Kartoffeltechnik fiir Feld und Halle

GRIMME

Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG

Postfach 12 65, D-49395 Damme
Hunteburger Stralle 32, D-49401 Damme
Telefon: (0 54 91) 6 66-152-157
Fax Verwaltung: (0 54 91) 6 66-298

Fax Service: (0 54 91) 6 66-296

http://www.grimme.de
e-mail: grimme@grimme.de

ERSATZTEILLISTE

DR 1500 RS

Baujahr 2003

370000

MASCHINEN-NR.:

Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

Alle Angaben sind unverbindlich.

C€



E03320D1
EL-05.04-DR 1500 RS-DSC



1
EDV-NR. IBezeichnung |BAUGRUPPE|Seite
I
I I

BAUJAHR
E03320005 NHALTSVERZETICHNTIS, 1 72003
ACHSEINRICHTUNG 0l0-1 E03320100
SPURANZEIGE 010-2 E03320105
ACHSE STARR 010-3 E03320110
LENKACHSE 010-4 E03320115
BREMSACHSE STARR 010-5 E03320120
BEREIFUNG 010-6 E03320125
ACHSEINRICHTUNG TRIEBACHSE 010-7 E03320130
HYDRAULIK TRIEBACHSE AB 2002 010-7.1 E03320132
BREMSANLAGE DRUCKLUFT 010-8 E03320135
BREMSANLAGE HYDRAULISCH 010-9 E03320140
LENKACHSE MIT BREMSE LINKS 010-10 E03320145
LENKACHSE MIT BREMSE RECHTS 010-11 E03320146
ANHANGUNG 050 E03320150
DAMMTROMMEL AUFNAHME 580 060-1 E03320155
DAMMTROMMEL AUFNAHME 540 060-2 E03320160
DAMMTROMMEL 1150/390 060-3 E03320165
SECHSCHEIBE FEDERND 060-4 E03320170
SCHAR 2-STIELIG 540 AUFNAHME 060-5 E03320175
SCHAR 2-STIELIG 580 AUFNAHME 060-6 E03320180
SCHAR 3-STIELIG 540 AUFNAHME 060-7 E03320185
SCHAR 3-STIELIG 580 AUFNAHME 060-8 E03320190
SCHAR 1440 AUFNAHME 3 SPATEN 060-9 E03320195
SCHAR 8-STIELIG ZWIE + 1400AFN 060-10 E03320200
STUTZRAD 060-11 E03320205
STUTZRAD FUR ACHSE 060-12 E03320210
KRAUTEINZUGSROLLEN 53 BREIT 070-1 E03320215
KRERO 38 BREIT O ABSTR 070-2 E03320220
KRERO 38 BREIT M ABSTR 070-3 E03320225
KRERO 540 AFN 75 RW 070-4 E03320230
KRERO 580 AFN 75 RW 070-5 E03320235
KRERO 580 AFN 80 RW 070-6 E03320240
RUCKHALTEVORRICHTUNG MITTE 070-7 E03320245
SCHWINGRAHMEN 090-1 E03320250
STIEBKANALBLECHE UND HALTER 090-2 E03320255
ZUPFWALZE 1.SIEBBAND 090-3 E03320275
KRAUTRUCKHALTEKAMM 1.SIEBBAND 090-4 E03320280
1.KLOPFER IM 1.SIEBBAND 090-5 E03320285
STUTZROLLEN RUND 090-6 E03320290
STUTZROLLEN 3-KANT 090-7 E03320295
1.SIEBBAND TEILUNG 28 090-8 E03320300
1.SIEBBAND TEILUNG 32 090-9 E03320305
1.SIEBBAND TEILUNG 35 090-10 E03320310
1.SIEBBAND TEILUNG 40 090-11 E03320315
1.SIEBBAND TEILUNG 45 090-12 E03320320
1.SIEBBAND TEILUNG 50 090-13 E03320325
1.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ 090-14 E03320330
1.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ 090-15 E03320335
1.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ 090-16 E03320340
1.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ 090-17 E03320345
ZUPFWALZENENTRIEGELUNG 1.SB 090-18 E03320350
SCHUTZE 2.SIEBBAND 100-1 E03320355
ANTRIEBSEINRICHTUNG 1.+2.SB 100-2 E03320360

KRAUTRUCKHALTEKAMM 2 .SIEBBAND 100-3 E03320365




T
EDV-NR. IBezeichnung
I
I

|BAUGRUPPE|Seite BAUJAHR
E03320005 NHALTSVERZETICHNTIS, | 2 72003
ZUPFWALZE 2.SIEBBAND 100-4 E03320370
ABSCHLUSSEINRICHTUNG 100-5 E03320375
2.SIEBBAND TEILUNG 28 100-6 E03320380
2.SIEBBAND TEILUNG 32 100-7 E03320385
2.SIEBBAND TEILUNG 35 100-8 E03320390
2.SIEBBAND TEILUNG 40 100-9 E03320395
2.SIEBBAND TEILUNG 45 100-10 E03320400
2.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ 100-11 E03320405
2.STIEBBAND TEILUNG 40 UBZ 100-12 E03320410
2.SIEBBAND TEILUNG 45 UBZ 100-13 E03320415
2.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ 100-14 E03320420
2.STIEBBAND TEILUNG 40 UBZ 100-15 E03320425
2.SIEBBAND TEILUNG 45 UBZ 100-16 E03320430
ZW-ENTRIEGELUNG 2.SB VORNE 100-17 E03320435
HAUPTANTRIEB STANDARD 180-1 E03320440
ANTRIEB MIT 2-STUFENGETRIEBE 180-2.1 E03320445
2-STUFENGETRIEBE 180-2.2 E03320450
GETRIEBE 180-3 E03320455
HYDRAULIK-KUPPLUNG 180-4 E03320460
PUMPENANTRIEB TRIEBACHSE 180-5 E03320465
HYDRAULIK M SCHLEPPERANSCHLUSS 190-1.1 E03320470
HYDRAULIK M SCHLEPPERNASCHLUSS 190-1.2 E03320475
HYDRAULIK FUR TRIEBACHSE 190-2.1 E03320480
SPUL- +/DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL 190-2.2 E03320485
HYDRAULIK FUR KUPPLUNG 190-3 E03320490
HYDRAULIK F ASCHSLENKUNG 190-4 E03320495
HYDRAULIK F DEICHSELLENKUNG 190-5 E03320500
HYDRAULIK DAMMDRUCKREGELUNG 190-6 E03320505
HYDRAULIK DAMMENTLASTUNG 190-7 E03320510
HYDRAULIK BEIMENGENBUNKER 190-8 E03320515
HYDR BEIMENGENBUNKER M TG 190-9.1 E03320520
HYDRAULIK BEIMENGENQUERBAND 190-9.2 E03320525
HYDR 2-STUFENMOTOR ROLLBODEN 190-10 E03320530
HYDR VORSATZELEVATOR AUTOMATIK 190-11 E03320535
HYDRAULIK LOAD SENSING 190-12 E03320540
HYDRAULIK VERLESETISCH NORMAL 190-13 E03320545
HYDR VERLESETISCH SBR, UBR, WBR 190-14 E03320550
HYDR VERLESETISCH NBR 190-15 E03320555
HYDR TRENNGERAT SBR, UBR 190-16 E03320560
HYDR TRENNGERAT NBR 190-17 E03320565
HYDR ROLLENSEPARATOR Z-PUMPE 190-18 E03320570
HYDR ROLLENSEPARATOR LS-PUMPE 190-19 E03320575
HYDR ROLLENSEPARATOR OHNE LS 190-20 E03320580
HYDR ROLLENSEPARATOR MIT LS 190-21 E03320582
STEUERBLOCK O HY VERLESETISCH 190-22 E03320585
STEUERBLOCK M HY VERLESETISCH 190-23 E03320590
RS-STEUERBLOCK OHNE LS 190-24 E03320595
RS-STEUERBLOCK MIT LS 190-25 E03320597
SCHUTZEINRICHTUNG 190-26 E03320600
RINGELEVATOR STANDARD 230-1.1 E03320605
RINGELEVATOR STANDARD 230-1.2 E03320610
RINGELEVATOR-ANTRIEB STANDARD 230-1.3 E03320615
RINGELEVATOR NER 230-2.1 E03320620
RINGELEVATOR NER 230-2.2 E03320625
RINGELEVATOR-ANTRIER NBR 230-2.3 E03320630
RINGELEVATOR SBR, UBR, WBR 230-3.1 E03320635




1
EDV-NR. IBezeichnung |BAUGRUPPE|Seite
I 3
I I

BAUJAHR
E03320005 NHALTSVERZETICHNTIS, 2003
RINGELEVATOR SBR, UBR, WBR 230-3.2 E03320640
RINGELEVATOR-ANTR SBR, UBR, WBR 230-3.3 E03320645
RINGELEVATOR-STIRNRADGETRIEBE 230-4 E03320650
RINGELEVATOR-BAND 230-5 E03320655
RINGELEVATOR-BAND 230-6 E03320660
STUTZBAND 682-131-30-NBR 230-7 E03320665
STB 682-107-30-SBR/UBR/WBR 230-8 E03320670
ZUBRINGER MIT ZUPFWALZE 250-1 E03320675
ZUPFWALZENEINRICHTUNG 250-2 E03320680
ZUBRINGER MIT STERNWALZEN 250-3 E03320685
STERNWALZENEINRICHTUNG 250-4 E03320690
ZUBRINGERBAND 250-5 E03320695
VERLESETISCH STANDARD 250-6 E03320700
VERLESETISCH NBR 250-7 E03320705
VERLESETISCH SBR, UBR,WBR 250-8 E03320710
VERLESETISCHBAND 250-9 E03320715
TRENNGERAT SBR, UBR,WBR 290-1 E03320720
IGELBAND UBR 290-2 E03320725
TRENNGERAT OBERRAHMEN SBR, UBR 290-3 E03320730
FINGERBAND UBR 290-4 E03320735
BEIMENGENVERLESEEINRICHTUNG 290-5 E03320740
BEIMENGENVERLESEBAND 290-6 E03320745
TRENNGERAT NBR 290-7 E03320750
TRENNBAND NBR TEILUNG 44 290-8 E03320755
TRENNBAND NBR TEILUNG 40 290-9 E03320760
ROLLENSEPARATOR 290-10 E03320765
ANZEIGER ROLLENSEPARATOR 290-11 E03320770
EINWETISZINKEN - GUMMI 290-12 E03320775
EINWEISZINKEN - BURSTE 290-13 E03320780
RS-WALZEN 290-14 E03320785
BETIMENGENBUNKER 330-1 E03320810
BETMENGENBUNKERBAND 330-2 E03320815
SEITENPLATTFORM LINKS STANDARD 350-1 E03320820
SEITENPLATTFORM LI SBR,UBR,WBR 350-2 E03320825
ROLLBODENBUNKER-UNTERTEIL 390-1 E03320830
ROLLBODENBUNKER-OBERTEIL 390-2 E03320835
BUNKERBAND MIT GUMMILEISTEN 390-3 E03320840
BUNKERBAND STANDARD 390-4 E03320845
BEFULLOPTIMIERUNG FUR BUNKER 390-5 E03320850
KARTOFFELAUSLAUF AM BUNKER 390-6 E03320855
ELEKTROANLAGE 440-1 E03320860
ELEKTRIK DDR/DELA 440-2 E03320865
BELEUCHTUNG UND WARNTAFELN 440-3 E03320870
ELEKTROANLAGE ROLLENSEPARATOR 440-4 E03320875
ELEK-ZUBEHOR VEV/VERT 440-5 E03320878
RUTTLER 1.SIEBBAND 450-1 E03320880
2.KLOPFER IM 1.SIEBBAND 450-2 E03320885
SEITENPLATTFORM RECHTS 450-3.1 E03320890
SEITENPLATTFORM RECHTS 450-3.2 E03320895
VORSATZELEVATOR AUTOMATISCH 450-4 E03320900
KLUTENREIBER 450-5 E03320905

REINIGUNGSKORBE 1.SIEBBAND 450-6 E03320910







T T
EDV-NR. IBezeichnung I
I NHALTSVERZETICHNT S,

BAUGRUPPEISeite BAUJAHR
E03320005 | 4 12003
STEINKASTEN BEIMENGENBUNKER 450-7 E03320915

SCHLUPFUBERWACHUNG 450-8 E03320920




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
010-1

|
|
|
I

BEZETICHNUNG
ACHSEINRICHTUNG

|

EDV-NR.
E03320100

SV S W W

00)0T%%03

€ =010 3ddnig yays »~
yrajjazvly -

S

2 15 i
A A~ Akl b o- ! AL
/ .ﬁlu_ | i

|96

/ llll.h..e_. W00 o&&:bw s
Jit fl _ dpdjozuly

nal
i

£




I I
I BAUGRUPPE I
1 0 |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320100 | ACHSEINRICHTUNG 10-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

10 100.14156 1,00 SCHWENKARM X

10 100.19733 1,00 SCHWENKARM X

11 037.02381 1,00 WELLE 29,98X210

12 B99.02424 1,00 KLAPPSPLINT 8 8

14 092.00244 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 45-185-380

17 300.17650 1,00 BOLZEN X

18 300.17687 1,00 BOLZEN X

0 060.00461 1,00 DISTANZROHR 40X2X40

0 B99.02417 4,00 SPLINT 5X56 DINS4-VERZ 5X56

33 100.14224 1,00 SPURSTANGE X

0 070.00594 1,00 SCHUTZROHR 125X3X2000

34 100.08339 1,00 AUSZIEHSTUCK -ISRAEL- X

35 B89.02017 2,00 KUGELGELENK X

0 B99.01843 2,00 SKT-MUTTER M20 DIN936-17H-VERZ M20

36 021.00974 2,00 LENKHEBEL 20X300X1005

0 B99.01791 10,00 SICHERUNGS-SCHR W151 M16X4 16X40

37 092.00206 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 63-140-340

0 B96.00185 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 222525 X

38 031.00171 1,00 BOLZEN 29,98%X83

39 100.32524 1,00 BOLZEN X

0 B99.02433 4,00 SPLINT 5X45 DIN94-VERZ 5X45

40 100.31363 1,00 ZYLINDERHALTER X

41 200.54118 2,00 LAUFACHSSTUMMEL GS ST11008 X

42 200.47164 2,00 BREMSACHSE SD908811pP-10 X

43 200.52466 1,00 LENKACHSE LINKS GS STL 11008 X

44 200.45326 1,00 BREMSLENKACHSE LI SDS90881P-04 X

46 100.25458 2,00 LENKACHSSTUMMEL X

47 200.45327 1,00 BREMSLENKACHSE RE SD90881P-05 X

49 037.01872 2,00 ACHSSCHENKELBOLZEN 40X230

0 B99.02331 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X75 8X75

0 B96.00188 2,00 AXTAL-ZYL-ROLLENLAGER 81208 40-68-19

0 B89.01500 4,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X

0 B96.00196 4,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X

50 200.52465 1,00 LENKACHSE RECHTS GS STL 11008 X

51 100.16691 2,00 ACHSSCHELLE X

0 B99.01530 4,00 SKT-SCHR M16X50 933-8.8-VERZ 16X50

0 B99.02712 4,00 FEDERRING Bl6 DIN127-VERZ 16

0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé

52 100.14200 1,00 ACHSKLEMME LINKS X

53 037.01175 1,00 BOLZEN 24,98X157

0 B99.02433 2,00 SPLINT 5X45 DIN94-VERZ 5X45

0 B99.03079 1,00 SCHEIBE 25 DIN1441-VERZ 25

54 076.03314 1,00 RUTSCHE RECHTS 3X297X1601

55 076.03315 1,00 RUTSCHE LINKS 3X297X1601

56 015.18794 1,00 ABDECKHAUBE 2X300X745




EDV-NR.
E03320105

E03320105




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT | BAUJAHR
£03320105 | SPURANZEIGE 10-2 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.33544 1,00 FUHRUNGSROHR X

2 097.00122 1,00 ZUGFEDER 2,3-17-270

3 B95.05074 1,00 KOMBINIERTE BETATIGUNG X

4 100.33540 1,00 ANZEIGER X

5 B89.02131 1,00 GELENKKOPF GK 8 X

7 100.32524 2,00 BOLZEN X

9 015.18188 1,00 ANSCHRAUBBLECH 1,5X215%601

0 089.00709 1,00 SKALA F SPURANZEIGE X

10 B94.01297 2,00 SENSOR,LTG,4x0.5,5m,M12x1-GE X

11 B94.01514 2,00 SENSOR,PNP,IND,200mA,Sn8,M18 X

12 023.12045 1,00 HALTER 40X8X210

13 060.00990 1,00 DISTANZROHR 12X1, 5X13

14 092.00206 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 63-140-340

15 200.33587 1,00 GERATEKASTEN ACHSMITTENFINDUNG X

16 019.00478 1,00 GEHAUSEHALTER 1,5X140X270

17 015.18490 1,00 SCHUTZ 3X50X140

18 037.00356 1,00 ANKERBOLZEN 8X130

19 B89.03292 1,00 DOPPELMUFFE M8 30LANG X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320110 | ACHSE STARR | 010-3 1 1 12003

E0332010

12

o
O
=




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT | BAUJAHR
£03320110 | ACHSE STARR 10-3 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.03344 1,00 NABE 03.271.54.26.0 X
2 B96.00252 1,00 KEGELROLLENLAGER 32310 X
3 B96.00251 1,00 KEGELROLLENLAGER 33116 X
4 B89.03355 1,00 U-SCHEIBE 03.320.73.13.0 X
5 B99.04091 1,00 KRONENMUTTER M42X2 M42X2
6 B89.03312 1,00 KAPSEL 115X2  03.212.23.09.0 X
7 B99.02432 1,00 SPLINT 8X63 DIN94-VERZ 8X63
8 B99.01860 8,00 FLACHBUNDMUTTER BM20X1,5-VERZ  M20X1,5
9 B99.02717 8,00 LIMESRING C20.5-VERZ 20,5
10 B89.03351 8,00 RADBOLZEN M20X1,5X60 X
11 B89.03339 1,00 STOSSRING 05.370.06.48.0 X
12 B89.03614 1,00 LENKACHSSTUMMEL X
100 200.54118 1,00 LAUFACHSSTUMMEL GS ST11008 X







|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT | BAUJAHR
E03320115 | LENKACHSE 10-4 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.03344 1,00 NABE 03.271.54.26.0 X
2 B96.00252 1,00 KEGELROLLENLAGER 32310 X
3 B96.00251 1,00 KEGELROLLENLAGER 33116 X
4 B89.03355 1,00 U-SCHEIBE 03.320.73.13.0 X
5 B99.04091 1,00 KRONENMUTTER M42X2 M42X2
6 B89.03312 1,00 KAPSEL 115X2  03.212.23.09.0 X
7 B99.02432 1,00 SPLINT 8X63 DIN94-VERZ 8X63
8 B99.01860 8,00 FLACHBUNDMUTTER BM20X1,5-VERZ  M20X1,5
9 B99.02717 8,00 LIMESRING C20.5-VERZ 20,5
10 B89.03351 8,00 RADBOLZEN M20X1,5X60 X
11 B89.03339 1,00 STOSSRING 05.370.06.48.0 X
12 B89.03618 1,00 LENKGABEL RE X
13 B89.03617 1,00 LENKGABEL RE X
14 037.01872 1,00 ACHSSCHENKELBOLZEN 40X230
15 B96.00196 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
16 B89.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X
17 B99.02362 1,00 SPANNSTIFT DIN1481 8X80 8X80
18 B96.00188 1,00 AXIAL-ZYL-ROLLENLAGER 81208 40-68-19
19 B89.03615 1,00 LENKACHSSTUMMEL RE X
0 B89.03616 1,00 LENKACHSSTUMMEL LI X
100 200.52466 1,00 LENKACHSE LINKS GS STL 11008 X
0 200.52465 1,00 LENKACHSE RECHTS GS STL 11008 X




| | |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
0
| 1 |

BAUJAHR
E03320120 BREMSACHSE STARR 10-5 1 I2003

o 9

~ S

N

m

N o

[N}

18

LO
/// ﬁiﬁﬁiiiiiig?
S [/
)

17



|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320120 | BREMSACHSE STARR 10-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.03514 1,00 NABE X
2 B96.00232 1,00 KEGELROLLENLAGER 32213 65-120-32,75
3 B96.00233 1,00 KEGELROLLENLAGER 32216 80-140-35,25
4 023.06709 1,00 SCHEIBE 49X77X3 100X3X77
5 B99.04040 1,00 KRONENMUTTER 979-M48X1,5-VERZ M48X1, 5
6 B89.03326 1,00 DICHTKAPPE 912T120 X
7 B99.02432 1,00 SPLINT 8X63 DINS4-VERZ 8X63
8 B89.03331 8,00 SKT-MUTTER F RADBOLZEN M20X1,5 20X1,5
9 B89.03330 8,00 FEDERRING F RADBOLZEN M20 20
10 B89.03299 8,00 RADBOLZEN M20X1, 5X80 903C20L1 X
11 B89.03327 1,00 DICHTUNG 915PI140/824 X
12 B89.03318 1,00 BREMSTROMMEL 906TL40080820 X
13 B89.03319 1,00 BREMSE 9FCA400z0 X
0 B89.03320 2,00 BREMSBELAG X
0 B89.03164 1,00 BREMSBACKENFEDER X
14 B89.03320 2,00 BREMSBELAG X
15 B89.03164 1,00 BREMSBACKENFEDER X
16 B89.03310 1,00 NOCKENWELLE 240LG 909P0320240A X
17 B89.03322 1,00 BREMSHEBEL 909F32240-01 X
18 B89.03373 1,00 BREMSSTUMMEL SD 90881 P-29 X
100 200.47164 1,00 BREMSACHSE SD908811P-10 X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320125 | BEREIFUNG | 010-6 1 1 12003

1-AK 0D BRE
—— Z-AK + BRE
— 3-AK 0D BRE

— 4-AK + BRE

— 5-AK 0D BRE

— 6-AK + BRE

—— /.89-TA M BRE

— 10-TA O BRE  cooms




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT | BAUJAHR

£03320125 | BEREIFUNG 010-6 2 12003

POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B93.01100 1,00 BER 500/60-22.5 12PR T421 X
0 B93.01101 1,00 DECKE 500/60-22.5 12PR T421 X
0 B93.01102 1,00 SCHLAUCH 500/60-22.5 X
0 B93.01103 1,00 FELGE 16.00-22.5 8LOCH ET-15 X
2 B93.05430 1,00 BER 500/60-22.5 12PR T421 X
0 B93.01101 1,00 DECKE 500/60-22.5 12PR T421 X
0 B93.01102 1,00 SCHLAUCH 500/60-22.5 X
0 B93.05431 1,00 FELGE 16.00-22.5 8LOCH ET+80 X
3 B93.05470 1,00 BER 600/50-22.5 12PR T423 X
0 B93.05471 1,00 DECKE 600/50-22.5 12PR T423 X
0 B93.05472 1,00 SCHLAUCH 600/50-22.5 X
0 B93.05473 1,00 FELGE 20X22.5 8/221/275 ET-50 X
4 B93.05475 1,00 BER 600/50-22.5 12PR T423 X
0 B93.05471 1,00 DECKE 600/50-22.5 12PR T423 X
0 B93.05604 1,00 VENTIL TR 618A X
0 B93.05476 1,00 FELGE 20X22.5 8/221/275 ET+30 X
5 B93.01300 1,00 BEREIFUNG 600/55-26.5 12PR X
0 B93.05520 1,00 DECKE 600/55-26.5 12PR T421 X
0 B93.05604 1,00 VENTIL TR 618A X
0 B93.01303 1,00 FELGE 20-26.5 8LOCH ET-15 X
6 B93.05440 1,00 BER 600/55-26.5 12PR T421 X
0 B93.05520 1,00 DECKE 600/55-26.5 12PR T421 X
0 B93.01302 1,00 SCHLAUCH 600/55-26.5 X
0 B93.05441 1,00 FELGE 20-26.5 8/221/275 ET+80 X
7 B93.05522 1,00 BER 600/55-26.5 12PR T421 X
0 B93.05520 1,00 DECKE 600/55-26.5 12PR T421 X
0 B93.01302 1,00 SCHLAUCH 600/55-26.5 X
0 B93.05521 1,00 FELGE 20X26.5 8/221/275 ET+120 X
8 B93.05514 1,00 BER 600/50-22.5 12PR T423 X
0 B93.05471 1,00 DECKE 600/50-22.5 12PR T423 X
0 B93.05472 1,00 SCHLAUCH 600/50-22.5 X
0 B93.05515 1,00 FELGE 20X22.5 8/221/275 ET+110 X
9 B93.05502 1,00 BER 500/60-22.5 12PR T421 X
0 B93.01101 1,00 DECKE 500/60-22.5 12PR T421 X
0 B93.01102 1,00 SCHLAUCH 500/60-22.5 X
0 B93.05503 1,00 FELGE 16.00%X22,5 8LOCH ET+160 X
10 B93.05823 1,00 BER 600/55-26,5 RECHTS X
0 B93.05520 1,00 DECKE 600/55-26.5 12PR T421 X
0 B93.05604 1,00 VENTIL TR 618A X
0 B93.05441 1,00 FELGE 20-26.5 8/221/275 ET+80 X




BAUJAHR
2003

m o

BEZETICHNUNG
ACHSEINRICHTUNG TRIEBACHSE

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320130

0EroTL03




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320130 | ACHSEINRICHTUNG TRIEBACHSE 10-7 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03527 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D25/25 BG4 X
2 B92.03528 2,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
4 B92.01231 1,00 SCHLAUCH-2200-NW10-1X90-250BAR 2200
5 B92.06039 2,00 HY-SCHLAUCH-3200-NW13-415BAR 3200
6 B92.01117 2,00 T12LCFX 12
7 B92.01124 2,00 WI15LCFX 15
8 B99.04029 10,00 SICHERUNGS-SCHR W151 M16X5 16X50
9 B92.01229 1,00 SCHLAUCH-550-NW10-1X90-250BAR 550
10 B92.01245 2,00 HY-SCHLAUCH-530-NW13-415BAR 530
11 100.19733 1,00 SCHWENKARM X
12 B92.01201 2,00 HY-SCHLAUCH-550-NW10-250BAR 550
13 B92.01105 1,00 G1l2LCFX 12
14 092.00244 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 45-185-380
0 B92.02041 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00244 X
0 B92.03741 1,00 SPERRBLOCK F DW-ZYLINDER X
15 100.19726 1,00 ACHSSCHENKEL AUSSEN X
16 065.00045 4,00 BUCHSE OBEN 50X5X%X40
17 017.00475 6,00 UNTERLEGSCHEIBE 5X50
18 300.17650 1,00 BOLZEN X
19 300.17687 1,00 BOLZEN X
0 B99.02417 2,00 SPLINT 5X56 DIN94-VERZ 5X56
20 B92.01502 4,00 GE12LM14X1,5EDOMDCF 12
21 B92.03371 8,00 FH METR 1/2" 6000 PSI X
22 031.01393 2,00 ACHSSCHENKELBOLZEN OBEN 78X87
23 200.590098 1,00 RADMOTOR LINKS X
0 B92.04488 1,00 RADMOTOR 1212CCM O BRE X
24 031.00171 2,00 BOLZEN 29,98X83
25 021.01373 2,00 LENKHEBEL 25X260X760
26 100.57610 2,00 ACHSFLANSCH X
0 B96.00188 2,00 AXTAL-ZYL-ROLLENLAGER 81208 40-68-19
0 B98.01420 2,00 RDR 68X5 DIN3770-NB70 68X5
0 065.00046 2,00 DRUCKSCHEIBE 3X70
27 B98.01422 4,00 O-RING 18,66X3,53 SAE1/2"NBR90 18,66X3,53
28 B96.00188 2,00 AXTAL-ZYL-ROLLENLAGER 81208 40-68-19
29 B98.01420 2,00 RDR 68X5 DIN3770-NB70 68X5
30 B96.00185 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 222525 X
31 092.00206 2,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 63-140-340
0 B92.02020 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00206 X
0 B92.03741 1,00 SPERRBLOCK F DW-ZYLINDER X
32 031.01414 2,00 ACHSSCHENKELBOLZEN UNTEN 78X102
33 100.32524 2,00 BOLZEN X
0 B99.02433 4,00 SPLINT 5X45 DIN94-VERZ 5X45
35 B92.06022 2,00 HY-SCHLAUCH-1300-NW13-415BAR 1300
36 B92.01118 2,00 TI15LCFEX 15
37 B89.02017 2,00 KUGELGELENK X
38 B99.01843 2,00 SKT-MUTTER M20 DIN936-17H-VERZ M20
39 100.14224 1,00 SPURSTANGE X
0 070.00594 1,00 SCHUTZROHR 125X3X2000
40 100.08339 1,00 AUSZIEHSTUCK -ISRAEL- X
41 B92.01211 2,00 HY-SCHLAUCH-1250-NW10-250BAR 1250
42 B92.01154 1,00 ELI12LOMDCF 12
43 015.18794 1,00 ABDECKHAUBE 2X300X745
44 200.59097 1,00 RADMOTOR RECHTS X
0 B92.04489 1,00 RADMOTOR 1010CCM O BRE X
45 200.59099 1,00 RADMOTOR RECHTS M BREMSE X
0 B92.04490 1,00 RADMOTOR 1010CCM M BRE RE X
46 200.59100 1,00 RADMOTOR LINKS M BREMSE X
0 B92.04486 1,00 RADMOTOR 1212CCM M BRE RE X







o

EDV-NR. BEZETICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320132 | HYDRAULIK TRIEBACHSE AB 2002 10-7.1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.04528 4,00 SAE-EPL 3/4" AFS402GU-012 X
2 B92.01161 4,00 GE15L3/4UNFCFX 15
3 B92.01100 2,00 GE15LREDOMDCF 15
4 B92.06023 2,00 HY-SCHLAUCH-1400-NW13-415BAR 1400
5 B92.06225 2,00 SCHLAUCH-3200-NW12-415BAR 3200
6 B92.01213 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW12-250BAR 1500
7 B92.06242 1,00 HY-SCHLAUCH-3200-NW12-250BAR 3200
8 B92.01118 3,00 TI15LCFX 15
9 B92.03537 2,00 DROSSELRUCKSCHLAGVENTIL R 1/4" X
10 B92.04488 1,00 RADMOTOR 1212CCM O BRE X
11 B92.04489 1,00 RADMOTOR 1010CCM O BRE X
12 B92.04486 1,00 RADMOTOR 1212CCM M BRE RE X
13 B92.04490 1,00 RADMOTOR 1010CCM M BRE RE X




| |
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
0
1 |

EDV-NR. BAUJAHR
E03320135 | BREMSANLAGE DRUCKLUFT 10-8 1 ,2003
5
£t
X3
wn
on
<
O
o
A
— —_ (od]
(&
wl

bei Triehachse
by wheel drive
) “uis’
é %g l\22 :
et gy
36 37




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320135 | BREMSANLAGE DRUCKLUEFT 10-8 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.05001 1,00 KUPPLUNGSKOPF 334 055 211
2 B89.05002 1,00 KUPPLUNGSKOPF 334 064 211
3 B89.05071 4,00 SCHLAUCHSTUTZEN M GEW M22X1,5 032 055 009
0 B89.05020 4,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
0 B89.05021 4,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
4 B89.05072 4,00 SCHLAUCHSCHELLE F S11 056 010 809
5 B92.03528 3,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
6 B92.03526 3,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D18/18 BG4 X
7 089.00745 2,00 SCHLAUCH 7300LANG 18X11X7300
8 B89.05003 2,00 FILTER F ROHRLEITUNGEN 310 005 011
9 B89.05016 1,00 WINKELSTUCK M22X1,5 032 054 509
0 B89.05019 2,00 SECHSKANTMUTTER 032 020 709
0 B89.05020 2,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
0 B89.05021 2,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
10 B89.05045 1,00 WINKELSTUCK M SKT-MUTTER 032 018 809
0 B89.05020 1,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
0 B89.05021 1,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
11 B89.05042 1,00 T-VERSCHRAUBUNG M SCHLAUCHANSC 032 050 409
0 B89.05020 1,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
0 B89.05021 1,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
12 B89.05013 2,00 SCHLAUCHSCHELLE F S13 056 010 909
13 B89.05017 1,00 DOPPELSTUTZEN M22X1,5 032 018 209
0 B89.05020 2,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
0 B89.05021 2,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
14 B89.05004 1,00 ANHANGER BREMSVENTIL 350 026 002
15 B89.05012 3,00 SCHLAUCHSTUTZEN M22X1,5 032 020 109
0 B89.05020 3,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
0 B89.05021 3,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
16 B89.05039 4,00 WV M SCHLAUCHANSCHLUSS 032 015 809
0 B89.05020 4,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
0 B89.05021 4,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
17 B89.05006 1,00 ENTWASSERUNGSVENTIL 315 019 001
0 B89.05020 1,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
0 B89.05021 1,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
18 B89.05005 1,00 LUFTBEHALTER 151 030 313 609
19 B89.05050 1,00 PRUFANSCHLUSS 318 036 001
20 089.00286 1,00 SCHLAUCH 350LANG 25X13X350
21 B89.05010 1,00 PRUFANSCHLUSS (IS03583) 318 040 001
0 B89.05020 1,00 DICHTRING M22X1,5 032 026 109
0 B89.05021 1,00 RUNDSCHNURRING M22X1,5 024 022 609
22 015.18920 1,00 KONSOLE RECHTS 8X240X245
23 B89.05037 2,00 BREMSZYLINDER 80mm/14mm 340 026 011
24 057.01417 4,00 DISTANZROHR 1/2X15
25 057.01418 4,00 DISTANZROHR 1/2"X45
26 B89.05011 2,00 SPANNBAND M KONSOLE 030 200 109
27 089.00746 1,00 SCHLAUCH 2600LANG 25X13X2600
28 089.00748 1,00 SCHLAUCH 2000LANG 25X13X2000
0 089.00753 1,00 SCHLAUCH 1750LANG 25X13X1750
29 023.05962 1,00 VERTEILERSTUCK 50X40X80
30 089.00747 1,00 SCHLAUCH 2400LANG 25X13X2400
31 B89.05027 1,00 SCHNAPP-SCHELLE 18,5 796/11 X
32 100.13527 1,00 STANDBREMSE X
33 031.00135 2,00 SCHEIBE 16, 5X30X8 30X8
34 089.00260 5,00 SEILROLLE 80-13
35 023.05897 2,00 ZUGLASCHE 30X5X85
36 B89.02036 2,00 KAUSCHE B6 DIN6899 GLANZVERZIN X
37 B89.02008 6,00 SEILKLEMME 6mm 6
38 015.14053 2,00 ABDECKHAUBE 1X165X620







I
|
| B
. O

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320135 | BREMSANLAGE DRUCKLUFT 10-8 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
39 019.00497 4,00 WINKELHALTER 30X3X90
40 087.00115 1,00 DRAHTLITZE 5600LANG 6X5600
41 B89.02043 2,00 HEMMSCHUH DIN76051 184630 (GROS X
42 B89.02102 2,00 HALTER F HEMMSCHUH 184633 X
43 019.00520 1,00 UNTERLEGKEILHALTER 2X125X600
44 015.08225 1,00 KRAUTABWEISBLECH 2X200X250
45 097.00089 2,00 ZUGFEDER 3,25-25-225
46 019.00621 1,00 HAUBE 1,5X106X173
47 100.41328 1,00 BRE-ZYL KONSOLE LINKS X
48 023.10736 1,00 HALTER 30X8X300




|
EDV-NR. I

| | T
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320140 | BREMSANLAGE HYDRAULISCH . O |

10-9 1 12003

m

‘%\};’ f

} I
SRS
>\f§
0L e e
E03320A40




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320140 | BREMSANLAGE HYDRAULISCH 10-9 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.06014 1,00 KUPPLUNGSMUFFE F HY BREMSE X
2 B92.01526 1,00 GEO8LM18X1l,5EDOMDCF 8
3 B92.03525 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X
4 B92.03528 2,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
5 B92.06011 1,00 HY-SCHLAUCH-2800-NW6-250BAR 2800
6 B89.05069 1,00 SCHNAPP-SCHELLE 15,5 796/9 X
7 B92.01103 1,00 GOBLCFX 8
8 B92.06010 1,00 SCHLAUCH-4400-NW6-1X90-250BAR 4400
9 B92.01115 1,00 TOBLCFX 8
10 B92.01150 1,00 EWO8BLOMDCF 8
11 019.00497 4,00 WINKELHALTER 30X3X90
12 089.00260 5,00 SEILROLLE 80-13
13 087.00115 1,00 DRAHTLITZE 5600LANG 6X5600
14 B89.02008 6,00 SEILKLEMME 6mm 6
15 B89.02036 2,00 KAUSCHE B6 DIN6899 GLANZVERZIN X
16 092.00396 2,00 DRUCKZYLINDER 20-80-235
0 B92.02066 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00396 X
17 037.02280 4,00 BOLZEN 19,98X70
0 B99.03047 2,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
0 B99.02407 6,00 SPLINT 4X25 DIN94-VERZ 4X25
18 100.32864 2,00 ZYLINDERHALTER X
19 097.00089 2,00 ZUGFEDER 3,25-25-225
20 B92.01289 1,00 SCHLAUCH-2200-NW6-1X90-250BAR 2200
21 B92.06001 1,00 SCHLAUCH-3900-NW6-1X90-250BAR 3900
22 023.05897 2,00 ZUGLASCHE 30X5X85
23 031.00135 2,00 SCHEIBE 16, 5X30X8 30X8
24 100.13527 1,00 STANDBREMSE X
25 019.00520 1,00 UNTERLEGKEILHALTER 2X125X600
26 B89.02102 2,00 HALTER F HEMMSCHUH 184633 X
27 B89.02043 2,00 HEMMSCHUH DIN76051 184630 (GROS X
28 100.36802 2,00 ZYLINDERHALTER X
29 100.41328 1,00 BRE-ZYL KONSOLE LINKS X
30 015.18920 1,00 KONSOLE RECHTS 8X240X245




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320145 | LENKACHSE MIT BREMSE LINKS | 010-10 | 1 ,2003

E03320145




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320145 | LENKACHSE MIT BREMSE LINKS 0l10-10 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.03514 1,00 NABE X
2 B96.00232 1,00 KEGELROLLENLAGER 32213 65-120-32,75
3 B96.00233 1,00 KEGELROLLENLAGER 32216 80-140-35,25
4 023.06709 1,00 SCHEIBE 49X77X3 100X3X77
5 B99.04040 1,00 KRONENMUTTER 979-M48X1,5-VERZ M48X1, 5
6 B89.03326 1,00 DICHTKAPPE 912T120 X
7 B99.02432 1,00 SPLINT 8X63 DINS4-VERZ 8X63
8 B89.03331 8,00 SKT-MUTTER F RADBOLZEN M20X1,5 20X1,5
9 B89.03330 8,00 FEDERRING F RADBOLZEN M20 20
10 B89.03299 8,00 RADBOLZEN M20X1, 5X80 903C20L1 X
11 B89.03327 1,00 DICHTUNG 915PI140/824 X
12 B89.03318 1,00 BREMSTROMMEL 906TL40080820 X
13 B89.03319 1,00 BREMSE 9FCA400z0 X
0 B89.03220 2,00 RADNABE X
0 B89.03164 1,00 BREMSBACKENFEDER X
14 B89.03320 2,00 BREMSBELAG X
15 B89.03164 1,00 BREMSBACKENFEDER X
16 B89.03321 1,00 NOCKENWELLE 909P0320320A X
17 B89.03500 1,00 LENKGABEL LINKS X
19 037.01872 1,00 ACHSSCHENKELBOLZEN 40X230
20 B96.00196 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
21 B89.01503 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
22 B99.02331 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X75 8X75
23 B96.00188 1,00 AXIAL-ZYL-ROLLENLAGER 81208 40-68-19
24 B89.03322 1,00 BREMSHEBEL 909F32240-01 X
25 100.25458 1,00 LENKACHSSTUMMEL X
100 200.45326 1,00 BREMSLENKACHSE LI SDS90881P-04 X
200 B89.03338 1,00 LENKACHSSTUMMEL LI SD90881pP-27 X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320146 | LENKACHSE MIT BREMSE RECHTS | 010-11 | 1 ,2003

E03320146




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320146 | LENKACHSE MIT BREMSE RECHTS 010-11 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B89.03514 1,00 NABE X
2 B96.00232 1,00 KEGELROLLENLAGER 32213 65-120-32,75
3 B96.00233 1,00 KEGELROLLENLAGER 32216 80-140-35,25
4 023.06709 1,00 SCHEIBE 49X77X3 100X3X77
5 B99.04040 1,00 KRONENMUTTER 979-M48X1,5-VERZ M48X1, 5
6 B89.03326 1,00 DICHTKAPPE 912T120 X
7 B99.02432 1,00 SPLINT 8X63 DINS4-VERZ 8X63
8 B89.03331 8,00 SKT-MUTTER F RADBOLZEN M20X1,5 20X1,5
9 B89.03330 8,00 FEDERRING F RADBOLZEN M20 20
10 B89.03299 8,00 RADBOLZEN M20X1, 5X80 903C20L1 X
11 B89.03327 1,00 DICHTUNG 915PI140/824 X
12 B89.03318 1,00 BREMSTROMMEL 906TL40080820 X
13 B89.03319 1,00 BREMSE 9FCA400z0 X
0 B89.03220 2,00 RADNABE X
0 B89.03164 1,00 BREMSBACKENFEDER X
14 B89.03320 2,00 BREMSBELAG X
15 B89.03164 1,00 BREMSBACKENFEDER X
16 B89.03321 1,00 NOCKENWELLE 909P0320320A X
17 B89.03501 1,00 LENKGABEL RECHTS X
19 037.01872 1,00 ACHSSCHENKELBOLZEN 40X230
20 B96.00196 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 404440 X
21 B89.01503 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
22 B99.02331 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X75 8X75
23 B96.00188 1,00 AXIAL-ZYL-ROLLENLAGER 81208 40-68-19
24 B89.03322 1,00 BREMSHEBEL 909F32240-01 X
25 100.25458 1,00 LENKACHSSTUMMEL X
100 200.45327 1,00 BREMSLENKACHSE RE SD90881P-05 X
200 B89.03337 1,00 LENKACHSSTUMMEL RE SD90881P-26 X




EDV-NR.
E03320150

|
I BEZETICHNUNG
| ANHANGUNG

|
|
|
I

I
BAUGRUPPEI BLAT
050 1

I
T IBAUJAHR
1 12003

E033%20450




|
I BEZETICHNUNG
|

|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BLATT |BAUJAHR
E03320150 ANHANGUNG 050 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.14948 1,00 ZUGBUGEL X
2 009.00138 2,00 VERSTELLFLANSCH X
3 100.48191 1,00 ZUGOSE GEKROPFT X
4 B99.01854 2,00 KRONENMUTTER DIN935-M24-VERZ M24
5 099.00086 2,00 SKT-SCHRAUBE M24X200 DINS931-8. 24X200
6 B99.02414 4,00 SPLINT 5X40 DINS4-VERZ 5X40
7 039.00004 1,00 BOLZEN 28X75
8 100.13408 1,00 GELENKWELLENAUFLAGE X
9 100.40832 1,00 BOLZEN X
10 100.40833 1,00 BOLZEN X
11 B99.02425 2,00 SPLINT 8X45 DIN94-VERZ 8X45
12 031.00947 1,00 BOLZEN 30X75
13 100.33039 1,00 STUTZWINDE X
14 100.33347 2,00 STICKEL 20-145
15 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
16 B99.02419 1,00 SPLINT 6,3X40 DIN94-VERZ 6,3%X40
17 092.00208 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 70-170-360
18 089.00157 1,00 SPANNSCHLOSS Rd30x6 370-540
19 100.14949 1,00 ZzUGOSE X
20 B99.03515 1,00 FEDERSTECKER 3,0-SA 3
21 B99.02410 1,00 SPLINT 4X40 DIN94-VERZ 4X40
22 B96.00174 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 303430 X
23 B87.01001 1,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
24 021.02490 1,00 HALTER 8X351X450
0 B99.01543 2,00 SKT-SCHR M16X35 DIN933-8.8-VER 16X35
0 B99.02712 2,00 FEDERRING B16 DIN127-VERZ 16
0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé
25 019.00514 1,00 HALTER 30X3X107
0 B99.02324 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X16 8X16
26 100.48224 1,00 ZUGOSE GEKROPFT X
100 200.26731 1,00 SEITENVERSTELLUNG MECH X
200 200.39915 1,00 SEITENVERSTELLUNG HYDR X




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
060-1

|

BEZETICHNUNG
DAMMTROMMEL AUFNAHME 580

|

EDV-NR.
E03320155

007/00% 10 » ,
SSYQTLe03 06€/04% 10 am« @
06€/05% 103€
0Z€/05Y9 1082 N\V

00%/00% 101§ / 0§
06€/05% 10 227
0% /05710 2 .2



|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320155 | DAMMTROMMEL AUFNAHME 580 60-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
2 100.27345 2,00 DAMMTROMMEL 450/320 X
3 100.27347 2,00 DAMMTROMMEL 450/390 X
5 100.47926 2,00 LAGERARM GEKROPFT RE 580 AFN X
7 100.47927 2,00 LAGERARM GEKROPFT LI 580 AFN X
8 088.00020 4,00 DICHTRING 38-28-4 38-28-4
9 B96.00037 4,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
10 B99.02606 4,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
11 015.08031 4,00 SICHERUNGSSCHEIBE 3X50X110
12 019.00411 4,00 KAPPE 1,5X54
13 B99.02643 4,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
14 023.10461 4,00 ANSCHWEISSPLATTE 40X12X80
15 089.00761 2,00 GELENKKUGEL X
16 015.14401 2,00 HALTER 6X210X460
18 100.33064 2,00 BOLZEN X
19 100.29412 2,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
21 015.15552 2,00 ABSTREIFER 3X146X408
22 015.15549 2,00 ABSTREIFER 3X115X408
23 031.01958 4,00 ZAPFEN 20%49
25 031.00519 2,00 MUTTERSTUCK 40X75
26 200.41555 2,00 ANSCHLAGSPINDEL X
27 046.00069 2,00 GELENKSTUCK 40X134
28 057.02540 2,00 DISTANZROHR 31,8X4,5X20
29 100.40885 2,00 VERSTELLHEBEL X
30 100.32952 2,00 KLEMMHALTER X
0 B99.01797 2,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
0 B99.01459 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140
31 100.37737 2,00 VERSTELLROHR X
32 023.10460 4,00 KLEMMFLANSCH 8X50X100
34 100.37734 2,00 STUTZRAHMEN AFN580 X
35 031.00525 4,00 U-SCHEIBE 10, 5X50X2 2X50
38 037.02718 4,00 DISTANZSTUCK 19,98X98
39 100.39884 2,00 FUHRUNGSPLATTE X
40 B97.03006 2,00 TELLERFEDER B45 DIN2093 45X22,4X1,25
41 015.17300 2,00 SENSORHALTER 6X80X108
42 031.01831 4,00 SCHEIBE 60X14
44 019.00689 2,00 FEDERSCHUTZBLECH 2X140X148
45 B94.01594 2,00 SENSOR, IND X
49 100.29477 2,00 HALBE DAMMTROMMEL 408/400 X
50 015.15550 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X115X395
51 015.15551 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X115X395
52 046.00036 2,00 SECHSKANTMUTTER Tr 22X3 30X25




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
060-2

|

BEZETICHNUNG
DAMMTROMMEL AUFNAHME 540

|

EDV-NR.
E03320160

09y0Te03

O0ZE/0LY 103 G99
06€/01% 103 |,

0ZE/0L9 102 [
066 /017 10 207

— - — S— . — S——— S—— S— b ——



|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320160 | DAMMTROMMEL AUFNAHME 540 60-2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.04026 2,00 DAMMTROMMEL 410/390 X
4 100.47928 2,00 LAGERARM RECHTS 540 AFN X
6 100.47929 2,00 LAGERARM LINKS 540 AFN X
8 088.00020 4,00 DICHTRING 38-28-4 38-28-4
9 B96.00037 4,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
10 B99.02606 4,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
11 015.08031 4,00 SICHERUNGSSCHEIBE 3X50X110
12 019.00411 4,00 KAPPE 1,5X54
13 B99.02643 4,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
14 023.10461 4,00 ANSCHWEISSPLATTE 40X12X80
15 089.00761 2,00 GELENKKUGEL X
16 015.14401 2,00 HALTER 6X210X460
18 100.33064 2,00 BOLZEN X
19 100.29412 2,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
20 015.15511 2,00 ABSTREIFER SCHMAL 3X115X359
23 031.01958 4,00 ZAPFEN 20%49
25 031.00519 2,00 MUTTERSTUCK 40X75
26 200.41555 2,00 ANSCHLAGSPINDEL X
27 046.00069 2,00 GELENKSTUCK 40X134
28 057.02540 2,00 DISTANZROHR 31,8X4,5X20
29 100.40885 4,00 VERSTELLHEBEL X
30 100.32952 2,00 KLEMMHALTER X
0 B99.01797 2,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
0 B99.01459 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140
31 100.47930 2,00 STUTZRAHMEN AFN 540 X
32 023.10460 4,00 KLEMMFLANSCH 8X50X100
33 100.47930 2,00 STUTZRAHMEN AFN 540 X
35 031.00525 4,00 U-SCHEIBE 10, 5X50X2 2X50
38 037.02718 4,00 DISTANZSTUCK 19,98X98
39 100.39884 2,00 FUHRUNGSPLATTE X
40 B97.03006 2,00 TELLERFEDER B45 DIN2093 45X22,4X1,25
41 015.17300 2,00 SENSORHALTER 6X80X108
42 031.01831 4,00 SCHEIBE 60X14
44 019.00689 2,00 FEDERSCHUTZBLECH 2X140X148
45 B94.01594 2,00 SENSOR, IND X
46 100.13524 2,00 DAMMTROMMEL MITTEL X
47 015.15548 2,00 ABSTREIFER 3X150X369
48 046.00036 2,00 SECHSKANTMUTTER Tr 22X3 30X25




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320165 | DAMMTROMMEL 1150/390 | 060-3 1 1 12003

i
0
-
@]
[
m
m
o
L




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT | BAUJAHR
E03320165 | DAMMTROMMEL 1150/390 60-3 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.48088 1,00 STUTZRAEMEN X
2 100.37852 1,00 DAMMTROMMEL X
3 100.37854 1,00 DAMMTROMMELRAHMEN X
4 100.37857 1,00 SCHRAUBHALTER X
5 100.37861 1,00 ABSTREIFHALTER RECHTS X
6 100.37862 1,00 ABSTREIFHALTER LINKS X
7 018.00400 1,00 ABSTREIFER 2X115X1175
8 100.37863 2,00 ABSTREIFHALTER X
9 023.10461 2,00 ANSCHWEISSPLATTE 40X12X80
10 089.00761 1,00 GELENKKUGEL X
11 100.33064 1,00 BOLZEN X
12 100.47928 1,00 LAGERARM RECHTS 540 AFN X
13 100.47929 1,00 LAGERARM LINKS 540 AFN X
0 088.00020 2,00 DICHTRING 38-28-4 38-28-4
14 B96.00037 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 019.00411 2,00 KAPPE 1,5X54
0 B99.02602 2,00 SICHERUNGSRING A 17X1 DIN471  17X1
0 B99.02643 2,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472  52X2
15 031.01958 2,00 ZAPFEN 20X49
0 B99.02423 2,00 SPLINT 5X32 DIN94-VERZ 5X32
16 100.32952 2,00 KLEMMHALTER X
0 B99.01797 2,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
0 B99.01459 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140
17 100.37737 2,00 VERSTELLROHR X
18 023.10460 4,00 KLEMMFLANSCH 8X50X100
19 200.41555 2,00 ANSCHLAGSPINDEL X
0 031.02433 1,00 SPINDEL 21, 98X498
0 037.02845 1,00 BUCHSE 35X15
0 B99.02744 1,00 SPRENGRING A22 DIN7993 22
20 100.23526 2,00 VERSTELLHEBEL X
0 057.02540 2,00 DISTANZROHR 31, 8X4, 5X20
0 B99.02316 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X30 6X30
21 031.00519 2,00 MUTTERSTUCK 40X75
22 060.00558 4,00 DISTANZROHR 30X2X35
23 037.02104 2,00 GELENKSTUCK 39, 98X156
0 057.02901 2,00 DISTANZROHR 1X30







|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320170 | SECHSCHEIBE FEDERND 60-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.25530 4,00 SECHSCHEIBENLAGERUNG OHNE ZTB X
2 009.00117 1,00 FLANSCH RH X
3 006.00530 1,00 LAGERBUCHSE X
4 B98.01315 1,00 LAMELLENRING ASD 91.0/Std. X
5 B96.00118 2,00 KEGELROLLENLAGER 32007 X 35-62-18
6 015.09888 1,00 SCHEIBE 3X48
7 060.00198 1,00 DISTANZROHR 40X2X18
8 B99.04147 1,00 NUTMUTTER GUK M30X1,5 M30X1, 5
9 015.09783 1,00 KAPPE 1,5X70
10 B99.02646 1,00 SICHERUNGSRING J 68X2.5 DIN472 68X2,5
11 B99.02630 4,00 SICHERUNGSRING A 85X3 DIN471 85X3
12 100.25053 2,00 SCHARNIERARM RECHTS X
13 100.25054 2,00 SCHARNIERARM LINKS X
14 018.00186 4,00 ABSTREIFER 3X70%X285
15 089.00018 4,00 SECHSCHEIBE 645 X
16 100.19903 4,00 SPINDEL X
17 100.19700 4,00 FUHRUNGSROHR X
18 097.00112 4,00 DRUCKFEDER 7-51-402
19 023.04795 4,00 SCHEIBE 35X51X3 60X3X51
20 023.07862 2,00 WINKELLASCHE RECHTS 60X10X123
21 023.07863 2,00 WINKELLASCHE LINKS 60X10X123
22 100.21993 4,00 ZAPFEN X
0 B99.02353 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X32 6X32
0 B99.02412 1,00 SPLINT 5X25 DIN94-VERZ 5X25
23 100.29549 2,00 HALTEARM RECHTS X
24 100.29550 2,00 HALTEARM LINKS X
25 031.01458 4,00 BOLZEN 35X72
26 B99.03068 4,00 U-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26
27 B99.01891 4,00 SKT-MUTTER DIN985-M24-8-VERZ M24
28 B99.01459 8,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140
29 B99.03114 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
30 B99.01797 8,00 ASCHR B M16X90 DIN444-8.8-VERZ 16X90
31 B99.01870 8,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ Mlé
32 B98.01459 1,00 RDR 56,2X3,0 DIN3770-NBRS0 56,2X3,0
33 015.36813 1,00 SCHEIBE 50X61,8X1 1X62
100 200.30944 1,00 SECHSCHEIBENSCHARNIERARM RECHT X
101 200.30945 1,00 SECHSCHEIBENSCHARNIERARM LINKS X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320175 | SCHAR 2-STIELIG 540 AUFNAHME | 060-5 | 1 ,2003

E03320175




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320175 | SCHAR 2-STIELIG 540 AUFNAHME 60-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.33063 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG REC X

2 100.33062 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG LIN X

3 100.19675 2,00 SCHARBLECH RECHTS X

4 100.19676 2,00 SCHARBLECH LINKS X

0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25

5 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110

6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110

7 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110

8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X

9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X

10 031.00786 4,00 SPLINTBOLZEN AB 80 12X220

0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20

11 100.32921 1,00 SCHARTRAGERROHR X

12 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15

13 B99.01520 2,00 SKT-SCHR M12X40 DIN933-8.8-VER 12X40

14 100.31275 2,00 STELLSTANGE X

15 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110

0 060.00416 4,00 DISTANZROHR 25X2X9,5

0 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5

0 B99.02411 2,00 SPLINT 4X45 DIN94-VERZ 4X45

0 B99.01843 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN936-17H-VERZ M20

16 057.03465 1,00 ROHR 76,1X5,6X225

17 057.03466 2,00 ROHR 76,1X5, 6X87

0 057.03536 1,00 DISTANZROHR 76,1%X5, 6X5

0 017.00357 4,00 VERSTARKUNG 4X40

0 200.53182 1,00 SPA 2STIELIG 540AFN 1500M STSI X




I I
UGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
0-6 1 1 12003

|
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I
E03320180 | SCHAR 2-STIELIG 580 AUFNAHME |

o m
o B

E03320180




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320180 | SCHAR 2-STIELIG 580 AUFNAHME 060-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.33063 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG REC X

2 100.33062 1,00 SPATENSCHARTRAGER 2STIELIG LIN X

3 100.24773 2,00 SCHARBLECH RECHTS X

4 100.24774 2,00 SCHARBLECH LINKS X

0 B99.01711 8,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25

5 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110

6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110

7 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110

8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X

9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X

10 031.00786 4,00 SPLINTBOLZEN AB 80 12X220

0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20

11 100.32921 1,00 SCHARTRAGERROHR X

12 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15

13 B99.01520 2,00 SKT-SCHR M12X40 DIN933-8.8-VER 12X40

14 100.31275 2,00 STELLSTANGE X

15 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110

0 060.00416 4,00 DISTANZROHR 25X2X9,5

0 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5

0 B99.02411 2,00 SPLINT 4X45 DIN94-VERZ 4X45

0 B99.01843 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN936-17H-VERZ M20

16 001.00250 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110

17 001.00249 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110

18 057.03466 2,00 ROHR 76,1X5, 6X87

19 057.03465 1,00 ROHR 76,1X5,6X225

0 057.03536 1,00 DISTANZROHR 76, 1X5, 6X5

0 017.00357 4,00 VERSTARKUNG 4X40

0 200.53183 1,00 SPA 2STIELIG 580AFN 1500M STSI X




000000000




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320185 | SCHAR 3-STIELIG 540 AUFNAHME 60-7 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.32920 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG RE X
2 100.32919 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG LIN X
3 089.00031 2,00 SPATENSCHAR RECHTS 7X149X265
4 089.00071 2,00 SPATENSCHAR 6X160X265
5 089.00032 2,00 SPATENSCHAR LINKS 7X149X265
0 B99.01711 12,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
7 001.00247 4,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
8 001.00248 4,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
9 031.00152 6,00 SPLINTBOLZEN 12X125
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DINS4-VERZ 4X20
10 100.32921 1,00 SCHARTRAGERROHR X
11 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
12 B99.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
13 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
14 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
0 060.00416 4,00 DISTANZROHR 25X2X9,5
0 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5
0 B99.02411 2,00 SPLINT 4X45 DIN94-VERZ 4X45
0 B99.01843 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN936-17H-VERZ M20
15 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
16 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
17 057.03466 2,00 ROHR 76,1X5, 6X87
18 057.03465 1,00 ROHR 76,1X5,6X225
0 057.03536 1,00 DISTANZROHR 76,1%X5, 6X5
0 017.00357 4,00 VERSTARKUNG 4X40




EDV-NR.
E03320190




| |
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
0
1 |

EDV-NR. BAUJAHR
E03320190 | SCHAR 3-STIELIG 580 AUFNAHME 60-8 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.32920 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG RE X
2 100.32919 1,00 SPATENSCHARTRAGER 3STIELIG LIN X
3 089.00029 2,00 SPATENSCHAR AUSSEN RECHTS 6X172X265
4 089.00071 2,00 SPATENSCHAR 6X160X265
5 089.00030 2,00 SPATENSCHAR AUSSEN LINKS 6X172X265
0 B99.01711 12,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25
6 001.00246 4,00 SCHARKLAPPE 56-110
7 001.00248 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110
8 001.00247 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110
9 001.00250 2,00 SCHARKLAPPE LINKS 87-110
10 001.00249 2,00 SCHARKLAPPE RECHTS 87-110
11 031.00152 6,00 SPLINTBOLZEN 12X125
12 100.32921 1,00 SCHARTRAGERROHR X
13 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15
0 B99.02406 8,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20
14 B99.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
15 100.31275 2,00 STELLSTANGE X
16 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110
0 060.00416 4,00 DISTANZROHR 25X2X9,5
0 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5
0 B99.02411 2,00 SPLINT 4X45 DIN94-VERZ 4X45
0 B99.01843 4,00 SKT-MUTTER M20 DIN936-17H-VERZ M20
17 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X
18 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X
19 057.03466 2,00 ROHR 76,1X5, 6X87
20 057.03465 1,00 ROHR 76,1X5, 6X225
0 057.03536 1,00 DISTANZROHR 76, 1X5, 6X5

0 017.00357 4,00 VERSTARKUNG 4X40




BAUGRUPPE
060-9

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
I

SCHAR 1440 AUFNAHME 3 SPATEN

|
|
|
|

E03320195

S6L02e€03




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320195 | SCHAR 1440 AUFNAHME 3 SPATEN 60-9 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.37727 1,00 SCHARTRAGER 7-STIELIG X

0 100.32921 1,00 SCHARTRAGERROHR X

2 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X

3 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X

0 B99.01548 4,00 SKT-SCHR M16X45 DIN933-8.8-VER 16X45

4 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15

5 100.31275 2,00 STELLSTANGE X

0 B99.03119 2,00 U-SCHEIBE 22X60X4 VERZ 22

0 B99.01843 4,00 SKT-MUTTER M20 DINS36-17H-VERZ M20

0 B99.03024 4,00 U-SCHEIBE 21X42X2.5 VERZ (ART 21

6 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110

0 060.00651 2,00 DISTANZROHR 30X2X23

0 B99.02411 2,00 SPLINT 4X45 DIN94-VERZ 4X45

0 B99.03065 2,00 U-SCHEIBE 34X68X4 VERZ 34

7 089.00597 1,00 SCHARPLATTE 6X235X510

8 089.01023 1,00 SCHARPLATTE LINKS 6X235X355

9 001.00247 7,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110

10 001.00248 7,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110

0 031.00152 7,00 SPLINTBOLZEN 12X125

0 B99.02406 14,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20

11 089.01024 1,00 SCHARPLATTE RECHTS 6X235X355




BAUJAHR

BLATT

1

BAUGRUPPE

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

E03320200

12003

| 060-10

| SCHAR B-STIELIG ZWIE + 1400AFN

0020ZE£04




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320200 | SCHAR B-STIELIG ZWIE + 1400AFN 060-10 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 200.39926 1,00 SPATENSCHAR DG 1350AFN X

2 100.33315 1,00 SCHARTRAGER 8STIELIG X

3 089.00270 8,00 SCHARBLECH 6X150X235

4 001.00247 8,00 SCHARKLAPPE RECHTS 64-110

5 001.00248 8,00 SCHARKLAPPE LINKS 64-110

6 031.00152 8,00 SPLINTBOLZEN 12X125

0 B99.02406 16,00 SPLINT 4X20 DIN94-VERZ 4X20

7 B99.01711 16,00 SENK-SCHR M10X25 DIN604 10X25

8 100.35957 1,00 SCHARHALTER LINKS X

9 100.35958 1,00 SCHARHALTER RECHTS X

0 B99.01548 4,00 SKT-SCHR M16X45 DIN933-8.8-VER 16X45

0 B99.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17

0 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ Mlé

10 031.01743 2,00 ABDECKSCHEIBE 60X15

0 B99.01518 2,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30

11 100.31275 2,00 STELLSTANGE X

0 B99.03047 4,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17

0 B99.01840 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN936-17H-VERZ M16

12 031.01855 2,00 BOLZEN 24,98X110

0 B99.03065 2,00 U-SCHEIBE 34X68X4 VERZ 34

0 B99.02411 2,00 SPLINT 4X45 DIN94-VERZ 4X45

0 060.00416 4,00 DISTANZROHR 25X2X9,5

0 060.00830 2,00 DISTANZROHR 25X2X5




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320205 | STUTZRAD | 060-11 1 12003

9
E01320205




I
|
! 060-11

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE| BLATT |BAUJAER
£03320205 | STUTZRAD 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 037.01102 2,00 BOLZEN 22X170
2 B89.03260 2,00 DICHTSATZ X
3 B96.00113 2,00 KEGELROLLENLAGER 30206 30-62-17, 25
4 B96.00112 2,00 KEGELROLLENLAGER 30205 25-52-16, 25
5 B99.03102 2,00 SCHEIBE B25 DIN125-VERZ 25
6 B99.04015 2,00 KRONENMUTTER DIN979-M24X1,5 M24X1, 5
7 B99.02433 2,00 SPLINT 5X45 DIN94-VERZ 5X45
8 B93.04000 2,00 STUTZRAD 155-13 SR X
0 B93.04001 2,00 REIFEN 155-13 SR X
0 B93.04002 2,00 FELGE 55X100X4-ET26 X
0 B93.04003 2,00 SCHLAUCH 155-13 X
9 B89.03259 2,00 KAPPE 52 (ADR) X
10 B99.01873 8,00 KUGELBUNDMUTTER M12X1,5 M12X1, 5
11 B89.03262 2,00 NABE 4/57/100 X
12 B89.03118 8,00 RIFFEL-RADBOLZEN M12X1, 5X36 X
13 B89.03261 2,00 ACHSSTUMMEL LOSE 40X225 40X225
14 100.31645 1,00 SCHARNIERARM F SWAF LINKS X
15 100.31644 1,00 SCHARNIERARM F SWAF RECHTS X
0 B89.00178 2,00 ACHSE KPL 40-125 X
16 100.36781 2,00 STUTZRADHALTER X
18 089.00157 2,00 SPANNSCELOSS Rd30x6 370-540
19 037.01316 2,00 BOLZEN 24,98x138
20 037.01319 2,00 BOLZEN 24, 98X75




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320210 | STUTZRAD FUR ACHSE | 060-12 1 ,2003

E0332021




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320210 | STUTZRAD FUR ACHSE 060-12 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B93.02200 1,00 BER 12.5/80-18 12PR 651 L X

2 B89.03313 1,00 ACHSE SD70661-19 X

3 100.38483 1,00 KLEMMPLATTE X

0 B99.01095 1,00 SKT-SCHR M16X110 931-8.8-VERZ 16X110

0 B99.01838 5,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ Mlé

0 B99.01520 2,00 SKT-SCHR M12X40 DIN933-8.8-VER 12X40

0 B99.01827 4,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12

0 B99.03114 1,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16

0 B99.03112 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 12 12

0 B99.01666 2,00 ASCHR B M16X140 DIN444-8.8-VER 16X140

0 B99.01459 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140




| |
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT |BAUJAHR
0
1 |

I
EDV-NR. I
70-1 1 12003

E03320215 | KRAUTEINZUGSROLLEN 53 BREIT

LO
N

23/24
E03320215

1
27128

m
~
N




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320215 | KRAUTEINZUGSROLLEN 53 BREIT 70-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.39084 2,00 BOLZEN X
2 300.38141 1,00 HALTEARM LINKS X
3 300.38142 1,00 HALTEARM RECHTS X
4 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé
5 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
6 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
7 099.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
8 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
10 200.29538 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE 50BREIT X
0 076.01134 2,00 BLECHTROMMEL -VULK- 421
11 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
12 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
13 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
14 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
15 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
16 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
17 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
18 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
19 037.02099 1,00 BUCHSE 44X54
20 200.29419 2,00 LAGERGEHAUSE X
21 015.03277 2,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
22 B99.02623 2,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
23 015.11874 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X88X220
24 015.11875 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X88X220
25 B99.01459 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140
27 200.38149 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 53BREIT X
28 200.38148 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 53BREIT X




| | |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT
0
1 |

BAUJAHR
E03320220 | KRERO 38 BREIT O ABSTR 70-2 1 12003
(@]
e, N
o S
m
2
N
N
—
\ N

m
~
N




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320220 | KRERO 38 BREIT O ABSTR 70-2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.39084 2,00 BOLZEN X
2 300.38142 1,00 HALTEARM RECHTS X
3 300.38141 1,00 HALTEARM LINKS X
4 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé
5 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
6 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
7 099.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
8 015.10712 2,00 RONDE 6X120
10 200.29539 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE 35BREIT X
0 076.01317 2,00 BLECHTROMMEL -VULK- X
11 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
12 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
13 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
14 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
15 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
16 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
17 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
18 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
19 037.02099 1,00 BUCHSE 44X54
20 200.29419 2,00 LAGERGEHAUSE X
21 015.03277 2,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
22 B99.02623 2,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
23 B99.01096 2,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
25 200.38213 1,00 KRAUTEINZUGSRO 38 O ABSTR RE X
26 200.38214 1,00 KRAUTEINZUGSRO 38 O ABSTR LI X




EDV-NR.
E03320225

BEZETICHNUNG

| KRERO 38 BREIT M ABSTR

I
I BAUGRUPPE
| 070-3

|
I BLAT
|

I
T IBAUJAHR
1 12003

™M
~
N

E03320225




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320225 | KRERO 38 BREIT M ABSTR 70-3 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.39084 2,00 BOLZEN X
2 300.38141 1,00 HALTEARM LINKS X
3 300.38142 1,00 HALTEARM RECHTS X
4 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé
5 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
6 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
7 099.00043 2,00 EINSTELLSCHEIBE 17-40/30-6
8 015.10712 2,00 RONDE 6X120
10 200.29539 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE 35BREIT X
0 076.01317 2,00 BLECHTROMMEL -VULK- X
11 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
12 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
13 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
14 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
15 B96.00016 2,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
16 060.01777 1,00 DISTANZRING 46X2X2
17 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
18 070.00092 1,00 DICHTRING 50-44-3 50-44-3
19 037.02099 1,00 BUCHSE 44X54
20 200.29419 2,00 LAGERGEHAUSE X
21 015.03277 2,00 BLECHTROMMEL 2,5X400
22 B99.02623 2,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
23 015.11874 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X88X220
24 015.11875 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X88X220
25 B99.01096 2,00 SKT-SCHR M16X120 931-8.8-VERZ 16X120
27 200.38193 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 38BR.M ABSTR X
28 200.38194 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 38BR.M ABSTR X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320230 | KRERO 540 AFN 75 RW | 070-4 1 1 12003

E03320230




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320230 | KRERO 540 AFN 75 RW 70-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.37372 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE AUSSEN RE X
2 300.38142 1,00 HALTEARM RECHTS X
3 200.36454 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE AUSSEN LINKS X
4 300.38141 1,00 HALTEARM LINKS X
5 021.03044 1,00 HALTER 8X208X385
6 021.03045 1,00 HALTER 8X208X385
7 100.36763 1,00 ZWISCHENROHR X
8 031.00635 2,00 OSENSCHRAUBE 10X175
9 037.02523 2,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
10 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
11 200.38148 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 53BREIT X
0 200.38149 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 53BREIT X
12 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
13 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
14 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
15 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
16 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
17 060.00830 1,00 DISTANZROHR 25X2X5
18 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20%X1,75
19 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
20 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
21 015.16676 1,00 ABSTREIFER 5X99%X300




|
|
|
|

I
|
| B
. O

|
I BLAT
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE T |BAUJAHR
E03320235 KRERO 580 AFN 75 RW 70-5 1 12003
mn
Q
O o
chn ﬁ
— o




|

I BAUGRUPPE
0

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320235 | KRERO 580 AFN 75 RW 70-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.37372 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE AUSSEN RE X
2 300.38142 2,00 HALTEARM RECHTS X
3 200.37371 2,00 KRAUTEINZUGSROLLE AUSSEN LINKS X
4 300.38141 2,00 HALTEARM LINKS X
5 021.03044 2,00 HALTER 8X208X385
6 021.03045 2,00 HALTER 8X208X385
7 100.36763 1,00 ZWISCHENROHR X
8 031.00635 4,00 OSENSCHRAUBE 10X175
9 037.02523 4,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
10 097.00021 4,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
11 200.38193 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 38BR.M ABSTR X
0 200.38194 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE 38BR.M ABSTR X
12 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
13 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
14 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
15 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
16 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
17 060.00830 1,00 DISTANZROHR 25X2X5
18 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20%X1,75
19 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
20 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
21 015.16676 1,00 ABSTREIFER 5X99%X300




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320240 | KRERO 580 AFN 80 RW | 070-6 1 1 12003

E03320240




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320240 | KRERO 580 AFN 80 RW 070-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.36453 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE AUSSEN RECHT X
2 300.38142 2,00 HALTEARM RECHTS X
3 200.36454 1,00 KRAUTEINZUGSROLLE AUSSEN LINKS X
4 300.38141 2,00 HALTEARM LINKS X
5 021.03044 2,00 HALTER 8X208X385
6 021.03045 2,00 HALTER 8X208X385
7 100.36763 1,00 ZWISCHENROHR X
8 031.00635 4,00 OSENSCHRAUBE 10X175
9 037.02523 4,00 BUGELSCHRAUBE M12 VERZINKT 12X243
10 097.00021 4,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
12 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
13 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
14 001.00618 1,00 LAGERGEHAUSE X
15 B96.00034 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14
16 200.15832 1,00 LAGERGEHAUSE X
17 060.00830 1,00 DISTANZROHR 25X2X5
18 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20%X1,75
19 B99.02623 1,00 SICHERUNGSRING A 60X2 DIN471 60X2
20 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
21 015.16676 1,00 ABSTREIFER 5X99%X300
22 015.25595 2,00 WINKEL 2X61X80
23 076.02493 2,00 GUMMI 10X30X273
0 B99.01229 8,00 FRD-SCHR M8X20 DIN603-8.8-VERZ 8X20
0 B99.01814 8,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
0 B99.03008 8,00 U-SCHEIBE 8.4X20X2 VERZ 8,4
0 B99.03111 8,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8




EDV-NR.
E03320245

|
I BEZETICHNUNG
| RUCKHALTEVORRICHTUNG MITTE

I
|
| B
. O

AUGRUPPE
70-7

I I
I BLATT IBAUJAHR
1 1 12003

E03320245




I
|
| B
. O

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320245 | RUCKHALTEVORRICHTUNG MITTE 70-7 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.42471 1,00 HALTER X

2 015.18858 1,00 HEBEL 12X105,4X479

3 015.19072 2,00 ANSCHLAG 6X95X131

4 031.02402 2,00 BUCHSE 34,98X50

5 015.18861 1,00 PLATTE 3X120X215

6 015.19073 1,00 PLATTE 3X77X120

7 076.02090 1,00 RUCKHALTER 10X150X512

8 076.02185 1,00 RUCKHALTEGUMMI 10X190X512

9 076.02186 1,00 RUCKHALTEGUMMI 10X240X512




BAUJAHR
2003

I
I BAUGRUPPE
| 090-1

BEZETICHNUNG
SCHWINGRAHMEN

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320250

0SZ0ZEE0S

ob



I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320250 | SCHWINGRAHMEN | 090-1 | 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.31507 1,00 SCHWR-SEITENTEIL RECHTS X
2 100.31508 1,00 SCHWR-SEITENTEIL LINKS X
3 006.00492 1,00 UMLENKROLLENHALTER RECHTS X
4 006.00493 1,00 UMLENKROLLENHALTER LINKS X
5 100.38489 1,00 WECHSELRAHMEN X
6 100.36335 2,00 SPANNSCHRAUBE X
7 300.31554 2,00 ZUGARM X
0 100.31557 2,00 ZUGARM X
0 B96.00217 2,00 GLEITLAGER-BUCHSE 252830 X
8 100.29995 1,00 KANALBLECH RECHTS X
9 100.29996 1,00 KANALBLECH LINKS X
10 100.37307 2,00 TRAGROHR X
11 100.10120 2,00 SCHARNIERFLANSCH X
12 300.10127 1,00 DREHROHR KPL X
13 100.30021 1,00 SCHARNIERARM LINKS X
14 100.30020 1,00 SCHARNIERARM RECHTS X
15 031.00781 2,00 BOLZEN 24,98X120
16 100.37901 2,00 BOLZEN X
0 B99.02419 2,00 SPLINT 6,3X40 DIN94-VERZ 6,3X40
0 B99.03068 2,00 U-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26
17 100.39597 1,00 UMLENKROLLENHALTER X
18 200.39136 1,00 ROLLE 95 X
0 B89.04014 3,00 VERSCHLUSSCHEIBE X
0 089.00565 3,00 WICKELSCHUTZ 52
0 B99.01428 1,00 SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
0 B99.01559 2,00 SKT-SCHR M16X55 DIN933-8.8-VER 16X55
0 B99.01428 2,00 SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
0 B99.01446 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
19 200.38132 2,00 ROLLE 95 X
0 B99.01446 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
20 019.00435 2,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
21 200.09304 1,00 UMLENKROLLE 128-5,5-80-M24
22 200.09305 2,00 UMLENKROLLE AUSSEN 128-18, 5-165-M24
0 B99.01845 2,00 SKT-MUTTER M24 DIN936-17H-VERZ M24
23 100.27010 1,00 HALTER RECHTS X
24 100.27011 1,00 HALTER LINKS X
25 015.19352 1,00 ABSTREIFER RECHTS 3X80X85
26 015.19353 1,00 ABSTREIFER LINKS 3X72X85
27 076.01249 2,00 ABSTREIFER 5X50X115
28 019.00345 2,00 KLEMMLEISTE 18X3X100
29 019.00475 1,00 WICKELSCHUTZ 1,25X98
30 019.00695 2,00 PLATTE 2X80X240
31 200.11197 2,00 UMLENKROLLE 100-17-66, 5-M24
32 019.00555 2,00 WICKELSCHUTZ 2X143X152
0 B99.01846 2,00 SKT-MUTTER M24 DIN934-8-VERZ  M24
0 B99.02714 2,00 FEDERRING DIN128 A24-FSt 24
0 019.00564 2,00 SCHEIBE 1X50
33 087.00224 2,00 STAHLSEIL 540LANG 8X540
34 092.00236 2,00 ZUGZYLINDER 25-350-550
35 015.17382 2,00 DECKEL 2X210X260



EDV-NR.

T
IBAUJAHR
E03320255

I I I
I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
1 1 1 12003

| SIEBKANALBLECHE UND HALTER 090-2

o~
~
?

E03320255



|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320255 | SIEBKANALBLECHE UND HALTER 090-2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.11079 1,00 HALTEWINKEL RECHTS X

2 100.11080 1,00 HALTEWINKEL LINKS X

3 015.04770 1,00 SEITENBLECH RECHTS 2X500X2015

4 015.04771 1,00 SEITENBLECH LINKS 2X500X2015

5 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X

0 613.00016 2,00 VERSCHLUSSDECKEL X

0 B99.01446 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80

0 089.00577 2,00 DISTANZSTUCK 30X10

7 023.10470 2,00 LASCHE 60X5X150

8 015.05479 1,00 SCHUTZBLECH RECHTS 1,5X160X760

9 015.05480 1,00 SCHUTZBLECH LINKS 1,5X160X760




BAUJAHR
2003

I
I BAUGRUPPE
| 090-3

ZUPFWALZE 1.SIEBBAND

BEZETICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320275

5£202€€03




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320275 | ZUPFWALZE 1.SIEBBAND 090-3 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 076.01066 1,00 KRAUTZUPFWALZE 1658LANG -VULK 82-1658
2 006.00495 1,00 LAGERARM LINKS X
0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
0 088.00044 1,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
3 006.00494 1,00 LAGERARM RECHTS X
0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
0 088.00044 1,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
4 100.37403 1,00 ABSTREIFER X
5 076.01067 2,00 GUMMIPLATTE 6, 2X50X50
6 100.08536 2,00 SPANNHEBEL X
7 097.00017 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-205
8 100.08538 2,00 SPANNSCHRAUBE X
9 014.00219 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-713 13-25-35
10 B99.02608 2,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
11 100.08537 2,00 EINSTELLSCHRAUBE X
12 B99.02612 2,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
13 300.22590 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
0 006.00527 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
0 B96.00197 1,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
0 B89.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X
14 300.22591 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 006.00528 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
0 B96.00197 1,00 GLEITLAGERBUCHSE 353930 X
0 B89.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X
15 100.23140 1,00 STELLHEBEL RECHTS X
16 100.22587 1,00 STELLHEBEL X
17 031.01347 2,00 SCHARNIERBOLZEN 22X65
18 006.00362 1,00 ANSCHLAG RECHTS X
19 006.00363 1,00 ANSCHLAG LINKS X
20 088.00032 2,00 ANSCHLAGDAMPFER X
21 015.03411 2,00 ANSCHRAUBBLECH 2X130X150
22 014.00219 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-713 13-25-35
23 B95.03290 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-36-1 36
24 200.22597 1,00 DOPPELKETTENRAD Z13 X
0 014.00386 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-Z13/13 13-47-40,5
0 B96.00016 1,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
0 060.00548 1,00 DISTANZRING 30X2X6
0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
25 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
26 B99.02109 1,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
27 100.29946 1,00 FEDERARM RECHTS X
28 100.29242 1,00 FEDERARM X
0 B99.02407 2,00 SPLINT 4X25 DIN94-VERZ 4X25
29 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3




|
I BEZETICHNUNG
|

|
|
|
I

|
I BLAT
|

EDV-NR. BAUGRUPPE T |BAUJAHR
E03320280 KRAUTRUCKHALTEKAMM 1.SIEBBAND 090-4 1 ,2003
(]
®
o~
O
o
o
?
o
s




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320280 | KRAUTRUCKHALTEKAMM 1.SIEBBAND 090-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.33235 1,00 VERSTELLHEBEL X
2 015.03406 1,00 HALTER LINKS 4X80X110
3 037.01178 1,00 EINSTELLACHSE 24,98X1710
4 200.10087 9,00 RUCKHALTESTAB X
5 100.00579 9,00 RUCKHALTESTAB X
6 070.00217 9,00 GEWEBESCHLAUCH 420LANG 23X13X420
7 B99.03504 9,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL16-25/9Skz X
8 001.00106 9,00 GEWICHTSSTUCK X
9 002.00075 3,00 HALTER X
10 031.00180 1,00 AUSHEBESTANGE 36" 12X1450
11 100.08574 1,00 VERSTELLHEBEL X
12 100.00578 1,00 STICKEL 9-50
0 B99.03515 1,00 FEDERSTECKER 3,0-SA 3
14 015.04827 1,00 HALTER RECHTS 4X80X110
15 200.38850 1,00 KRAUTRUCKHALTEKAMM 1.SB X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320285 | 1.KLOPFER IM 1.SIEBBAND | 090-5 | 1 ,2003

E03320285




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320285 | 1.KLOPFER IM 1.STEBBAND 090-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 200.38492 1,00 KURBELLAGERBOCK EXZ 25 X

0 001.00717 1,00 KURBELLAGERGEHAUSE X

0 009.00148 1,00 EXZENTERWELLE EXZ 25 35X235

0 014.00256 1,00 KR 3/4X1/2/1X5/8-Z21/12 21/12-35-73

0 B99.02123 1,00 PASSFEDER A 10X8X40 DIN6885 10X8X40

0 B96.00042 1,00 RILLENKUGELLAGER 6207-2RS 35-72-17

0 B96.00054 1,00 RILLENKUGELLAGER 6306-2RS 30-72-19

0 B99.02647 2,00 SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN472 72X2,5

0 B99.02608 1,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2

0 088.00041 1,00 DICHTKAPPE 75-3 75-3

0 B89.01503 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X

0 060.02654 1,00 BUCHSE 40X2X57

2 300.08781 1,00 KURBELSTANGE 1255

0 070.00082 1,00 DICHTRING 45-28-3 45-28-3

0 B96.00007 1,00 PENDELROLLENLAGER 22205 C 25-52-18

0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2

0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2

0 088.00005 1,00 DICHTKAPPE 55-3 55-3

0 B89.01504 1,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M8X1 DIN714 X

3 B95.05001 1,00 MEGI-BUCHSE 45X20X62,5 X

4 B99.01118 1,00 SKT-SCHR M20X100 931-8.8-VERZ 20X100

5 100.08779 1,00 KLOPFWELLE X

6 076.00007 2,00 GUMMISCHEIBE 100-40-30

7 602.00052 1,00 STUTZROLLE D95 X

0 613.00016 1,00 VERSCHLUSSDECKEL X

0 B99.03117 1,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16

0 B99.03042 1,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17

0 089.00577 1,00 DISTANZSTUCK 30X10

0 089.00576 1,00 DISTANZSTUCK 30X20

0 B99.01095 1,00 SKT-SCHR M16X110 931-8.8-VERZ 16X110

8 023.12253 2,00 SCHELLENHALFTE 40X6X225

9 100.32868 1,00 VERSTELLHEBEL RECHTS X

10 100.32869 1,00 VERSTELLHEBEL LINKS X

11 037.02400 2,00 BOLZEN 19,98X130

0 B99.02413 4,00 SPLINT 5X36 DINS4-VERZ 5X36

13 B94.01009 2,00 ACTUATOR,EBL313,HUB150,RK X

14 B95.03080 1,00 ROLLENK-E-1X5/8"-40-1 40




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320290 | STUTZROLLEN RUND | 090-6 | 1 ,2003

8

/' 2
2205

9
10 E03320290




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320290 | STUTZROLLEN RUND 090-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.26871 1,00 3 STUTZROLLEN IM 1.SB X
2 613.00016 3,00 VERSCHLUSSDECKEL X
3 B99.01446 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
0 B99.01428 1,00 SKT-SCHR M16X100 DIN931-8.8-VE 16X100
4 B99.03117 4,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
5 602.00052 3,00 STUTZROLLE D95 X
7 089.00577 1,00 DISTANZSTUCK 30X10
8 B99.03042 2,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
9 B99.03114 3,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 16 16
10 B99.01838 3,00 SKT-MUTTER M16 DINS34-8-VERZ Mlé




| |
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
1 |

EDV-NR. BAUJAHR
E03320295 | STUTZROLLEN 3-KANT 080-7 1 |2003
B
2
3
- 4

5 E03320295




I
|
3-KANT ! 090-7

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
£03320295 | STUTZROLLEN 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B89.04014 1,00 VERSCHLUSSCHEIBE X

2 200.34296 1,00 3-KANT KLOPFROLLE X

3 089.00565 1,00 WICKELSCHUTZ 52

4 089.00577 1,00 DISTANZSTUCK 30X10

5 B99.01427 1,00 SKT-SCHR M16X90 DIN931-8.8-VER 16X90

6 B99.01838 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ  M16

0 B99.03117 1,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320300 | 1.SIEBBAND TEILUNG 28 | 090-8 | 1 ,2003

E03320300




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320300 | 1.SIEBBAND TEILUNG 28 090-8 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.55062 1,00 1.SB 1463-271-28 28-271
10 200.55064 2,00 RIEMEN 269DN 60/28 60X7597
15 074.01609 1,00 RIEMEN DN 60/28 60X7597 (269DN)
20 032.00651 230,00 STAB 9X1448 9X1448
25 032.01100 39,00 ZTG-STAB 9X1448 9X1448
30 100.46908 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
35 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DIN934/10 M6
45 002.00407 269,00 KLEMMSCHELLE 9 X
50 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02563 1076,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
90 019.01059 538,00 NIETPLATTE 32Gb 2,5X13X50
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320305 | 1.SIEBBAND TEILUNG 32 | 090-9 | 1 ,2003

E03320305




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320305 | 1.STIEBBAND TEILUNG 32 090-9 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.50802 1,00 1.SB 1463-237-32 32-237
10 200.50803 2,00 RIEMEN 236DN-ZKE-60/32 60X7597
15 074.01560 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/32 60X7597 (236DN)
20 032.00651 195,00 STAB 9X1448 9X1448
25 032.01100 40,00 ZTG-STAB 9X1448 9X1448
30 100.46908 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
35 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DIN934/10 M6
45 002.00407 235,00 KLEMMSCHELLE 9 X
50 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02563 940,00 NIET DIN661-5X19-St 5X19
90 019.01059 470,00 NIETPLATTE 32G5 2,5X13X50
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320310 | 1.SIEBBAND TEILUNG 35 | 090-10 | 1 ,2003

E03320310




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320310 | 1.STIEBBAND TEILUNG 35 090-10 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.50804 1,00 1.SB 1463-217-35 35-217
10 200.50805 2,00 RIEMEN 216DN-ZKE-60/35 60X7597
15 074.01561 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/35 60X7597 (216DN)
20 032.00648 179,00 STAB 10X1452 10X1452
25 032.01101 36,00 ZTG-STAB 10X1452 10X1452
30 100.46429 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
35 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DIN934/10 M6
45 002.00405 215,00 KLEMMSCHELLE 10 X
50 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 1,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 860,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 019.00474 430,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320315 | 1.SIEBBAND TEILUNG 40 [ 090-11 | 1 ,2003

E03320315




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320315 | 1.STIEBBAND TEILUNG 40 090-11 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.50807 1,00 1.SB 1463-190-40 40-190
10 200.50808 2,00 RIEMEN 188DN-ZKE 60/40 60X7570
15 074.01562 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/40 60X7570 (188DN)
20 032.00648 150,00 STAB 10X1452 10X1452
25 032.01101 38,00 ZTG-STAB 10X1452 10X1452
30 100.46429 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
35 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DIN934/10 M6
45 002.00405 188,00 KLEMMSCHELLE 10 X
50 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02513 748,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5
90 019.00770 374,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320320 | 1.SIEBBAND TEILUNG 45 [ 090-12 | 1 ,2003

E03320320




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320320 | 1.SIEBBAND TEILUNG 45 090-12 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.55069 1,00 1.SB 1463-169-45 45-169
10 200.55070 2,00 RIEMEN 167DN-ZKE 60/45 60X7597
15 074.01611 1,00 RIEMEN DN-ZKE 60/45 60X7597 (167DN)
20 032.00445 133,00 STAB 11X1452 11X1452
25 032.01102 34,00 ZTG-STAB 11X1452 11X1452
30 100.46429 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
35 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DIN934/10 M6
45 002.00406 167,00 KLEMMSCHELLE 11 X
50 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02570 668,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
90 019.00770 334,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320325 | 1.SIEBBAND TEILUNG 50 | 090-13 | 1 ,2003

E03320325




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320325 | 1.SIEBBAND TEILUNG 50 090-13 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.55065 1,00 1.SB 1463-152-50 50-152
10 200.55066 2,00 RIEMEN 151DN-ZKE 60/50 60X7597
15 074.01610 1,00 RIEMEN DN-ZKE 60/50 60X7597 (151DN)
20 032.00445 112,00 STAB 11X1452 11X1452
25 032.01102 38,00 ZTG-STAB 11X1452 11X1452
30 100.46429 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
35 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
40 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DIN934/10 M6
45 002.00406 150,00 KLEMMSCHELLE 11 X
50 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
55 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
60 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
65 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
70 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
75 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
80 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
85 B99.02570 604,00 NIET DIN661-5.3X21.5-St 5,3X21,5
90 019.00770 302,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
95 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
100 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
105 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320330 | 1.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ | 090-14 1 ,2003

E03320330




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320330 | 1.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ 090-14 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.50806 1,00 1.SB 1463-217-35-0UBZ 35-217
10 200.50805 2,00 RIEMEN 216DN-ZKE-60/35 60X7597
15 074.01561 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/35 60X7597 (216DN)
20 200.49958 179,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-10
25 032.00648 1,00 STAB 10X1452 10X1452
30 070.00307 2,00 SCHLAUCH 622LANG 17X12X622
35 200.62066 36,00 ZTG-STAB UBZ 1452LANG 1452-10
40 032.01101 1,00 ZTG-STAB 10X1452 10X1452
45 070.00307 2,00 SCHLAUCH 622LANG 17X12X622
50 200.50545 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE UBZ 1431LG 1431-11
55 100.46429 1,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
60 070.00357 2,00 SCHLAUCH 622LANG 18X13X622
65 002.00405 215,00 KLEMMSCHELLE 10 X
70 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
75 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
80 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
85 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
100 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
105 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
110 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
115 070.00307 2,00 SCHLAUCH 622LANG 17X12X622
120 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
125 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
130 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
135 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4
140 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DIN934/10 M6
145 019.00474 860,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
150 B99.02513 430,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320335 | 1.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ | 090-15 | 1 ,2003

E03320335




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320335 | 1.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ 090-15 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.55060 1,00 1.SB 1463-190-40-0UBZ 40-190
10 200.50808 2,00 RIEMEN 188DN-ZKE 60/40 60X7570
15 074.01562 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/40 60X7570 (188DN)
20 200.49958 150,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-10
25 032.00648 1,00 STAB 10X1452 10X1452
30 070.00307 2,00 SCHLAUCH 622LANG 17X12X622
35 200.62066 38,00 ZTG-STAB UBZ 1452LANG 1452-10
40 032.01101 1,00 ZTG-STAB 10X1452 10X1452
45 070.00307 2,00 SCHLAUCH 622LANG 17X12X622
50 200.50545 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE UBZ 1431LG 1431-11
55 100.46429 1,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
60 070.00357 2,00 SCHLAUCH 622LANG 18X13X622
65 002.00405 188,00 KLEMMSCHELLE 10 X
70 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
75 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
80 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
85 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
100 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
105 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
110 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
115 070.00307 2,00 SCHLAUCH 622LANG 17X12X622
120 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
125 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
130 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
135 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4
140 B99.04144 15,00 SKT-MUTTER M6 DIN934/10 M6
145 019.00770 374,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
150 B99.02513 748,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320340 | 1.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ | 090-16 | 1 ,2003

E03320340




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320340 | 1.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ 090-16 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.55063 1,00 1.SB 20Bz-1463-217-35 35-217
10 200.50805 2,00 RIEMEN 216DN-ZKE-60/35 60X7597
15 074.01561 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/35 60X7597 (216DN)
20 200.49958 107,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-10
25 032.00648 1,00 STAB 10X1452 10X1452
30 070.00307 2,00 SCHLAUCH 622LANG 17X12X622
35 032.01101 36,00 ZTG-STAB 10X1452 10X1452
40 032.00648 72,00 STAB 10X1452 10X1452
50 200.50545 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE UBZ 1431LG 1431-11
55 100.46429 1,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
60 070.00357 2,00 SCHLAUCH 622LANG 18X13X622
65 002.00405 215,00 KLEMMSCHELLE 10 X
70 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
75 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
80 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
85 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
100 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
105 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
110 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
120 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
125 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
130 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
135 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4
140 B99.04144 15,00 SKI-MUTTER M6 DIN934/10 M6
145 019.00474 860,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50
150 B99.02513 430,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320345 | 1.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ [ 090-17 | 1 ,2003

E03320345




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320345 | 1.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ 090-17 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.55061 1,00 1.SB 2UBz-1463-190-40 40-190
10 200.50808 2,00 RIEMEN 188DN-ZKE 60/40 60X7570
15 074.01562 1,00 RIEMEN DN-ZKE-60/40 60X7570 (188DN)
20 200.49958 94,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-10
25 032.00648 1,00 STAB 10X1452 10X1452
30 070.00307 2,00 SCHLAUCH 622LANG 17X12X622
35 032.01101 38,00 ZTG-STAB 10X1452 10X1452
40 032.00648 56,00 STAB 10X1452 10X1452
50 200.50545 2,00 STAB M KLEMMSCHELLE UBZ 1431LG 1431-11
55 100.46429 1,00 STAB M KLEMMSCHELLE 1431
60 070.00357 2,00 SCHLAUCH 622LANG 18X13X622
65 002.00405 188,00 KLEMMSCHELLE 10 X
70 015.22172 2,00 BLECHSCHLOSS INNEN AR 3X60X120,5
75 015.22173 2,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN AR 3X60X120,5
80 015.22174 1,00 BLECHSCHLOSS INNEN MR 3X60X120,5
85 015.22175 1,00 BLECHSCHLOSS AUSSEN MR 3X60X120,5
100 037.03037 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 18X17
105 037.03254 3,00 BUCHSE INNEN 15X25,5
110 032.00621 1,00 VERBINDUNGSSTAB 9,7X1460
120 031.02765 2,00 STELLRING 20X10
125 B99.01938 2,00 GS M6X8 DIN914 FSB-BESCHICHTET 6X8
130 B99.04215 11,00 SENK-SCHR M6X26 DIN604-10.9 6X26
135 B99.04071 12,00 KUGELSCHEIBE DIN6319 C6,4 6,4
140 B99.04144 15,00 SKI-MUTTER M6 DIN934/10 M6
145 019.00770 374,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X14X55
150 B99.02513 748,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5




EDV-NR.
E03320350

|
|
|
|

BEZETICHNUNG
ZUPFWALZENENTRIEGELUNG 1.SB

I I I
I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
| 090-18 1 12003

E03320350




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320350 | ZUPFWALZENENTRIEGELUNG 1.SB 090-18 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.38862 1,00 SPANNHEBEL X

2 015.12017 1,00 SPANNLASCHE LINKS 6X84X114

3 015.12018 1,00 SPANNLASCHE RECHTS 6X84X114

4 060.02010 2,00 DISTANZROHR 15X2X7

5 100.29243 2,00 SPANNSCHRAUBE X




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
100-1

|
|
|
I

SCHUTZE 2.SIEBBAND

BEZETICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320355

SSTOoTeeod



I
|
! 100-1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320355 | SCHUTZE 2.SIEBBAND 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.16156 1,00 SCHUTZHALTER 2X400%X2455
2 015.16157 1,00 SCHUTZHALTER 2X400X2455
3 015.15836 1,00 FRONTBLECH RECHTS 2X365X550
4 015.15837 1,00 FRONTBLECH LINKS 2X365X550
5 015.13968 1,00 SEITENSCHUTZ VORNE LINKS 1,5X535X620
6 015.13969 1,00 SEITENSCHUTZ VORNE RECHTS 1,5X535X620
7 015.13966 2,00 SEITENSCHUTZ MITTE 1,5X620X805
8 015.13965 1,00 SEITENSCHUTZ HINTEN RECHTS 1,5X620X724
9 015.14126 1,00 SEITENSCHUTZ HINTEN LINKS 1,5X620X805
10 023.10613 1,00 WINKEL 3X60X80
11 B89.02027 1,00 VORREIBER EINSCHRAUBBAR KPL X
12 015.141e61 1,00 SEITENSCHUTZ RECHTS 1X230X635
13 015.14162 1,00 SEITENSCHUTZ LINKS 1X230X635
14 023.10572 1,00 STUTZBAND RECHTS 60X3X662
15 023.10573 1,00 STUTZBAND LINKS 60X3X662
16 019.00300 1,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
17 019.00487 1,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
18 B99.01662 1,00 ZYL-SCHR 912 M6X110-8.8-VERZ 6X110
19 B99.01806 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M6-8-VERZ M6
20 019.00476 1,00 SCHARNIERLASCHE X
21 015.14082 1,00 Z-PROFIL 1,5X135X172
22 023.11976 1,00 SCHUTZHALTER 60X3X230
23 023.11977 1,00 SCHUTZHALTER 80X3X180
24 023.10499 1,00 HALTER 30X3X140
25 023.09988 1,00 SCHUTZHAKEN 3X30X80
26 B89.02141 2,00 VORREIBER LINKS X
27 B89.02140 2,00 VORREIBER RECHTS X
28 015.15718 1,00 KANALBLECH RECHTS 2X565X1406
29 015.15719 1,00 KANALBLECH LINKS 2X565X1406
30 015.14110 1,00 SEITENSCHUTZ RECHTS VORNE 1,5X470X1590
31 015.14111 1,00 SEITENSCHUTZ LINKS VORNE 1,5X455X2185




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
100-2

|
|
|
I

BEZETICHNUNG
ANTRIEBSEINRICHTUNG 1.+2.SB

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320360

09e0ceE0S




|
|
|
|

|
|
ANTRIEBSEINRICHTUNG 1.+2.SB ! 100-2

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320360 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.36086 1,00 LAGERSCHILD RECHTS X
2 100.23140 2,00 STELLHEBEL RECHTS X
3 031.01347 4,00 SCHARNIERBOLZEN 22X65
4 100.36358 1,00 ABSTREIFER X
5 100.22587 2,00 STELLHEBEL X
6 076.01784 1,00 ANTRIEBSWALZE -VULK- 143-1951
0 B99.02136 2,00 PASSFEDER A 12X8X30 DIN6885 12X8X30
0 B99.02618 2,00 SICHERUNGSRING AS 50X3 DIN471 50X3
7 100.36357 4,00 FUHRUNGSTELLER X
8 200.28557 4,00 FLANSCHLAGER W40 X
0 001.00474 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE W40 KUGELS80
0 B96.00072 1,00 KUGELLAGER YAR 208-2RF 40-80-49,2
0 088.00097 1,00 DICHTRING 84-50-3 84-50-3
0 088.00050 1,00 DICHTRING 78-48-4 78-48-4
9 100.36087 1,00 LAGERSCHILD LINKS X
10 006.00393 2,00 HOHLBOLZEN X
11 B95.03247 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-71-1-2 71
12 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7215 15-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
13 200.22597 1,00 DOPPELKETTENRAD 213 X
0 014.00386 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-713/13 13-47-40,5
0 B96.00016 1,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
14 014.00219 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-213 13-25-35
15 B95.03290 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-36-1 36
16 014.00502 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-721 21-40-40
17 300.36334 1,00 SPANNHEBEL X
18 B95.03405 1,00 ROLLENK-E-1X5/8"-73-1-2 73
19 014.00272 1,00 KETTENRAD 1X5/8-Z718 18-40-40
20 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-715 15-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
21 015.15865 1,00 HALTEWINKEL 5X120X171
22 031.01939 4,00 KETTENRADLAGERZAPFEN 49,98X49
23 014.00359 1,00 KETTENRAD 1X5/8-712 12-52-25
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
24 004.00008 2,00 ABSTREIFER X
25 006.00240 1,00 SPANNROLLENHALTER LINKS X
26 015.03801 2,00 DICHTRING 1,5X135
27 200.11197 2,00 UMLENKROLLE 100-17-66, 5-M24
28 006.00393 1,00 HOHLBOLZEN X
29 200.22597 1,00 DOPPELKETTENRAD 213 X
0 014.00386 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-713/13 13-47-40,5
0 B96.00016 1,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
31 B95.03049 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-73-1-2 73
32 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7215 15-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
33 100.09501 1,00 KETTENRAD 1"-718/24 X
34 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-715 15-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
35 300.36334 1,00 SPANNHEBEL X
0 065.00039 1,00 BUCHSE 25X2,5X20
36 014.00230 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7Z31 31-40-40




|
|
|
|

|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320360 ANTRIEBSEINRICHTUNG 1.+2.SB 100-2 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

37 014.00219 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-213 13-25-35

38 B95.03261 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-37-1-2 37

39 200.01104 2,00 FLANSCHLAGER W30 X

0 001.00116 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62

0 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1

0 019.00058 1,00 DICHTKAPPE 66 (STAND-ART) 1,25X73

0 088.00028 1,00 DICHTRING 60-40-4 60-40-4

40 100.52292 1,00 ABSTREIFER RECHTS X

41 006.00418 1,00 WICKELSCHUTZ LINKS X

44 076.01570 1,00 ANTRIEBSWALZE -VULK- 194-1984

0 B99.02136 2,00 PASSFEDER A 12X8X30 DIN6885 12X8X30

0 B99.02618 2,00 SICHERUNGSRING AS 50X3 DIN471 50X3

45 076.02181 1,00 STUTZWALZE -VULK- 194-1677

46 018.00070 4,00 ABSTREIFERBLECH 2X80X160

47 100.52293 1,00 ABSTREIFER LINKS X

48 015.04228 1,00 ABSTREIFER 5X110X1534

49 100.32303 2,00 BOLZEN X

53 097.00106 2,00 ZUGFEDER 5,5-35,5-171

54 006.00417 1,00 WICKELSCHUTZ RECHTS X

55 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145

56 006.00393 1,00 HOHLBOLZEN X

57 088.00192 1,00 KETTENSPANNROLLE 58X56

0 B99.01286 1,00 FRD-SCHR MKVKT M12X70 603-8.8- 12X70

0 B99.03077 1,00 U-SCHEIBE 13X28X3-VERZ 13

0 B99.01832 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M12-8-VERZ M12

58 014.00260 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-733 33-30-30

59 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-715 15-52-28

0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15

0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2

0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2

60 014.00259 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-728 28-40-35

61 B95.03048 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-72-1 72

62 006.00239 1,00 SPANNROLLENHALTER RECHTS X

65 014.00290 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-721 21-30-30

66 200.22474 1,00 SPANNKETTENRAD 3/4"-Z15 X

0 014.00131 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-715 15-47-28

0 B96.00034 1,00 RILLENKUGELLAGER 6204-2RS 20-47-14

0 B99.02603 1,00 SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN471 20X1,2

0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75

67 006.00190 1,00 KETTENRADLAGERZAPFEN X

68 006.00593 1,00 SPANNHALTER X

69 097.00021 1,00 ZUGFEDER 4,5-28-152

70 031.02176 1,00 LAGERZAPFEN 50X49

71 031.00635 1,00 OSENSCHRAUBE 10X175

72 006.00420 2,00 FUHRUNGSTELLER 210-50-12

73 015.39446 1,00 SPANNER RECHTS 5X81X314

74 015.39447 1,00 SPANNER LINKS 5X81X314

75 100.57615 1,00 WALZE X

76 100.57837 1,00 ABSTREIFER X

77 100.57613 1,00 LAGERHALTER RECHTS X

78 100.57614 1,00 LAGERHALTER LINKS X

79 200.01104 2,00 FLANSCHLAGER W30 X

0 001.00116 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62

0 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1

80 014.00669 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-Z12 12-30-30

81 014.00668 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-Z12 12-25-30

82 B95.03293 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-12-1 12

83 015.39453 1,00 MOTORKONSOLE 5X140X389




|
|
|
|

|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320360 ANTRIEBSEINRICHTUNG 1.+2.SB 100-2 4 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

84 B92.03771 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X

85 076.03314 1,00 RUTSCHE RECHTS 3X297X1601

86 076.03315 1,00 RUTSCHE LINKS 3X297X1601




EDV-NR.

|
I BEZETICHNUNG
|

|
|
|
I

|
I BLAT
|

BAUGRUPPE T |BAUJAHR
E03320365 KRAUTRUCKHALTEKAMM 2.SIEBBAND 100-3 1 ,2003
W
0
(34
o
@
Py
O
wl




| |
I BAUGRUPPEI
1 |

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320365 | KRAUTRUCKHALTEKAMM 2.SIEBBAND 100-3 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.33235 1,00 VERSTELLHEBEL X
2 015.03406 1,00 HALTER LINKS 4X80X110
3 037.01178 1,00 EINSTELLACHSE 24,98X1710
5 100.00579 2,00 RUCKHALTESTAB X
6 070.00217 10,00 GEWEBESCHLAUCH 420LANG 23X13X420
7 B99.03504 10,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL16-25/9Skz X
8 001.00106 10,00 GEWICHTSSTUCK X
9 002.00075 3,00 HALTER X
10 031.00180 1,00 AUSHEBESTANGE 36" 12X1450
11 100.41837 1,00 VERSTELLHEBEL X
12 100.00578 1,00 STICKEL 9-50
0 B99.03515 1,00 FEDERSTECKER 3,0-SA 3
14 100.13958 8,00 RUCKHALTESTAB X
15 015.04827 1,00 HALTER RECHTS 4X80X110




BAUJAHR
2003

I
I BAUGRUPPE
| 100-4

ZUPFWALZE 2.SIEBBAND

BEZETICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320370

0/4€0ZEE0S




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320370 | ZUPFWALZE 2.SIEBBAND 100-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 031.01347 2,00 SCHARNIERBOLZEN 22%X65
2 100.23140 1,00 STELLHEBEL RECHTS X
3 006.00527 1,00 SCHARNIERLAGER RECHTS X
4 006.00566 4,00 LAGERGEHAUSE KUGEL62
0 B96.00061 4,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
0 088.00044 4,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
0 088.00045 4,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
5 100.47428 1,00 ABDECKBLECH RECHTS X
6 100.47414 1,00 LAGERARM RECHTS X
7 097.00017 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-205
8 100.08537 2,00 EINSTELLSCHRAUBE X
9 088.00498 2,00 ANSCHLAG 8X20X120
10 100.36089 1,00 STELLHEBEL RECHTS X
11 076.01778 1,00 WALZE -VULK- 70-1661
0 B99.02106 1,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
0 B99.02608 1,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
12 100.47415 1,00 ABSTREIFER X
13 100.47429 1,00 ABDECKBLECH LINKS X
14 100.47413 1,00 LAGERARM LINKS X
15 100.22587 1,00 STELLHEBEL X
16 006.00528 1,00 SCHARNIERLAGER LINKS X
17 B95.03290 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-36-1 36
18 200.22597 1,00 DOPPELKETTENRAD Z13 X
19 037.02255 1,00 HULSE 31, 98X9
20 014.00503 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7211 11-25-24
21 012.00154 1,00 STIRNRAD 15-4-25
22 031.01625 2,00 ENDSCHEIBE 9X30X4 4X30
23 012.00153 1,00 STIRNRAD 23-4-25
24 037.02256 1,00 HULSE 34,98X39
25 100.36090 1,00 STELLHEBEL LINKS X
26 076.01777 1,00 ZUPFWALZE -VULK- 70-1661
0 B99.02112 1,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
0 B99.02608 1,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
27 100.40500 1,00 ABSTREIFER X
28 023.02526 1,00 ANSCHWEISSWINKEL 40X5X70




EDV-NR.
E03320375

|
I BEZETICHNUNG
| ABSCHLUSSEINRICHTUNG

I I
BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
100-5 1 1 12003

E03320375




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE, BLATT |BAUJAHR
E03320375 | ABSCHLUSSEINRICHTUNG 100-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.35041 1,00 HALTEPROFIL LT X
2 100.36362 1,00 HECKKLAPPE X
3 B89.02103 2,00 GASDRUCKFEDER 200-300N-588537 X
4 100.35040 1,00 HALTEPROFIL RE X
5 015.15849 2,00 HALTER 4X176X195
6 015.16234 1,00 SCHUTZHALTER LINKS 2X250X955
7 015.16236 1,00 ENDBLECH 1,5X223X571
8 015.15940 1,00 SCHUTZBLECH LINKS 1,5X512X1015
9 015.16157 1,00 SCHUTZHALTER 2X400X2455
10 015.15725 1,00 SCHUTZBLECH LINKS 2X650X1399
11 015.16227 1,00 STUTZBLECH 5X336X470
12 015.15839 1,00 SCHUTZHALTER LINKS 2X118X1420
13 015.16233 1,00 SCHUTZHALTER RECHTS 2X250X955
14 015.15838 1,00 SCHUTZHALTER RECHTS 2X118X1420
15 015.16156 1,00 SCHUTZHALTER 2X400%X2455
16 023.11336 2,00 HALTEPLATTE 80X3X75
17 015.15724 1,00 SCHUTZBLECH RECHTS 2X650X1399
18 015.16226 1,00 STUTZBLECH 5X336X470
19 015.15939 1,00 SCHUTZBLECH RECHTS 1,5X512%X1015
20 015.16235 1,00 ENDBLECH 1,5X223%X571
21 015.15718 1,00 KANALBLECH RECHTS 2X565X1406
22 015.15719 1,00 KANALBLECH LINKS 2X565X1406




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320380 | 2.SIEBBAND TEILUNG 28 | 100-6 | 1 ,2003

E03320380




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320380 | 2.SIEBBAND TEILUNG 28 100-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.36582 1,00 2.SIEBBAND 1463-53-28 28-53

10 200.37175 2,00 RIEMEN 52EN-FLACH-60/28 60X1526

15 200.37176 1,00 RIEMEN 52EN-FLACH-60/28 60X1526

20 032.00651 53,00 STAB 9X1448 9X1448

25 002.00407 53,00 KLEMMSCHELLE 9 X

30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14

45 099.00063 104,00 BREITKOPENIET 5X15 G 5X15

50 019.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58

55 019.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58

60 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-5t 5X23

65 B99.02579 12,00 NIET DIN661-5X27-5t 5X27

75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5

80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21

85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52

95 200.47438 2,00 SCHLOSS-FLACHSTAB X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320385 | 2.SIEBBAND TEILUNG 32 | 100-7 | 1 ,2003

E03320385




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320385 | 2.SIEBBAND TEILUNG 32 100-7 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.36583 1,00 2.SIEBBAND 1463-49-32 32-49
10 200.37177 2,00 RIEMEN 46DN 60/32 60X1526
15 200.37178 1,00 RIEMEN 46DN 60/32 60X1526
20 032.00651 47,00 STAB 9X1448 9X1448
25 002.00407 47,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
45 099.00063 2,00 BREITKOPENIET 5X15 G 5X15
50 019.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
55 019.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
60 B99.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-5t 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 200.53644 2,00 STAB UBZ 1455LANG 1455-10




EDV-NR. | B | BAUGRUPPE | BLATT |BAUJA
£03320390 | 2.SIEBBAND TEILUNG 35 | 100-8 | 1 ,2003

E03320390




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320390 | 2.SIEBBAND TEILUNG 35 100-8 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.36584 1,00 2.SIEBBAND 1463-45-35 35-45
10 200.37183 2,00 RIEMEN 44DN-EKE-60/35 60X1526
15 200.37184 1,00 RIEMEN 44DN-EKE-60/35 60X1526
20 032.00651 43,00 STAB 9X1448 9X1448
25 002.00407 43,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
45 099.00063 84,00 BREITKOPFNIET 5X15 G 5X15
50 019.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
55 019.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
60 B99.02511 6,00 NIET DIN661-5X23-5t 5X23
65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
100 032.00339 2,00 STAB 10X1452 10X1452




EDV-NR. | B | BAUGRUPPE BLATT |
£03320395 | 2.SIEBBAND TEILUNG 40 | 100-9 | 1,

N
S &
£03320395 & ¢




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320395 | 2.SIEBBAND TEILUNG 40 100-9 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.36587 1,00 2.STEBBAND 1463-39-40 40-39

10 200.37179 2,00 RIEMEN 38DN-EKE-60/40 60X1526

15 200.37180 1,00 RIEMEN 38DN-EKE-60/40 60X1526

20 032.00651 37,00 STAB 9X1448 9X1448

25 002.00407 37,00 KLEMMSCHELLE 9 X

30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14

45 099.00063 74,00 BREITKOPFNIET 5X15 G 5X15

50 019.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58

55 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58

60 B99.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-5t 5X23

65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27

75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5

80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21

85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52

90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121

95 032.00339 2,00 STAB 10X1452 10X1452




EDV-NR. | B | BAUGRUPPE BLATT |BAUJAHR
£03320400 | 2.SIEBBAND TEILUNG 45 [ 100-10 | 1 ,2003

E03320400




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320400 | 2.SIEBBAND TEILUNG 45 100-10 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.36590 1,00 2.STEBBAND 1463-36-44 44-36

10 200.37181 2,00 RIEMEN 35DN-60/44 60X1526

15 200.37182 1,00 RIEMEN 35DN-EKE 60/44 60X1526

20 032.00651 34,00 STAB 9X1448 9X1448

25 002.00407 34,00 KLEMMSCHELLE 9 X

30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14

45 099.00063 68,00 BREITKOPFNIET 5X15 G 5X15

50 019.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58

55 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58

60 B99.02511 8,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23

65 B99.02579 12,00 NIET DIN661-5X27-5t 5X27

75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5

80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21

85 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52

90 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121

95 032.00339 2,00 STAB 10X1452 10X1452




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320405 | 2.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ | 100-11 1 ,2003

E03320405




|
I BAUGRUPPE
1

|
I BLATT
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUJAHR
E03320405 | 2.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ 100-11 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.36585 1,00 2.SIEBBAND UBZ-1463-45-35 35-45
10 200.37183 2,00 RIEMEN 44DN-EKE-60/35 60X1526
15 200.37184 1,00 RIEMEN 44DN-EKE-60/35 60X1526
20 200.49307 43,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-9
25 002.00407 43,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
50 099.00063 84,00 BREITKOPFNIET 5X15 G 5X15
55 019.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58
60 019.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58
65 B99.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-5t 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
105 200.53644 2,00 STAB UBZ 1455LANG 1455-10




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320410 | 2.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ | 100-12 1 ,2003

E03320410




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320410 | 2.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ 100-12 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.36588 1,00 2.SIEBBAND UBZ-1463-39-40 40-39
10 200.37179 2,00 RIEMEN 38DN-EKE-60/40 60X1526
15 200.37180 1,00 RIEMEN 38DN-EKE-60/40 60X1526
20 200.49307 37,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-9
25 002.00407 37,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
50 099.00063 74,00 BREITKOPFNIET 5X15 G 5X15
55 019.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-5t 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
105 200.53644 2,00 STAB UBZ 1455LANG 1455-10




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320415 | 2.SIEBBAND TEILUNG 45 UBZ | 100-13 | 1 ,2003

E03320415




|
I BAUGRUPPE
1

|
I BLATT
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUJAHR
E03320415 | 2.SIEBBAND TEILUNG 45 UBZ 100-13 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.36591 1,00 2.SIEBBAND UBZ-1463-36-44 44-36
10 200.37181 2,00 RIEMEN 35DN-60/44 60X1526
15 200.37182 1,00 RIEMEN 35DN-EKE 60/44 60X1526
20 200.49307 34,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-9
25 002.00407 34,00 KLEMMSCHELLE 9 X
30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
50 099.00063 76,00 BREITKOPFNIET 5X15 G 5X15
55 019.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58
60 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58
65 B99.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-5t 5X23
70 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27
75 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
80 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
90 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52
95 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121
105 200.53644 2,00 STAB UBZ 1455LANG 1455-10




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320420 | 2.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ | 100-14 1 ,2003

E03320420




|
I BAUGRUPPE
1

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320420 | 2.SIEBBAND TEILUNG 35 UBZ 100-14 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.36586 1,00 2.SIEBBAND 2UBZ-1463-45-35 35-45

10 200.37183 2,00 RIEMEN 44DN-EKE-60/35 60X1526

15 200.37184 1,00 RIEMEN 44DN-EKE-60/35 60X1526

20 200.49307 22,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-9

25 002.00407 43,00 KLEMMSCHELLE 9 X

30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14

45 099.00063 84,00 BREITKOPFNIET 5X15 G 5X15

50 019.00354 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58

55 019.00748 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58

60 B99.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-5t 5X23

65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27

70 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5

75 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21

80 015.29400 4,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52

85 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121

90 032.00651 21,00 STAB 9X1448 9X1448

95 200.53644 2,00 STAB UBZ 1455LANG 1455-10




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320425 | 2.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ | 100-15 1 ,2003

E03320425




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320425 | 2.SIEBBAND TEILUNG 40 UBZ 100-15 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.36589 1,00 2.SIEBBAND 2UBZ-1463-39-40 40-39

10 200.37179 2,00 RIEMEN 38DN-EKE-60/40 60X1526

15 200.37180 1,00 RIEMEN 38DN-EKE-60/40 60X1526

20 200.49307 19,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-9

25 002.00407 37,00 KLEMMSCHELLE 9 X

30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14

45 099.00063 74,00 BREITKOPFNIET 5X15 G 5X15

50 019.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58

55 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58

60 B99.02511 10,00 NIET DIN661-5X23-5t 5X23

65 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27

70 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5

75 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21

80 015.29400 2,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52

85 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121

90 032.00651 18,00 STAB 9X1448 9X1448

95 200.53644 2,00 STAB UBZ 1455LANG 1455-10




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320430 | 2.SIEBBAND TEILUNG 45 UBZ | 100-16 | 1 ,2003

E03320430




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320430 | 2.SIEBBAND TEILUNG 45 UBZ 100-16 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.36592 1,00 2.SIEBBAND 2UBZ-1463-36-44 44-36

10 200.37181 2,00 RIEMEN 35DN-60/44 60X1526

15 200.37182 1,00 RIEMEN 35DN-EKE 60/44 60X1526

20 200.49307 18,00 STAB UBERZOGEN 1452LANG 1452-9

25 002.00407 34,00 KLEMMSCHELLE 9 X

30 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

35 B99.03095 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

40 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14

45 099.00063 68,00 BREITKOPFNIET 5X15 G 5X15

50 019.00368 3,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG40 3X58

55 019.00749 3,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG40 3X58

60 B99.02511 8,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23

65 B99.02579 12,00 NIET DIN661-5X27-5t 5X27

70 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5

75 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21

80 015.29400 2,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52

85 015.27648 2,00 BLECHKLAMMER 3X40X121

90 032.00651 16,00 STAB 9X1448 9X1448

95 200.53644 2,00 STAB UBZ 1455LANG 1455-10




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320435 | ZW-ENTRIEGELUNG 2.SB VORNE | 100-17 1 ,2003

E03320435




|
I BAUGRUPPE
1

|
I BLATT
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUJAHR
E03320435 | ZW-ENTRIEGELUNG 2.S5B VORNE 100-17 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.38849 1,00 SPANNHEBEL X

2 015.12017 1,00 SPANNLASCHE LINKS 6X84X114

3 015.12018 1,00 SPANNLASCHE RECHTS 6X84X114

4 060.02010 2,00 DISTANZROHR 15X2X7

5 100.32769 2,00 SPANNSCHRAUBE X

0 B99.02407 2,00 SPLINT 4X25 DIN94-VERZ 4X25

0 B99.02430 2,00 SPLINT 2,5X20 DINS4-VERZ 2,5X20




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
180-1

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
I

HAUPTANTRIEB STANDARD

|
|
|
|

E03320440

Qhh0Te 03

asyoqayy 12q

Bunjddny-snosphy 129 97

Bunyddnyy - nospAy 1apo adiung 1aq Gl

W 67 9 b L er6r 9 LZ SZ 628

y N / "




|

I BAUGRUPPE
1

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320440 | HAUPTANTRIEB STANDARD 80-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B95.01053 1,00 W 2300-SD15-1210mm-K33B-800Nm 1210
2 B95.01107 1,00 WWE2480-SD25-1210mm 1210
3 200.18329 1,00 FLANSCHLAGER DURCHGEHEND X
0 006.00361 1,00 FLANSCHLAGER X
0 031.01319 1,00 ANTRIEBSWELLE 45X452
0 B96.00043 2,00 RILLENKUGELLAGER 6208 40-80-18
0 B99.02649 2,00 SICHERUNGSRING J 80X2.5 DIN472 80X2,5
0 B89.01503 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
0 B98.01018 2,00 W-DICHTRING C 40X80X13 DIN3760 40X80X13
4 015.03730 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X180
0 B99.02633 1,00 SICHERUNGSRING A 100X3 DIN471 100X3
5 095.00053 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE VIERFACH 17-180-35-90
6 095.00048 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE VIERFACH 17-160-35-92
0 B99.02128 1,00 PASSFEDER A 10X8X70 DIN6885 10X8X70
0 B99.02612 1,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
7 B95.02116 1,00 KEILRIEMEN SPBX2800-SATZA4 2800 AUSF4823
8 100.18313 1,00 KEILRIEMENSCHUTZ HINTEN X
9 100.09352 1,00 KEILRIEMENSCHUTZ X
10 023.04693 2,00 ANSCHRAUBWINKEL 30X5x215
11 019.00688 1,00 PLATTE 1X120X140
0 B99.04022 4,00 BLECH-SCHR M SCHE 7976 6,5X20 X
12 037.01506 1,00 DURCHGANGSWELLE 34,98X1648
13 B96.00134 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 207 35
0 B96.00062 2,00 KUGELLAGER AS 207 35-72-34
15 070.00261 1,00 SCHUTZROHR 930LANG 45X2%X930
16 088.00232 6,00 SCHUTZKAPPE GESCHLITZT 140-45-70
17 007.00005 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE VIERFACH 17-300-35-82
18 095.00105 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE VIERFACH 17-315-35-92
0 B99.02128 1,00 PASSFEDER A 10X8X70 DIN6885 10X8X70
0 B99.02612 1,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
19 070.00195 1,00 SCHUTZROHR 2410LANG 45X2X2410
20 009.00067 4,00 KUPPLUNGSFLANSCH 35-34
0 B99.02122 4,00 PASSFEDER A 10X8X35 DIN6885 10X8X35
0 B99.02329 4,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X50 8X50
21 B95.00008 3,00 ELAST-JURID-KUPPLUNG GN16S X
22 200.29133 1,00 GETRIEBE Z36/17 M FLANSCH X
23 200.29134 1,00 GETRIEBE Z40/14 M FLANSCH X
24 037.01246 1,00 DURCHGANGSWELLE VORNE 35X1378
25 B99.01870 1,00 SKT-MUTTER DIN985-M16-8-VERZ M16
26 B99.01544 1,00 SKT-SCHR M16X160 DIN933-8.8-VE 16X160
27 B99.03047 3,00 U-SCHEIBE 17X44X3 VERZ 17
28 057.01087 1,00 DISTANZROHR 3/4X102
29 076.00742 1,00 GUMMIPUFFER 6, 4X50X50
30 037.01168 1,00 DURCHGANGSWELLE TII 29,98X1170
31 B96.00133 1,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
32 009.00011 2,00 KUPPLUNGSFLANSCH 30-34
0 B99.02109 2,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
0 B99.02329 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X50 8X50
33 095.00117 1,00 SCHUTZTOPF X
34 095.00065 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE ZWEIFACH 17-212-30-50
0 B99.02111 1,00 PASSFEDER A 8X8X45 DIN6885 8X8X45
0 B99.01906 1,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN915-VERZ 8X16
0 B99.03518 1,00 STELLRING A35 DIN705-VERZ 35
35 001.00261 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE B30 20-170-30-45
36 B95.02058 1,00 KEILRIEMEN 17X1650 1650 AUSF4800
37 B95.02126 1,00 KEILRIEMEN SPBX3550-SATZAZ2 3550 AUSF4800
40 200.36412 1,00 HYDRO-KUPPLUNG X







I I
I BAUGRUPPE I
1 1 |

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320440 | HAUPTANTRIEB STANDARD 80-1 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

41 023.05901 1,00 HALTEWINKEL 35X8X164

42 088.00103 1,00 SCHUTZROHR 1025LANG 45X2X1025

43 037.01247 1,00 DURCHGANGSWELLE HINTEN 34,98X2465

48 023.06886 1,00 PLATTE (STAND-ART) 6X160X160

49 B96.00134 1,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 207 35

0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9

50 200.33000 1,00 FLANSCHLAGER X




EDV-NR.
E03320445

|
I BEZETICHNUNG
| ANTRIEB MIT 2-STUFENGETRIEBE

I
|
| B
L1

AUGRUPPE
80-2.1

|
I BLAT
|

T
1

I
IBAUJAHR
12003

E03120445




|
|
|
|

|
|
2-STUFENGETRIEBE !

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320445 ANTRIEB MIT 180-2.1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 200.33065 1,00 GETRIEBE X

2 B99.01125 2,00 SKT-SCHR M16X160 931-8.8-VERZ 16X160

0 B99.02712 2,00 FEDERRING Bl6 DIN127-VERZ 16

0 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé

3 023.10519 2,00 GETRIEBEHALTER 80X8X410

0 B99.01518 4,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30

0 B99.02708 4,00 FEDERRING Bl2 DIN127-VERZ 12

0 B99.01827 4,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12

4 037.01826 1,00 DURCHGANGSWELLE HINTEN 34,98X840

5 B95.01136 1,00 W 2300-1010mm 1010

0 B99.02122 1,00 PASSFEDER A 10X8X35 DIN6885 10X8X35




BAUJAHR

BAUGRUPPE
180-2.2

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

2003

|
|
|
I

2-STUFENGETRIEBE

|
|
|
|

E03320450

1

4
!

SS§§I
g;;:

4

)

rd

3

N
N

N
N\

0ShOTee03

5

\
N




= o

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE| BLATT \BAUJAHR
E03320450 | 2-STUFENGETRIEBE 80-2.2 | 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
100 200.33065 1,00 GETRIEBE X
1 001.00613 1,00 GETRIEBEGEHAUSE VORDERTEIL X
2 001.00614 1,00 GETRIEBEGEHAUSE RUCKENTEIL X
3 037.01366 2,00 GETRIEBEWELLE 35X246
5 037.01368 1,00 GETRIEBEWELLE 35X86
6 012.00117 1,00 STIRNRAD 20-5-35
7 012.00118 1,00 STIRNRAD 17-5-35
8 012.00119 1,00 STIRNRAD 15-5-35
9 B96.00038 2,00 RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16
10 B96.00040 4,00 RILLENKUGELLAGER 6207 35-72-17
11 B98.01014 4,00 W-DICHTRING C 35X72X12 DIN3760 35X72X12
12 B99.02611 4,00 SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN471 35X1,5
13 B99.02647 4,00 SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN472 72X2,5
14 B99.02122 3,00 PASSFEDER A 10X8X35 DIN6885 10X8X35
15 B99.01750 1,00 VERSCHL-SCHR AM16X1,5 DIN7604  16X1,5
16 B99.01748 1,00 VERSCHL-SCHR AM10X1 DIN7604 10x1
17 B99.01752 1,00 VERSCHL-SCHR AM20X1,5 DIN910 20X1,5
18 060.00442 6,00 DISTANZROHR 40X2X7
19 B99.01724 6,00 ZYL-SCHR DIN912 M8X25-8.8 8X25
20 B99.02315 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X26 6X26
21 B99.03031 1,00 CU-DICHTRING A 16X22X1,5 DIN76 16
22 B99.03027 1,00 CU-DICHTRING A 10X14X1 DIN7603 10




BAUJAHR

BAUGRUPPE

BEZETICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.

o Z€ S6HQTTL03
= 6
— &w m&.m&. Q&W’
Ny NNQ
sz . ¥ oLét, ez
{ 1-uiwo0o0oL) % oz\ % < 4 1 IR ? \ e Emm
7 (y-UwQIS]E “an) 1 7
z AQ & + R \\\ 2
L T NS 7 V4m\ \_\. | .
5 : ks (AlER] K LE
%
Le~ o) : 2 8 9€
NN N
o€ o o ] 8t
{ 1 -Uw 000L) ¥€ p

1°13 (1-UIw098)EE \
m . 7 m..smv 9z _ ‘
T it

Ll \%N / (0]3

3 92 (2]
m 62




|

I BAUGRUPPE
1

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT | BAUJAHR
E03320455 | GETRIEBE 80-3 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
0 200.29133 1,00 GETRIEBE 236/17 M FLANSCH X
0 200.29134 1,00 GETRIEBE 740/14 M FLANSCH X
1 001.00469 1,00 GETRIEBEGEHAUSE OBERTEIL X
2 001.00470 1,00 GETRIEBEGEHAUSE UNTERTEIL X
3 012.00108 1,00 RITZELWELLE 17-5-232, 56
4 012.00083 1,00 RITZELWELLE 14-5-219,6
5 012.00077 1,00 KEGELRAD 29-4-65
6 012.00078 1,00 RITZEL 20-4-25
8 006.00288 1,00 GETRIEBEBUCHSE X
10 B96.00040 1,00 RILLENKUGELLAGER 6207 35-72-17
12 B96.00038 2,00 RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16
13 B96.00162 2,00 RILLENKUGELLAGER 6012 60-95-18
14 B99.02138 1,00 PASSFEDER A 12X8X40 DIN6885 12X8X40
15 B99.02136 1,00 PASSFEDER A 12X8X30 DIN6885 12X8X30
16 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
17 B99.02645 2,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472  62X2
18 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
19 B99.02652 2,00 SICHERUNGSRING J 95X3 DIN472  95X3
20 B99.02611 1,00 SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN471 35X1,5
21 B99.02647 2,00 SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN472 72X2,5
22 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
23 B98.01010 1,00 W-DICHTRING C 30X62X10 DIN3760 30X62X10
24 B98.01038 2,00 W-DICHTRING A 60X95X10 DIN3760 60X95X10
25 B98.01014 1,00 W-DICHTRING C 35X72X12 DIN3760 35X72X12
26 B99.01725 10,00 ZYL-SCHR DIN912 M8X30-8.8 8X30
27 B99.02704 10,00 FEDERRING B8 DIN127-VERZ 8
28 B99.02316 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-6X30 6X30
29 B99.01749 2,00 VERSCHL-SCHR M16X1,5 DIN91 16X1,5
30 B89.00095 1,00 KONTROLLSTAB 120LANG X
32 B96.00008 1,00 PENDELROLLENLAGER 22207 C 35-72-23
33 012.00109 1,00 KEGELRAD 36-5-65
34 012.00082 1,00 KEGELRAD 40-5-65
35 037.00879 1,00 WELLE 30X180
36 009.00067 2,00 KUPPLUNGSFLANSCH 35-34
37 B99.02109 2,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
38 B99.02329 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X50 8X50




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
180-4

|
|
|
I

HYDRAULIK-KUPPLUNG

BEZETICHNUNG

|

EDV-NR.
E03320460

09h0T<e03

792

FIrrfr I T \\ m

1awyne2dd  Bunspquopreiag mi \ \ \ \ . o-{y o o
11108004 _SCI W gockduadmnIs-jadey \ —..!ni! 28 111 Op U earod |

L u \
W B \

[1ovunwaes 1310804 06 un itepuemsp

N P
— . | |
Tt

\

N[ N\ 7
N,

o

\
&

\
n

%
\\\\

§¢

tﬁa& WJOIRIA 4u\6

jﬂ//\%m« /// / :

VLRV ALY LY

\

&

\

}
e



|
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE
1
1

|
|
|
|

EDV-NR. BLATT |BAUJAHR
E03320460 | HYDRAULIK-KUPPLUNG 80-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
0 200.36412 1,00 HYDRO-KUPPLUNG X
1 001.00201 1,00 KUPPLUNGSMANTEL X
2 001.00206 1,00 TELLERSCHEIBE X
3 001.00207 1,00 KUPPLUNGSNABE X
4 001.00653 1,00 ZYLINDER X
5 006.00098 1,00 DECKEL X
6 031.00449 1,00 WELLE 42X264
7 021.00333 1,00 SCHEIBE 10X135
8 036.00005 3,00 BOLZEN 16X46
9 031.00426 1,00 STUTZSCHEIBE 7X76
10 056.00105 1,00 DISTANZRING 76,1X8,8X15,5
11 057.02139 1,00 KOLBEN 127X20X41
12 095.00021 1,00 REIBRINGSATZ 185-48
13 097.00031 1,00 ZUGFEDER 1-5-446
14 088.00078 1,00 DICHTRING 185-177-3 185-177-3
15 088.00074 1,00 DICHTRING 58-48-4 58-48-4
16 B92.04012 1,00 NUTRING 115X130X11,3 X
17 B92.04003 1,00 NUTRING 125X135X10 X
19 097.00030 1,00 DRUCKFEDER 3-67-49
20 B96.00054 2,00 RILLENKUGELLAGER 6306-2RS 30-72-19
21 B96.00026 2,00 RILLENKUGELLAGER 6012-2RS 60-95-18
22 B99.03304 1,00 WELLENMUTTER KM 7 M7
23 B99.03305 1,00 SICHERUNGSBLECH MB 7 7
24 B99.03301 1,00 WELLENMUTTER KM 12 M12
25 B99.03303 1,00 SICHERUNGSBLECH MB 12 12
26 B99.02655 1,00 SICHERUNGSRING J 125X4 DIN472 125X4
28 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
29 B97.03001 3,00 TELLERFEDER 125X64X3,5 (SONDER X
30 B99.02123 1,00 PASSFEDER A 10X8X40 DIN6885 10X8X40
31 B99.02122 1,00 PASSFEDER A 10X8X35 DIN6885 10X8X35
32 B99.01820 1,00 SKT-MUTTER M10 DINS36-17H-VERZ M10
33 B99.01918 1,00 GEWINDESTIFT M10X25 DIN915 10X25
34 B99.01921 1,00 GEWINDESTIFT M10X35 DIN915 10X35
35 B99.03030 1,00 CU-DICHTRING Al2X15,5X1,5 7603 12
36 B99.01514 1,00 SKT-SCHR M12X12 933-8.8-VERZ 12X12
37 B99.01600 3,00 SKT-SCHR M6X16 DINS933-8.8-VERZ 6X16
38 B89.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320465 | PUMPENANTRIEB TRIEBACHSE | 180-5 | 1 ,2003

E03320465




I
|
| B
L1

|
AUGRUPPEI
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320465 | PUMPENANTRIEB TRIEBACHSE 80-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 023.08790 1,00 PLATTE 6X160X160
2 100.26188 1,00 GETRIEBEBOCK MITTE X
3 B92.04127 1,00 GETRIEBE 41T-3,18:1 X
0 B92.03659 1,00 GETRIEBE 1:1,93 S2061193104 X
4 023.08837 1,00 GELENKWELLENHALTER 35X5X200
5 023.08792 2,00 ANSCHRAUBWINKEL 30X5X235
6 B95.02116 1,00 KEILRIEMEN SPBX2800-SATZA4 2800 AUSF4823
7 006.00586 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE X
8 095.00108 1,00 AUFSTECKFLANSCH X
9 B95.01137 1,00 W 2200-SCl4-310mm 310
10 015.16359 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X270X1080
11 100.35261 1,00 ANTRIEBSFLANSCH X




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320470 | HYDRAULIK M SCHLEPPERANSCHLUSS | 190-1.1 | 1 ,2003

51 —

. A
T m/\\L’%\\\B\T
IR \)Y)

E03320470




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320470 | HYDRAULIK M SCHLEPPERANSCHLUSS 190-1.1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.30310 1,00 HY-SCHLAUCHHALTER X
2 015.12179 1,00 STECKDOSENPLATTE 4X235X330
3 B92.01236 2,00 BLINDMUFFE MIT STAUBSCHUTZ X
4 B92.01641 2,00 HY-STECKER IG 1/2 BAUGROSSE 3 X
5 B92.06105 2,00 HY-SCHLAUCH-4200-NW20-300BAR 4200
6 B92.01572 1,00 G22LCFX 22
7 B92.01081 2,00 ET22LOMDCF 22
8 B92.01147 1,00 EW22LOMDCF 22
9 B92.01523 4,00 GE22LREDOMDCF 22
10 B92.03866 1,00 ROUCKSCHLAGVENTIL IG 3/4 X
11 300.51004 1,00 HY-DLE FILTER/SL X
12 B92.03863 1,00 DRUCKFILTER DF101/15/30-22L X
0 B92.03599 1,00 FILTERELEMENT F DF101/15/30 X
0 B92.03598 1,00 DICHTUNGSSATZ F DF101/15/30 X
13 300.51002 1,00 HY-DLE STG/FILTER X
14 300.51005 1,00 HY-RLE STG/SL X
15 300.51006 1,00 HY RLE ZUM SCHLEPPER O VERT X
16 B92.03579 2,00 422-22PPS X
17 B92.03528 2,00 GD4D X
18 300.51007 1,00 HY-LEITUNG SCHAR X
19 B92.03523 2,00 108-08PPS-M8 X
20 BS2.01103 2,00 GOBLCFX 8
21 BS2.06003 1,00 SCHLAUCH-1800-NW6-1X90-250BAR 1800
22 B92.01298 2,00 SCHLAUCH-2700-NW6-1X90-250BAR 2700
23 B92.06127 1,00 SCHLAUCH-2000-NW10-1X90-250BAR 2000
24 B92.01671 1,00 RED22/12LOMDCF 12
25 015.28796 1,00 HALTER 6X200X264
26 B92.03943 1,00 SO-BLOCK 2SV X
27 015.19165 1,00 DISTANZSTUCK 10X50X50
28 B92.01525 3,00 GEO8LR3/8EDOMDCF 8
29 B92.01098 1,00 GE12LREDOMDCF 12
30 B92.01551 2,00 ETOBLOMDCF 8
31 B92.03495 1,00 DROSSELVENTIL 1/4" X
32 B92.01197 1,00 EGE12LR1/4EDCF 12
33 B92.01153 1,00 GE12LR1/4EDOMDCF 12
34 015.13823 1,00 MONTAGEPLATTE 3X320X700
35 B92.03645 1,00 STEUERBLOCK MAGN O OPTION X
36 B92.03744 1,00 STEUERBLOCK MAGN O OPTION X
37 B92.01571 2,00 GE22LM22X1.5EDOMDCF 22
38 B92.01526 2,00 GEO8LM18X1,5EDOMDCF 8
39 B92.01091 1,00 GE12LM18X1, 5EDOMDCF 12
40 B92.01568 1,00 EGE12LREDCF 12
41 B92.04019 1,00 2/2 SITZVENTIL GES LE Q=38 P=210
42 B92.01150 1,00 EWOBLOMDCF 8
43 B92.01569 1,00 EGEOBLREDCF 8
44 B92.03537 1,00 DROSSELRUCKSCHLAGVENTIL R 1/4" X
45 B92.01516 1,00 GEO8S8LREDOMDCF 8
46 B92.06010 1,00 SCHLAUCH-4400-NW6-1X90-250BAR 4400
47 B92.01287 1,00 SCHLAUCH-1500-NW6-1X90-250BAR 1500
48 B99.03540 1,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 15/25 X
49 B92.01515 1,00 PROFILRING P-R18L 18
50 092.00235 1,00 DRUCKZYLINDER 25-300-500
0 B92.02047 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00235 X
0 100.30310 1,00 HY-SCHLAUCHHALTER X
51 092.00236 2,00 ZUGZYLINDER 25-350-550
0 B92.02038 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00236 X
52 B92.01533 1,00 ELO8SLOMDCF 8
53 B92.01629 2,00 GZOBLCF 8







|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320470 | HYDRAULIK M SCHLEPPERANSCHLUSS 190-1.1 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

54 B92.01599 1,00 GEO8BLREDOMDCF 8

55 046.00080 1,00 LANGMUTTER 22X25

56 B99.03029 1,00 CU-DICHTRING A 13X17X2 DIN7603 13

57 B92.03740 1,00 KOLBENDRUCKSCHALTER G1/4" 120 X

58 B92.03607 1,00 SPEICHER 0,0751-250 GAV=108bar X




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03320475 | HYDRAULIK M SCHLEPPERNASCHLUSS | 190-1.2 | 1 ,2003

EO3320435




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320475 | HYDRAULIK M SCHLEPPERNASCHLUSS 190-1.2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.01545 4,00 P-GES 8LM12X1,5 8
2 092.00204 2,00 DRUCKZYLINDER 50-880-1040
0 B92.02018 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00204 X
3 B92.01287 1,00 SCHLAUCH-1500-NW6-1X90-250BAR 1500
4 B92.01526 2,00 GEO8LM18X1, 5EDOMDCF 8
5 B92.01091 2,00 GE12LM18X1, 5EDOMDCF 12
6 B92.01568 2,00 P-EGES 12LR-WD-SV 12
7 B92.04019 2,00 2/2 SITZVENTIL GES LE Q=38 P=210
8 B92.01525 2,00 GEO8LR3/8EDOMDCF 8
9 B92.01551 1,00 P-ETS 8L-SV 8
10 B92.06002 1,00 SCHLAUCH-650-NW6-1X90-250BAR 650
11 B92.01146 3,00 EWI5LOMDCF 15
12 B92.01092 1,00 GE15LMEDOMDCF 15
13 B92.01519 1,00 ET18LOMDCF 18
14 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
15 B92.01508 1,00 EW18LOMDCF 18
16 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18
17 B92.03645 1,00 STEUERBLOCK MAGN O OPTION X
18 015.13823 1,00 MONTAGEPLATTE 3X320X700
19 092.00205 2,00 DRUCKZYLINDER 45-260-430
0 B92.02019 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00205/755 X
20 B92.01150 2,00 EWOBLOMDCF 8
21 B92.06011 1,00 HY-SCHLAUCH-2800-NW6-250BAR 2800
22 B99.03537 3,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 50/25 X
23 B92.06010 1,00 SCHLAUCH-4400-NW6-1X90-250BAR 4400
0 018.00252 1,00 DROSSELSCHEIBE 1X8
24 B92.06040 2,00 HY-SCHLAUCH-4000-NW12-250BAR 4000
25 B92.01100 2,00 GE15LREDOMDCF 15
26 B92.03002 1,00 HYDRAULIKMOTOR OMR 160 X
0 B92.03459 1,00 DICHTSATZ OMR MOTORE M LECKOL X
27 015.14117 1,00 SCHLAUCHBLENDE 1,5X155X1260
28 B99.03525 1,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL40-60/9Skz X
29 B94.01165 1,00 SCHALTMAGNET,D=20x10,M SCHR X
30 300.25461 1,00 MAGN WEGENDSCHALTER "NO" X
31 300.37481 1,00 ZULEITUNG ENDSCHALTER X
32 B92.03523 3,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D8/8 BGl X
33 300.36694 1,00 HY-LEITUNG NE X
34 300.36695 1,00 HY-LEITUNG NE X
35 B92.01103 2,00 GO8LCFEX 8
36 B92.01220 2,00 HY-SCHLAUCH-350-NW6-250BAR 350
37 092.00244 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 45-185-380
0 B92.02041 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00244 X
0 B92.03741 1,00 SPERRBLOCK F DW-ZYLINDER X
38 100.33500 1,00 KABELSCHIENE X
39 B92.01533 1,00 ELO8BLOMDCF 8
40 B92.01569 1,00 P-EGES 8LR-WD-SV 8
41 B92.03537 1,00 DROSSELRUCKSCHLAGVENTIL R 1/4" X
42 B92.01516 1,00 GEO8BLREDOMDCF 8




EDV-NR.
E03320480

|
I BEZETICHNUNG
| HYDRAULIK FUR TRIEBACHSE

= o

|
AUGRUPPEI BLAT
|

I
T IBAUJAHR
1 12003

EO03320uUBO




= o

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320480 | HYDRAULIK FUR TRIEBACHSE 90-2.1 | 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03589 1,00 PUMPE 42ccm RE K X
2 B92.01095 2,00 GE15LM22X1, 5SEDOMDCF 15
3 B92.01579 1,00 P-GES 22L 1 1/16-12UN 22
4 B92.01066 1,00 UBERWURFMUTTER M 22 L 22
5 B92.01067 1,00 PROFILRING P-R22L 22
6 037.01762 1,00 SCHLAUCHADAPTER 31, 98X85
7 070.00600 1,00 SAUGSCHLAUCH 2400LANG 44X6X2400
8 B92.01501 1,00 GE18L7/8UNFCFX 18
9 B92.06037 2,00 SCHLAUCH-3850-NW12-1X90-415BAR 3850
10 B99.03536 1,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 40/25 X
11 B92.03528 6,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
12 B92.03527 3,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D25/25 BG4 X
13 B92.01272 1,00 HY-SCHLAUCH-2200-NW16-250BAR 2200
14 B99.03516 4,00 SCHLAUCHSCHELLE S44/20 SKZ 2- X
15 B92.03452 3,00 EINSCHRAUBSTUTZEN F SCHLAUCH D X
16 B92.03391 2,00 WINKEL NR.92 TF-V9225 X
17 B92.03387 2,00 REDUZIERSTUCK TF-V24132X25 X
18 B92.03306 1,00 SAUGFILTER X
0 B92.03307 1,00 ERSATZELEMENT X
19 B92.01192 1,00 KUGELHAHN SERIE 41-1" X
20 070.00542 1,00 SAUGSCHLAUCH 90LANG 44X6X90
21 BS2.01227 1,00 HY-SCHLAUCH-2500-NW12-250BAR 2500
22 B92.01517 2,00 GE18LREDOMDCF 18
23 073.00124 2,00 AUFLAGESCHUTZ 60X335
24 100.39777 2,00 SPANNBAND X
25 070.00531 2,00 SCHLAUCH 980LANG 29X25X980
26 100.39283 1,00 SCHLAUCHHALTER X
27 023.12425 1,00 FILTERHALTER 35X5X490
28 023.12416 1,00 STUTZE 50X5X575
29 015.16327 1,00 KONSOLE 4X390X390
30 B92.03418 1,00 KUHLANLAGE 5202.201 0000 X
31 B92.01531 1,00 EGE18LREDCF 18
32 B92.01521 2,00 RI1EDX1/2CF 1-1/2
33 B92.01508 4,00 EWI18LOMDCF 18
34 B92.01085 2,00 EL18LOMDCF 18
35 B92.01529 1,00 RHD18L2BOMDCF 18
36 300.42013 1,00 HY-LEITUNG KUHLER X
37 B94.01522 1,00 TEMP-SCHALTER, 65/60C,M14,STAN X
38 100.37187 1,00 RAHMEN LINKS X
39 B92.03505 1,00 BELUFTUNGSFILTER TA-1080-C-150 X
40 100.39101 1,00 HY TANK 135 1 X
41 B92.03498 1,00 FILTER TTF1-120 25MIKRON G3/4" X
0 B92.03499 1,00 FILTERELEMENT F TTF1-120 25MIK X
42 100.37188 1,00 RAHMEN RECHTS X
43 037.01918 2,00 BUGEL 8X338
44 B92.01124 1,00 WI15LCFX 15
45 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
46 B99.02712 4,00 FEDERRING Bl6 DIN127-VERZ 16
47 300.37698 1,00 HY-RLE AM TANK X
48 B99.01695 2,00 ASCHR B M16X120 DIN444-8.8-VER 16X120
49 B99.01534 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN933-8.8-VE 16X140
50 B92.03592 1,00 2/2 SITZVENTIL OFF LE Q=19 P=350
51 B92.01153 1,00 GE12LR1/4EDOMDCF 12
52 300.34349 1,00 RLE RADMOTOR LECKOL X
53 B92.01146 4,00 EWI15LOMDCF 15
54 B92.01149 3,00 RED15/12LOMDCF 12
55 B92.01169 3,00 ELI5LOMDCF 15
56 B92.01197 1,00 EGE12LR1/4EDCF 12







= o

EDV-NR. BEZETICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320480 | HYDRAULIK FUR TRIEBACHSE 90-2.1 | 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

57 B92.01100 4,00 GEl15LREDOMDCF 15

58 B92.01151 1,00 ETI15LOMDCF 15

59 B92.03590 1,00 3/2 WEGEVENTIL SG3V-ME 2/12 X

60 B92.01243 2,00 HY-SCHLAUCH-850-NW13-415BAR 850

61 B92.01208 1,00 HY-SCHLAUCH-1000-NW10-250BAR 1000

62 015.14310 1,00 MONTAGEPLATTE 3X280X550

63 B92.01118 2,00 T15LCFX 15

64 B92.01117 1,00 TI12LCFX 12

65 B92.03525 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X

66 094.00403 1,00 GEHAUSE X

67 B94.01535 1,00 MODUL,TA X

68 B94.01365 1,00 SICHERUNG,FL,3A X

69 B94.01121 5,00 WURGENIPPEL, KPE, PG9 X

70 B94.01122 5,00 GEGENMUTTER,KPA, PG9 X

71 200.34756 1,00 STEUERLEITUNG KLEMMKASTEN TA X

72 300.34763 1,00 STEUERLEITUNG BREMSLICHT X

73 300.34750 1,00 VERLANGERUNGSLEITUNG X

74 200.34854 1,00 STEUER-LTG MAGNETVENIL X

75 200.34751 1,00 ANS-GARNITUR-VE-TA X

76 B92.01266 1,00 SCHLAUCH-1000-NW16-1X90-250BAR 1000




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320485 | SPUL- +/DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL ; 190-2.2 1 ,2003

E03320485




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320485 | SPUL- +/DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL 190-2.2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03593 1,00 DRUCKMANOMETER 0-600bar NG63 X
2 B92.01550 2,00 P-EMASD 8LR 8
3 B92.01580 1,00 P-GSS 8L 8
4 B92.01265 4,00 SCHLAUCH-850-NW6-1X90-400BAR 850
5 B92.01103 1,00 GOBLCFX 8
6 B92.01533 2,00 ELOBLOMDCF 8
7 B92.01516 2,00 GEOBLREDOMDCF 8
8 B92.03587 1,00 PROP DBV 5-400BAR PMV 41-43/12 X
9 B92.01581 7,00 P-GES 8L 9/16-18UNF 8
10 B92.03591 1,00 SPULBLOCK F VERSTELLPUMPE X
11 B92.03588 1,00 KEGELFLANSCH F VERSTELLPUMPE X
12 B92.03597 1,00 DRUCKSCHALTER l1-10bar OFFNER G X
0 B99.03029 1,00 CU-DICHTRING A 13X17X2 DIN7603 13
13 B92.01150 8,00 EWO8BLOMDCF 8
14 B92.01551 2,00 P-ETS 8L-SV 8
15 300.34029 2,00 HY-LEITUNG VEV X
16 B92.01577 1,00 P-RS 8L 8
17 B92.01601 2,00 MESSKUPPLUNG SMK 20-8L-PK X
18 092.00246 1,00 DROSSELVERSCHRAUBUNG X
19 B98.01430 2,00 O-RING 25,00X3,53 SAE3/4"NBRY90 25,00X3,53
20 B92.01501 1,00 GE18L7/8UNFCFX 18
21 BS2.01546 1,00 P-REDS 18/8L-SV 8
22 B92.01545 2,00 P-GES 8LM12X1,5 8
23 021.02499 2,00 PUMPENFLANSCH 24%X50X75
25 B99.04019 8,00 ZYL-SCHR DIN912 UNC 3/8X1 3/8X1
26 B92.01220 1,00 HY-SCHLAUCH-350-NW6-250BAR 350
27 B92.01264 2,00 HY-SCHLAUCH-500-NW6-450BAR 500




EDV-NR.
E03320490

|
I BEZETICHNUNG
| HYDRAULIK FUR KUPPLUNG

|
|
|
I

BAUGRUPPE
190-3

I I
I BLATT IBAUJAHR
1 1 12003

E03320490




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320490 | HYDRAULIK FUR KUPPLUNG 190-3 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03967 1,00 KUPPLUNG CONAX CHRTW-5 X
2 B92.01567 1,00 P-EGES 8LM-WD-SV 8
3 B92.01533 2,00 ELOBLOMDCF 8
4 B92.01526 1,00 GEO8LM18X1l,5EDOMDCF 8
5 B92.03607 1,00 SPEICHER 0,0751-250 GAV=108bar X
6 B92.01284 1,00 SCHLAUCH-750-NW6-1X90-250BAR 750
7 B92.01525 2,00 GEO8LR3/8EDOMDCF 8
8 B92.04019 1,00 2/2 SITZVENTIL GES LE Q=38 P=210
9 B92.01629 1,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 8L 8
10 B92.01599 1,00 P-GES 8LR D=1lmm 8
11 046.00080 1,00 LANGMUTTER 22X25
12 B99.03029 1,00 CU-DICHTRING A 13X17X2 DIN7603 13
13 B92.03740 1,00 KOLBENDRUCKSCHALTER G1/4" 120 X
14 B92.01241 1,00 SCHLAUCH-500-NW6-1X90-250BAR 500
15 B92.01150 1,00 EWOBLOMDCF 8




| |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG
E03320495 | HYDRAULIK F ASCHSLENKUNG |

= o

| T
AUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
1
| ]

E03320495




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320495 | HYDRAULIK F ASCHSLENKUNG 190-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B92.03424 1,00 A4WEGEVENTIL ILMO6P4D

0 B92.03265 1,00 GS-DOPPELHUB-MAGNET 12V LM X

0 B92.03396 1,00 PILZKNOPF F WEGE-LANGSVENTIL X

2 B92.01526 2,00 GEO8LM18X1, 5EDOMDCF 8

0 018.00252 2,00 DROSSELSCHEIBE 1X8

3 300.36696 1,00 HY-LEITUNG AK X

4 300.36697 1,00 HY-LEITUNG AK X

5 B92.03523 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D8/8 BGl X

6 B92.01122 2,00 WOBLCFX 8

7 B92.06001 2,00 SCHLAUCH-3900-NW6-1X90-250BAR 3900

8 092.00206 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 63-140-340

0 B92.02020 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00206 X

0 B92.03741 1,00 SPERRBLOCK F DW-ZYLINDER X




EDV-NR.
E03320500

| T
AUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
|

I I
I BEZEICHNUNG I
| 1 1 12003

HYDRAULIK F DEICHSELLENKUNG

= o

OB

T

E03320500




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320500 | HYDRAULIK F DEICHSELLENKUNG 190-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B92.03424 1,00 A4WEGEVENTIL ILMO6P4D

0 B92.03265 1,00 GS-DOPPELHUB-MAGNET 12V LM X

0 B92.03396 1,00 PILZKNOPF F WEGE-LANGSVENTIL X

2 B92.01526 2,00 GEO8LM18X1, 5EDOMDCF 8

3 018.00252 2,00 DROSSELSCHEIBE 1X8

4 300.33446 1,00 HY-LEITUNG DE X

5 300.33447 1,00 HY-LEITUNG DE X

6 B92.03523 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D8/8 BGl X

7 B92.01103 2,00 GOSLCFEX 8

8 B92.06003 2,00 SCHLAUCH-1800-NW6-1X90-250BAR 1800

9 092.00208 1,00 DW-ZYLINDER M SPERRBLOCK 70-170-360

0 B92.02022 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00208 X

0 B92.03741 1,00 SPERRBLOCK F DW-ZYLINDER X




| | | T
I I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG

E03320505 | HYDRAULIK DAMMDRUCKREGELUNG | 190-6 1 ,2003
N
o
N
o
N
m
m
[o!
L

mif hydr. Verlesetisch
with hydr. picking table




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320505 | HYDRAULIK DAMMDRUCKREGELUNG 190-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 015.2879¢6 1,00 HALTER 6X200X264

2 B92.01593 1,00 P-GSS 15L 15

3 B92.01151 1,00 ETI15LOMDCF 15

4 B92.01630 1,00 P-EGES 15LR-WD-SV 15

0 B92.03621 2,00 DROSSELVENTIL X

0 B92.03622 4,00 ELEMENT MHWC-40 DO-DICHT X

5 B92.01545 4,00 P-GES 8LM12X1,5 8

6 B92.01150 1,00 EWO8BLOMDCF 8

7 B92.01547 1,00 P-REDS 8/12L-8V 12L

8 B92.01298 2,00 SCHLAUCH-2700-NW6-1X90-250BAR 2700

9 B92.06127 1,00 SCHLAUCH-2000-NW10-1X90-250BAR 2000

10 B92.01567 1,00 P-EGES 8LM-WD-SV 8

11 B92.01551 1,00 P-ETS 8L-SV 8

12 B92.01533 1,00 ELO8BLOMDCF 8

13 B92.01629 1,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 8L 8

14 B92.01599 1,00 P-GES 8LR D=lmm 8

15 046.00080 1,00 LANGMUTTER 22X%25

16 B99.03029 1,00 CU-DICHTRING A 13X17X2 DIN7603 13

17 B92.03740 1,00 KOLBENDRUCKSCHALTER G1/4" 120 X

18 B92.01526 1,00 GEO0O8LM18X1,5EDOMDCF 8

19 B92.03607 1,00 SPEICHER 0,0751-250 GAvV=108bar X




|
I BLAT
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG AUGRUPPE T |BAUJAHR
E03320510 | HYDRAULIK DAMMENTLASTUNG 90-7 1 ,2003

E03320510




|
|
HYDRAULIK DAMMENTLASTUNG ! 190-7

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE| BLATT |BAUJAER
£03320510 | 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.28796 1,00 HALTER 6X200X264
2 B92.01593 1,00 P-GSS 15L 15
3 B92.01151 1,00 ET15LOMDCF 15
4 B92.01630 1,00 P-EGES 15LR-WD-SV 15
5 B92.03494 1,00 DRUCKSPEICHER D1,00-200 GAV=25 X
6 B92.01618 1,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 15L 15
7 B92.01552 1,00 P-GES 15L/R3/8 15
8 B92.04019 1,00 2/2 SITZVENTIL GES LE Q=38 P=210
9 B92.01568 1,00 P-EGES 12LR-WD-SV 12
10 B92.01154 1,00 EL12LOMDCF 12
11 B92.01145 1,00 EW12LOMDCF 12
12 B92.03943 1,00 SO-BLOCK 2SV X
13 B92.01098 2,00 GEL2LREDOMDCF 12
14 B92.01525 1,00 GEO8LR3/8EDOMDCF 8
15 B92.01144 1,00 ET12LOMDCF 12
16 B92.01148 2,00 RED12/08LOMDCF 8
17 B92.01533 1,00 ELOSLOMDCF 8
18 B92.01110 1,00 RED15/08LOMDCF 8
19 B92.01550 2,00 P-EMASD 8LR 8
20 B92.03829 1,00 DRUCKSENSOR 0-250bar 4-20mA X
21 B92.01629 1,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 8L 8
22 B92.01103 1,00 GOBLCFX 8
23 B92.01277 1,00 HY-SCHLAUCH-1300-NW6-250BAR 1300
24 B92.01150 1,00 EWO8LOMDCF 8
25 B92.01580 1,00 P-GSS 8L 8
26 B92.03258 1,00 DRUCKMANOMETER 0-250bar NG63 X
27 B92.01298 2,00 SCHLAUCH-2700-NW6-1X90-250BAR 2700
28 B92.06127 1,00 SCHLAUCH-2000-NW10-1X90-250BAR 2000




EDV-NR.
E03320515

I I I I
I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
| HYDRAULIK BEIMENGENBUNKER | 190-8 | 1 ,2003

E03320515




| |
I BAUGRUPPEI
1 |

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320515 | HYDRAULIK BEIMENGENBUNKER 190-8 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.01511 1,00 GE18LM18X1.5EDOMDCF 18
2 B92.01531 1,00 EGE18LREDCF 18
3 B92.03620 1,00 3/2 WEGEVENTIL M GEHAUSE R1/2 X
4 B92.01099 3,00 GE12LR1/2EDOMDCF 12
5 B92.01232 1,00 SCHLAUCH-4500-NW10-1X90-250BAR 4500
6 B92.01118 1,00 TI15LCFX 15
7 B92.01149 1,00 RED15/12LOMDCF 12
8 B92.01145 2,00 EW12LOMDCF 12
9 B92.01240 1,00 SCHLAUCH-2500-NW10-1X90-250BAR 2500
10 B92.03527 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D25/25 BG4 X
11 B92.03528 2,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
12 023.02790 2,00 ANSCHRAUBWINKEL 30X3X80
13 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MEF HY-MOTOR X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320520 | HYDR BEIMENGENBUNKER M TG [ 190-9.1 | 1 ,2003

o
o~
mn
(@]
[
m
m
(@]
L




= o

EDV-NR. BEZETICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320520 | HYDR BEIMENGENBUNKER M TG 90-9.1 | 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.01511 1,00 GE18LM18X1.5EDOMDCF 18
2 B92.01531 1,00 EGE18LREDCF 18
3 B92.03620 1,00 3/2 WEGEVENTIL M GEHAUSE R1/2 X
4 B92.01099 2,00 GE12LR1/2EDOMDCF 12
5 B92.01232 1,00 SCHLAUCH-4500-NW10-1X90-250BAR 4500
6 B92.01118 2,00 T15LCFX 15
7 300.33448 1,00 HY-RLE VERT UNTER PLATTFORM X
8 B92.03525 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X
9 B92.03528 2,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
10 023.02790 2,00 ANSCHRAUBWINKEL 30X3X80
11 B92.01206 1,00 HY-SCHLAUCH-800-NW12-250BAR 800
12 B92.01100 1,00 GE15LREDOMDCF 15
13 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MEF HY-MOTOR X




BAUJAHR
2003

[an}

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
|

—

HYDRAULIK BEIMENGENQUERBAND

E03320525

E03320525



= o

EDV-NR. BEZETICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320525 | HYDRAULIK BEIMENGENQUERBAND 90-9.2 | 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.01092 1,00 GE15LMEDOMDCF 15
2 B92.01146 4,00 EWI15LOMDCF 15
3 B92.01275 1,00 HY-SCHLAUCH-1700-NW12-250BAR 1700
4 B92.01118 1,00 TI15LCFX 15
5 B92.01124 1,00 WI15LCFX 15
6 B92.01227 2,00 HY-SCHLAUCH-2500-NW12-250BAR 2500
7 B92.03579 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D22/22 BG4 X
8 B92.03528 2,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
9 B92.01100 6,00 GE15LREDOMDCF 15
10 B92.03773 3,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MF HY-MOTOR X
11 B92.01228 1,00 HY-SCHLAUCH-3000-NW12-250BAR 3000
12 B92.06040 1,00 HY-SCHLAUCH-4000-NW12-250BAR 4000




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
190-10

|
|
|
I

HYDR 2-STUFENMOTOR ROLLBODEN

BEZETICHNUNG

|

EDV-NR.
E03320530

N C2 =

10

E03320530




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320530 | HYDR 2-STUFENMOTOR ROLLBODEN 190-10 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.32083 1,00 HY-LEITUNG ZWEISTUFENMOTOR X
2 B92.01145 1,00 EWI12LOMDCF 12
3 B92.01153 1,00 GE12LR1/4EDOMDCF 12
4 B92.03490 1,00 ZWEISTUFEN-HY-MOTOR 160/80ccm X
0 B92.03883 1,00 DICHTSATZ F ZWEISTUFENMOTOR X
5 B92.01516 1,00 GEO8LREDOMDCF 8
6 B92.01100 2,00 GE15LREDOMDCF 15
7 B92.01169 2,00 EL15LOMDCF 15
8 B92.01149 1,00 RED15/12LOMDCF 12
9 B92.06010 1,00 SCHLAUCH-4400-NW6-1X90-250BAR 4400
10 B92.06040 2,00 HY-SCHLAUCH-4000-NW12-250BAR 4000
11 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
12 B92.01508 1,00 EWI18BLOMDCF 18
13 B92.01093 2,00 GE18LMEDOMDCF 18
14 B92.01519 1,00 ET18LOMDCF 18
15 B92.01085 1,00 EL18LOMDCF 18
16 B92.01241 1,00 SCHLAUCH-500-NW6-1X90-250BAR 500
17 B92.01146 1,00 EW15LOMDCF 15
18 B92.01095 1,00 GE151LM22X1,5EDOMDCF 15
19 B92.01569 1,00 P-EGES 8LR-WD-SV 8
20 B92.01516 2,00 GEOBLREDOMDCF 8
21 B92.03562 1,00 3/2 WEV M ALU-GEH R1/4"™ 210BAR X
22 200.13735 1,00 STEUERKABEL F MAGNETVENTIL X
23 B92.01546 1,00 P-REDS 18/8L-SV 8
24 300.51003 1,00 DLE FILTER/STG 2-STUFENMOTOR X




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
190-11

|

HYDR VORSATZELEVATOR AUTOMATIK

BEZETICHNUNG

|

EDV-NR.
E03320535

Eon

A

== ﬂ@
NN
O\N\\J ©re =

E03320535



|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320535 | HYDR VORSATZELEVATOR AUTOMATIK 190-11 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B92.01091 1,00 GE121LM18X1,5EDOMDCF 12

2 B92.01568 1,00 P-EGES 12LR-WD-SV 12

3 B92.04019 1,00 2/2 SITZVENTIL GES LE Q=38 P=210

4 B92.01525 1,00 GEO8LR3/8EDOMDCF 8

5 B92.01150 1,00 EWO8BLOMDCF 8

6 B92.01533 1,00 ELO8SLOMDCF 8

7 B92.01629 1,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 8L 8

8 B92.01599 1,00 P-GES 8LR D=1lmm 8

9 046.00080 1,00 LANGMUTTER 22X25

10 B99.03029 1,00 CU-DICHTRING A 13X17X2 DIN7603 13

11 B92.03740 1,00 KOLBENDRUCKSCHALTER G1/4" 120 X

12 B92.03637 1,00 ABSCHLUSSPLATTE M BYPASS LMO6PUB

13 B92.06010 1,00 SCHLAUCH-4400-NW6-1X90-250BAR 4400

14 B92.01103 1,00 GOBLCFX 8

15 B99.03540 1,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 15/25 X

16 B92.01287 1,00 SCHLAUCH-1500-NW6-1X90-250BAR 1500

17 B92.01545 1,00 P-GES 8LM12X1,5 8

18 092.00235 1,00 DRUCKZYLINDER 25-300-500

0 B92.02047 1,00 ZYL-DICHTSATZ F 092.00235 X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320540 | HYDRAULIK LOAD SENSING [ 190-12 1 ,2003

e

-—
w

Druck vom__
Schlepper

£03320540




| |
I BAUGRUPPEI BLATT
1 |

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUJAHR
E03320540 | HYDRAULIK LOAD SENSING 190-12 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B92.01634 1,00 P-GES 8L/M14X1,5 8

2 B92.01150 1,00 EWO8BLOMDCF 8

3 B92.06019 1,00 SCHLAUCH-6700-NW6-1X90-250BAR 6700

4 B92.01589 1,00 HY-STECKUPPLUNG STECKER 14X1,5 X




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03320545 | HYDRAULIK VERLESETISCH NORMAL | 190-13 | 1 ,2003

23 ’QSE?\\
o\
K

\\%\ 12

D 21

19 20

Bunkerbandmotor

Return from
bunker web motor

Riicklauf vom

L

EO3320545.



|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320545 | HYDRAULIK VERLESETISCH NORMAL 190-13 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03641 1,00 STEUERBLOCK MAGN O OPTION X
2 B92.01092 1,00 GE15LMEDOMDCF 15
5 B92.01146 1,00 EW15LOMDCF 15
6 B92.01519 1,00 ET18LOMDCF 18
7 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18
8 B92.01508 1,00 EW18LOMDCF 18
9 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
10 B92.01275 2,00 HY-SCHLAUCH-1700-NW12-250BAR 1700
12 B92.01106 5,00 G15LCFX 15
13 B92.01118 1,00 T15LCFX 15
14 B92.01227 1,00 HY-SCHLAUCH-2500-NW12-250BAR 2500
15 B92.03528 3,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
16 B92.03525 3,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X
17 300.33450 1,00 HY-RLE AM BR X
18 300.33451 1,00 HY-DLE AM BR X
19 300.33448 1,00 HY-RLE VERT UNTER PLATTFORM X
20 300.33449 1,00 HY-DLE VERT UNTER PLATTFORM X
21 023.02790 1,00 ANSCHRAUBWINKEL 30X3X80
22 B92.01278 2,00 SCHLAUCH-1500-NW12-1X90-250BAR 1500
23 B92.01100 2,00 GE15LREDOMDCF 15
24 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MF HY-MOTOR X
25 094.00377 1,00 SCHALTERGEHAUSE X
0 094.00468 1,00 DECKEL F ABS-M-682 X
0 B94.01541 1,00 RINGKERN, FERRIT, D=25/15X10 X
26 B94.01481 1,00 MODUL, STROMKONSTANTHALTER X
27 B94.01616 1,00 PILZDRUCKTASTER, rt,D=28,P9 X
0 B94.01618 1,00 KONTAKTBLOCK, 10, P9BO1VN X
28 B94.01108 1,00 DRUCKTASTER, STAN,B=22.5 X
29 B94.01208 1,00 VERSCHRAUBUNG,KPA, PG11 X
0 B94.01428 1,00 GEGENMUTTER, KPA, PG11 X
30 300.35029 1,00 STEUER-LTG-GERATEKASTEN X
31 015.14929 1,00 HALTEBLECH 3X120X330




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
190-14

|

BEZETICHNUNG
HYDR VERLESETISCH SBR, UBR, WBR

|

EDV-NR.
E03320550

10

Jojous qam Jayung

E03320550



|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320550 | HYDR VERLESETISCH SBER,UBR,WBR 190-14 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03641 1,00 STEUERBLOCK MAGN O OPTION X
2 B92.01092 1,00 GE15LMEDOMDCF 15
3 300.33448 1,00 HY-RLE VERT UNTER PLATTFORM X
4 300.33449 1,00 HY-DLE VERT UNTER PLATTFORM X
5 B92.01146 2,00 EW15LOMDCF 15
6 B92.01519 1,00 ETI18LOMDCF 18
7 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18
8 B92.01508 1,00 EWI18BLOMDCF 18
9 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
10 B92.01275 2,00 HY-SCHLAUCH-1700-NW12-250BAR 1700
11 B92.01106 2,00 G15LCFX 15
12 B92.01124 1,00 WI15LCFX 15
13 B92.01118 1,00 TI15LCFX 15
14 B92.01227 1,00 HY-SCHLAUCH-2500-NW12-250BAR 2500
15 B92.03528 4,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
16 B92.03525 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X
17 023.02790 2,00 ANSCHRAUBWINKEL 30X3X80
18 B92.06035 1,00 SCHLAUCH-1000-NW12-1X45-250BAR 1000
19 B92.06040 1,00 HY-SCHLAUCH-4000-NW12-250BAR 4000
20 B92.01228 1,00 HY-SCHLAUCH-3000-NW12-250BAR 3000
21 B92.01100 4,00 GEl15LREDOMDCF 15
22 B92.03773 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MEF HY-MOTOR X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320555 | HYDR VERLESETISCH NBR [ 190-15 1 ,2003

£02320555



|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320555 | HYDR VERLESETISCH NBR 190-15 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03744 1,00 STEUERBLOCK MAGN O OPTION X
2 B92.01092 1,00 GE15LMEDOMDCF 15
5 B92.01146 3,00 EW15LOMDCF 15
6 B92.01519 1,00 ET18LOMDCF 18
7 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18
8 B92.01508 1,00 EW18LOMDCF 18
9 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
10 B92.01275 2,00 HY-SCHLAUCH-1700-NW12-250BAR 1700
11 B92.01226 1,00 HY-SCHLAUCH-3500-NW12-250BAR 3500
12 B92.01106 5,00 G15LCFX 15
13 B92.01118 1,00 T15LCFX 15
14 B92.01227 2,00 HY-SCHLAUCH-2500-NW12-250BAR 2500
15 B92.03528 5,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
16 B92.03525 3,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X
17 300.33450 1,00 HY-RLE AM BR X
18 300.33451 1,00 HY-DLE AM BR X
19 300.33448 1,00 HY-RLE VERT UNTER PLATTFORM X
20 300.33449 1,00 HY-DLE VERT UNTER PLATTFORM X
21 023.02790 1,00 ANSCHRAUBWINKEL 30X3X80
22 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MF HY-MOTOR X
23 B92.01100 4,00 GE15LREDOMDCF 15
24 B92.01169 1,00 EL15LOMDCF 15
25 B92.03771 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X
0 B92.03780 1,00 DICHTSATZ VESPEL F MF HY-MOTOR X
26 B92.01278 1,00 SCHLAUCH-1500-NW12-1X90-250BAR 1500
27 B92.01210 1,00 HY-SCHLAUCH-1200-NW12-250BAR 1200
28 089.00606 1,00 BEDIENKNOPF X
0 097.00104 1,00 DRUCKFEDER 1,5-11,5-18
29 015.16081 1,00 MONTAGEPLATTE 3X160X410
0 089.00574 1,00 HINWEISSCHILD X
30 B92.01095 3,00 GE15LM22X1, 5EDOMDCF 15
31 B92.03476 1,00 KONSTANTSTROMTEILER MTKA1VB-OM08/04
32 094.00377 1,00 SCHALTERGEHAUSE X
0 094.00468 1,00 DECKEL F ABS-M-682 X
0 B94.01541 1,00 RINGKERN,FERRIT,D=25/15X10 X
33 B94.01481 1,00 MODUL, STROMKONSTANTHALTER X
34 B94.01616 1,00 PILZDRUCKTASTER, rt,D=28,P9 X
0 B94.01618 1,00 KONTAKTBLOCK, 10, P9BO1VN X
35 B94.01108 1,00 DRUCKTASTER, STAN, B=22.5 X
36 B94.01208 1,00 VERSCHRAUBUNG, KPA, PG11 X
0 B94.01428 1,00 GEGENMUTTER, KPA, PG11 X
37 300.37495 1,00 STEUERLEITUNG SCHK X
38 B92.01293 1,00 SCHLAUCH-2000-NW12-1X90-250BAR 2000
39 B92.03579 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D22/22 BG4 X




I I I
EDV-NR. BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320560 | HYDR TRENNGERAT SBR, UBR | 190-16 1 ,2003

~/ 7

£03320560



|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320560 | HYDR TRENNGERAT SBR, UBR 190-16 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.36689 2,00 HY-DLE/RLE AM TG X
2 B92.01527 2,00 G18LCFX 18
3 B92.03528 5,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
4 B92.06038 2,00 SCHLAUCH-3000-NW16-1X45-250BAR 3000
5 300.41288 1,00 HY-RLE AM REGLER X
6 B92.01549 1,00 P-RSWS 18LM 18
7 B92.01093 1,00 GE18LMEDOMDCF 18
8 B92.01508 2,00 EW18LOMDCF 18
9 B92.01095 4,00 GE15LM22X1, 5EDOMDCF 15
10 015.17335 1,00 SCHUTZBLECH 2X300X412
11 B92.03692 1,00 ZWEIFACH SRV BLOCK MECH X
12 B92.03657 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D12/12 BGl X
13 015.17320 1,00 VERDREHSTUTZE 3X185X275
14 B92.01169 1,00 EL15LOMDCF 15
15 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
16 B92.01085 1,00 EL18LOMDCF 18
17 B92.01263 2,00 SCHLAUCH-700-NW12-1X90-415BAR 700
18 B92.01100 2,00 GE15LREDOMDCF 15
19 B92.03770 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF65 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MF HY-MOTOR X
20 015.17319 1,00 HALTEBLECH 4X180%X290
21 060.01638 2,00 DISTANZROHR 15X1, 5X65
22 B92.03771 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X
0 B92.03780 1,00 DICHTSATZ VESPEL F MF HY-MOTOR X
23 B92.03579 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D22/22 BG4 X
24 B92.06033 2,00 HY-SCHLAUCH-2000-NW12-250BAR 2000
25 B95.05072 2,00 BETATIGUNG F SV 3250LG 3250
26 B94.01481 1,00 MODUL, STROMKONSTANTHALTER X
27 B94.01555 1,00 HEBEL-SCH, 2T, 2R, 080,MT24S13T X
0 B94.01026 1,00 KONTAKTBLOCK, 25,080, BF20V X
0 B94.01027 1,00 KONTAKTBLOCK, 20, 080, B02V X
28 B94.01108 1,00 DRUCKTASTER, STAN,B=22.5 X
29 094.00468 1,00 DECKEL F ABS-M-682 X
30 094.00480 1,00 GEHAUSEUNTERTEIL ABS-M-682 X
31 B94.01616 1,00 PILZDRUCKTASTER, rt,D=28,P9 X
0 B94.01618 1,00 KONTAKTBLOCK, 10, P9BO1VN X
32 200.35883 1,00 RINGKERN M LTG X
33 B94.01255 1,00 VERSCHRAUBUNG, KPA, PG16 X
34 B94.01430 1,00 GEGENMUTTER, KPA, PG16 X
35 B92.01124 2,00 WISLCFX 15
36 B92.03525 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D15/15 BG4 X
37 023.06712 1,00 WINKEL 30X5X90
38 300.40840 2,00 HY-LEITUNG TG X
39 B92.01530 2,00 SWVE15LRKDSOMDCF 15




EDV-NR.
E03320565

I I I I
I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
| HYDR TRENNGERAT NBR [ 190-17 1 ,2003

/4

3

s

E03320565




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320565 | HYDR TRENNGERAT NBR 190-17 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.36689 2,00 HY-DLE/RLE AM TG X
2 B92.01527 2,00 G18LCFX 18
3 B92.03528 5,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
4 B92.06038 2,00 SCHLAUCH-3000-NW16-1X45-250BAR 3000
5 B92.01093 2,00 GE18LMEDOMDCF 18
6 015.18369 1,00 MONTAGEPLATTE 3X345%X381
7 B92.03766 1,00 ELEK PROP SRV SR3G 0-251/min X
8 B92.01095 4,00 GE15LM22X1, 5EDOMDCF 15
9 B92.01508 1,00 EW18LOMDCF 18
10 B92.01214 1,00 HY-SCHLAUCH-2200-NW12-250BAR 2200
11 B92.01085 1,00 EL18LOMDCF 18
12 B92.01160 1,00 RED18/15LOMDCF 15
13 B92.01206 1,00 HY-SCHLAUCH-800-NW12-250BAR 800
14 B92.01169 1,00 EL15LOMDCF 15
15 B92.01100 4,00 GE15LREDOMDCF 15
16 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MF HY-MOTOR X
17 B92.01210 1,00 HY-SCHLAUCH-1200-NW12-250BAR 1200
18 B92.01227 1,00 HY-SCHLAUCH-2500-NW12-250BAR 2500
19 B92.01278 1,00 SCHLAUCH-1500-NW12-1X90-250BAR 1500
20 B92.01146 2,00 EW15LOMDCF 15
21 B92.03476 1,00 KONSTANTSTROMTEILER MTKA1VB-OM08/04
22 015.16081 1,00 MONTAGEPLATTE 3X160X410
23 089.00606 1,00 BEDIENKNOPF X
0 097.00104 1,00 DRUCKFEDER 1,5-11,5-18
0 037.02163 1,00 DISTANZSTUCK 24,98X15
24 B92.03579 2,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D22/22 BG4 X
25 B92.03771 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X
0 B92.03780 1,00 DICHTSATZ VESPEL F MF HY-MOTOR X
26 B94.01548 1,00 GEHAUSE,120X110X85,ABS-M-682 X
0 094.00468 1,00 DECKEL F ABS-M-682 X
0 B94.01541 1,00 RINGKERN,FERRIT,D=25/15X10 X
27 B94.01481 1,00 MODUL, STROMKONSTANTHALTER X
28 B94.01616 1,00 PILZDRUCKTASTER, rt,D=28,P9 X
0 B94.01618 1,00 KONTAKTBLOCK, 10, P9BO1VN X
29 B94.01108 1,00 DRUCKTASTER, STAN,B=22.5 X
30 B94.01208 1,00 VERSCHRAUBUNG,KPA, PG11 X
0 B94.01428 1,00 GEGENMUTTER, KPA, PG11 X
31 300.37052 1,00 STEUERLEITUNG X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320570 | HYDR ROLLENSEPARATOR Z-PUMPE | 190-18 1 ,2003

> @
oY
& -2 16
1222

2

'\(:Q:R‘M/}S —39

E0¥320570



|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320570 | HYDR ROLLENSEPARATOR Z-PUMPE 190-18 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.13566 1,00 HALTER 6X120X200
2 023.11596 1,00 LASCHE 40X5X330
3 015.13567 1,00 STREBE 3X181X876
4 B92.03498 1,00 FILTER TTF1-120 25MIKRON G3/4" X
0 B92.03499 1,00 FILTERELEMENT F TTF1-120 25MIK X
5 100.39101 1,00 HY TANK 135 1 X
6 B92.03505 1,00 BELUFTUNGSFILTER TA-1080-C-150 X
7 037.01918 2,00 BUGEL 8X338
8 070.00531 2,00 SCHLAUCH 980LANG 29X25X980
9 100.31817 2,00 SPANNBAND X
10 100.37188 1,00 RAHMEN RECHTS X
11 073.00124 2,00 AUFLAGESCHUTZ 60X335
12 B99.03516 2,00 SCHLAUCHSCHELLE S44/20 SKZ 2- X
13 100.39283 1,00 SCHLAUCHHALTER X
0 023.12487 1,00 SCHLAUCHHALTER 80X5X380
0 031.01287 1,00 BUGELSCHRAUBE M8 VERZINKT 8X173
14 B92.01523 2,00 GE22LREDOMDCF 22
15 100.37187 1,00 RAHMEN LINKS X
16 070.00521 1,00 SAUGSCHLAUCH M SPIRALE 1500LG 38X6,5X1500
17 B99.01534 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN933-8.8-VE 16X140
18 B99.01695 2,00 ASCHR B M16X120 DIN444-8.8-VER 16X120
19 B99.02712 4,00 FEDERRING Bl6 DIN127-VERZ 16
20 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé
21 057.02643 1,00 SAUGSTUTZEN 44,5X10X73
22 B92.03538 1,00 ZAHNRADPUMPE GP3 47,5ccm RE X
23 B92.01562 1,00 WINKELFLANSCH F HY-PUMPE 3/4"X 40
0 B98.01407 1,00 RDR 24X2,5 DIN3770-NB70 24X2,5
24 B92.01563 1,00 WINKELFLANSCH F HY-PUMPE 1"X51 51
0 B98.01441 1,00 O-RING 29,74X3,53 DIN3771NBR70 29,74X3,53
25 B92.03511 1,00 KUPPLUNGSNABE F HY-PUMPE S3Al/ X
26 B92.01513 2,00 SWVE12LRKDSOMDCF 12
27 300.39273 1,00 ENTLUFTUNGSROHR X
28 B92.03564 1,00 PU-GETRIEBE i=3,81 M HOHLWELLE X
29 B92.01154 1,00 ELI12LOMDCF 12
30 B92.01035 1,00 UBERWURFMUTTER M 12 L 12
31 B92.01060 1,00 PROFILRING P-R12L/S 12
32 046.00063 1,00 ANSCHLUSSSTUCK 22X55
33 B92.03700 1,00 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE G3/8A X
34 B92.06018 1,00 SCHLAUCH-2300-NW20-1X90-215BAR 2300
35 B92.01572 2,00 P-GS 22L 22
36 B92.03579 4,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D22/22 BG4 X
37 B92.03528 4,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
38 300.37450 1,00 HY-DLE VON PU X
39 300.37452 1,00 HY-RLE AM TANK X
40 300.4214s8 1,00 HY-RLE AM BLOCK X




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03320575 | HYDR ROLLENSEPARATOR LS-PUMPE | 190-19 | 1 ,2003

E03320535




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320575 | HYDR ROLLENSEPARATOR LS-PUMPE 190-19 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.13566 1,00 HALTER 6X120X200
2 023.11596 1,00 LASCHE 40X5X330
3 015.13567 1,00 STREBE 3X181X876
4 B92.03498 1,00 FILTER TTF1-120 25MIKRON G3/4" X
0 B92.03499 1,00 FILTERELEMENT F TTF1-120 25MIK X
5 100.39101 1,00 HY TANK 135 1 X
6 B92.03505 1,00 BELUFTUNGSFILTER TA-1080-C-150 X
7 037.01918 2,00 BUGEL 8X338
8 070.00531 2,00 SCHLAUCH 980LANG 29X25X980
9 100.31817 2,00 SPANNBAND X
10 100.37188 1,00 RAHMEN RECHTS X
11 073.00124 2,00 AUFLAGESCHUTZ 60X335
12 B99.03516 2,00 SCHLAUCHSCHELLE S44/20 SKZ 2- X
13 B92.01091 1,00 GE12LM18X1, 5EDOMDCF 12
14 B92.01523 1,00 GE22LREDOMDCF 22
15 100.37187 1,00 RAHMEN LINKS X
16 070.00521 1,00 SAUGSCHLAUCH M SPIRALE 1500LG 38X6, 5X1500
17 B99.01459 2,00 SKT-SCHR M16X140 DIN931-8.8-VE 16X140
18 B99.01695 2,00 ASCHR B M16X120 DIN444-8.8-VER 16X120
19 B99.02712 4,00 FEDERRING Bl6 DIN127-VERZ 16
20 B99.01838 4,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
21 B92.01225 1,00 HY-SCHLAUCH-1650-NW10-250BAR 1650
22 057.03115 1,00 SAUGSTUTZEN 42,4%X8X90
23 B92.01557 1,00 UBERWURFMUTTER M 35 L 35
24 B92.01558 1,00 PROFILRING P-R 35L 35
25 B92.01601 2,00 MESSKUPPLUNG SMK 20-8L-PK X
26 B92.01575 1,00 P-REDS 22L/8-8V 8
27 B92.01573 1,00 P-ELS 22L-SV 22
28 B92.01595 1,00 P-EWS 35L-SV 35
29 B92.01597 1,00 P-GES 35L 1 5/8-12UN 35
30 B92.01598 1,00 P-GES 12L 9/16-18UNF 12
31 B92.01145 1,00 EWI12LOMDCF 12
32 B92.03662 1,00 LS PUMPE 45ccm RECHTS SAE 157 X
33 B92.03664 1,00 FLANSCH F SPIN-GETR SAE B X
34 B92.03663 1,00 NABE F SPIN-GETR SAE WELLE 1572 X
35 B92.03564 1,00 PU-GETRIEBE i=3,81 M HOHLWELLE X
36 B92.01596 1,00 P-GES 22L 1 5/16-12UN 22
37 B92.01518 1,00 GE08L7/16UNFCFX 8
38 B92.01533 1,00 ELOSLOMDCF 8
39 B92.06019 1,00 SCHLAUCH-6700-NW6-1X90-250BAR 6700
40 B92.06018 1,00 SCHLAUCH-2300-NW20-1X90-215BAR 2300
41 300.38128 1,00 HY-RLE AM TANK X
42 B92.01572 2,00 P-GS 22L 22
43 B92.03579 5,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D22/22 BG4 X
44 B92.03528 5,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
45 300.37450 1,00 HY-DLE VON PU X
46 300.37451 1,00 HY-RLE AM BLOCK X
47 100.39283 1,00 SCHLAUCHHALTER X
0 023.12487 1,00 SCHLAUCHHALTER 80X5X380
0 031.01287 1,00 BUGELSCHRAUBE M8 VERZINKT 8X173
48 B92.01513 2,00 SWVE12LRKDSOMDCF 12
49 300.39273 1,00 ENTLUFTUNGSROHR X
50 B92.01154 1,00 ELI12LOMDCF 12
51 B92.01035 1,00 UBERWURFMUTTER M 12 L 12
52 B92.01060 1,00 PROFILRING P-R12L/S 12
53 046.00063 1,00 ANSCHLUSSSTUCK 22X55
54 B92.03700 1,00 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE G3/8A X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320580 | HYDR ROLLENSEPARATOR OHNE LS | 190-20 1 ,2003

E03320580




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320580 | HYDR ROLLENSEPARATOR OHNE LS 190-20 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.37450 1,00 HY-DLE VON PU X
2 300.37451 1,00 HY-RLE AM BLOCK X
3 B92.03579 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D22/22 BG4 X
4 B92.03528 2,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
5 015.14163 1,00 MONTAGEPLATTE 3X344X400
6 B92.03648 1,00 STEUERBLOCK MAGN X
7 060.02350 1,00 GELENKSTUCK 18X1,5X75
8 037.02489 1,00 WELLE 12X60
9 B99.02308 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-5X26 5X26
10 037.02258 4,00 DISTANZBOLZEN 16X47
11 B92.01571 4,00 P-GES 22L/M22X1,5 22
12 B92.01147 2,00 EW22LOMDCF 22
13 300.33757 1,00 HY-DLE MONTAGEPLATTE X
14 046.00032 1,00 ZWISCHENSTUCK 40X110
15 B92.01066 2,00 UBERWURFMUTTER M 22 L 22
16 B92.01067 2,00 PROFILRING P-R22L 22
17 B92.03605 1,00 ABSPERRHAHN FPE-1Gl/4" X
18 B92.03258 1,00 DRUCKMANOMETER 0-250bar NG63 X
0 B99.03108 1,00 CU-DICHTRING A 4X8X1,5 DIN7603 4
19 B92.01516 1,00 GEO8BLREDOMDCF 8
20 B92.01150 1,00 EWOBLOMDCF 8
21 BS2.01569 1,00 P-EGES 8LR-WD-SV 8
0 018.00252 1,00 DROSSELSCHEIBE 1X8
22 B92.03501 1,00 DRUCKSCHALTER 25-250bar X
23 B92.03578 1,00 BLOCKKUGELHAHN BKH-221L. DN20 X
24 021.02495 1,00 HYDRAULIKFLANSCHPLATTE 50X80X96
25 B92.01584 1,00 P-EGES 22LM-WD-SV 22
26 B92.01094 1,00 GE22LMEDOMDCF 22
27 B92.01093 4,00 GE18LMEDOMDCF 18
28 B92.01508 2,00 EW18LOMDCF 18
29 B94.01562 1,00 MODUL,RS X
30 B95.05079 1,00 BETATIGUNG F SV 3900LG 3900
0 089.00871 1,00 AUFKLEBER FUR BETATIGUNGSHEBEL X
31 023.11370 1,00 HALTER 25X5X250
32 B92.01613 1,00 P-GES 12L/M22X1,5 12
33 B92.01573 1,00 P-ELS 22L-SV 22
34 B92.01671 1,00 P-REDS 22/12L-SV 12
35 B92.01035 1,00 UBERWURFMUTTER M 12 L 12
36 B92.01060 1,00 PROFILRING P-R12L/S 12
37 046.00057 1,00 ANSCHLUSSTUCK 22X80
38 B92.03611 1,00 2-WEGE SRV SREl G1/4 VK3,8 X
39 B92.01153 1,00 GE12LR1/4EDOMDCF 12
40 B92.01266 2,00 SCHLAUCH-1000-NW16-1X90-250BAR 1000
41 B92.06004 2,00 HY-SCHLAUCH-3800-NW16-250BAR 3800
42 B92.03527 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D25/25 BG4 X
43 B92.01566 4,00 P-RSWS 18LR 18
44 B92.03776 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF50 SAE-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MEF HY-MOTOR X
45 B92.01240 1,00 SCHLAUCH-2500-NW10-1X90-250BAR 2500
46 B92.01257 1,00 SCHLAUCH-3000-NW10-1X90-250BAR 3000
47 B92.01099 2,00 GE12LR1/2EDOMDCF 12
48 B92.03771 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X
0 B92.03780 1,00 DICHTSATZ VESPEL F MF HY-MOTOR X
49 015.17469 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X434X670
50 019.00707 1,00 SCHUTZHALTER 30X3X200
51 019.00589 1,00 HALTER 2X210X240
52 094.00471 1,00 GEHAUSE X
0 B94.01260 1,00 TRAGSCHIENE, 35x7.5,STAHL X







|
|
HYDR ROLLENSEPARATOR OHNE LS ! 190-20

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE, BLATT |BAUJAHR
E03320580 1 3 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

0 B94.01121 5,00 WURGENIPPEL,KPE, PG9 X

0 B94.01122 5,00 GEGENMUTTER, KPA, PG9 X

53 300.37051 1,00 ANSCHLUSSLEITUNG RS X

54 300.37050 1,00 ZULEITUNG NE-ATM RS X

55 300.21492 1,00 STEUERKABEL ACTUATORANSCHLUSS X

56 B94.01606 1,00 NEIGUNGSREGLER,ELTRO X

57 019.00273 1,00 MONTAGEPLATTE 1,5X205X260

58 094.00494 1,00 ACTUATOR EBL345 HUB70 X




BAUJAHR
2003

BLATT

1

|
|
|

BAUGRUPPE
190-21

|
|
1

BEZETICHNUNG

HYDR ROLLENSEPARATOR MIT LS

|
|
|

EDV-NR.

E03320582

28502¢€€03




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320582 | HYDR ROLLENSEPARATOR MIT LS 190-21 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.37450 1,00 HY-DLE VON PU X
2 300.37451 1,00 HY-RLE AM BLOCK X
3 B92.03579 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D22/22 BG4 X
4 B92.03528 2,00 ABDECKPLATTE HY-ROHRHALTER BG4 X
5 B92.06118 1,00 SCHLAUCH-5800-NW6-1X90-250BAR 5800
6 015.14163 1,00 MONTAGEPLATTE 3X344X400
7 B92.03688 1,00 STEUERBLOCK MAGN X
8 060.02350 1,00 GELENKSTUCK 18X1,5X75
9 037.02489 1,00 WELLE 12X60
10 B99.02308 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-5X26 5X26
11 037.02258 4,00 DISTANZBOLZEN 16X47
12 B92.01571 4,00 P-GES 22L/M22X1,5 22
13 B92.01147 2,00 EW22LOMDCF 22
14 B92.01634 1,00 P-GES 8L/M14X1,5 8
15 300.33757 1,00 HY-DLE MONTAGEPLATTE X
16 046.00032 1,00 ZWISCHENSTUCK 40X110
17 B92.01066 2,00 UBERWURFMUTTER M 22 L 22
18 B92.01067 2,00 PROFILRING P-R22L 22
19 B92.03605 1,00 ABSPERRHAHN FPE-1Gl/4" X
20 B92.03258 1,00 DRUCKMANOMETER 0-250bar NG63 X
0 B99.03108 1,00 CU-DICHTRING A 4X8X1,5 DIN7603 4
21 BS2.01516 1,00 GEO8S8LREDOMDCF 8
22 B92.01150 1,00 EWOBLOMDCF 8
23 B92.01569 1,00 P-EGES 8LR-WD-SV 8
0 018.00252 1,00 DROSSELSCHEIBE 1X8
24 B92.03501 1,00 DRUCKSCHALTER 25-250bar X
25 B92.03578 1,00 BLOCKKUGELHAHN BKH-22L DN20 X
26 021.02495 1,00 HYDRAULIKFLANSCHPLATTE 50X80X96
27 B92.01584 1,00 P-EGES 22LM-WD-SV 22
28 B92.0109%4 1,00 GE22LMEDOMDCF 22
29 B92.01093 4,00 GE18LMEDOMDCF 18
30 B92.01508 2,00 EW18LOMDCF 18
31 B94.01562 1,00 MODUL,RS X
32 B95.05079 1,00 BETATIGUNG F SV 3900LG 3900
0 089.00871 1,00 AUFKLEBER FUR BETATIGUNGSHEBEL X
33 023.11370 1,00 HALTER 25X5X250
34 B92.01613 1,00 P-GES 12L/M22X1,5 12
35 B92.01573 1,00 P-ELS 22L-SV 22
36 B92.01671 1,00 P-REDS 22/12L-SV 12
37 B92.01035 1,00 UBERWURFMUTTER M 12 L 12
38 B92.01060 1,00 PROFILRING P-R12L/S 12
39 046.00057 1,00 ANSCHLUSSTUCK 22X80
40 B92.03611 1,00 2-WEGE SRV SREl G1/4 VK3,8 X
41 B92.01153 1,00 GE12LR1/4EDOMDCF 12
42 B92.01266 2,00 SCHLAUCH-1000-NW16-1X90-250BAR 1000
43 B92.06004 2,00 HY-SCHLAUCH-3800-NW16-250BAR 3800
44 B92.03527 1,00 HY-ROHRHALTER 2LOCH D25/25 BG4 X
45 B92.01566 4,00 P-RSWS 18LR 18
46 B92.03776 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF50 SAE-W X
0 B92.03779 1,00 DICHTSATZ STAND F MF HY-MOTOR X
47 B92.01240 1,00 SCHLAUCH-2500-NW10-1X90-250BAR 2500
48 B92.01257 1,00 SCHLAUCH-3000-NW10-1X90-250BAR 3000
49 B92.01099 2,00 GE12LR1/2EDOMDCF 12
50 B92.03771 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X
0 B92.03780 1,00 DICHTSATZ VESPEL F MF HY-MOTOR X
51 015.17469 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X434X670
52 019.00707 1,00 SCHUTZHALTER 30X3X200
53 019.00589 1,00 HALTER 2X210X240







|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320582 | HYDR ROLLENSEPARATOR MIT LS 190-21 3 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

54 094.00471 1,00 GEHAUSE X

0 B94.01260 1,00 TRAGSCHIENE, 35x7.5,STAHL X

0 B94.01121 5,00 WOURGENIPPEL,KPE, PG9 X

0 B94.01122 5,00 GEGENMUTTER, KPA, PG9 X

55 300.37051 1,00 ANSCHLUSSLEITUNG RS X

56 300.37050 1,00 ZULEITUNG NE-ATM RS X

57 300.21492 1,00 STEUERKABEL ACTUATORANSCHLUSS X

58 B94.01606 1,00 NEIGUNGSREGLER,ELTRO X

59 019.00273 1,00 MONTAGEPLATTE 1,5X205X260

60 094.00494 1,00 ACTUATOR EBL345 HUB70 X




T
IBAUJAHR

12003

| | |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
E03320585 | STEUERBLOCK O HY VERLESETISCH | 190-22 | 1

C
(O]
C
o
@ o B o
e Q
& O o O
O~
- N M~
S N NN
C
T
N\

1 12 13 1415
\
0

@ . i~
. ~H%"

E03320585



|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320585 | STEUERBLOCK O HY VERLESETISCH 190-22 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03165 1,00 FUSSWINKEL X
2 B92.03240 1,00 ABSCHLUSSPLATTE LMO6PU
3 B92.03261 1,00 4WEGEVENTIL ILMO6P4D
4 B92.03544 1,00 ZWISCHENPLATTE ILMO6PWJ
5 B92.03545 1,00 KONSTANTSTROMTEILER LMO6PQS 70
6 B92.03638 1,00 KONSTANTSTROMTEILER LMO6PQS 09
7 B92.03424 5,00 4WEGEVENTIL ILMO6P4D
8 B92.03272 1,00 ZWISCHENPLATTE ILMO6Z
9 B92.03548 1,00 ABSCHLUSSPLATTE M DBV IMO6PUB
10 B92.03637 1,00 ABSCHLUSSPLATTE M BYPASS LMO6PUB
11 B92.03665 1,00 VENTILKORPER X
12 B92.03627 1,00 DRUCKVORSTEUERTEIL X
13 B92.03666 1,00 2/2 WEGE-SITZVENTIL X
14 B92.03667 1,00 MAGNET 12V X
15 B92.03668 1,00 2-WEGE-STROMREGELVENTIL X
16 B92.01400 22,00 RUNDDICHTRING 8X2 DIN3770-NB70 8X2
17 B98.01414 9,00 RDR 6,75X1,78 DIN3770-NB70 6,75X1,78
18 B98.01419 2,00 RDR 11X2 DIN3770-NB70 11X2
19 B98.01412 2,00 RDR 5X1,5 DIN3770-NB70 5X1,5
20 B92.03265 6,00 GS-DOPPELHUB-MAGNET 12V LM X
21 B92.03396 6,00 PILZKNOPF F WEGE-LANGSVENTIL X
22 037.01852 3,00 ANKERBOLZEN 8X70
23 037.00356 3,00 ANKERBOLZEN 8X130
24 037.01535 3,00 ANKERBOLZEN 8X180
25 B99.01402 3,00 SKT-SCHR M8X45 DIN931-8.8-VERZ 8X45
26 037.01534 3,00 ANKERBOLZEN 8X110
27 037.02295 3,00 ANKERBOLZEN 8X160
28 B99.01814 3,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-8-VERZ M8
29 B99.03111 3,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8




BLATT |BAUJAHR

| |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE

E03320590 | STEUERBLOCK M HY VERLESETISCH | 190-23 | 1 ,2003
- o
® ch:) %
£ o 8 <
o 7 Q m
® © oo S
O « N W
~ 0 ©
S N NN ©
§65 0
o B o
© 80 ISe
O ~— N o
N @ O
NN N N




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320590 | STEUERBLOCK M HY VERLESETISCH 190-23 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03165 1,00 FUSSWINKEL X
2 B92.03240 1,00 ABSCHLUSSPLATTE LMO6PU
3 B92.03261 1,00 4WEGEVENTIL ILMO6P4D
4 B92.03544 1,00 ZWISCHENPLATTE ILMO6PWJ
5 B92.03545 1,00 KONSTANTSTROMTEILER LMO6PQS 70
6 B92.03552 1,00 ZWISCHENPLATTE LMO6PMGZZ025-8
7 B92.03638 1,00 KONSTANTSTROMTEILER LMO6PQS 09
8 B92.03424 5,00 4WEGEVENTIL LMO6P4D
9 B92.03272 1,00 ZWISCHENPLATTE ILMO6Z
10 B92.03548 1,00 ABSCHLUSSPLATTE M DBV LMO6PUB
11 B92.03637 1,00 ABSCHLUSSPLATTE M BYPASS LMO6PUB
12 B92.03665 1,00 VENTILKORPER X
13 B92.03627 1,00 DRUCKVORSTEUERTEIL X
14 B92.03666 1,00 2/2 WEGE-SITZVENTIL X
15 B92.03667 1,00 MAGNET 12V X
16 B92.03668 1,00 2-WEGE-STROMREGELVENTIL X
17 B92.01400 2,00 RUNDDICHTRING 8X2 DIN3770-NB70 8X2
18 B98.01414 1,00 RDR 6,75X1,78 DIN3770-NB70 6,75X1,78
19 B98.01419 1,00 RDR 11X2 DIN3770-NB70 11X2
20 B98.01412 1,00 RDR 5X1,5 DIN3770-NB70 5X1,5
21 B92.04617 1,00 GS-REGELMAGNET 12V X
22 B92.03265 6,00 GS-DOPPELHUB-MAGNET 12V LM X
23 B92.03396 6,00 PILZKNOPF F WEGE-LANGSVENTIL X
24 037.01852 3,00 ANKERBOLZEN 8X70
26 037.00356 3,00 ANKERBOLZEN 8X130
0 037.01535 3,00 ANKERBOLZEN 8X180
27 B99.01402 3,00 SKT-SCHR M8X45 DINS931-8.8-VERZ 8X45
28 037.01534 3,00 ANKERBOLZEN 8X110
29 037.02295 3,00 ANKERBOLZEN 8X160
30 B99.01814 6,00 SKI-MUTTER M8 DINS34-8-VERZ M8
31 B99.03111 6,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8
32 B92.01074 1,00 SWVE12LMKDSOMDCF 12
33 B92.01197 2,00 EGE12LR1/4EDCF 12
34 B92.03495 1,00 DROSSELVENTIL 1/4" X
35 B92.01149 1,00 RED15/12LOMDCF 12
36 B92.01106 2,00 G15LCFX 15
37 B92.01213 1,00 HY-SCHLAUCH-1500-NW12-250BAR 1500
38 B92.01548 1,00 vs 15 L 15
39 B92.01036 1,00 UBERWURFMUTTER M 15 L 15




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320595 | RS-STEUERBLOCK OHNE LS | 190-24 1 ,2003

E03320595




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320595 | RS-STEUERBLOCK OHNE LS | 190-24 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03467 1,00 EINGANGSPLATTE LUO8PO-M22
2 B92.03568 1,00 ZWISCHENPLATTE LUO8SBU
3 B92.03582 1,00 4WEGEVENTIL LMOSE4H8080-0M22
4 B92.03566 1,00 ABSCHLUSSPLATTE LUOSPUT-OM22
5 B98.01447 9,00 RDR 16,56X1,78 DIN3770-NB70 16,56X1,78
6 B92.01402 6,00 RUNDDICHTRING 12X2 DIN3770-NB7 12X2
7 B92.03684 1,00 KUPPLUNGSSTUCK F RS-STG X
8 B92.03822 1,00 GS-EINFACHHUBMAGNET L.O08 X
9 B99.04053 4,00 ZYL-SCHR DIN912 M4X65-8.8 4X65
10 B92.01407 1,00 RUNDDICHTRING 19X1,8 DIN3770-N 19X1,8
11 B92.03669 1,00 DRUCKVORSTEUERTEIL 150 BAR X
12 B99.04045 6,00 DICHTMUTTER M8 DIN44759 M8
13 B92.03648 1,00 STEUERBLOCK MAGN X



I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320597 | RS-STEUERBLOCK MIT LS [ 190-25 1 ,2003

10

O,

?
@)

OE
O @®

E£03320597




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320597 | RS-STEUERBLOCK MIT LS [ 190-25 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03467 1,00 EINGANGSPLATTE LUO8PO-M22
2 B92.03687 1,00 4WEGEVENTIL LMOSE4H8080-0M22
3 B92.03566 1,00 ABSCHLUSSPLATTE LUOSPUT-OM22
4 B98.01447 6,00 RDR 16,56X1,78 DIN3770-NB70 16,56X1,78
5 B92.01402 4,00 RUNDDICHTRING 12X2 DIN3770-NB7 12X2
6 B92.03684 1,00 KUPPLUNGSSTUCK F RS-STG X
7 B92.03822 1,00 GS-EINFACHHUBMAGNET L.O08 X
8 B99.04053 4,00 ZYL-SCHR DIN912 M4X65-8.8 4X65
9 B92.01407 1,00 RUNDDICHTRING 19X1,8 DIN3770-N 19X1,8
10 B99.04045 6,00 DICHTMUTTER M8 DIN44759 M8
11 B92.03688 1,00 STEUERBLOCK MAGN X



I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320600 | SCHUTZEINRICHTUNG | 190-26 1 ,2003

E03320600




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320600 | SCHUTZEINRICHTUNG 190-26 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.31852 1,00 SCHIENE RECHTS X
2 100.33498 1,00 BLENDE RECHTS X
3 023.10613 2,00 WINKEL 3X60X80
4 B89.02027 4,00 VORREIBER EINSCHRAUBBAR KPL X
0 B89.02135 1,00 FLACHDICHTUNG PERBUNAN X
5 015.14135 2,00 SEITENSCHUTZ 1X312X480
6 023.10579 2,00 STUTZBAND 60X3X512
7 015.14137 1,00 SCHUTZHAUBE 1,5X475X1635
8 100.33499 1,00 BLENDE RECHTS X
9 100.33500 1,00 KABELSCHIENE X
10 015.14117 1,00 SCHLAUCHBLENDE 1,5X155X1260
11 023.10492 2,00 HALTER 25X3X160
12 023.09988 2,00 SCHUTZHAKEN 3X30X80
13 015.14127 1,00 PROFILBLECH 1,5X330%X2180
14 015.14110 1,00 SEITENSCHUTZ RECHTS VORNE 1,5X470X1590
15 015.14145 1,00 FRONTBLECH 1,5X320%X487
16 100.33396 1,00 ROHRBLENDE X
17 100.34804 1,00 KABELSCHIENE LINKS X
18 100.33656 1,00 BLENDE LINKS X
19 015.14111 1,00 SEITENSCHUTZ LINKS VORNE 1,5X455%X2185
20 100.33495 1,00 SCHLAUCHBLENDE LINKS X
21 015.14735 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X260%X548
22 019.00487 3,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG
23 019.00300 3,00 SCHARNIERLASCHE 30LANG




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320605 | RINGELEVATOR STANDARD | 230-1.1 | 1 ,2003

£03320605 6




I

|

| B

| 230-1.1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320605 | RINGELEVATOR STANDARD 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.41386 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN HI X
2 100.41387 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN VORNE X
3 100.36079 1,00 RINGELEVATOR OBEN HINTEN X
4 100.36080 1,00 RINGELEVATOR OBEN VORNE X
5 602.00054 14,00 KRAGENROLLE D95 X
0 613.00016 20,00 VERSCHLUSSDECKEL X
0 089.00577 20,00 DISTANZSTUCK 30X10
6 602.00052 6,00 STUTZROLLE D95 X
0 613.00016 6,00 VERSCHLUSSDECKEL X
9 B99.03117 36,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
0 B99.03042 34,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
10 086.00328 1,00 ABDECKLEISTE HINTEN 10X45X580
11 100.07846 4,00 VERBINDUNGSBLECH OBEN X
12 015.15915 1,00 VORSATZBLECH VORNE 2X500%X621
13 015.15625 2,00 HALTEWINKEL 2X133X190
14 100.11332 2,00 ROLLENHALTER X
15 200.17208 2,00 STUTZROLLE 62-3,5-28-M12
0 B99.03012 2,00 SCHEIBE 12 DIN1440-VERZ 12
0 B99.02600 2,00 SICHERUNGSRING A 12X1 DIN471 12X1
16 023.06548 1,00 SPANNHALTER OBEN RECHTS 35X8%270
18 602.00070 18,00 STUTZROLLE D75 X
0 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X
0 613.00016 20,00 VERSCHLUSSDECKEL X
19 086.00327 1,00 ABDECKLEISTE VORNE 10X45X580
20 100.11044 1,00 U-STUTZE X
21 031.01241 1,00 ZUGSTANGE 12X1810
22 100.37872 1,00 ZWISCHENRAHMEN X
23 100.11043 1,00 U-STUTZE X
24 015.15916 1,00 VORSATZBLECH HINTEN 1,5X500X621
25 100.11070 1,00 ZWISCHENRAHMEN LINKS X
26 100.36508 1,00 LAGERBLECH X
27 200.38132 2,00 ROLLE 95 X
0 088.00463 1,00 STUTZROLLE 95 M KRAGEN 95-62-52
0 B89.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 089.00460 1,00 BUCHSE 30X45
0 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
0 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
28 018.00282 1,00 ABSTREIFER RECHTS 2X85X100
29 018.00283 1,00 ABSTREIFER LINKS 2X85X100
30 019.00435 2,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
31 089.00565 2,00 WICKELSCHUTZ 52
32 B99.03042 2,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
35 100.07849 3,00 ZWISCHENROHR X
36 023.04287 10,00 HALTER 30X5%X230
37 015.05476 5,00 EINLAUFSCHUTZ 2X70X165
38 B99.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
39 023.06549 1,00 SPANNHALTER UNTEN RECHTS 35X8%X260




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320610 | RINGELEVATOR STANDARD | 230-1.2 1 ,2003

24 vomw/
22 hnieV rex
23 vome/ front

33 vorne 03320640




|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320610 | RINGELEVATOR STANDARD 30-1.2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.41386 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN HI X
2 100.41387 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN VORNE X
3 100.36593 1,00 SCHUTZKASTEN X
4 023.02909 2,00 WINKELLASCHE 30X3X150
5 100.11140 1,00 STUTZBANDSEITENBLECH HINTEN X
6 100.11141 1,00 STUTZBANDSEITENBLECH VORNE X
7 100.11242 1,00 STUTZROHR X
8 004.00008 2,00 ABSTREIFER X
9 200.02835 2,00 UMLENKROLLE 100-19-50-M16
0 001.00199 1,00 UMLENKROLLE 100-42-50
0 091.00047 1,00 BOLZEN 25X104
0 B96.00032 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14
0 060.00416 1,00 DISTANZROHR 25X2X9,5
0 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20%X1,75
0 B98.01300 2,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 204 20
0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
0 B89.01501 1,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M6X1 DIN714 X
10 002.00021 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
11 002.00022 1,00 ABSTREIFER LINKS X
12 015.14720 2,00 ABDECKUNG 1X80
13 023.05696 2,00 SPANNARM 40X20X235
14 B99.03020 2,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
15 602.00054 2,00 KRAGENROLLE D95 X
0 613.00016 2,00 VERSCHLUSSDECKEL X
18 B99.03042 2,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
19 015.04637 1,00 KANALBLECH 2X375X947
20 015.05474 1,00 SCHUTZBLECH HINTEN 1,5X145X525
21 015.05475 1,00 SCHUTZBLECH VORNE 1,5X145X525
22 015.05472 1,00 ABDECKBLECH HINTEN 1,5X182X525
23 015.05473 1,00 ABDECKBLECH VORNE 1,5X182X525
24 060.01003 2,00 DISTANZROHR 15X1,5X80
25 015.19347 1,00 KANALBLECHHALTER HINTEN 3X208X1660
26 015.19351 1,00 KANALBLECHHALTER 3X210X1625
27 015.19349 1,00 KANALBLECH 2X374X1715
28 015.19350 1,00 KANALBLECH 2X165X1715
29 015.05325 1,00 KANALBLECH HINTEN RE SCHRAG 2X323X947
30 015.04503 4,00 WINKELBLECH 2X145X290
31 100.36079 1,00 RINGELEVATOR OBEN HINTEN X
32 100.36080 1,00 RINGELEVATOR OBEN VORNE X
33 015.16304 1,00 AUFSATZBLECH VORNE 5X149X1590
34 015.16303 1,00 AUFSATZBLECH HINTEN 5X149X1590
35 076.01835 1,00 ABDECKPLATTE 3X212X1420




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03320615 | RINGELEVATOR-ANTRIEB STANDARD | 230-1.3 | 1 ,2003

"E03320645




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320615 | RINGELEVATOR-ANTRIEB STANDARD 230-1.3 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.04858 1,00 SCHUTZ-RUCKWAND 1,5X350X1795
2 100.11366 1,00 SCHUTZKASTEN X
3 015.04857 1,00 SCHUTZHALTEBLECH 2X153X250
4 095.00029 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE ZWEIFACH 17-200-25-45
5 B95.02126 1,00 KEILRIEMEN SPBX3550-SATZAZ2 3550 AUSF4800
6 200.07968 1,00 STIRNRADGETRIEBE X
7 060.00385 2,00 DISTANZRING 40X2X3
8 200.05354 2,00 FLANSCHLAGER W35 X
0 001.00123 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE W35 KUGEL72
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
0 019.00057 1,00 DICHTKAPPE 76 1,25X84
0 088.00038 1,00 DICHTRING 70-47-7 70-47-7
9 060.00200 2,00 DISTANZROHR 40X2X22
10 100.11320 1,00 VERDREHSTUTZE X
11 006.00343 2,00 ANTRIEBSRAD B35-TLG35 455-35-55
12 060.00197 2,00 DISTANZROHR 40X2X13
13 200.11431 2,00 LAUFROLLE X
0 001.00491 1,00 LAUFROLLE 95-62-85
0 B96.00087 2,00 RILLENKUGELLAGER 6007-2RS 35-62-14
0 B99.02645 1,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
0 057.00790 1,00 DISTANZROHR 60, 3X5, 6X10
0 070.00091 1,00 DICHTRING 50-40-4 50-40-4
0 088.00096 1,00 DICHTRING 70-40-4 70-40-4
14 B99.02117 1,00 PASSFEDER A 8X8X80 DIN6885 8X8X80
15 031.01078 1,00 ANTRIEBSWELLE 39,98X1104
16 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
17 B99.02109 2,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
18 B99.01508 2,00 SKT-SCHR M10X20 DIN933-8.8-VER 10X20
19 B99.02706 2,00 FEDERRING B10 DIN127-VERZ 10
20 031.00525 2,00 U-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50
21 089.00199 2,00 ROHRSCHUTZKAPPE X
22 088.00209 13,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
23 088.00210 14,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
24 045.00199 1,00 TRANSPORTWALZE IT 32X584
25 088.00208 2,00 SORTIERSCHEIBE M ANSATZ 160-19-33,2
26 060.00651 1,00 DISTANZROHR 30X2X23
27 200.11256 2,00 FLANSCHLAGER X
0 001.00564 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE X
0 B96.00053 1,00 RILLENKUGELLAGER 6305-2RS 25-62-17
0 B96.00016 1,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
0 B99.02645 1,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
28 060.00550 2,00 DISTANZROHR 30X2X20
29 B99.02325 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X40 8X40
30 014.00096 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z13/12 13/12-25-33
31 B95.03002 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-28-1 28
32 014.00097 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z16/13 16/13-25-33
33 014.00112 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-212 12-30-30
34 B99.01906 2,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN915-VERZ 8X16
35 060.00512 1,00 DISTANZROHR 35X2X35
36 060.00473 1,00 DISTANZROHR 30X2X7
37 B99.02115 1,00 PASSFEDER A 8X8X65 DIN6885 8X8X65
38 045.00198 1,00 TRANSPORTWALZE I 32X600
39 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
40 200.11479 1,00 FLANSCHLAGER W30 X
0 006.00047 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
0 088.00044 1,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3







|
BAUGRUPPEI
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320615 | RINGELEVATOR-ANTRIEB STANDARD 230-1.3 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
0 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
41 060.00006 2,00 DISTANZROHR 35X2X31
42 006.00068 2,00 FINGERSCHEIBE B30-TLG32 100-30-49
43 B99.02322 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-7X50 7X50
44 037.01146 1,00 STUTZBANDWELLE 29,98X903
45 200.28192 1,00 LAGERGEHAUSE X
0 006.00309 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
46 014.00136 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z12 12-30-28
47 B95.03221 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-117-1-2 117
48 088.00192 1,00 KETTENSPANNROLLE 58X56
49 015.04721 1,00 SPANNROLLENHALTER 4X90X130
50 014.00235 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-753 53-35-40
51 B99.03068 2,00 U-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26
52 B95.03004 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-33-1-2 33




EDV-NR.

| BEZETICHNUNG

E03320620 | RINGELEVATOR NBR

| BAUGRUPPE| BLATT |BAUJAHR

| 230-2.1 1 12003

£03320620




I

|

| B

| 230-2.1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320620 | RINGELEVATOR NBR 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.41386 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN HI X
2 100.41387 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN VORNE X
3 100.36079 1,00 RINGELEVATOR OBEN HINTEN X
4 100.36080 1,00 RINGELEVATOR OBEN VORNE X
5 602.00054 14,00 KRAGENROLLE D95 X
0 613.00016 20,00 VERSCHLUSSDECKEL X
0 089.00577 20,00 DISTANZSTUCK 30X10
6 602.00052 6,00 STUTZROLLE D95 X
9 B99.03117 36,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
0 B99.03042 34,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
10 086.00328 1,00 ABDECKLEISTE HINTEN 10X45X580
11 100.07846 4,00 VERBINDUNGSBLECH OBEN X
12 015.16002 1,00 STUTZBANDBLECH VORNE 2X560X601
13 015.15625 2,00 HALTEWINKEL 2X133X190
14 100.11332 2,00 ROLLENHALTER X
15 088.00243 2,00 STUTZROLLE 62 62-27-12,5
0 B99.03012 2,00 SCHEIBE 12 DIN1440-VERZ 12
0 B99.02600 2,00 SICHERUNGSRING A 12X1 DIN471 12X1
16 023.06548 1,00 SPANNHALTER OBEN RECHTS 35X8%270
18 602.00070 18,00 STUTZROLLE D75 X
0 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X
0 613.00016 20,00 VERSCHLUSSDECKEL X
19 086.00327 1,00 ABDECKLEISTE VORNE 10X45X580
20 100.11044 1,00 U-STUTZE X
21 031.01241 1,00 ZUGSTANGE 12X1810
22 100.37872 1,00 ZWISCHENRAHMEN X
23 100.11043 1,00 U-STUTZE X
24 015.16003 1,00 STUTZBANDBLECH HINTEN 2X560X601
25 100.11070 1,00 ZWISCHENRAHMEN LINKS X
27 200.38132 2,00 ROLLE 95 X
0 088.00463 1,00 STUTZROLLE 95 M KRAGEN 95-62-52
0 B89.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 089.00460 1,00 BUCHSE 30X45
0 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
0 B96.00035 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
28 018.00282 1,00 ABSTREIFER RECHTS 2X85X100
29 018.00283 1,00 ABSTREIFER LINKS 2X85X100
30 019.00435 2,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
31 089.00565 2,00 WICKELSCHUTZ 52
32 B99.03042 1,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
35 100.07849 3,00 ZWISCHENROHR X
36 023.04287 10,00 HALTER 30X5%X230
37 015.05476 5,00 EINLAUFSCHUTZ 2X70X165
38 B99.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
39 023.06549 1,00 SPANNHALTER UNTEN RECHTS 35X8%X260
40 015.16670 1,00 HALTEWINKEL VORNE 2X133X630
41 100.36521 1,00 LAGERKASTEN X
42 019.00591 1,00 AUFSATZBLECH 1,5X437%X860
43 100.36790 1,00 QUERTRAGER X
44 100.36791 1,00 KETTENSCHUTZ X
45 076.01868 1,00 SEITENPLATTE 3X155X400




N T

| T
AUGRUPPE I BLATT IBAUJAHR
E03320625 RINGELEVATOR NBR |

I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG
| 1 1 12003

E03320625




|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320625 | RINGELEVATOR NBR 30-2.2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.41386 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN HI X
2 100.41387 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN VORNE X
3 100.36843 1,00 SCHUTZHAUBE HINTEN X
4 023.02909 2,00 WINKELLASCHE 30X3X150
5 100.11140 1,00 STUTZBANDSEITENBLECH HINTEN X
6 100.11141 1,00 STUTZBANDSEITENBLECH VORNE X
7 100.11242 1,00 STUTZROHR X
8 004.00008 2,00 ABSTREIFER X
9 200.02835 2,00 UMLENKROLLE 100-19-50-M16
0 001.00199 1,00 UMLENKROLLE 100-42-50
0 091.00047 1,00 BOLZEN 25X104
0 B96.00032 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14
0 060.00416 1,00 DISTANZROHR 25X2X9,5
0 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20%X1,75
0 B98.01300 2,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 204 20
0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
0 B89.01501 1,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M6X1 DIN714 X
10 002.00021 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
11 002.00022 1,00 ABSTREIFER LINKS X
12 015.14720 2,00 ABDECKUNG 1X80
13 023.05696 2,00 SPANNARM 40X20X235
14 B99.03020 2,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
15 602.00054 2,00 KRAGENROLLE D95 X
0 613.00016 2,00 VERSCHLUSSDECKEL X
18 B99.03042 2,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
19 015.04637 1,00 KANALBLECH 2X375X947
20 015.05474 1,00 SCHUTZBLECH HINTEN 1,5X145X525
21 015.05475 1,00 SCHUTZBLECH VORNE 1,5X145X525
22 015.05472 1,00 ABDECKBLECH HINTEN 1,5X182X525
23 015.05473 1,00 ABDECKBLECH VORNE 1,5X182X525
24 060.01003 2,00 DISTANZROHR 15X1,5X80
25 015.19347 1,00 KANALBLECHHALTER HINTEN 3X208X1660
26 015.19351 1,00 KANALBLECHHALTER 3X210X1625
27 015.19349 1,00 KANALBLECH 2X374X1715
28 015.19350 1,00 KANALBLECH 2X165X1715
29 015.05325 1,00 KANALBLECH HINTEN RE SCHRAG 2X323X947
30 015.04503 4,00 WINKELBLECH 2X145X290
31 100.36079 1,00 RINGELEVATOR OBEN HINTEN X
32 100.36080 1,00 RINGELEVATOR OBEN VORNE X
33 015.16304 1,00 AUFSATZBLECH VORNE 5X149X1590
34 015.16303 1,00 AUFSATZBLECH HINTEN 5X149X1590
35 076.01835 1,00 ABDECKPLATTE 3X212X1420




EDV-NR.
E03320630

|
I BEZETICHNUNG
| RINGELEVATOR-ANTRIEB NBR

N T

AUGRUPPE

|
I BLAT
|

T
1

I
IBAUJAHR
12003

E03320630




N I
w
o

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320630 | RINGELEVATOR-ANTRIEB NBR -2.3 | 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.04858 1,00 SCHUTZ-RUCKWAND 1,5X350X1795
2 100.11366 1,00 SCHUTZKASTEN X
3 015.04857 1,00 SCHUTZHALTEBLECH 2X153X250
4 095.00029 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE ZWEIFACH 17-200-25-45
5 B95.02126 1,00 KEILRIEMEN SPBX3550-SATZAZ2 3550 AUSF4800
6 200.07968 1,00 STIRNRADGETRIEBE X
7 060.00385 2,00 DISTANZRING 40X2X3
8 200.05354 2,00 FLANSCHLAGER W35 X
0 001.00123 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE W35 KUGEL72
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
0 019.00057 1,00 DICHTKAPPE 76 1,25X84
0 088.00038 1,00 DICHTRING 70-47-7 70-47-7
9 060.00200 2,00 DISTANZROHR 40X2X22
10 100.11320 1,00 VERDREHSTUTZE X
11 006.00343 2,00 ANTRIEBSRAD B35-TLG35 455-35-55
12 060.00197 2,00 DISTANZROHR 40X2X13
13 200.11431 2,00 LAUFROLLE X
0 001.00491 1,00 LAUFROLLE 95-62-85
0 B96.00087 2,00 RILLENKUGELLAGER 6007-2RS 35-62-14
0 B99.02645 1,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
0 057.00790 1,00 DISTANZROHR 60, 3X5, 6X10
0 070.00091 1,00 DICHTRING 50-40-4 50-40-4
0 088.00096 1,00 DICHTRING 70-40-4 70-40-4
14 B99.02117 1,00 PASSFEDER A 8X8X80 DIN6885 8X8X80
15 031.01078 1,00 ANTRIEBSWELLE 39,98X1104
16 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
17 B99.02109 2,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
18 B99.01508 2,00 SKT-SCHR M10X20 DIN933-8.8-VER 10X20
19 B99.02706 2,00 FEDERRING B10 DIN127-VERZ 10
20 031.00525 2,00 U-SCHEIBE 10,5X50X2 2X50
21 089.00199 2,00 ROHRSCHUTZKAPPE X
22 088.00209 9,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
23 088.00210 8,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
24 045.00265 1,00 TRANSPORTWALZE 2 32X395
25 088.00208 2,00 SORTIERSCHEIBE M ANSATZ 160-19-33,2
26 060.00651 1,00 DISTANZROHR 30X2X23
27 200.11256 2,00 FLANSCHLAGER X
0 001.00564 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE X
0 B96.00053 1,00 RILLENKUGELLAGER 6305-2RS 25-62-17
0 B96.00016 1,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
0 B99.02645 1,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
28 060.00550 1,00 DISTANZROHR 30X2X20
29 B99.02325 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-8X40 8X40
30 014.00058 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z12 12-25-26
31 B95.03423 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-31-1-2 31
32 014.00164 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z30/12 30/12-25-36
33 014.00112 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-212 12-30-30
34 B99.01906 4,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN915-VERZ 8X16
35 060.00512 2,00 DISTANZROHR 35X2X35
36 060.00473 1,00 DISTANZROHR 30X2X7
37 060.00654 1,00 DISTANZROHR 30X2X30
38 045.00266 1,00 TRANSPORTWALZE 1 32X507
39 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
40 B99.02106 1,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
0 006.00047 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
0 088.00044 1,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3







N I
w
o

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320630 | RINGELEVATOR-ANTRIEB NBR -2.3 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

0 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3

41 060.00006 3,00 DISTANZROHR 35X2X31

42 006.00068 2,00 FINGERSCHEIBE B30-TLG32 100-30-49

43 B99.02322 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-7X50 7X50

44 037.01146 1,00 STUTZBANDWELLE 29,98X903

45 200.06069 4,00 FLANSCHLAGER W30 X

0 006.00309 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62

0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29

46 014.00136 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z12 12-30-28

47 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30

48 088.00192 1,00 KETTENSPANNROLLE 58X56

49 015.04721 1,00 SPANNROLLENHALTER 4X90X130

50 014.00235 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-753 53-35-40

51 B99.03068 2,00 U-SCHEIBE 26X52X3 VERZ (ART 1) 26

52 B95.03089 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-43-1-2 43

53 B99.02107 1,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25

54 037.02524 1,00 ZWISCHENWELLE 29,98X1010

56 B95.03110 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-59-1-2 59

55 B95.03247 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-71-1-2 71




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320635 | RINGELEVATOR SBR, UBR, WBR | 230-3.1 1 ,2003

E03320635




I

|

| B

| 230-3.1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320635 | RINGELEVATOR SBR, UBR, WBR 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.41386 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN HI X
2 100.41387 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN VORNE X
3 100.36079 1,00 RINGELEVATOR OBEN HINTEN X
4 100.36080 1,00 RINGELEVATOR OBEN VORNE X
5 602.00054 14,00 KRAGENROLLE D95 X
0 613.00016 20,00 VERSCHLUSSDECKEL X
6 602.00052 6,00 STUTZROLLE D95 X
1 089.00577 20,00 DISTANZSTUCK 30X10
9 B99.03117 36,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
0 B99.03042 34,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
10 086.00328 1,00 ABDECKLEISTE HINTEN 10X45X580
11 100.07846 4,00 VERBINDUNGSBLECH OBEN X
12 015.15633 1,00 LAGERBLECH VORNE 2X275X586
13 015.15625 2,00 HALTEWINKEL 2X133X190
14 100.11332 2,00 ROLLENHALTER X
15 200.17208 2,00 STUTZROLLE 62-3,5-28-M12
0 B99.03012 2,00 SCHEIBE 12 DIN1440-VERZ 12
0 B99.02600 2,00 SICHERUNGSRING A 12X1 DIN471 12X1
16 023.06548 1,00 SPANNHALTER OBEN RECHTS 35X8%270
18 602.00070 18,00 STUTZROLLE D75 X
0 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X
0 613.00016 20,00 VERSCHLUSSDECKEL X
19 086.00327 1,00 ABDECKLEISTE VORNE 10X45X580
20 100.11044 1,00 U-STUTZE X
21 031.01241 1,00 ZUGSTANGE 12X1810
22 100.37872 1,00 ZWISCHENRAHMEN X
23 100.11043 1,00 U-STUTZE X
24 015.15632 1,00 LAGERBLECH HINTEN 2X275X586
25 100.11070 1,00 ZWISCHENRAHMEN LINKS X
27 200.38132 2,00 ROLLE 95 X
0 088.00463 1,00 STUTZROLLE 95 M KRAGEN 95-62-52
0 B89.04026 1,00 VERSCHLUSSDECKEL 62-49-6 X
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 089.00460 1,00 BUCHSE 30X45
0 070.00446 1,00 DICHTRING 40-28-4 40-28-4
0 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15
28 018.00282 1,00 ABSTREIFER RECHTS 2X85X100
29 018.00283 1,00 ABSTREIFER LINKS 2X85X100
30 019.00435 2,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
31 089.00565 2,00 WICKELSCHUTZ 52
32 B99.03042 2,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
35 100.07849 3,00 ZWISCHENROHR X
36 023.04287 10,00 HALTER 30X5%X230
37 015.05476 5,00 EINLAUFSCHUTZ 2X70X165
38 B99.03042 4,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
39 023.06549 1,00 SPANNHALTER UNTEN RECHTS 35X8%X260
40 015.16670 1,00 HALTEWINKEL VORNE 2X133X630
41 086.00734 2,00 HOLZLEISTE 12X146X232
42 015.17297 1,00 HALTER 3X70X773
43 076.01921 1,00 GUMMIPLATTE 3X98X726




| T
AUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
|

| |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG
1 ,2003
1 ]

E03320640 | RINGELEVATOR SBR, UBR, WBR

N T

33 vorne E03320640




|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320640 | RINGELEVATOR SBR, UBR, WBR 30-3.2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.41386 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN HI X
2 100.41387 1,00 RINGELEVATORRAHMEN UNTEN VORNE X
3 100.36843 1,00 SCHUTZHAUBE HINTEN X
4 023.02909 2,00 WINKELLASCHE 30X3X150
5 100.11140 1,00 STUTZBANDSEITENBLECH HINTEN X
6 100.11141 1,00 STUTZBANDSEITENBLECH VORNE X
7 100.11242 1,00 STUTZROHR X
8 004.00008 2,00 ABSTREIFER X
9 200.02835 2,00 UMLENKROLLE 100-19-50-M16
0 001.00199 1,00 UMLENKROLLE 100-42-50
0 091.00047 1,00 BOLZEN 25X104
0 B96.00032 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14
0 060.00416 1,00 DISTANZROHR 25X2X9,5
0 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20%X1,75
0 B98.01300 2,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 204 20
0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
0 B89.01501 1,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M6X1 DIN714 X
10 002.00021 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
11 002.00022 1,00 ABSTREIFER LINKS X
12 015.14720 2,00 ABDECKUNG 1X80
13 023.05696 2,00 SPANNARM 40X20X235
14 B99.03020 2,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
15 602.00054 2,00 KRAGENROLLE D95 X
0 613.00016 2,00 VERSCHLUSSDECKEL X
18 B99.03042 2,00 U-SCHEIBE 17X30X4 VERZ 17
19 015.04637 1,00 KANALBLECH 2X375X947
20 015.05474 1,00 SCHUTZBLECH HINTEN 1,5X145X525
21 015.05475 1,00 SCHUTZBLECH VORNE 1,5X145X525
22 015.05472 1,00 ABDECKBLECH HINTEN 1,5X182X525
23 015.05473 1,00 ABDECKBLECH VORNE 1,5X182X525
24 060.01003 2,00 DISTANZROHR 15X1,5X80
25 015.19347 1,00 KANALBLECHHALTER HINTEN 3X208X1660
26 015.19351 1,00 KANALBLECHHALTER 3X210X1625
27 015.19349 1,00 KANALBLECH 2X374X1715
28 015.19350 1,00 KANALBLECH 2X165X1715
29 015.05325 1,00 KANALBLECH HINTEN RE SCHRAG 2X323X947
30 015.04503 4,00 WINKELBLECH 2X145X290
31 100.36079 1,00 RINGELEVATOR OBEN HINTEN X
32 100.36080 1,00 RINGELEVATOR OBEN VORNE X
33 015.16304 1,00 AUFSATZBLECH VORNE 5X149X1590
34 015.16303 1,00 AUFSATZBLECH HINTEN 5X149X1590
35 076.01835 1,00 ABDECKPLATTE 3X212X1420




EDV-NR.
E03320645

|
I BEZETICHNUNG
| RINGELEVATOR-ANTR SBR, UBR, WBR

N T

AUGRUPPE

|
I BLAT
|

T
1

I
IBAUJAHR
12003

E023320645




N T

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320645 | RINGELEVATOR-ANTR SBR, UBR, WBR 30-3.3 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.04858 1,00 SCHUTZ-RUCKWAND 1,5X350X1795
2 100.11366 1,00 SCHUTZKASTEN X
3 015.04857 1,00 SCHUTZHALTEBLECH 2X153X250
4 095.00029 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE ZWEIFACH 17-200-25-45
5 B95.02126 1,00 KEILRIEMEN SPBX3550-SATZAZ2 3550 AUSF4800
6 200.07968 1,00 STIRNRADGETRIEBE X
7 060.00385 2,00 DISTANZRING 40X2X3
8 200.05354 2,00 FLANSCHLAGER W35 X
0 001.00123 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE W35 KUGEL72
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
0 019.00057 1,00 DICHTKAPPE 76 1,25X84
0 088.00038 1,00 DICHTRING 70-47-7 70-47-7
9 060.00200 2,00 DISTANZROHR 40X2X22
10 100.11320 1,00 VERDREHSTUTZE X
11 006.00343 2,00 ANTRIEBSRAD B35-TLG35 455-35-55
12 060.00197 2,00 DISTANZROHR 40X2X13
13 200.11431 2,00 LAUFROLLE X
0 001.00491 1,00 LAUFROLLE 95-62-85
0 B96.00087 2,00 RILLENKUGELLAGER 6007-2RS 35-62-14
0 B99.02645 1,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
0 057.00790 1,00 DISTANZROHR 60, 3X5, 6X10
0 070.00091 1,00 DICHTRING 50-40-4 50-40-4
0 088.00096 1,00 DICHTRING 70-40-4 70-40-4
14 B99.02117 1,00 PASSFEDER A 8X8X80 DIN6885 8X8X80
15 031.01078 1,00 ANTRIEBSWELLE 39,98X1104
16 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
17 B99.02109 2,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
18 014.00112 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-712 12-30-30
19 B99.01906 2,00 GEWINDESTIFT M8X16 DINS915-VERZ 8X16
20 060.00512 1,00 DISTANZROHR 35X2X35
21 B99.02115 1,00 PASSFEDER A 8X8X65 DIN6885 8X8X65
22 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
23 060.00006 2,00 DISTANZROHR 35X2X31
24 006.00068 2,00 FINGERSCHEIBE B30-TLG32 100-30-49
25 B99.02322 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-7X50 7X50
26 037.01146 1,00 STUTZBANDWELLE 29,98X903
27 200.06069 1,00 FLANSCHLAGER W30 X
28 014.00136 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z12 12-30-28
29 B95.03221 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-117-1-2 117
30 014.00235 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-253 53-35-40




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03320650 | RINGELEVATOR-STIRNRADGETRIEBE | 230-4 | 1 ,2003

E03320650




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320650 | RINGELEVATOR-STIRNRADGETRIEBE 230-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B99.01604 4,00 SKT-SCHR M8X40 DIN933-8.8-VERZ 8X40

2 B99.03111 2,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 8 8

3 001.00135 1,00 DECKEL F GETRIEBE X

0 098.00011 1,00 HANF-GRAPHIT-SCHNUR 430LANG 430

4 012.00087 1,00 STIRNRAD 59-3,5-48

5 B99.02121 1,00 PASSFEDER A 10X8X30 DIN6885 10X8X30

6 031.00881 1,00 BUCHSE 49,98X92

7 B96.00035 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205 25-52-15

8 B99.02643 2,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2

9 B98.01004 2,00 W-DICHTRING C 25X52X10 DIN3760 25X52X10

10 B98.01021 2,00 W-DICHTRING A 45X75X10 DIN3760 45X75X10

11 B99.02648 2,00 SICHERUNGSRING J 75X2,5 DIN472 75X2,5

12 B96.00022 2,00 RILLENKUGELLAGER 6009 45-75-16

13 B99.01748 1,00 VERSCHL-SCHR AM10X1 DIN7604 10X1

14 B99.03027 1,00 CU-DICHTRING A 10X14X1 DIN7603 10

15 001.00490 1,00 GETRIEBEGEHAUSE X

16 B89.02004 1,00 KONTROLLSTAB M LF 014 X

17 012.00102 1,00 RITZELWELLE 10-3,5-153




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320655 | RINGELEVATOR-BAND | 230-5 | 1 ,2003

E033206S5




| |
I BAUGRUPPEI BLATT
1 |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUJAHR
E03320655 | RINGELEVATOR-BAND 230-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.36432 1,00 REV-BAND 822-272-35 35-272

10 200.36828 2,00 RIEMEN 271EN-HOCH-60/35 60X9498

15 019.00474 78,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50

20 B99.02513 78,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5

25 099.00195 932,00 BREITKOPEFNIET 5X14 G 5X14

30 019.00748 2,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58

35 019.00354 2,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58

40 037.03042 4,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5

45 037.03253 2,00 BUCHSE INNEN 12X21

50 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23

55 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27

60 200.25524 233,00 STAB UBERZOGEN 806LANG 806-8

65 028.00014 39,00 STAB 30X4X810

70 070.00488 39,00 MITNEHMER 688LANG 688

75 037.03255 2,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

80 B99.03085 2,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

85 B99.02438 2,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14

0 015.29400 2,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320660 | RINGELEVATOR-BAND | 230-6 | 1 ,2003

E03320660




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320660 | RINGELEVATOR-BAND 230-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.40064 1,00 REV-BAND 818-276-35 35-276

10 200.40843 2,00 RIEMEN 274EN-HOCH-60/35 60X9603

15 019.00474 80,00 NIETPLATTE 32G5,3 2,5X13X50

20 B99.02513 160,00 NIET DIN661-5.3X19.5-St 5,3X19,5

25 099.00063 936,00 BREITKOPENIET 5X15 G 5X15

30 019.00748 2,00 SB-SCHLOSS AUSSEN TLG35 3X58

35 019.00354 2,00 SB-SCHLOSS INNEN TLG35 3X58

40 037.03042 4,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5

45 037.03253 2,00 BUCHSE INNEN 12X21

50 B99.02511 4,00 NIET DIN661-5X23-St 5X23

55 B99.02579 8,00 NIET DIN661-5X27-St 5X27

60 200.25524 236,00 STAB UBERZOGEN 806LANG 806-8

65 028.00014 40,00 STAB 30X4X810

70 070.00488 40,00 MITNEHMER 688LANG 688

75 037.03255 2,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66

80 B99.03085 2,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4

85 B99.02438 2,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14

0 015.29400 2,00 ANLAUFSTUCK F SB-SCHLOSS 3X26X52




BAUJAHR
2003

MmN

STUTZBAND 682-131-30-NBR

BEZETICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320665

G900ZEE0d




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320665 | STUTZBAND 682-131-30-NBR 230-7 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

5 300.63615 1,00 STB 686-133-30 30-133

10 200.63616 2,00 RIEMEN 132EN-HOCH 50/30 50X4002

15 099.00195 316,00 BREITKOPENIET 5X14 G 5X14

20 019.01262 4,00 SCHLOSS TLG30 F STB-PROFILE X

25 B99.04207 8,00 NIET DIN661 5X18-St 5X18

30 200.14968 25,00 STAB M STUTZBANDPROFIL 671LAN 671

35 032.00119 3,00 STAB 8X671 8X671

40 070.00282 1,00 STUTZBANDPROFIL 579LANG 579

45 100.14990 1,00 FALLKLAPPE 671BREIT 671

50 070.00299 1,00 STUTZBANDPROFIL KURZ 579LANG 579

55 003.00009 2,00 SCHARNIER 15X45

60 032.01207 2,00 VERB-STAB 8X680




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320670 | STB 682-107-30-SBR/UBR/WBR | 230-8 1 1 12003

%)

(@
~
O
o
o~
m
m
(@]
L




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE, BLATT |BAUJAHR
E03320670 | STB 682-107-30-SBR/UBR/WBR 230-8 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63617 1,00 STB 686-110-30 SBR 30-110

10 200.63618 2,00 RIEMEN 109EN-HOCH 50/30 50X3312

15 099.00195 260,00 BREITKOPFNIET 5X14 G 5X14

20 019.01262 4,00 SCHLOSS TLG30 F STB-PROFILE X

25 B99.04207 8,00 NIET DIN661 5X18-St 5X18

30 200.14968 20,00 STAB M STUTZBANDPROFIL 671LAN 671

35 032.00119 3,00 STAB 8X671 8X671

40 070.00282 1,00 STUTZBANDPROFIL 579LANG 579

45 100.14990 1,00 FALLKLAPPE 671BREIT 671

50 003.00009 2,00 SCHARNIER 15X45

55 032.01207 2,00 VERB-STAB 8X680




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
250-1

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
I

|
|
! ZUBRINGER MIT ZUPFWALZE

E03320675

GL907e%03

qalijuey(inesphy
.




|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320675 | ZUBRINGER MIT ZUPFWALZE 50-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.04547 1,00 AUFSATZBLECH 1,5X390X665
2 100.11086 1,00 SPANNRAHMEN X
3 002.00021 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
4 002.00022 1,00 ABSTREIFER LINKS X
5 200.02835 2,00 UMLENKROLLE 100-19-50-M16
0 001.00199 1,00 UMLENKROLLE 100-42-50
0 091.00047 1,00 BOLZEN 25X104
0 060.00416 1,00 DISTANZROHR 25X2X9,5
0 B96.00032 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14
0 B98.01300 2,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 204 20
0 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1,75
0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
0 B89.01501 1,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M6X1 DIN714 X
6 B99.01840 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN936-17H-VERZ M16
8 023.08505 2,00 HALTERING 35X5X35
9 015.02680 1,00 ABDECKSCHEIBE 2X135X150
10 015.00261 1,00 ABDECKSCHEIBE 2X135X150
11 015.05142 1,00 HALTEWINKEL 1,5X187%X240
12 019.00073 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X1030
13 076.00766 1,00 GUMMISCHURZE 3X170X1130
14 100.13454 1,00 SEITENBLECH RECHTS X
15 B99.01446 6,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
16 B99.03020 6,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
17 602.00070 4,00 STUTZROLLE D75 X
0 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X
0 613.00016 6,00 VERSCHLUSSDECKEL X
18 089.00461 6,00 BUCHSE 29,98X55
19 B99.01838 6,00 SKI-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ Mlé
20 099.00054 3,00 PASSFEDER 8X8X50
21 B99.02115 1,00 PASSFEDER A 8X8X65 DIN6885 8X8X65
22 004.00007 1,00 ABSTREIFER LINKS X
23 004.00006 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
24 B99.02611 2,00 SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN471 35X1,5
25 086.00330 2,00 LEISTE 8X50X1050
26 100.11064 1,00 QUERVERBINDUNG X
27 100.13455 1,00 SEITENBLECH LINKS X
28 015.04888 1,00 SCHUTZHALTER LINKS 2X230X775
29 015.16358 1,00 STIRNBLECH HINTEN 1,5X215X600
30 100.11425 1,00 KETTENSCHUTZHAUBE LINKS X
31 015.02207 2,00 DECKEL 1X180
32 100.11426 1,00 STIRNBLECH VORNE LINKS X
33 100.11319 1,00 KEILRIEMENSCHUTZ AUSSEN X
34 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
35 014.00237 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7235 35-30-35
36 014.00268 2,00 KETTENRAD 5/8"-727 27-30-35
37 060.00232 2,00 DISTANZROHR 35X2X16
38 B96.00133 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
39 B96.00061 2,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
40 015.04809 1,00 KEILRIEMENSCHUTZ INNEN 2X320%X1240
41 095.00062 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE DREIFACH 17-212-30-72
42 060.00483 1,00 DISTANZROHR 35X2X21
43 015.04826 1,00 Z-HALTER 2X78X280
44 B95.03223 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-88-1 88
45 B99.02108 2,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
46 B99.02112 1,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
47 037.01221 1,00 ZWISCHENWELLE 29,98X466
48 B99.02608 3,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
49 014.00161 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-724 24-30-30







I

|

| B

| 250-1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320675 | ZUBRINGER MIT ZUPFWALZE 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
50 B95.02128 1,00 KEILRIEMEN SPBX3150-SATZA3 3150 AUSF4800
51 200.11328 1,00 KEILRIEMENSPANNER X
0 100.05114 1,00 HALTER X
0 001.00535 1,00 SPANNROLLE 62-47
0 B96.00032 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14
0 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
0 B99.02603 1,00 SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN471 20X1,2
0 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
0 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
52 060.00789 1,00 DISTANZROHR 35X2X56
53 200.17178 2,00 SPANNKETTENRAD 3/4"-Z15 X
0 006.00393 1,00 HOHLBOLZEN X
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-715 15-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
54 100.11310 1,00 KONSOLE X
55 100.11384 2,00 SPANNKONSOLE X
56 100.36874 1,00 STUTZRAHMEN LINKS X
57 100.36807 1,00 ABSTUTZUNG F VERLESETISCH X
58 015.04643 1,00 INNENPLATTE 4X200X340
59 100.11307 1,00 QUERTRAGER X
60 076.00820 2,00 ANTRIEBSRING -VULK- 132-91-35
61 037.01227 1,00 ANTRIEBSWELLE ZBR 34,98X1374
62 001.00699 1,00 GUSSNABE X
63 088.00044 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
64 200.28555 2,00 SCHARNIERLAGER W30 X
0 001.00107 1,00 SCHARNIERLAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
65 088.00045 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
66 060.01080 1,00 DISTANZROHR 35X2X54
67 B95.03010 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-58-1 58
68 100.36873 1,00 STUTZRAHMEN RECHTS X
69 015.04911 1,00 BEIMENGENRUTSCHE 2X590X1080
70 100.11370 1,00 KETTENSCHUTZ RECHTS X
71 023.05510 2,00 SCHUTZHALTER 30X5X305
72 015.05669 1,00 ENDBLECH 1X245X500
80 100.31116 1,00 KETTENSCHUTZ OBEN X
81 B99.01518 1,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
82 031.01625 1,00 ENDSCHEIBE 9X30X4 4X30
83 014.00023 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7215 15-25-35
84 B99.02109 1,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
85 060.00025 1,00 DISTANZRING 30X2X12
86 015.12612 1,00 U-HALTER 2X78X210
87 B95.03370 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-32-1 32
88 060.00490 1,00 DISTANZROHR 35X2X13
89 014.00052 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-718 18-30-35
90 060.00650 1,00 DISTANZROHR 35X2X36




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320680 | ZUPFWALZENEINRICHTUNG | 250-2 | 1 ,2003

E03320680




|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320680 | ZUPFWALZENEINRICHTUNG 50-2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.14702 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X580X1145
2 100.11420 1,00 NETZHALTER X
3 002.00104 10,00 STELLHALTER X
4 100.11292 1,00 QUERSTANGE X
5 031.01087 3,00 QUERSTANGE 10X1190
6 100.09166 1,00 LAGERPLATTE RECHTS X
7 023.05543 1,00 FLACHSTAHL 30X5X1190
8 097.00020 10,00 DRUCKFEDER 3-12-130
9 B99.03505 10,00 SCHLAUCHSCHELLE S35/15 SKZ X
10 076.00113 10,00 SCHLAUCH 280LANG 23X13X280
11 037.01249 1,00 BOLZEN 24,98X53
12 100.09167 1,00 LAGERPLATTE LINKS X
13 023.02474 2,00 VERBINDUNGSLASCHE 30X5X150
14 200.03971 1,00 HANDKURBEL X
15 B89.02007 1,00 ZWIEBELKNOPF X
16 002.00218 1,00 HANDKURBEL X
17 031.00601 2,00 BEGRENZUNGSSCHEIBE 16,2X30X12 29,98X12
18 002.00138 1,00 GELENKSTUCK X
19 037.00089 1,00 SPINDEL 16X245
20 002.00071 1,00 HALTER X
21 100.13177 1,00 LAGERPLATTE LINKS X
22 300.11270 1,00 SCHARNIERFLANSCH LINKS X
23 B99.03075 2,00 U-SCHEIBE 41X55X3 VERZ 41
24 B99.02613 2,00 SICHERUNGSRING A 40X1.75 471 40X1,75
25 B95.03196 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-35-1-2 35
26 014.00126 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z18/16 18/16-47-34
27 B99.02642 3,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
28 B96.00016 3,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
29 B99.02605 2,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
30 014.00269 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z21 21-47-20
31 006.00145 1,00 KETTENRADLAGERZAPFEN X
32 100.11410 1,00 SCHUTZBLECH X
33 B95.03096 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-65-1-2 65
34 014.00080 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z13 13-25-26
35 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
36 037.01172 1,00 HEBEWELLE 19,98X1237
37 100.11273 1,00 ZUPFWALZE X
38 100.11063 1,00 ABSTREIFER X
39 100.13176 1,00 LAGERPLATTE RECHTS X
40 002.00123 1,00 HEBELARM F KRAUTWALZE X
41 B99.01637 1,00 SKT-SCHR M16X110 DIN933-8.8-VE 16X110
0 B99.01838 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
0 B99.01840 1,00 SKT-MUTTER M16 DIN936-17H-VERZ M16
42 097.00017 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-205
43 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
44 B99.02634 2,00 SICHERUNGSRING A 108X4 DIN471 108X4
45 088.00005 2,00 DICHTKAPPE 55-3 55-3
46 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
47 200.28193 2,00 LAGERGEHAUSE X
48 B96.00067 2,00 KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15
49 006.00114 2,00 LAGERGEHAUSE W25 KUGEL52
50 088.00008 2,00 DICHTRING 55-34.5-3 55-34,5-3
51 076.00057 2,00 ANSCHLAGPUFFER 26,5-45
52 031.00970 2,00 HULSE 32X54
53 300.11269 1,00 SCHARNIERFLANSCH RECHTS X
54 100.01649 3,00 SCHUTZKLAPPE MITTE X
55 076.00776 2,00 GUMMIPLATTE 3X170X370
56 076.00106 1,00 GUMMIPLATTE 3X170X370




| | |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
2
| 1 |

BAUJAHR

E03320685 ZUBRINGER MIT STERNWALZEN 50-3 1 I2003
o
&
[
€

= -

2 g

5 N

e [

« o

O

w

ydr. 86

417t H




|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320685 | ZUBRINGER MIT STERNWALZEN 50-3 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.04547 1,00 AUFSATZBLECH 1,5X390X665
2 100.11086 1,00 SPANNRAHMEN X
3 002.00021 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
4 002.00022 1,00 ABSTREIFER LINKS X
5 200.02835 2,00 UMLENKROLLE 100-19-50-M16
0 001.00199 1,00 UMLENKROLLE 100-42-50
0 091.00047 1,00 BOLZEN 25X104
0 060.00416 1,00 DISTANZROHR 25X2X9,5
0 B96.00032 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14
0 B98.01300 2,00 DICHTUNGSLAMELLE Z 204 20
0 B99.02604 1,00 SICHERUNGSRING AS 20X1.75 471 20X1,75
0 B99.02642 1,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
0 B89.01501 1,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M6X1 DIN714 X
6 B99.01840 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN936-17H-VERZ M16
7 B99.02712 2,00 FEDERRING B16 DIN127-VERZ 16
8 023.08505 2,00 HALTERING 35X5X35
9 015.02680 1,00 ABDECKSCHEIBE 2X135X150
10 015.00261 1,00 ABDECKSCHEIBE 2X135X150
11 100.13508 1,00 SEITENBLECH RECHTS X
12 019.00073 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X1030
13 076.00766 1,00 GUMMISCHURZE 3X170X1130
14 100.11061 1,00 AUFSATZBLECH X
15 B99.01446 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
16 B99.03020 2,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
17 602.00070 2,00 STUTZROLLE D75 X
0 613.00016 2,00 VERSCHLUSSDECKEL X
18 089.00461 2,00 BUCHSE 29,98X55
19 037.01244 1,00 ANTRIEBSWELLE ZBR M STERNWALZE 34,98X1341
21 099.00054 3,00 PASSFEDER 8X8X50
22 B99.02108 3,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
23 004.00007 1,00 ABSTREIFER LINKS X
24 004.00006 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
25 B99.02611 2,00 SICHERUNGSRING A 35X1.5 DIN471 35X1,5
26 076.00820 2,00 ANTRIEBSRING -VULK- 132-91-35
27 086.00309 2,00 BEGRENZUNGSLEISTE 8X50X780
28 100.11064 1,00 QUERVERBINDUNG X
29 100.13509 1,00 SEITENBLECH LINKS X
30 B99.01838 2,00 SKT-MUTTER M16 DIN934-8-VERZ M16
31 060.00208 1,00 DISTANZRING 35X2X5
32 014.00237 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7235 35-30-35
33 015.04889 1,00 HALTEWINKEL 3X100X250
34 015.04809 1,00 KEILRIEMENSCHUTZ INNEN 2X320X1240
35 100.11160 1,00 KETTENSCHUTZ LINKS X
36 100.11319 1,00 KEILRIEMENSCHUTZ AUSSEN X
37 095.00062 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE DREIFACH 17-212-30-72
38 060.00483 2,00 DISTANZROHR 35X2X%21
39 B96.00061 2,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
40 B96.00133 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
41 015.04826 1,00 Z-HALTER 2X78X280
42 060.00658 1,00 DISTANZROHR 35X2X17
43 014.00161 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-724 24-30-30
44 B99.02112 1,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
45 037.01221 1,00 ZWISCHENWELLE 29,98X466
46 B99.02608 3,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
47 014.00268 2,00 KETTENRAD 5/8"-727 27-30-35
48 B95.03215 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-74-1 74
49 200.11328 1,00 KEILRIEMENSPANNER X
0 100.05114 1,00 HALTER X







|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320685 | ZUBRINGER MIT STERNWALZEN 50-3 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
0 001.00535 1,00 SPANNROLLE 62-47
0 B96.00032 2,00 RILLENKUGELLAGER 6204 20-47-14
0 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
0 B99.02603 1,00 SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN471 20X1,2
0 088.00009 1,00 DICHTRING 50-24.5-3 50-24,5-3
0 088.00004 1,00 DICHTKAPPE 50-3 50-3
50 097.00018 1,00 ZUGFEDER 4-28-200
51 B99.02603 1,00 SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN471 20X1,2
52 200.11066 1,00 KETTENSPANNER X
0 006.00413 1,00 KETTENSPANNHALTER X
0 006.00145 1,00 KETTENRADLAGERZAPFEN X
0 014.00074 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z16 16-47-23
0 B96.00016 1,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
0 B99.02642 2,00 SICHERUNGSRING J 47X1,75 472 47X1,75
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 B99.01415 1,00 SKT-SCHR M12X70 931-8.8-VERZ 12X70
0 B99.01827 1,00 SKT-MU M12 DIN934-10.9-VERZ M12
53 200.17178 2,00 SPANNKETTENRAD 3/4"-Z15 X
0 006.00393 1,00 HOHLBOLZEN X
0 014.00037 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7215 15-52-28
0 B96.00037 1,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
0 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
54 100.36874 1,00 STUTZRAHMEN LINKS X
55 100.11310 1,00 KONSOLE X
56 100.36807 1,00 ABSTUTZUNG F VERLESETISCH X
57 100.36873 1,00 STUTZRAHMEN RECHTS X
58 015.06041 1,00 INNENPLATTE 4X215X295
59 086.00367 1,00 HOLZLEISTE RECHTS 12X70X395
60 100.11307 1,00 QUERTRAGER X
61 086.00368 1,00 HOLZLEISTE LINKS 12X70X395
62 200.28192 2,00 LAGERGEHAUSE X
0 006.00047 1,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00061 1,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
63 088.00045 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
64 014.00307 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z22 22-30-30
65 B99.02114 1,00 PASSFEDER A 8X8X60 DIN6885 8X8X60
66 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
67 060.00534 1,00 DISTANZROHR 35X2X18
68 B95.03008 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-42-1 42
69 023.05510 2,00 SCHUTZHALTER 30X5X305
70 100.11370 1,00 KETTENSCHUTZ RECHTS X
71 015.02207 1,00 DECKEL 1X180
72 015.05142 1,00 HALTEWINKEL 1,5X187%X240
73 B95.02128 1,00 KEILRIEMEN SPBX3150-SATZA3 3150 AUSF4800
80 100.31116 1,00 KETTENSCHUTZ OBEN X
81 B99.01518 1,00 SKT-SCHR M12X30 933-8.8-VERZ 12X30
82 031.01625 1,00 ENDSCHEIBE 9X30X4 4X30
83 014.00023 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7215 15-25-35
84 B99.02109 1,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
85 060.00025 1,00 DISTANZRING 30X2X12
86 015.12612 1,00 U-HALTER 2X78X210
87 B95.03370 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-32-1 32
88 060.00490 1,00 DISTANZROHR 35X2X13
89 014.00052 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-718 18-30-35
90 060.00650 1,00 DISTANZROHR 35X2X36




BAUJAHR
2003

BLATT

1

|
|
|

BAUGRUPPE

250-4

|
|
1

BEZETICHNUNG

STERNWALZENEINRICHTUNG

|
|
|

EDV-NR.

E03320690

06907¢%03




|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320690 | STERNWALZENEINRICHTUNG 50-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B99.02608 2,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
2 014.00101 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z18/16 18/16-30-51
3 060.00208 4,00 DISTANZRING 35X2X5
4 B96.00061 4,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
5 B96.00133 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
6 060.00202 2,00 DISTANZROHR 35X2X12
7 023.05276 4,00 ENDSCHEIBE 31X73X3 80X3X73
8 B99.02110 2,00 PASSFEDER A 8X8X40 DIN6885 8X8X40
9 045.00114 2,00 SORTIERWELLE 32X1238
10 088.00209 17,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
11 088.00210 17,00 SORTIERSCHEIBE 12FINGER 166-32-32,5-12
12 B99.03016 2,00 SCHEIBE A 13-VERZ 13
13 B99.02708 2,00 FEDERRING B12 DIN127-VERZ 12
14 B99.01517 2,00 SKT-SCHR M12X25 933-8.8-VERZ 12X25
15 B95.03004 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-33-1-2 33
16 060.00244 1,00 DISTANZROHR 35X2X%X20
17 014.00083 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z18 18-30-30
18 100.08537 2,00 EINSTELLSCHRAUBE X
19 B99.02603 2,00 SICHERUNGSRING A 20X1,2 DIN471 20X1,2
20 060.00764 2,00 DISTANZROHR 25X2X32
21 088.00005 1,00 DICHTKAPPE 55-3 55-3
22 B99.02606 1,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
23 200.10459 1,00 LAGERARM X
0 006.00414 1,00 LAGERARM RECHTS X
0 B96.00067 1,00 KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15
0 088.00007 1,00 DICHTRING 55-29.5-3 55-29,5-3
24 031.01087 1,00 QUERSTANGE 10X1190
25 100.11063 1,00 ABSTREIFER X
26 100.10458 2,00 EINSTELLPLATTE X
27 100.11062 1,00 KLUTENWALZE X
28 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
29 088.00208 2,00 SORTIERSCHEIBE M ANSATZ 160-19-33,2
30 200.10460 1,00 LAGERARM X
0 006.00415 1,00 LAGERARM LINKS X
0 B96.00067 1,00 KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15
0 088.00006 1,00 DICHTRING 55-24.5-3 55-24,5-3
0 088.00007 1,00 DICHTRING 55-29.5-3 55-29,5-3
31 014.00065 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z21 21-25-28
0 B99.01820 1,00 SKT-MUTTER M10 DIN936-17H-VERZ MI10
0 B99.01918 1,00 GEWINDESTIFT M10X25 DIN915 10X25
32 B95.03054 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-85-1-2 85
33 100.11410 1,00 SCHUTZBLECH X
34 100.01649 3,00 SCHUTZKLAPPE MITTE X
35 076.00776 2,00 GUMMIPLATTE 3X170X370
36 076.00106 1,00 GUMMIPLATTE 3X170X370
37 088.00346 33,00 SORTIERSCHEIBE 18FINGER 166-32-32,7-18




| | T

I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
2

1 |

[
EDV-NR. I BEZEICHNUNG
E03320695 | ZUBRINGERBAND 50-5 1 I2003
o
N
-~ < -]
$ Z Q 1
a5 o
> 2 O
Nw o o)
o~ ~
« N A
\ © P4
Al w
\ )]




| |
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
2
1 |

EDV-NR. BAUJAHR
E03320695 | ZUBRINGERBAND 50-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.33174 1,00 ZBR-BAND 1100-77-35 (ZW) 35-717
2 300.33173 1,00 ZBR-BAND 1100-58-35 (STW) 35-58
4 200.40696 1,00 STAB UBERZOGEN 1087LANG 1087
5 099.00063 1,00 BREITKOPENIET 5X15 G 5X15
6 032.00183 2,00 VERBINDUNGSSTAB 8X1100
7 088.00227 2,00 KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RE X
8 006.00455 2,00 RIEMENSCHLOSS X
9 088.00228 2,00 KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS X
10 099.00048 8,00 SENKKOPFMUTTER M6-8.8-VERZ M6
11 032.00351 3,00 STAB 9X1085 9X1085
12 070.00543 2,00 STUTZBANDPROFIL KURZ 950LANG 950
13 B99.01214 8,00 FRD-SCHR M6X20 DIN603-8.8-VERZ 6X20
14 099.00036 4,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN915-SA M8X16
15 099.00055 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-6-VERZ-SA M8
16 300.51856 1,00 FALLKLAPPE TLG35/40 UBERZOGEN X
17 070.00082 1,00 DICHTRING 45-28-3 45-28-3
18 070.00755 1,00 SCHLAUCH 890LANG 11X16X890
19 032.00180 1,00 STAB 9X1000 9X1000

20 100.63775 1,00 SCHARNIER FUR FALLKLAPPE X




BAUGRUPPE
250-6

|

BEZETICHNUNG
VERLESETISCH STANDARD

|

EDV-NR.
E03320700

00£402€€£03 e 8¢
TR 87 /N : Z€ LE 0€ 62
2L N | L— .
69 /49 99 /5 ¢ \;\V%
/ o / \ r : {&®
@ \ - N X o

S @/ 3/\
05
z9
@mﬁ NN /( 0g

&)




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320700 | VERLESETISCH STANDARD 250-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 014.00268 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z27 27-30-35
2 B95.03015 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-84-1 84
3 014.00268 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z27 27-30-35
4 088.00192 1,00 KETTENSPANNROLLE 58X56
5 023.05501 1,00 KETTENSPANNHALTER 8X45X385
6 023.05391 2,00 SCHARNIERFLANSCH 6X130X325
0 B99.02634 2,00 SICHERUNGSRING A 108X4 DIN471 108X4
0 060.00674 2,00 DISTANZROHR 35X2X27
0 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
7 200.28187 2,00 SCHARNIERLAGER X
8 100.14977 1,00 KANALBLECH RECHTS X
9 006.00236 2,00 FINGERSCHEIBE B30-TLG28 124-30-60
0 B99.01916 2,00 GEWINDESTIFT M10X20 DIN915 10X20
0 060.00658 3,00 DISTANZROHR 35X2X17
10 037.01142 1,00 ANTRIEBSWELLE 29,98X1370
0 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
11 100.14978 1,00 KANALBLECH LINKS X
12 004.00006 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
13 004.00007 1,00 ABSTREIFER LINKS X
14 088.00053 2,00 ABSTREIFER 78BREIT
15 014.00268 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z27 27-30-35
0 060.00444 1,00 DISTANZROHR 35X2X80
0 B99.02609 2,00 SICHERUNGSRING A 32X1,5 DIN471 32X1,5
16 088.00407 4,00 ANTRIEBSTROMMEL 90X122
0 060.00674 2,00 DISTANZROHR 35X2X27
0 060.00481 1,00 DISTANZROHR 35X2X15
0 060.00599 1,00 DISTANZROHR 35X2X30
0 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
17 076.00765 2,00 BK-GUMMI 4X120X3060
18 200.28192 2,00 LAGERGEHAUSE X
0 060.00658 3,00 DISTANZROHR 35X2X17
19 037.01325 1,00 WELLE 29,98X1483
0 B99.02607 4,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
20 023.10178 1,00 VERSTARKUNGSBUGEL 40X8X314
21 023.06189 4,00 BUGEL 30X5X300
22 015.04559 2,00 ZWISCHENSTUCK 3X110X197
23 100.14906 2,00 ABSTREIFHALTER X
24 015.06036 2,00 ABSTREIFER 3X52X130
0 060.00832 2,00 DISTANZROHR 15X1,5X153
25 086.00381 4,00 FUHRUNGSLEISTE 1380LANG
26 015.04562 1,00 ENDBLECH VORNE RECHTS 2X209X334
27 019.00093 2,00 KLEMMLEISTE 18X3X135
28 076.00761 2,00 GUMMISTUCK 3X110X145
29 B96.00016 1,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
30 014.00269 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z21 21-47-20
31 006.00145 1,00 KETTENRADLAGERZAPFEN X
32 023.05459 1,00 VERSTARKUNGSPLATTE 5X80%X230
33 015.06027 1,00 SEITENBLECH AUSSEN RECHTS 1,5X560X1600
34 015.04560 1,00 ENDBLECH HINTEN RECHTS 2X209X257
35 100.11211 1,00 KETTENSCHUTZ RECHTS X
36 100.11318 1,00 KETTENSCHUTZ RECHTS BK X
37 019.00166 1,00 HALTER 18X3X285
38 076.00767 1,00 GUMMILAPPEN 3X110X300
39 015.04644 1,00 ENDBLECH HINTEN LINKS 2X265X310
40 015.06028 1,00 SEITENBLECH AUSSEN LINKS 1,5X560X1600
41 015.04563 1,00 ENDBLECH VORNE LINKS 2X209X334







|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320700 | VERLESETISCH STANDARD 250-6 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

42 086.00364 2,00 HOLZLEISTE 8X50X2015

43 100.11417 1,00 QUERROHR 1151

44 100.13313 1,00 ZWISCHENROHR X

45 092.00235 1,00 DRUCKZYLINDER 25-300-500

0 B92.01545 1,00 P-GES 8LM12X1,5 8

0 B92.01287 1,00 SCHLAUCH-1500-NW6-1X90-250BAR 1500

0 B99.03540 1,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 15/25 X

46 100.11956 1,00 HEBEROHR X

47 100.13483 1,00 QUERROHR X

48 100.11941 1,00 KREUZVERSTREBUNG X

49 100.12032 1,00 HEBEROHR X

0 B99.02418 2,00 SPLINT 5X63 DIN94-VERZ 5X63

50 300.11294 1,00 SEILROLLE X

51 100.24928 1,00 BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG X

0 B99.02413 2,00 SPLINT 5X36 DIN94-VERZ 5X36

52 087.00243 1,00 DRAHTSEIL 990LANG 8X990

53 602.00070 20,00 STUTZROLLE D75 X

0 602.00077 2,00 STUTZROLLE D75 M KRAGEN 105 X

0 089.00577 22,00 DISTANZSTUCK 30X10

0 613.00016 22,00 VERSCHLUSSDECKEL X

54 015.05265 4,00 EINLAUFSCHUTZ 1,5X40X130

55 100.11159 1,00 KREUZVERBINDUNG 1139%X1640

56 037.01324 1,00 UMLENKWELLE 29,98X1431

0 B99.02607 4,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5

57 100.04500 4,00 SCHIEBETASCHE X

58 200.06046 2,00 SPANNLAGER W30 X

0 088.00042 2,00 DICHTRING 64-29.5-3 64-29,5-3

0 088.00044 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3

59 100.11012 2,00 SCHARNIERPLATTE X

60 023.05406 4,00 SCHEIBE 3X100X98

0 B99.02686 2,00 SICHERUNGSRING A 48X1,75 DIN47 48X1,75

0 B99.02418 2,00 SPLINT 5X63 DIN94-VERZ 5X63

61 023.05407 2,00 ZUGLASCHE 35X5X240

0 B99.02404 4,00 SPLINT 3,2X32 DIN94-VERZ 3,2X32

62 100.11312 1,00 SEITENBLECH RECHTS X

63 100.11329 1,00 KREUZVERSTREBUNG 1140X460

64 100.11313 1,00 SEITENBLECH LINKS X

65 086.00326 2,00 HOLZLEISTE 8X50X830

66 200.28552 2,00 SPANNLAGER W25 X

0 088.00044 4,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3

0 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3

0 088.00043 3,00 DICHTRING 64-29.5-3 64-29,5-3

67 001.00197 2,00 UMLENKSCHEIBE B30 100-30-50

0 B99.02322 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-7X50 7X50

68 037.01163 1,00 UMLENKWELLE 29,98X1204

69 100.33591 1,00 VEV-BUGEL X

70 019.00580 1,00 HALTEBLECH 2X70X110

71 B94.01298 1,00 SENSOR,LTG,WINKELSTECKER, 10m X

72 B94.01575 1,00 SENSOR,OPTISCH,SN100-600 X

73 015.05601 1,00 ABDECKSCHUTZ LINKS 1,25X342X1400

74 015.05600 1,00 ABDECKSCHUTZ RECHTS 1,25X342X1400




|
|
|
I

|
|
|
|

S040Z2£€£03

BAUGRUPPE

BEZETICHNUNG
VERLESETISCH NBR

EDV-NR.
E03320705




I I
I BAUGRUPPE I
1 2 |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320705 | VERLESETISCH NBR 50-7 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 015.15900 2,00 SCHARNIERFLANSCH 6X222X244
2 200.28187 2,00 SCHARNIERLAGER X
3 100.36748 1,00 KANALBLECH RECHTS X
4 006.00236 2,00 FINGERSCHEIBE B30-TLG28 124-30-60
0 B99.01916 2,00 GEWINDESTIFT M10X20 DIN915 10X20
0 060.00658 3,00 DISTANZROHR 35X2X17
5 037.02521 1,00 ANTRIEBSWELLE 29,98X1408
0 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
6 100.36749 1,00 KANALBLECH LINKS X
7 014.00669 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-Z12 12-30-30
8 014.00668 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-Z12 12-25-30
0 B99.02107 1,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25
9 B95.03293 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-12-1 12
10 015.16000 1,00 MOTORFLANSCH 4X140X370
0 B99.02634 2,00 SICHERUNGSRING A 108X4 DIN471 108X4
0 060.00674 2,00 DISTANZROHR 35X2X27
0 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
11 015.16074 1,00 ABDECKSCHUTZ 1X118X213
12 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
13 004.00007 1,00 ABSTREIFER LINKS X
14 004.00006 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
15 088.00053 2,00 ABSTREIFER 78BREIT
16 086.00726 2,00 HOLZLEISTE HINTEN 8X50X725
17 086.00364 2,00 HOLZLEISTE 8X50X2015
18 100.11417 1,00 QUERROHR 1151
19 100.13313 1,00 ZWISCHENROHR X
20 092.00235 1,00 DRUCKZYLINDER 25-300-500
0 B92.01545 1,00 P-GES 8LM12X1,5 8
0 B92.01289 1,00 SCHLAUCH-2200-NW6-1X90-250BAR 2200
0 B99.03540 1,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 15/25 X
21 100.13483 1,00 QUERROHR X
22 100.11956 1,00 HEBEROHR X
23 602.00070 26,00 STUTZROLLE D75 X
0 602.00077 2,00 STUTZROLLE D75 M KRAGEN 105 X
0 089.00577 28,00 DISTANZSTUCK 30X10
0 613.00016 28,00 VERSCHLUSSDECKEL X
24 015.05265 4,00 EINLAUFSCHUTZ 1,5X40X130
25 100.11159 1,00 KREUZVERBINDUNG 1139%X1640
26 100.11941 1,00 KREUZVERSTREBUNG X
27 100.12032 1,00 HEBEROHR X
0 B99.02418 2,00 SPLINT 5X63 DIN94-VERZ 5X63
28 087.00243 1,00 DRAHTSEIL 990LANG 8X990
29 300.11294 1,00 SEILROLLE X
30 100.24928 1,00 BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG X
0 B99.02413 1,00 SPLINT 5X36 DIN94-VERZ 5X36
31 023.05407 2,00 ZUGLASCHE 35X5X240
32 100.11012 2,00 SCHARNIERPLATTE X
33 023.05406 2,00 SCHEIBE 3X100X98
0 B99.02686 2,00 SICHERUNGSRING A 48X1,75 DIN47 48X1,75
34 100.11312 1,00 SEITENBLECH RECHTS X
35 100.11313 1,00 SEITENBLECH LINKS X
36 086.00326 2,00 HOLZLEISTE 8X50X830
37 100.11329 1,00 KREUZVERSTREBUNG 1140X460
38 100.04500 2,00 SCHIEBETASCHE X
39 200.28552 2,00 SPANNLAGER W25 X
0 088.00044 4,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
0 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
0 088.00043 3,00 DICHTRING 64-29.5-3 64-29,5-3







|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320705 | VERLESETISCH NBR 50-7 3 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

40 001.00197 2,00 UMLENKSCHEIBE B30 100-30-50

0 B99.02322 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-7X50 7X50

41 037.01163 1,00 UMLENKWELLE 29, 98X1204

42 100.33591 1,00 VEV-BUGEL X

43 B94.01575 1,00 SENSOR,OPTISCH,SN100-600 X

44 B94.01298 1,00 SENSOR,LTG,WINKELSTECKER, 10m X

45 019.00580 1,00 HALTEBLECH 2X70X110




BAUGRUPPE
250-8

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
I

VERLESETISCH SBR, UBR,WBR

|
|
|
|

E03320710

OLL0ZEEDS




|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320710 | VERLESETISCH SBR,UBR,WBR 50-8 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
2 023.11467 1,00 MOTORKONSOLE 5X110X560
3 014.00668 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-Z12 12-25-30
4 014.00669 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-Z12 12-30-30
0 B99.02107 1,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25
5 B95.03293 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-12-1 12
6 014.00268 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z27 27-30-35
7 B95.03015 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-84-1 84
8 014.00268 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z27 27-30-35
9 100.36380 1,00 SCHARNIERFLANSCH RECHTS X
10 200.28187 2,00 SCHARNIERLAGER X
11 100.14977 1,00 KANALBLECH RECHTS X
12 006.00236 2,00 FINGERSCHEIBE B30-TLG28 124-30-60
0 B99.01916 2,00 GEWINDESTIFT M10X20 DIN915 10X20
0 060.00658 3,00 DISTANZROHR 35X2X17
13 037.02540 1,00 ANTRIEBSWELLE 29,98X1393
0 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
14 100.14978 1,00 KANALBLECH LINKS X
15 100.36381 1,00 SCHARNIERFLANSCH LINKS X
0 B99.02634 2,00 SICHERUNGSRING A 108X4 DIN471 108X4
0 060.00674 2,00 DISTANZROHR 35X2X27
0 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
16 004.00006 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
17 004.00007 1,00 ABSTREIFER LINKS X
18 088.00053 2,00 ABSTREIFER 78BREIT
19 086.00731 2,00 HOLZLEISTE 8X50X2155
20 100.11417 1,00 QUERROHR 1151
21 100.13313 1,00 ZWISCHENROHR X
22 092.00235 1,00 DRUCKZYLINDER 25-300-500
0 B92.01545 1,00 P-GES 8LM12X1,5 8
0 B92.01289 1,00 SCHLAUCH-2200-NW6-1X90-250BAR 2200
0 B99.03540 1,00 ROHRSCHELLE RSGU1100 15/25 X
23 100.13483 1,00 QUERROHR X
24 100.11956 1,00 HEBEROHR X
25 037.02514 1,00 UMLENKWELLE 29,98X1280
0 B99.02607 3,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
26 200.06046 2,00 SPANNLAGER W30 X
0 088.00042 1,00 DICHTRING 64-29.5-3 64-29,5-3
0 088.00044 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
0 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
27 602.00070 20,00 STUTZROLLE D75 X
0 602.00077 2,00 STUTZROLLE D75 M KRAGEN 105 X
0 089.00577 22,00 DISTANZSTUCK 30X10
0 613.00016 22,00 VERSCHLUSSDECKEL X
28 015.05265 4,00 EINLAUFSCHUTZ 1,5X40X130
29 023.05407 2,00 ZUGLASCHE 35X5X240
30 015.16315 1,00 KETTENSCHUTZ 1X63%X232
31 088.00407 2,00 ANTRIEBSTROMMEL 90X122
32 023.10178 1,00 VERSTARKUNGSBUGEL 40X8X314
33 023.06189 2,00 BUGEL 30X5X300
34 015.04559 1,00 ZWISCHENSTUCK 3X110X197
35 100.14906 1,00 ABSTREIFHALTER X
36 015.06036 1,00 ABSTREIFER 3X52X130
37 076.00765 1,00 BK-GUMMI 4X120X3060
38 086.00381 2,00 FUHRUNGSLEISTE 1380LANG
39 015.05600 1,00 ABDECKSCHUTZ RECHTS 1,25X342X1400
40 100.37013 1,00 KETTENSCHUTZ BK X
41 015.04560 1,00 ENDBLECH HINTEN RECHTS 2X209X257







|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320710 | VERLESETISCH SBR, UBR, WBR 50-8 3 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
42 015.06027 1,00 SEITENBLECH AUSSEN RECHTS 1,5X560X1600
43 B96.00016 1,00 RILLENKUGELLAGER 6005-2RS 25-47-12
44 014.00269 1,00 KETTENRAD 5/8"-721 21-47-20
45 006.00145 1,00 KETTENRADLAGERZAPFEN X
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 B99.02643 1,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52%X2
46 023.05459 1,00 VERSTARKUNGSPLATTE 5X80X230
47 015.04562 1,00 ENDBLECH VORNE RECHTS 2X209X334
48 019.00093 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X135
49 076.00761 1,00 GUMMISTUCK 3X110X145
50 100.11159 1,00 KREUZVERBINDUNG 1139%X1640
51 100.11941 1,00 KREUZVERSTREBUNG X
52 100.12032 1,00 HEBEROHR X
53 300.11294 1,00 SEILROLLE X
54 087.00243 1,00 DRAHTSEIL 990LANG 8X990
55 100.24928 1,00 BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG X
56 037.02513 1,00 WELLE 29, 98X1342
0 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
57 100.11012 2,00 SCHARNIERPLATTE X
58 023.05406 4,00 SCHEIBE 3X100%X98
0 B99.02686 2,00 SICHERUNGSRING A 48X1,75 DIN47 48X1,75
59 086.00326 2,00 HOLZLEISTE 8X50X830
60 100.11312 1,00 SEITENBLECH RECHTS X
61 100.11313 1,00 SEITENBLECH LINKS X
62 100.11329 1,00 KREUZVERSTREBUNG 1140X460
63 100.04500 4,00 SCHIEBETASCHE X
64 200.28552 2,00 SPANNLAGER W25 X
0 088.00044 4,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
0 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
0 088.00043 3,00 DICHTRING 64-29.5-3 64-29,5-3
65 001.00197 2,00 UMLENKSCHEIBE B30 100-30-50
0 B99.02322 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-7X50 7X50
66 037.01163 1,00 UMLENKWELLE 29, 98X1204
67 100.33591 1,00 VEV-BUGEL X
68 019.00580 1,00 HALTEBLECH 2X70X110
69 B94.01298 1,00 SENSOR,LTG,WINKELSTECKER, 10m X
70 B94.01575 1,00 SENSOR,OPTISCH,SN100-600 X
71 048.00987 1,00 GEGENHALTER 35X5X110
72 015.16357 1,00 ABDECKSCHUTZ 1,25X525X1684
73 200.28192 2,00 LAGERGEHAUSE X
0 060.00658 2,00 DISTANZROHR 35%2X17
0 060.00481 1,00 DISTANZROHR 35%X2X15
0 060.00599 1,00 DISTANZROHR 35%X2X30
74 100.36533 1,00 STUTZRAHMEN X
75 100.36874 1,00 STUTZRAHMEN LINKS X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320715 | VERLESETISCHBAND | 250-9 | 1 ,2003

E03320745




|

I BAUGRUPPE
2

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320715 | VERLESETISCHBAND 50-9 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 300.11193 1,00 VERT-BAND 1100-226+2-28 28-226+2
2 300.36457 1,00 VERT-BAND 1100-275-28 28-275
3 200.11192 1,00 STAB M DOPPELSCHLAUCH 1085LANG 965-9
4 200.26460 2,00 STAB UBERZOGEN 1087LANG 1087-9
5 070.00616 2,00 VERBINDUNGSSTABUBERZUG 940LANG 940
6 B99.01214 8,00 FRD-SCHR M6X20 DIN603-8.8-VERZ 6X20
7 099.00063 1,00 BREITKOPENIET 5X15 G 5X15
8 088.00227 1,00 KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE RE X
9 032.00183 2,00 VERBINDUNGSSTAB 8X1100
10 006.00455 2,00 RIEMENSCHLOSS X
11 088.00228 1,00 KUNSTSTOFFRIEMENSCHLAUFE LINKS X
12 099.00048 8,00 SENKKOPFMUTTER M6-8.8-VERZ M6
13 099.00036 4,00 GEWINDESTIFT M8X16 DIN915-SA M8X16
14 099.00055 4,00 SKT-MUTTER M8 DIN934-6-VERZ-SA M8
15 300.11385 2,00 FALLKLAPPE 1085BREIT 1085
16 032.00351 1,00 STAB 9X1085 9X1085




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
290-1

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

TRENNGERAT SBR, UBR, WBR

|
|
|
I

|
|
|
|

E03320720

02.02££03




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320720 | TRENNGERAT SBR, UBR, WBR 290-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B92.03772 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF130 ZYL-W X
2 015.15620 1,00 MOTORKONSOLE 3X166X380
3 014.00669 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-Z12 12-30-30
4 014.00668 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-Z12 12-25-30
5 B95.03293 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-12-1 12
6 060.00209 1,00 DISTANZRING 35X2X10
7 006.00047 2,00 LAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00061 2,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
0 088.00044 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
0 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
0 088.00045 1,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
8 037.02488 1,00 ANTRIEBSWELLE 34,98X1467
9 076.00820 2,00 ANTRIEBSRING -VULK- 132-91-35
10 076.00655 1,00 ANTRIEBSROLLE -VULK- 132-65-35
11 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
12 099.00054 3,00 PASSFEDER 8X8X50
13 B99.02608 1,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
14 019.00565 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X1330
15 076.01798 1,00 SCHUTZGUMMI 3X270X1330
16 015.15621 1,00 ABDECKBLECH 2X220X1518
17 100.35879 1,00 TRAGER X
18 023.11269 1,00 STUTZE 40X8X235
19 018.00381 1,00 RUTSCHE 1,5X60X1160
20 076.01802 1,00 ABDECKSCHUTZ 3X220X1125
21 100.35874 1,00 RAHMENBLECH VORNE X
22 100.35880 1,00 KREUZVERSTREBUNG 1335-900
23 100.35875 1,00 RAHMENBLECH HINTEN X
24 602.00070 12,00 STUTZROLLE D75 X
0 089.00576 8,00 DISTANZSTUCK 30X20
0 089.00577 4,00 DISTANZSTUCK 30X10
0 613.00016 12,00 VERSCHLUSSDECKEL X
25 019.00435 2,00 WICKELSCHUTZ 2X137X145
26 602.00054 2,00 KRAGENROLLE D95 X
0 613.00016 2,00 VERSCHLUSSDECKEL X
27 023.05696 2,00 SPANNARM 40X20X235
28 200.36510 2,00 SPANNROLLE X
29 076.01498 2,00 ABSTREIFER 5X74X100
30 602.00052 1,00 STUTZROLLE D95 X
0 613.00016 1,00 VERSCHLUSSDECKEL X
31 023.11289 1,00 HALTER 40X5X483
32 037.02881 1,00 SPANNWELLE 24,98X1320
33 088.00298 1,00 STUTZROLLE 75 75-58,5-25
34 060.02876 2,00 DISTANZROHR 30X2X550




EDV-NR.

E03320725

|
I BEZETICHNUNG
| IGELBAND UBR

|
|
|
I

BAUGRUPPE
290-2

|
I BLAT
|

T
1

I
IBAUJAHR
12003

w
~

wn
~

E03320325




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320725 | IGELBAND UBR 290-2 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 200.36433 1,00 IGELBAND 1304-28PLATTEN 28
6 200.31899 2,00 RIEMEN 28PLATTEN-50 F UBR 28PLATTEN-50
7 200.37256 1,00 RIEMEN 28PLATTEN-100 28-100
10 076.00293 56,00 IGELPLATTE 646.5LANG -VULK- 646,5-107-25/35
15 099.00019 224,00 BUGELSCHRAUBE M5X17-VERZ 5%17
20 B99.01803 448,00 SKT-MUTTER DIN985-M5-8-VERZ M5
25 002.00401 4,00 KLEMMSCHELLE OBERTEIL X
30 100.20522 4,00 RIEMENVERBINDER X
35 B99.01807 16,00 SKT-MUTTER M6 DIN934-8-VERZ M6




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320730 | TRENNGERAT OBERRAHMEN SBR,UBR | 290-3 | 1 ,2003

E03320730

fur Fingerband
finger wep

Q.
@)
2
e
[63]
»
L
0
~
©
C
O
e}
C
Q@
0]
[
)
m
—
]
ot




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320730 | TRENNGERAT OBERRAHMEN SBR, UBR 290-3 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.38499 1,00 RAHMEN X
2 099.00080 2,00 AUGENSCHRAUBE M16X110 16X110
3 088.00337 2,00 STUTZROLLE 75 MIT KRAGEN 75-59-25
4 037.02517 1,00 UMLENKWELLE 29,98X854
5 B92.03770 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF65 ZYL-W X
0 060.00028 1,00 DISTANZROHR 30X2X8
0 060.00549 1,00 DISTANZRING 30X2X10
6 015.16130 2,00 DISTANZPLATTE 5X87X130
7 014.00058 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z12 12-25-26
8 B95.03416 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-47-1-2 47
9 014.00298 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z19 19-25-26
10 B96.00069 2,00 KUGELLAGER YAR 205-2RF 25-52-34,1
11 B96.00132 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25
12 006.00067 2,00 FINGERSCHEIBE B25-TLG32 100-25-49
13 037.02938 1,00 ANTRIEBSWELLE 24,98X942
14 100.36578 1,00 KETTENSCHUTZ X
15 015.15954 1,00 SEITENBLECH LINKS 1X107X198
16 015.18342 1,00 HALTEARM 6X269X313
17 100.36524 1,00 STELLWELLE RECHTS X
18 100.29293 2,00 BETATIGUNGSHEBEL X
19 100.36522 2,00 VERBINDUNGSHEBEL X
20 100.29284 2,00 VERSTELLHEBEL X
0 B89.02143 2,00 PVC-HANDGRIFF SILIKONFREI X
0 060.01644 2,00 DISTANZROHR 18X2,5X13
21 097.00064 2,00 DRUCKFEDER X
22 100.34126 1,00 EINSTELLPLATTE X
23 100.36525 1,00 STELLWELLE LINKS X
24 076.01799 1,00 ABDECKGUMMI 3X200X840
25 019.00563 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X840
26 100.35879 1,00 TRAGER X
27 097.00017 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-205
28 031.00634 2,00 OSENSCHRAUBE 10X145
29 023.12048 1,00 FEDERHALTER 40X8X160
30 023.11427 2,00 HALTER 40X5X480
31 076.02047 1,00 ABDECKHAUBE 3X632X1717
32 023.12427 1,00 FEDERHALTER 40X8X160
37 015.16999 1,00 EINLAUFKAMM 2X145X1145
38 076.01818 1,00 GUMMIPLATTE 3X85X248
39 076.01817 1,00 GUMMIPLATTE 3X85X320
40 076.01816 1,00 GUMMIPLATTE 3X85X175
41 015.16926 1,00 EINLAUFKAMM 2X145X1145
42 076.01917 1,00 GUMMIPLATTE 3X85X270
43 076.01647 5,00 GUMMIPLATTE 10X80X85
44 076.01813 1,00 GUMMIPLATTE 3X85X150
47 015.18467 2,00 SCHIENE 2X133X1202
48 070.00593 1,00 SCHUTZROHR 45X2X703
49 088.00053 2,00 ABSTREIFER 78BREIT
50 028.00114 2,00 GLEITSCHIENE 30X4X1204
51 076.02053 1,00 ABDECKPLATTE 3X248X941
52 015.18670 1,00 HALTEARM HINTEN 6X269X313




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320735 | FINGERBAND UBR | 290-4 | 1 ,2003




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320735 | FINGERBAND UBR 290-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 200.40062 1,00 FA-BAND 3-REIHIG 802-94-35 35
6 200.40779 2,00 RIEMEN 94EN-HOCH-50/35 50X3425
10 100.37604 8,00 BANDVERBINDER 25-M5X25 X
15 B99.01803 376,00 SKT-MUTTER DIN985-M5-8-VERZ M5
20 089.00837 94,00 PROFILSTAB 787LANG 2X41X787
25 076.01408 282,00 FINGER KURZER KERN -VULK- 156
30 B99.03115 282,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
35 B99.01507 282,00 SKT-SCHR M10X16 DIN933-8.8-VER 10X16
40 088.00359 94,00 GLEITKUFE X
45 099.00019 180,00 BUGELSCHRAUBE M5X17-VERZ 5X17
50 100.30596 4,00 BANDVERBINDER 25-M5X20 X




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320740 | BEIMENGENVERLESEEINRICHTUNG | 280-5 | 1 ,2003

E03320740




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320740 | BEIMENGENVERLESEEINRICHTUNG 290-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.37868 1,00 BVB-RAHMEN X
2 019.00460 4,00 ABDECKSCHEIBE 1X35
3 099.00099 4,00 ACHSROHR 19, 6X37
4 076.01584 2,00 PLATTE 3X35X65
5 018.00316 2,00 ABSTREIFER RECHTS 1,5X102X118
6 200.40603 4,00 UMLENKROLLE 90 M KRAGEN X
0 088.00465 1,00 UMLENKROLLE 90 M KRAGEN 90-50-32
0 B96.00091 2,00 RILLENKUGELLAGER 6201-2RS 12-32-10
0 060.02615 1,00 DISTANZROHR 18X2, 5X6
7 019.00461 4,00 ABDECKSCHEIBE 1X122
8 100.32630 1,00 SPANNPROFIL RECHTS X
9 100.32631 1,00 SPANNPROFIL LINKS X
10 018.00317 2,00 ABSTREIFER LINKS 1,5X102X118
11 015.16722 1,00 ABDECKBLECH HINTEN 2X240X336
12 076.01829 2,00 RUTSCHGUMMI 3X150X270
13 019.00320 2,00 KLEMMLEISTE 18X3X260
14 100.36971 2,00 HALTEARM X
15 014.00281 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z26 26-25-26
16 B95.03367 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-186-1 186
17 015.16724 1,00 MOTORFLANSCH 4X170X435
18 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X
0 B99.02107 1,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25
19 088.00192 2,00 KETTENSPANNROLLE 58X%X56
20 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X
0 613.00016 2,00 VERSCHLUSSDECKEL X
0 B99.03021 2,00 U-SCHEIBE 17,5X35X2 VERZ (ART 17,5
0 089.00577 2,00 DISTANZSTUCK 30X10
0 B99.01446 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
0 B99.01092 2,00 SKT-SCHR M16X70 931-8.8-VERZ 16X70
22 200.17208 18,00 STUTZROLLE 62-3,5-28-M12
0 060.00419 18,00 DISTANZROHR 15X1,5X25
23 076.01831 1,00 RUCKHALTEGUMMI 6,2X49X410
24 019.00083 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X400
25 B96.00069 2,00 KUGELLAGER YAR 205-2RF 25-52-34,1
26 B96.00132 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 205 25
27 006.00065 2,00 FINGERSCHEIBE B25-TLG28 78-25-50
0 B99.02328 2,00 SPANNSTIFT DIN1481-7X40 7X40
28 037.02541 2,00 ANTRIEBSWELLE 24,98X400
29 014.00078 1,00 KETTENRAD 5/8"-Z15 15-25-26
0 B99.02106 2,00 PASSFEDER A 8X8X20 DIN6885 8X8X20
0 B99.02605 2,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
0 060.00510 2,00 DISTANZROHR 30X2X%X40
30 015.16805 1,00 ABSCHLUSSBLECH VORNE 2X279X342
31 015.16114 1,00 WINKEL 2X80X270
32 070.00589 2,00 DOPPELSCHLAUCH M LIPPE 630LANG 630
33 019.00581 1,00 LEISTE 18X3X1200
37 015.16795 1,00 STUTZBLECH 2X393X450
45 100.37984 1,00 SCHUTZDECKEL X
46 076.01897 2,00 ABDECKGUMMI 6,2X55X2310
47 019.00066 2,00 KLEMMLEISTE 18X3X2290




BAUJAHR
2003

I
I BAUGRUPPE
| 290-6

BEIMENGENVERLESEBAND

BEZETICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320745

S7/0ZEE03




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320745 | BEIMENGENVERLESEBAND 290-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63611 1,00 BVB 267-167-30 30-167

10 200.63612 2,00 RIEMEN 166EN-HOCH 50/30 50X5022

15 099.00195 400,00 BREITKOPENIET 5X14 G 5X14

20 019.01262 4,00 SCHLOSS TLG30 F STB-PROFILE X

25 B99.04207 8,00 NIET DIN661 5X18-St 5X18

30 200.29012 31,00 STAB M STUTZBANDPROFIL 250LAN 250

35 032.00369 3,00 STAB 7X250 7X250

40 070.00459 1,00 STUTZBANDPROFIL LANG 160LANG 160

45 070.00458 3,00 STUTZBANDPROFIL KURZ 160LANG 160

50 003.00009 2,00 SCHARNIER 15X45

55 032.00942 2,00 VERBINDUNGSSTAB 8X261




BAUGRUPPE
290-7

|

BEZETICHNUNG

|

EDV-NR.

TRENNGERAT NBR

E03320750

0540Z€€03




| |
I BAUGRUPPE I
1 |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320750 | TRENNGERAT NBR 290-7 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 057.03112 1,00 QUERROHR 22X2X1170
2 100.36806 2,00 HALTER X
3 087.00244 1,00 TUCH 700%2130
4 057.03113 1,00 ROHRBUGEL 22X2X1771
5 B96.00070 2,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
6 B96.00133 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
7 100.41601 1,00 WALZE X
8 100.35876 1,00 SCHUTZHAUBE X
9 014.00081 1,00 KETTENRAD 5/8"-715 15-30-30
10 014.00083 1,00 KETTENRAD 5/8"-718 18-30-30
11 B95.03007 1,00 ROLLENK-E-DIN-5/8X3/8"-39-1-2 39
12 B99.02634 1,00 SICHERUNGSRING A 108X4 DIN471  108X4
13 088.00045 2,00 DICHTRING 64-34.5-3 64-34,5-3
14 200.28187 2,00 SCHARNIERLAGER X
15 088.00042 4,00 DICHTRING 64-29.5-3 64-29,5-3
16 086.00020 1,00 SPANNKLOTZ 50LANG 35X9X50
17 097.00049 2,00 ZUGFEDER 2,5-16-135
18 015.15897 2,00 LAGERHALTER 6X130X324
19 021.01467 2,00 DISTANZSCHEIBE 10X116
20 015.18526 2,00 LAGERBLECH 5X160X292
21 037.02515 1,00 WELLE 29,98x1321
0 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
0 B99.02107 1,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25
0 B99.02110 2,00 PASSFEDER A 8X8X40 DIN6885 8X8X40
0 B99.02608 2,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471  30X2
22 060.00480 2,00 DISTANZROHR 35%2X41
23 006.00236 2,00 FINGERSCHEIBE B30-TLG28 124-30-60
24 B99.02607 1,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
25 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
26 100.36579 1,00 RAHMEN X
27 602.00070 6,00 STUTZROLLE D75 X
0 613.00016 6,00 VERSCHLUSSDECKEL X
0 089.00576 6,00 DISTANZSTUCK 30%20
28 019.00591 1,00 AUFSATZBLECH 1,5X437%X860
30 076.02161 2,00 GUMMILEISTE 10X85X1370
31 037.02104 1,00 GELENKSTUCK 39, 98X156
32 031.02045 1,00 BEGRENZUNGSSCHEIBE 16,2X30X12 29, 98X12
33 037.02522 1,00 SPINDEL 22X1600
34 076.01865 1,00 GUMMISCHURZE 3X540X840
35 031.00519 1,00 MUTTERSTUCK 40X75
36 200.03971 1,00 HANDKURBEL X
37 001.00650 2,00 SCHARNIERLAGERGEHAUSE KUGEL62
38 015.15999 2,00 SCHARNIERFLANSCH 6X222X274
39 015.11408 2,00 ZWISCHENLEGSCHEIBE 3X116
40 037.02516 1,00 ANTRIEBSWELLE 29, 98X1256
0 060.00230 2,00 DISTANZROHR 35X2X25
0 B99.02107 1,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25
0 B99.02110 2,00 PASSFEDER A 8X8X40 DIN6885 8X8X40
0 B99.02608 2,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471  30X2
41 088.00014 1,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
43 014.00669 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-Z12 12-30-30
44 014.00668 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-712 12-25-30
45 B95.03293 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-12-1 12
46 015.18527 1,00 MOTORFLANSCH 4X140X433
48 B92.03771 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF80 ZYL-W X
49 023.11380 1,00 STEG 40X8X335
50 015.16925 1,00 QUERHOLM 4X181X1730
51 100.36580 1,00 STUTZRAHMEN RECHTS X







|
I BEZETICHNUNG

|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320750 | TRENNGERAT NBR 290-7 3 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

52 100.36581 1,00 STUTZRAHMEN LINKS X

53 100.36523 1,00 HALTEBUGEL X

54 019.00643 1,00 KLEMMLEISTE LINKS 2X70X1050

55 088.00015 1,00 DICHTRING 65-24.5-3 65-24,5-3




I I I
EDV-NR. BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320755 | TRENNBAND NBR TEILUNG 44 | 290-8 | 1 ,2003

105

E03320755




|
I BAUGRUPPE
1

|
I BLATT
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUJAHR
E03320755 | TRENNBAND NBR TETILUNG 44 290-8 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.36426 1,00 TRENNBAND NBR 1104-64-44 44-64
10 200.37150 2,00 RIEMEN 63EN-FLACH-60/45 60X2853
15 076.01805 48,00 IGELSTAB 1094LANG -VULK- 1094LANG
20 076.01806 16,00 IGELSTAB 1094LANG -VULK- 1094LANG
25 015.42490 3,00 SCHLOSS TLG 40 AUSSEN 3X58X107
30 015.42491 3,00 SCHLOSS TLG 40 INNEN 3X58X107
35 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
40 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
45 B99.04208 6,00 NIET DIN661 5X20-St 5X20
50 B99.02564 8,00 NIET DIN661-5X24-St 5X24
60 099.00071 248,00 BREITKOPFNIET 5X16 G 5X16
75 B99.04222 4,00 NIET DIN661 5X22 5X22
80 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
85 B99.030895 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
90 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
95 099.00201 124,00 HALBHOHLNIET 5X15 G 5X15
100 015.02834 64,00 KLEMMSCHELLE 2,5X49X50, 35
105 200.37276 1,00 RIEMEN 63EN-FLACH-60/45 60X2853




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
290-9

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
I

|
|
! TRENNBAND NBR TEILUNG 40

E03320760

105

E03320%60



|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320760 | TRENNBAND NBR TEILUNG 40 290-9 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.37100 1,00 TRENNBAND 1104-72-40 40-72
10 200.37151 2,00 RIEMEN 71EN-FLACH-60/40 60X2858
15 076.01805 54,00 IGELSTAB 1094LANG -VULK- 1094LANG
20 076.01806 18,00 IGELSTAB 1094LANG -VULK- 1094LANG
25 015.42490 3,00 SCHLOSS TLG 40 AUSSEN 3X58X107
30 015.42491 3,00 SCHLOSS TLG 40 INNEN 3X58X107
35 037.03042 6,00 BUNDBUCHSE AUSSEN 15X16,5
40 037.03253 3,00 BUCHSE INNEN 12X21
45 B99.04208 6,00 NIET DIN661 5X20-St 5X20
50 B99.02564 8,00 NIET DIN661-5X24-St 5X24
60 099.00071 280,00 BREITKOPFNIET 5X16 G 5X16
75 B99.04222 4,00 NIET DIN661 5X22 5X22
80 037.03255 3,00 BUNDBOLZEN F VERBINDER 15X66
85 B99.030895 3,00 SCHEIBE B8,4 DIN125-VERZ 8,4
90 B99.02438 3,00 SPLINT 3,2X14 DIN94-VERZ 3,2X14
95 099.00201 140,00 HALBHOHLNIET 5X15 G 5X15
100 015.02834 72,00 KLEMMSCHELLE 2,5X49X50, 35
105 200.37261 1,00 RIEMEN 71EN-FLACH-60/40 60X2858




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
290-10

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
I

ROLLENSEPARATOR

|
|
|
|

E03320765

(Buisuss pooy) gy
7

59/02££03




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320765 | ROLLENSEPARATOR 290-10 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.36183 1,00 SCHARNIERPLATTE X
2 100.36363 2,00 RS-HALTER X
3 015.11523 2,00 SICHERUNGSLASCHE (STAND-ART) 5X60X90
4 B92.03777 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF65 SAE-W X
0 B92.01566 4,00 P-RSWS 18LR 18
0 B99.04024 4,00 ZYL-SCHR 912 M12X40-8.8-VERZ 12X40
5 B98.01431 2,00 RDR 82,14X3,53 72NBR872 82,14X3,53
6 B99.02649 4,00 SICHERUNGSRING J 80X2.5 DIN472 80X2,5
7 B96.00227 4,00 RILLENKUGELLAGER 6208-RS 40-80-18
8 B92.04046 2,00 PROFILBUCHSE X
9 B92.04055 1,00 GEHAUSE RECHTS X
10 B92.04045 1,00 STIRNRAD Z=32 32-3-45
0 B99.02168 2,00 PASSFEDER AB 14X9X30 DIN6885 14X9X30
11 B92.04049 2,00 DISTANZBUCHSE X
12 B99.03109 2,00 VERSCHLUSSDECKEL 80 DIN442 80
13 B92.04042 8,00 STIRNRITZEL Z=30 30-3-40
0 B99.02169 8,00 PASSFEDER B 12X8X30 DIN6885 12X8X30
14 B92.04044 8,00 STIRNRAD Z=32 32-3-40
0 B99.02169 8,00 PASSFEDER B 12X8X30 DIN6885 12X8X30
15 076.01688 1,00 SEITENTEIL RECHTS 3X175X920
17 100.37520 8,00 ABSTREIFER X
18 B92.04057 2,00 GEHAUSE X
19 B96.00043 16,00 RILLENKUGELLAGER 6208 40-80-18
20 B99.02649 16,00 SICHERUNGSRING J 80X2.5 DIN472 80X2,5
21 B98.01046 16,00 W-DICHTRING A SL50X80X8 DIN376 50X80X8
22 B92.04050 16,00 DISTANZSCHEIBE X
23 B92.04064 16,00 ABTRIEBSWELLE GEHARTET X
24 B92.04051 16,00 VERSCHLUSSKAPPE 62X8 X
25 B99.02645 16,00 SICHERUNGSRING J 62X2 DIN472 62X2
26 B99.02608 16,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
27 B96.00038 16,00 RILLENKUGELLAGER 6206 30-62-16
28 B92.04048 16,00 DISTANZBUCHSE X
29 B92.04056 1,00 GEHAUSE LINKS X
30 B92.04043 1,00 STIRNRITZEL Z=30 30-3-45
32 076.01689 1,00 SEITENTEIL LINKS 3X175X920
38 094.00494 1,00 ACTUATOR EBL345 HUB70 X
39 100.36186 1,00 ACTUATOR-HALTER X
40 023.100913 1,00 FLACHEISEN 30X3%X225
41 100.36182 1,00 SCHARNIERPLATTE LINKS X
42 B92.04058 1,00 GEHAUSE X
43 B92.04047 16,00 DISTANZBUCHSE X
44 023.12024 1,00 MOTORHALTER 40X5X80
46 B92.03776 2,00 HYDRAULIKMOTOR MF50 SAE-W X
50 B92.04067 1,00 RS-STIRNRADGETRIEBE 16 Wellen X
51 015.19128 16,00 SCHEIBE 3X33




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320770 | ANZEIGER ROLLENSEPARATOR | 290-11 1 ,2003

7 £03320%70




|
|
|
|

|
|
|
I

|
BAUGRUPPEI
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320770 ANZEIGER ROLLENSEPARATOR 290-11 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.29446 2,00 SEILFUHRUNG X
2 300.37119 1,00 SEIL 5810LANG X
3 023.10541 3,00 WINKELLASCHE 35X5X125
4 B89.02026 3,00 SEILRAD FGF 080 C X
5 100.29456 1,00 ANZEIGEBLECH X
0 089.00575 1,00 HINWEISSCHILD X
6 100.29454 1,00 ANZEIGER X
7 097.00100 1,00 DRUCKFEDER 2-16-303
8 023.11433 1,00 LASCHE 30X5X440
9 015.16310 1,00 HALTER 4X80X134
10 015.14792 1,00 ANZEIGER 3X55X242




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320775 | EINWEISZINKEN - GUMMI [ 290-12 1 ,2003

E03320775




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320775 | EINWEISZINKEN - GUMMI 290-12 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 100.36364 2,00 HALTER X

2 076.01779 1,00 PRALLGUMMI 10X312X1425

3 019.00556 2,00 KLEMMLEISTE 30X3X1420

4 015.14855 1,00 SEITENBLECH RECHTS 4X210X450

5 076.01780 1,00 PRALLGUMMI 10X267X1425

6 015.14856 1,00 SEITENBLECH LINKS 4X210X450




EDV-NR.
E03320780

| |
I BEZETICHNUNG I
| EINWEISZINKEN - BURSTE |

BAUGRUPPE
290-13

|
I BLAT
|

I
T IBAUJAHR
1 12003

E03320780




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320780 | EINWEISZINKEN - BURSTE 290-13 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 088.00413 6,00 BURSTE 725LANG 725-330

2 100.37143 3,00 QUERSTREBE X

3 100.37141 1,00 PROFIL X

4 100.37135 4,00 STELLSCHRAUBE X

5 023.11517 4,00 LASCHE 40X8X122

6 023.11542 2,00 STREBE 50X8X495

7 100.37140 1,00 PROFIL X

8 076.01870 4,00 PRALLGUMMI 3X380X705

9 015.16614 4,00 WINKELBLECH 2X110X685




BAUJAHR
12003

BLATT
1

BAUGRUPPE
| 290-14

BEZETICHNUNG
| RS-WALZEN

EDV-NR.
E03320785

4311049 1331S
JZIVMIHV LS 06@ 2L
762 Ll

062 0Ol

Ggo

0ge

5840ZEE03

437104 1431LS
JZIVMIHVLS 060 G
02 7
Gz ¢
0ge ¢
oL@ |



| |
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT
1 |

EDV-NR. BAUJAHR
£03320785 | RS-WALZEN 290-14 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 200.35944 1,00 GUMMIWALZEN 70 X

2 200.35945 1,00 GUMMIWALZEN 80 X

3 200.38207 1,00 GUMMIWALZEN 85 X

4 200.35946 1,00 GUMMIWALZEN 90 X

5 200.38619 1,00 STAHLWALZEN 90 X

6 200.38208 1,00 GUMMIWALZEN D94 X

7 076.01599 8,00 ROLLE -VULK- 70-800

0 200.35934 1,00 GUM-GLATTWALZEN-SET 70 X

8 076.01491 8,00 ROLLE GLATT -VULK- 80-800

0 200.35935 1,00 GUM-GLATTWALZEN-SET 80 X

9 076.01887 8,00 ROLLE -VULK- 85-800

0 200.38211 1,00 GUM-GLATTWALZEN-SET 85 X

10 076.01490 8,00 ROLLE GLATT -VULK- 90-800

0 200.35936 1,00 GUM-GLATTWALZEN-SET 90 X

11 076.02087 8,00 ROLLE GLATT 94-800

0 200.40494 1,00 GUMMI-GLATTWALZEN-SET D94 X

12 100.36900 8,00 STAHLROLLE 90 X

0 015.04546 8,00 UNTERLEGSCHEIBE 13X55X2 2X55

0 076.01873 8,00 GUMMISCHEIBE 3X100

0 200.38206 1,00 STAHLWALZEN-SET 90 X

13 076.01554 8,00 SPIRALROLLE ~-VULK- 80-800




| | |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT
3
| 1 |

BAUJAHR
E03320810 BEIMENGENBUNKER 30-1 1 ,2003
66
L8
1819 22
49
| —

- —— G M - —— —

T O P e e sk S e e o
b X by
A A (e i 2
ted i

- — . > S 5 > ———— —
e E——

T e .' D Gu i _j@ CJ : é.
| w\ / § eeK
‘”\_\i : ) i : 29
d ' H |
{ ]/ \! © o
12 ' ; \ ]/ ©9
s, [Po  oswe  oifmes
15 4/ 3 16 17  §3 b
=%
T g
fUr Hydraulikantrieb  em—"
E03320810 for Hydrali kdrive %\-sa
59
60




I I
I BAUGRUPPE I
1 3 |

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320810 | BEIMENGENBUNKER 30-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.36367 1,00 SEITENBLECH RECHTS X
2 100.36368 1,00 SEITENBLECH LINKS X
3 100.11013 1,00 KREUZVERSTREBUNG 702X1900
4 037.01138 1,00 ANTRIEBSWELLE 29,98X840
5 006.00370 2,00 FINGERSCHEIBE B30-TLG35 140-30-68
0 B99.01918 1,00 GEWINDESTIFT M10X25 DIN915 10X25
0 B99.01819 1,00 SKT-MUTTER M10 DINS34-8-VERZ M10
6 B99.02112 2,00 PASSFEDER A 8X8X50 DIN6885 8X8X50
7 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
8 B96.00133 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
0 B96.00061 2,00 KUGELLAGER AS 206 30-62-29
9 014.00061 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-744 44-30-40
10 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
11 037.01137 1,00 UMLENKWELLE 29,98X760
12 001.00197 2,00 UMLENKSCHEIBE B30 100-30-50
0 B99.02321 1,00 SPANNSTIFT DIN1481-7X45 7X45
13 200.05696 2,00 SPANNLAGER W25 X
0 002.00024 1,00 SPANNLAGERGEHAUSE W25 KUGEL52
0 B96.00067 1,00 KUGELLAGER CS 205 LL 25-52-15
0 088.00007 1,00 DICHTRING 55-29.5-3 55-29,5-3
0 088.00005 1,00 DICHTKAPPE 55-3 55-3
14 B99.02605 2,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
15 100.01278 2,00 SCHIEBEROHR X
16 200.17208 20,00 STUTZROLLE 62-3,5-28-M12
17 057.00145 20,00 AUFNAHMEROHR 18X2, 5X20
18 015.16312 1,00 KANALBLECH HINTEN 1,5X400X2635
19 015.16313 1,00 KANALBLECH VORNE 1,5X400X2635
20 015.16334 1,00 RUCKENBLECH 2X350X830
21 015.04544 1,00 VERBINDUNGSPROFIL 2X125X754
22 015.04543 1,00 AUFSATZBLECH 1,25X280X1030
23 086.00275 2,00 ROHRHALTER 4LOCH 40X40X135
24 002.00021 1,00 ABSTREIFER RECHTS X
25 002.00022 1,00 ABSTREIFER LINKS X
26 019.00108 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X680
27 076.00757 1,00 ABDECKGUMMI 3X110X695
28 060.00658 2,00 DISTANZROHR 35X2X17
30 200.11146 1,00 LAGERBOCK X
0 001.00551 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE X
0 037.01144 1,00 ZWISCHENWELLE 24,98X175
0 B96.00037 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
0 B99.02117 1,00 PASSFEDER A 8X8X80 DIN6885 8X8X80
0 060.00549 1,00 DISTANZRING 30X2X10
31 014.00023 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7215 15-25-35
32 001.00539 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE 17-240-25-57
0 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
33 B95.03218 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-87-1-2 87
34 088.00192 1,00 KETTENSPANNROLLE 58X56
36 B95.02058 1,00 KEILRIEMEN 17X1650 1650 AUSF4800
37 001.00261 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE B30 20-170-30-45
38 B99.02111 1,00 PASSFEDER A 8X8X45 DIN6885 8X8X45
39 B99.02605 1,00 SICHERUNGSRING A 25X1.2 DIN471 25X1,2
40 200.11248 1,00 KEILRIEMENSPANNER X
0 300.11247 1,00 KEILRIEMENSPANNER M BUCHSEN X
41 001.00056 1,00 SPANNROLLE KEILRIEMEN 25-54-40-35
0 B96.00031 1,00 RILLENKUGELLAGER 6203-2RS 17-40-12
0 B99.02639 1,00 SICHERUNGSRING J 40X1,75 472 40X1,75
0 B99.02602 1,00 SICHERUNGSRING A 17X1 DIN471 17X1
0 088.00021 1,00 DICHTRING 43-19.5-3 43-19,5-3







I

|

| B

| 330-1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320810 | BEIMENGENBUNKER 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

0 088.00022 1,00 STAUBKAPPE F25 32-12,5

0 B89.01500 1,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S M6X1 DIN714 X

42 B99.03024 1,00 U-SCHEIBE 21X42X2.5 VERZ (ART 21

43 B99.02413 1,00 SPLINT 5X36 DINS4-VERZ 5X36

44 097.00039 1,00 ZUGFEDER 2-17-87

45 300.11367 1,00 ZUGSEIL KURZ X

46 100.29245 1,00 SEILFUHRUNG X

47 300.11368 1,00 ZUGSEIL LANG X

48 100.11369 1,00 SPANNGRIFF X

49 B99.03508 3,00 GABELGELENK B 8X16 DIN71751 8X16

50 100.02381 1,00 BUGEL X

51 023.05480 1,00 ANSCHWEISSLASCHE 40X6X160

52 100.36383 1,00 RUCKENBLECH X

53 100.36382 1,00 SCHUTZOBERTEIL X

54 015.15881 1,00 SCHUTZDECKEL 1,5X858%X971

55 015.16671 1,00 RUCKENBLECH 1,5X624X1535

0 086.00735 1,00 HOLZPLATTE 8X510X690

56 B92.03773 1,00 HYDRAULIKMOTOR MF165 ZYL-W X

57 014.00668 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-712 12-25-30

58 014.00669 1,00 KUPPLUNGS-KR 3/4"X1/2"-712 12-30-30

59 015.12407 1,00 HY-MOTORFLANSCH 3X350X485

60 015.16808 1,00 SCHUTZBLECH 1X205X252

61 015.16797 1,00 KANALBLECH HINTEN 1,5X400X2635

62 015.16798 1,00 KANALBLECH VORNE 1,5X400%X2635

63 015.16968 1,00 TRITTBLECH 2X410X767

64 100.37987 1,00 TRAGER RECHTS X

65 100.37988 1,00 TRAGER LINKS X

66 100.38004 1,00 TRICHTER RECHTS X

67 086.00725 2,00 HOLZLEISTE 8X50X2460

68 015.16671 1,00 RUCKENBLECH 1,5X624X1535




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
330-2

|
|
|
I

BETIMENGENBUNKERBAND

BEZETICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320815

S180ZEL03




| |
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
3
1 |

EDV-NR. BAUJAHR
E03320815 | BEIMENGENBUNKERBAND 30-2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 300.63613 1,00 BQUK-BAND 669-178-30 30-178

10 200.63614 2,00 RIEMEN 177EN-HOCH 50/30 50X5352

15 099.00195 424,00 BREITKOPENIET 5X14 G 5X14

20 019.01262 4,00 SCHLOSS TLG30 F STB-PROFILE X

25 B99.04207 8,00 NIET DIN661 5X18-St 5X18

30 200.14972 34,00 STAB M STUTZBANDPROFIL 655LAN 655

35 032.00020 3,00 STAB 8X657 8X657

40 070.00285 1,00 STUTZBANDPROFIL 566LANG 566

45 100.14973 1,00 FALLKLAPPE 655BREIT 655

50 070.00298 1,00 STUTZBANDPROFIL KURZ 566LANG 566

55 003.00009 2,00 SCHARNIER 15X45

60 032.01200 2,00 VERB-STAB 8X663




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

350-1

|
|
|
I

SEITENPLATTFORM LINKS STANDARD

|
|
|
|

E03320820

£03320820



|

I BAUGRUPPE
3

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320820 | SEITENPLATTFORM LINKS STANDARD 50-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
0 200.11288 1,00 SEITENPLATTFORM LINKS X
1 100.36947 1,00 SEITENPLATTFORM LINKS X
3 100.33410 1,00 TRITTLEITER LINKS X
4 023.05418 2,00 LASCHE 30X5X240
5 200.39586 1,00 SICHERHEITSKETTE X
6 015.05562 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X130X265
7 023.08995 2,00 LASCHE 35X5X206
8 023.08994 1,00 HALTEBUGEL 100X5X300
9 100.37394 1,00 GELANDER HINTEN LINKS X
10 100.37393 1,00 GELANDER LINKS + RECHTS X
11 100.37391 1,00 GELANDER X
12 100.35120 2,00 BUGEL X




|
EDV-NR. I BEZETICHNUNG
|

| | T
I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320825 SEITENPLATTFORM LI SBR,UBR,WBR | 3 |

50-2 1 12003

E033208125

45




|

I BAUGRUPPE
3

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320825 | SEITENPLATTFORM LI SBR, UBR,WBR 50-2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
5 100.36530 1,00 PLATTFORM X

10 015.16172 1,00 TRAGER 3X134X430

15 023.06870 2,00 SCHUTZHALTER 30X5X140

20 100.37989 1,00 SEITENPLATTFORM X

25 100.38175 1,00 ROHRBOGEN X

30 100.38174 1,00 ROHRBOGEN X

35 100.36952 1,00 ROHRBOGEN INNEN X

40 200.39586 1,00 SICHERHEITSKETTE X

45 100.33410 1,00 TRITTLEITER LINKS X

50 023.08994 1,00 HALTEBUGEL 100X5X300

55 023.08995 2,00 LASCHE 35X5X206

60 015.05562 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X130X265

65 023.06345 2,00 VERBINDUNGSLASCHE 30X5X280




EDV-NR.
E03320830

|
I BEZETICHNUNG
| ROLLBODENBUNKER-UNTERTEIL

|

BAUGRUPPE
390-1

|
I BLAT
|

I
T IBAUJAHR
1 12003

E03320830




|

I BAUGRUPPE
3

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320830 | ROLLBODENBUNKER-UNTERTEIL 90-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.12028 1,00 TRAGRAHMEN BR-UNTERTEIL X
2 060.00302 8,00 DISTANZROHR 30X2X15
3 092.00205 2,00 DRUCKZYLINDER 45-260-430
4 092.00204 2,00 DRUCKZYLINDER 50-880-1040
6 037.00458 2,00 BOLZEN 24,98X110
7 100.17594 4,00 BOLZEN X
8 086.00329 2,00 STUTZLEISTE 30X50X1550
9 006.00312 1,00 ZAPFEN X
10 019.00165 2,00 HALTER 18X3X155
11 097.00077 1,00 ZUGFEDER 1,5-15-52
12 B99.02607 2,00 SICHERUNGSRING A 30X1.5 DIN471 30X1,5
13 088.00014 2,00 DICHTKAPPE 64-3 64-3
14 006.00396 1,00 SPANNLAGERGEHAUSE ABS§3 62-30
15 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
16 088.00043 2,00 DICHTRING 64-29.5-3 64-29,5-3
17 300.17370 1,00 UMLENKKETTENRAD X
0 006.00476 1,00 UMLENKKETTENRAD X
0 B96.00183 1,00 GLEITLAGER-BUCHSE 353940 X
20 037.00285 1,00 UMLENKWELLE 34,98X2078
21 006.00165 1,00 GUSS-KETTENRAD BR B35 12-35-8-M10
22 B99.02111 1,00 PASSFEDER A 8X8X45 DIN6885 8X8X45
23 200.28236 1,00 SPANNLAGERGEHAUSE X
0 001.00133 1,00 SPANNLAGERGEHAUSE W30 KUGEL62
0 B96.00070 1,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
24 B99.01916 1,00 GEWINDESTIFT M10X20 DIN915 10X20
25 086.00362 2,00 HOLZLEISTE 30X45X560
26 076.00764 1,00 RUCKHALTEGUMMI 4X170X2000
27 100.11315 1,00 MULDENBLECH X
28 100.11302 1,00 RUCKENBLECH X
29 015.05141 1,00 VORDERBLECH 1,5X270X325
30 015.05140 1,00 HINTERBLECH 1,5X235X390
31 015.05139 1,00 RUCKENBLECH 1,5X240X2100
32 100.11909 1,00 SEITENBLECH HINTEN X
33 100.11910 1,00 SEITENBLECH VORNE X
36 076.00551 2,00 SCHUTZGUMMI 3X90X150
37 087.00065 2,00 DRAHTSEIL M AUGENSCHRAUBE 1060 X
38 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03320835 | ROLLBODENBUNKER-OBERTEIL | 3%0-2 1 ,2003

\) ‘i(
\) 132 E02220835




|

I BAUGRUPPE
3

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320835 | ROLLBODENBUNKER-OBERTEIL 90-2 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 088.00041 1,00 DICHTKAPPE 75-3 75-3
2 B99.02612 2,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
3 200.29021 1,00 FLANSCHLAGER W35 X
0 001.00048 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE W35 KUGEL72
0 B96.00071 1,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
0 088.00028 1,00 DICHTRING 60-40-4 60-40-4
0 B89.01504 1,00 K-SCHM-NIPPEL H2/S-M8X1 DIN714 X
4 060.00461 2,00 DISTANZROHR 40X2X40
5 006.00165 2,00 GUSS-KETTENRAD BR B35 12-35-8-M10
6 037.01060 1,00 ANTRIEBSWELLE 34,98X2172
7 B99.02111 2,00 PASSFEDER A 8X8X45 DIN6885 8X8X45
8 B99.02109 1,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
10 060.00448 1,00 DISTANZROHR 40X2X12
11 014.000098 1,00 KETTENRAD 3/4X7/16-7Z30/30 30-35-40
12 100.11353 1,00 SCHUTZHAUBE X
13 100.33090 1,00 SEITENBLECH HINTEN X
14 086.00335 1,00 LAUFLEISTE HINTEN 10X48X1450
15 086.00334 1,00 LAUFLEISTE VORNE 10X48X1450
16 023.06587 2,00 LASCHE 50X5X140
17 086.00337 1,00 LAUFLEISTE HINTEN 10X48X510
18 086.00336 1,00 LAUFLEISTE VORNE 10X48X510
19 100.33089 1,00 SEITENBLECH VORNE X
22 200.13046 2,00 KETTENRAD Z12 X
0 001.00591 1,00 KETTENRAD Z12 X
0 B96.00042 1,00 RILLENKUGELLAGER 6207-2RS 35-72-17
0 B99.02647 1,00 SICHERUNGSRING J 72X2,5 DIN472 72X2,5
23 060.00535 1,00 DISTANZROHR 40X2X50
24 B99.02608 1,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
25 B95.03219 1,00 ROLLENK-Z-ASA60-2S-3/4"-65-1-2 65
26 088.00192 2,00 KETTENSPANNROLLE 58X56
27 200.11349 1,00 KETTENSCHUTZKASTEN X
28 100.11347 1,00 SCHUTZKASTEN X
29 015.04838 1,00 KOPFBLECH 1X160X323
30 014.00099 1,00 KETTENRAD 3/4X7/16-216/16 16-30-40
31 B96.00134 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 207 35
32 B96.00071 2,00 KUGELLAGER YAR 207-2RF 35-72-42,9
33 602.00052 2,00 STUTZROLLE D95 X
36 100.11287 1,00 TRAGRAHMEN BR-OBERTEIL X
37 031.01188 2,00 BOLZEN 24,98X165
38 602.00053 2,00 STUTZROLLE D75 X
40 100.02280 2,00 KIPPARM X
41 097.00010 2,00 ZUGFEDER 6,5-40-302
42 B95.00501 2,00 GLIEDERK 10GL C5X36 DIN763-BL 10
43 B99.02109 1,00 PASSFEDER A 8X8X35 DIN6885 8X8X35
44 B99.02122 1,00 PASSFEDER A 10X8X35 DIN6885 10X8X35
45 037.01061 1,00 ZWISCHENWELLE 34,98X2206
46 060.00200 1,00 DISTANZROHR 40X2X22
47 060.00206 1,00 DISTANZROHR 40X2X10
48 014.00026 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-744 44-35-40
49 B99.02612 1,00 SICHERUNGSRING AS 35X2.5 471 35X2,5
50 031.00393 2,00 SCHARNIERBOLZEN 39,98X74
0 065.00020 2,00 LAGERBUCHSE 32X4X25
51 100.11323 1,00 KONSOLE X
52 B99.02107 1,00 PASSFEDER A 8X8X25 DIN6885 8X8X25
53 B92.03002 1,00 HYDRAULIKMOTOR OMR 160 X
0 B92.03490 1,00 ZWEISTUFEN-HY-MOTOR 160/80ccm X
54 014.00113 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-710 10-25-28
0 014.00442 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-712 12-32-30







I
|
| B
L 3

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320835 | ROLLBODENBUNKER-OBERTEIL 90-2 3 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

55 060.00549 1,00 DISTANZRING 30X2X10

56 B95.03222 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-86-1 86

57 B99.03518 2,00 STELLRING A35 DIN705-VERZ 35




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03320840 | BUNKERBAND MIT GUMMILEISTEN | 390-3 | 1 ,2003

£03320840



|

I BAUGRUPPE
3

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320840 | BUNKERBAND MIT GUMMILEISTEN 90-3 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.20669 1,00 BR-BAND 1968-224-11 MITN-PGL 11-224
2 200.56849 11,00 MITNEHMERPROFIL MIT LEISTE X
3 023.06073 20,00 VERSTARKUNGSLEISTE 18X3X1830
4 019.00635 20,00 PROFILLEISTE 2,25X150X1906
5 076.00860 10,00 MITNEHMERPROFIL 1850LANG 1850
6 200.20670 9,00 PROFILLEISTE M PRALLGUMMI X
7 076.01104 9,00 PRALLGUMMI 3X270X1850
8 095.00074 4,00 LRK 112ROLLEN/55LASCHEN 112-38,4
10 019.00018 83,00 PROFILLEISTE 1,5X150X1906




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320845 | BUNKERBAND STANDARD | 390-4 | 1 ,2003

E03320845




|

I BAUGRUPPE
3

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320845 | BUNKERBAND STANDARD 90-4 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 200.11083 1,00 BR-BAND 1968-224-14 MITN 14-224

2 200.56849 14,00 MITNEHMERPROFIL MIT LEISTE X

3 023.06073 14,00 VERSTARKUNGSLEISTE 18X3X1830

4 019.00635 14,00 PROFILLEISTE 2,25X150X1906

5 076.00860 14,00 MITNEHMERPROFIL 1850LANG 1850

6 095.00074 4,00 LRK 112ROLLEN/55LASCHEN 112-38,4

8 019.00018 100,00 PROFILLEISTE 1,5X150X1906




EDV-NR.
E03320850

BEFULLOPTIMIERUNG FUR BUNKER

|
I BEZETICHNUNG
|

w T

|
AUGRUPPEI BLAT
|

I
T IBAUJAHR
1 12003

E03320850




|

I BAUGRUPPE
3

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320850 | BEFULLOPTIMIERUNG FUR BUNKER 90-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
0 200.40015 1,00 BEFULLOPTIMIERUNG BR X
1 100.32989 1,00 FUHRUNGSROHR X
2 100.29177 1,00 ROLLENHALTER LINKS X
3 100.29176 1,00 ROLLENHALTER RECHTS X
4 B96.00097 4,00 RILLENKUGELLAGER 6303-2RS 17-47-14
5 037.01993 2,00 STICKEL 12X110
6 076.01398 1,00 RUCKHALTEGUMMI 3X1300X1970
7 019.00404 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X1850
8 200.30645 2,00 STUTZROLLE 60 X
0 B89.04014 2,00 VERSCHLUSSCHEIBE X
0 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
0 089.00577 2,00 DISTANZSTUCK 30X10
0 B99.01446 2,00 SKT-SCHR M16X80 DIN931-8.8-VER 16X80
9 B87.01001 2,00 SICHERHEITSKETTE -PLASTIK X
10 019.00570 1,00 LASCHE 30X3X110
11 076.01911 1,00 SCHUTZGUMMI 6,2X150%X200
12 019.00183 1,00 LASCHE 30X3X90




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
390-6

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

|
|
|
I

|
|
! KARTOFFELAUSLAUF AM BUNKER

E03320855

§5802¢£€03




|

I BAUGRUPPE
3

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320855 | KARTOFFELAUSLAUF AM BUNKER 90-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.30348 2,00 HALTER X
2 100.30349 1,00 SEITENTEIL HINTEN X
3 100.30350 1,00 SEITENTEIL VORNE X
4 100.36488 2,00 ZWISCHENROHR X
5 100.30346 2,00 STUTZROHR X
6 087.00191 1,00 TUCH F BUNKERTRICHTER 730X2050
7 087.00186 1,00 TUCH F SEITENTEIL HINTEN 720X990
8 087.00187 1,00 TUCH F SEITENTEIL VORNE 720X990
9 087.00192 1,00 ABDECKTUCH 400X2000
10 B95.00535 2,00 GLIEDERK 17GL C5X36 DIN763-VER 17
11 100.39425 1,00 SCHARNIERRAHMEN X
12 100.35469 1,00 SEITENTEIL HINTEN X
13 100.35468 1,00 SEITENTEIL VORNE X
14 092.00170 1,00 DW-ZYLINDER 20-285-485
15 076.01740 1,00 ABDECKGUMMI 3X200X1974
16 019.00403 1,00 KLEMMLEISTE 18X3X1980
17 B92.01150 1,00 EWOBLOMDCF 8
18 B92.01545 2,00 P-GES 8LM12X1,5 8
19 B92.01220 1,00 HY-SCHLAUCH-350-NW6-250BAR 350
20 B92.01551 1,00 P-ETS 8L-SV 8
21 B92.01268 1,00 HY-SCHLAUCH-1800-NW6-250BAR 1800
22 B92.01533 1,00 ELO8BLOMDCF 8
23 B99.01456 4,00 SKT-SCHR M10X140 DIN931-8.8-VE 10X140
24 B92.01629 1,00 GERADE-VERBINDUNG SNV 8L 8
25 B92.03530 1,00 BLOCKKUGELHAHN BKH-8L DN6 X
100 200.40017 1,00 KART-AUSL AM BR ABKL-HY X
200 200.40286 1,00 KART-AUSLAUF AM BR X




I I I
EDV-NR. BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320860 | ELEKTROANLAGE | 440-1 | 1 ,2003




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320860 | ELEKTROANLAGE 440-1 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.25010 1,00 ZULEITUNG F NE-REGLER X
2 B94.01082 1,00 VENTILSTECKER, 3p, PG9, 28X28 X
3 B94.01355 1,00 DICHTUNG, FL, VENTILSTECKER X
4 B94.01606 1,00 NEIGUNGSREGLER,ELTRO X
5 019.00273 1,00 MONTAGEPLATTE 1,5X205X260
6 B94.01009 2,00 ACTUATOR,EBL313,HUB150,RK X
7 300.25738 1,00 ZULEITUNG FUR ELMGN-KUPPLUNG X
8 300.32622 1,00 ZULEITUNG ACTUATOR LINKS X
9 019.00348 1,00 HALTEBLECH 1,5X383X400
10 094.00198 1,00 KLEMMKASTEN X
11 019.00326 2,00 HALTEBUGEL FUR KLEMML (STAND-A 18X3X208
12 094.00210 1,00 TRAGSCHIENE 355LANG
13 B94.01302 1,00 RELAIS,12VDC,16A,1W X
0 B94.01303 1,00 RELAIS, HALTEBUGEL-PRINTSOCKEL X
14 B94.01412 1,00 GEH-DECKEL,EFI,380X190X30,ABS X
15 B94.01296 4,00 DECKEL-SCHR,FLUGEL 30mm,EFI X
16 B94.01471 1,00 SICHERUNG,THERMISCH, 20A X
17 B94.01469 1,00 MODUL, KO X
18 B94.01528 1,00 MODUL, KLEMMEN, 2REIHER X
0 B94.01366 1,00 SICHERUNG,FL,7.5A X
0 B94.01367 1,00 SICHERUNG,FL,15A X
19 B94.01595 1,00 MODUL, BUNKERBEFULLSTEUERUNG X
0 B94.01366 1,00 SICHERUNG,FL,7.5A X
0 B94.01554 1,00 SICHERUNG,FL, 1A X
20 200.14538 3,00 STEUERKABEL F MAGNETVENTIL X
21 B94.01301 4,00 WURGESTOPFEN, KPE, PG9 X
22 B94.01121 16,00 WURGENIPPEL,KPE, PG9 X
23 B94.01432 2,00 GEGENMUTTER, KPA, PG29 X
24 B94.01256 4,00 VERSCHRAUBUNG, KPA, PG29 X
25 B94.01122 20,00 GEGENMUTTER, KPA, PG9 X
26 B94.01430 1,00 GEGENMUTTER, KPA, PG16 X
27 B94.01255 1,00 VERSCHRAUBUNG, KPA, PG16 X
28 B94.01039 1,00 VERSCHLUSSSTOPFEN, PG29,RAL7035 X
29 200.37465 1,00 STEUERLEITUNG KLEMMENKASTEN X
30 B94.01146 1,00 SOCKEL-GEH, 42p, PG29,KST-KAPPE 42
31 B94.01311 1,00 STIFTEINSATZ,42p,0 KONTAKTE 42
0 B94.01147 42,00 CRIMPSTIFT,0.75,VERSILBERT X
32 B94.01312 1,00 BUCHSENEINSATZ,42p,0 KONTAKTE 42
0 B94.01148 42,00 CRIMPBUCHSE, 0.75, VERSILBERT X
33 B94.02285 1,00 TULLENGEH,PG29,42P,0 QUERBUGEL 42
0 B94.02286 2,00 QUERBUGEL,F T-GEH 42
34 200.37433 1,00 STEUERLEITUNG X
35 B92.03053 2,00 GREIFERMAGNET X
36 200.29056 1,00 VERSORGUNGSZULEITUNG ZUM KLK X
37 094.00534 1,00 GEHAUSE-DECKEL ABS-M-888 X
38 B94.01577 1,00 GEHAUSE,ABS, 340X150X100,M888 X
39 B94.01619 1,00 KONTAKTBLOCK, 1S, P9B10VN X
40 B94.01617 6,00 KONTAKTBLOCK, 10, 1S, P9B11VN X
41 B94.01701 3,00 MELDELEUCHTENUNTERTEIL, P9 X
42 B94.01113 1,00 KONTROLLLAMPE, 4FARBIG,B=10 X
43 B94.01703 3,00 LEUCHTWAHLSCHALTER, rt,P9 X
44 B94.01162 4,00 GLUHLAMPE,12V/1.2W,SOCKEL-BA9s X
45 B94.01710 1,00 WAHLSCHALTER, 4STE,2R-0-1T, P9 X
46 B94.01705 4,00 HEBELSCHALTER, 4T, P9 X
0 B94.02159 1,00 GUMMIBALG,F HEBELSCHALTER,"P9" X
47 300.28152 1,00 INTERVALL-DAUERTON-SUMMER X
48 B94.01108 2,00 DRUCKTASTER, STAN,B=22.5 X
49 B94.01478 1,00 STECKER,KFZ, 3p, sw X







|
|
ELEKTROANLAGE ! 440-1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
£03320860 1 3 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
50 B94.01479 1,00 STECKDOSE,KFZ,M KAPPE, 3p, sw X
51 019.00366 1,00 STECKDOSENHALTER 1,5X65X80
52 200.55779 1,00 SL-STECKDOSE M LTG+SI DIN 9680 X
53 200.54858 1,00 E-TEIL SET SICHERUNGSHALTER X
0 B94.02583 1,00 FLACHSICHERUNG, 40AMPERE X
0 B94.02582 1,00 DECKEL,F SICHERUNGSHALTER X
54 B94.01481 1,00 MODUL, STROMKONSTANTHALTER X
55 B94.01555 1,00 HEBEL-SCH,2T,2R,080,MT24S13T X
56 200.13735 2,00 STEUERKABEL F MAGNETVENTIL X
57 200.30884 1,00 VE ZULTG 2p 2,0m X
58 200.32610 1,00 STEUERLEITUNG F MAGNETVENTIL X
59 200.24911 1,00 STEUERLEITUNG KLEMMKASTEN X
60 094.00183 1,00 GEHAUSE X
0 089.00849 1,00 AUFKLEBER 22X40
61 B94.01208 1,00 VERSCHRAUBUNG, KPA, PG11 X
0 B94.01428 1,00 GEGENMUTTER, KPA, PG11 X
62 300.26358 1,00 VERBINDUNGS-LTG TASTER-KLK X
63 B94.01434 1,00 ROHR-ABSTANDSCHELLE D 24-29 X
64 300.48158 1,00 ANS-LTG DELA/DDR X
65 200.49585 1,00 VE ZULTG-SCHAR AB X
66 200.48157 1,00 ANS-GARNITUR VE-DELA X
67 200.49586 1,00 ANS-GARNITUR VE DDR X
68 300.42277 1,00 SOLLWERTPOTI SCHK X
0 B94.01613 1,00 POTI-KNOPF,O STRICH,sw,6 X
0 B94.01614 1,00 POTI-ZAHLENSCHEIBE X
0 B94.01615 1,00 POTI-KAPPE, sw X
0 B98.01439 1,00 O-RING 16X3 DIN3771 NBR70 16x3




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
E03320865 | ELEKTRIK DDR/DELA | 440-2 | 1 ,2003

E03320865

DDR/ DPR

Ll
o &
Q o
=)
~~
\<(
o
O W \
0N
o 2




| |
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT
1 |

EDV-NR. BAUJAHR
E03320865 | ELEKTRIK DDR/DELA 440-2 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 B94.01594 2,00 SENSOR, IND X

2 019.00575 2,00 WINKEL 30X3%X130

3 019.00574 1,00 KABELSCHIENE 1X110X1429

4 200.40848 1,00 ANS-GARNITUR DDR X

0 B94.01493 2,00 SENSOR,LTG,4X0.5,5m, M12X1-WI X

5 B94.01030 1,00 STECKER,KFZ, 7p, MET X

6 B94.01031 1,00 STECKDOSE,KFZ, 7p,MET,M DECKEL X

7 015.15464 1,00 STECKDOSENHALTER 4X72X130

8 200.35308 1,00 ANS-LTG M STD X

9 B94.01908 1,00 LOGIKBAUSTEIN, 8AUSGANGE,PLB-8 X

0 B94.01921 1,00 PIC,DDR M SENSOREN, DL/DR X

0 B94.01366 1,00 SICHERUNG,FL,7.5A X

0 B94.01554 1,00 SICHERUNG,FL, 1A X

10 B94.01904 1,00 LOGIKBAUSTEIN, 4AUSGANGE,PLB-4 X

0 B94.01933 1,00 PIC,DAMMENTLASTUNG X

0 B94.01366 1,00 SICHERUNG,FL,7.5A X

0 B94.01554 1,00 SICHERUNG,FL, 1A X

13 200.49586 1,00 ANS-GARNITUR VE DDR X

0 B94.01082 4,00 VENTILSTECKER, 3p,PG9,28X28 X

0 B94.01355 4,00 DICHTUNG, FL, VENTILSTECKER X

14 200.48157 1,00 ANS-GARNITUR VE-DELA X

0 B94.01082 3,00 VENTILSTECKER, 3p, PG9, 28X28 X

0 B94.01355 3,00 DICHTUNG, FL, VENTILSTECKER X

17 300.48158 1,00 ANS-LTG DELA/DDR X




EDV-NR.
E03320870

|
I BEZETICHNUNG
| BELEUCHTUNG UND WARNTAFELN

BAUGRUPPE
440-3

|
|
|
|

I
BLATT IBAUJAHR
1 12003

E03320870




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320870 | BELEUCHTUNG UND WARNTAFELN 440-3 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.09710 1,00 ZWISCHENKABEL 3000LANG X
2 B94.01030 2,00 STECKER,KFZ, 7p, MET X
3 B94.01731 1,00 STD,KFZ,7p, FST,MET,M DECKEL X
4 200.25175 1,00 BELEUCHTUNGSVERTEILER O HALTER X
5 B94.01086 2,00 FL-STECKHULSENGEHAUSE, 2p X
6 B94.01087 2,00 FL-STECKERGEHAUSE, 2p X
7 B94.01532 1,00 FL-STECKHULSEN-GEH, 6p, 6.3mm X
8 B94.01533 1,00 FL-STECKER-GEH, 6p, 6. 3mm X
9 015.18425 1,00 ABDECKPLATTE 1X190%X244
10 B94.01573 2,00 BEGRENZUNGSLEUCHTE,WEISS X
0 B94.01574 1,00 ERSATZ-LICHTSCHEIBE,WEISS X
0 B94.01136 1,00 GLUHLAMPE, 12V, 5W,SOFITTE-36LG X
11 B94.01567 1,00 WARNTAFEL,M BEL,LI,BGL X
0 B94.01572 1,00 WARNTAFEL RECHTSABWEISEND X
12 B94.01568 1,00 WARNTAFEL,M BEL,RE, BGL X
0 B94.01571 1,00 WARNTAFEL LINKSABWEISEND X
13 100.36983 1,00 HALTERAHMEN RECHTS X
14 100.36984 1,00 HALTERAHMEN LINKS X
15 B94.01006 6,00 RUCKSTRAHLER, ge, SBKLB, 94X44 X
16 300.31090 1,00 ZULEITUNG HECKLEUCHTENVERTEILE X
17 300.31091 1,00 ANS-LEITUNG HECKLEUCHTE LINKS X
18 300.31094 1,00 ANS-LEITUNG HECKLEUCHTE RECHTS X
19 B94.01484 1,00 LTG,VERBINDUNGSDOSE, 8p, STAN X
20 100.15069 1,00 BELEUCHTUNGSHALTER RECHTS X
21 100.36982 2,00 HALTERAHMEN X
22 B94.01539 2,00 KUNSTSTOFF-SCHUTZHAUBE,F SBBL X
23 B94.01536 1,00 SBBL,0O KENNZEICHEN-BEL X
24 B94.01537 1,00 SBBL,M KENNZEICHEN-BEL X
0 B94.01538 1,00 ERSATZ-LICHTSCHEIBE X
0 B94.01127 2,00 GLUHLAMPE,12V/21W,SOCKEL-BAl5s X
0 B94.01136 1,00 GLUHLAMPE, 12V, 5W,SOFITTE-36LG X
25 B94.01010 1,00 KENNZEICHENTAFEL,KST,240X130 X
26 019.00374 1,00 KLEMMKASTENHALTER (STAND-ART) 1, 5X90X230
27 015.16296 1,00 LEUCHTENHALTER LINKS 6X240X370
28 300.29070 1,00 ZULEITUNG MITTELLEUCHTE-HECK X
29 B94.01570 1,00 WT,M BEL,RE,SBBL,DIN11030 X
0 B94.01572 1,00 WARNTAFEL RECHTSABWEISEND X
30 B94.01569 1,00 WT,M BEL,LI,SBBL,DIN11030 X
0 B94.01571 1,00 WARNTAFEL LINKSABWEISEND X
31 B94.01007 4,00 RUCKSTRAHLER, rt,RD D=60 X
32 B94.01434 2,00 ROHR-ABSTANDSCHELLE D 24-29 X
33 019.00022 1,00 BELEUCHTUNGSPLATTE 1,25X132X150
34 B94.01135 1,00 SBL,rt,SCAN, 84x84 X
0 B94.01515 1,00 ERSATZ-LICHTSCHEIBE X
0 B94.01127 1,00 GLUHLAMPE, 12V/21W, SOCKEL-BAl5s X
0 B94.01136 1,00 GLUHLAMPE, 12V, 5W, SOFITTE-361LG X
35 019.00363 1,00 BELEUCHTUNGSPLATTE 1,5X134X200
36 B94.01111 1,00 BEGRENZ, SCHILD,25km,D=200,KST X




| | | T
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPE I BLATT I BAUJAHR
E03320875 | ELEKTROANLAGE ROLLENSEPARATOR | 440-4 | 1 ,2003

E03320831S




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320875 | ELEKTROANLAGE ROLLENSEPARATOR 440-4 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B94.01562 1,00 MODUL,RS X
2 B94.01355 3,00 DICHTUNG, FL, VENTILSTECKER X
3 B94.01082 3,00 VENTILSTECKER, 3p, PG9, 28X28 X
4 300.37051 1,00 ANSCHLUSSLEITUNG RS X
5 300.39035 1,00 STEUERLEITUNG X
6 B94.01532 1,00 FL-STECKHULSEN-GEH, 6p, 6.3mm X
7 B94.01533 1,00 FL-STECKER-GEH, 6p, 6. 3mm X
8 300.37048 1,00 STEUERLEITUNG X
9 300.39034 1,00 VERSORGUNGSLEITUNG X
10 B94.01099 1,00 FL-STECKERHULSE-GEH, 4p, 6.3mm X
11 B94.01361 1,00 FLACHSTECKER-GEH, 4p, 6.3mm X
12 300.37046 1,00 VERSORGUNGSLEITUNG X
13 B94.01121 5,00 WOURGENIPPEL,KPE, PG9 X
14 019.00589 1,00 HALTER 2X210X240
15 094.00471 1,00 GEHAUSE X
16 B94.01122 5,00 GEGENMUTTER, KPA, PG9 X
17 300.34100 1,00 VERBINDUNGS-LTG MIT SIH X
18 B94.01366 1,00 SICHERUNG,FL,7.5A X
19 B94.01267 3,00 DOPPELKLEMME,DK4,4.0,BR.6 X
20 B94.01354 1,00 ABSCHLUSSPLATTE, DK4-KLEMME X
21 B94.01264 1,00 ENDWINKEL,EW35,F TRAGSCHIENE35 X
22 B94.01367 1,00 SICHERUNG,FL,15A X
23 B94.01303 2,00 RELAIS,HALTEBUGEL-PRINTSOCKEL X
24 B94.01302 2,00 RELAIS,12VDC,16A,1W X
25 B94.01468 1,00 MODUL,VEV X
26 300.21492 1,00 STEUERKABEL ACTUATORANSCHLUSS X
27 300.37050 1,00 ZULEITUNG NE-ATM RS X
28 019.00273 1,00 MONTAGEPLATTE 1,5X205X260
29 B94.01606 1,00 NEIGUNGSREGLER,ELTRO X
30 094.00494 1,00 ACTUATOR EBL345 HUB70 X
31 B94.01086 1,00 FL-STECKHULSENGEHAUSE, 2p X
32 B94.01087 1,00 FL-STECKERGEHAUSE, 2p X




BAUJAHR
2003

AUGRUPPE
40-5

BEZETICHNUNG

EDV-NR.

ELEK-ZUBEHOR VEV/VERT

I
|
| B
L4

|
|
|
|

E03320878

8/80CEE03
4 h\
=
71 el
Dy wz /0L 4
by wg /g
, o 0~T
(018 £
N m@m
% T
X8 Zl Ll

89700760 TN "UYd®Z XK

(0 —
]
_ _ U3}SDYWwa)

\O ,I\L o
|

=
i
of




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320878 | ELEK-ZUBEHOR VEV/VERT 440-5 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.39582 1,00 PHOTO-SENSOR 500mm MIT HALTER X
0 B94.01575 1,00 SENSOR,OPTISCH,SN100-600 X
0 019.00580 1,00 HALTEBLECH 2X70X110
2 B94.01298 1,00 SENSOR,LTG,WINKELSTECKER, 10m X
3 B94.01540 1,00 STOREL-ENDSCH, NO+NC, 12V.20A X
4 300.34975 1,00 ZULEITUNG ENDSCHALTER X
5 B94.01595 1,00 MODUL, BUNKERBEFULLSTEUERUNG X
0 B94.01366 1,00 SICHERUNG,FL,7.5A X
0 B94.01554 1,00 SICHERUNG,FL, 1A X
6 300.37446 1,00 ZULEITUNG DRUCKSCHALTER X
0 B94.01455 1,00 SCHUTZKAPPE, GUMMI,WI,D=27 X
7 300.37053 1,00 STEUERLEITUNG X
8 094.00468 1,00 DECKEL F ABS-M-682 X
0 B94.01548 1,00 GEHAUSE,120X110X85,ABS-M-682 X
0 B94.01208 1,00 VERSCHRAUBUNG, KPA, PG11 X
0 B94.01428 1,00 GEGENMUTTER, KPA, PG11 X
9 300.37052 1,00 STEUERLEITUNG X
10 300.42287 1,00 STEUERLEITUNG X
11 B94.01715 1,00 HEBELSCHALTER, 2T, 2R, P9 X
0 B94.01617 2,00 KONTAKTBLOCK, 10,1S,P9B11VN X
0 B94.02159 1,00 GUMMIBALG,F HEBELSCHALTER,"P9" X
12 B94.01481 1,00 MODUL, STROMKONSTANTHALTER X
13 B94.01108 1,00 DRUCKTASTER, STAN, B=22.5 X
14 B94.01616 1,00 PILZDRUCKTASTER, rt,D=28,P9 X
0 B94.01618 1,00 KONTAKTBLOCK, 10, P9BO1VN X
15 300.37481 1,00 ZULEITUNG ENDSCHALTER X
16 300.40865 1,00 BR-KOPF-ENDSCHALTER AB199 X
17 300.30748 1,00 ZULEITUNG DRUCKSCHALTER X
18 300.44126 1,00 ZULEITUNG DRUCKSCHALTER 1,5 X
19 B94.01459 1,00 LTG,VERBINDUNGSDOSE, 12p, STAN X
20 B94.01497 1,00 SCHUTZKAPPE F ELEK SCHALTER X




| T
BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
|

| |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG
1 ,2003
]

E03320880 | RUTTLER 1.SIEBBAND | 450-1

E03320880




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320880 | RUTTLER 1.SIEBBAND 450-1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 200.39943 1,00 ROUTTLER 1.SB X
2 200.22656 1,00 ANTRIEBSLAGERBOCK X
3 B99.02606 2,00 SICHERUNGSRING A 25X2 DIN471 25X2
4 B99.02643 3,00 SICHERUNGSRING J 52X2 DIN472 52X2
5 B96.00037 2,00 RILLENKUGELLAGER 6205-2RS 25-52-15
6 001.00551 1,00 FLANSCHLAGERGEHAUSE X
7 060.00540 1,00 DISTANZRING 30X2X5
8 100.22657 1,00 EXZENTERWELLE X
9 070.00082 1,00 DICHTRING 45-28-3 45-28-3
10 B96.00007 1,00 PENDELROLLENLAGER 22205 C 25-52-18
11 088.00005 3,00 DICHTKAPPE 55-3 55-3
12 300.22655 1,00 TREIBSTANGE X
13 B89.02017 1,00 KUGELGELENK X
0 B99.01879 1,00 SKT-MUM20X1,5 DIN936-17H-VERZ M20X1, 5
14 006.00092 4,00 GELENKBOLZEN X
15 065.00019 8,00 LAGERBUCHSE 35X5X25
16 300.22752 1,00 RUTTELARM LINKS X
0 B89.01503 3,00 K-SCHM-NIPPEL H1/S-M8X1 DIN71 X
17 065.00073 4,00 DECKSCHEIBE 47X8
18 B96.00017 2,00 RILLENKUGELLAGER 6006 30-55-13
19 B99.02608 2,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
20 B99.02644 2,00 SICHERUNGSRING J 55X2 DIN472 55X2
21 B96.00018 2,00 RILLENKUGELLAGER 6006-2RS 30-55-13
22 100.33040 1,00 ROUTTLERBRUCKE X
23 200.13931 2,00 ZINKENTRAGERROHR X
24 100.08019 1,00 ZINKENTRAGERROHR X
25 076.00594 12,00 RUTTLERZINKEN ~VULK- 420,5
0 B99.01451 12,00 SKT-SCHR M10X55 DIN931-8.8-VER 10X55
0 099.00012 12,00 SCHEIBE 13 13
0 B99.03115 12,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
0 B99.01819 12,00 SKT-MUTTER M10 DIN934-8-VERZ M10
26 031.00228 1,00 BOLZEN 16X83
27 300.08125 1,00 GELENKSTUCK X
28 300.08776 1,00 ROUTTLERARM RECHTS X
29 100.22651 1,00 SCHUTZKASTEN X
30 B95.01100 1,00 W 2100-SC05-710mm 710
31 014.00011 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-726 26-25-35
0 B99.02108 1,00 PASSFEDER A 8X8X30 DIN6885 8X8X30
32 B92.04102 1,00 GETRIEBE 10LA-1,35:1 X
33 100.22746 1,00 KONSOLE X
34 014.00028 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-7215 15-35-40
0 B99.02123 1,00 PASSFEDER A 10X8X40 DIN6885 10X8X40
35 B95.03038 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-42-1 42
36 023.12250 2,00 FLANSCH 50X8X1390




| | |
EDV-NR. I BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
| 1 |

BAUJAHR

E03320885 2.KLOPFER IM 1.SIEBBAND 450-2 1 ,2003
O N
N @
o

N

m

m

o

Ll

©
=




I
|
! 450-2

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320885 | 2.KLOPFER IM 1.SIEBBAND 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.39157 1,00 2.KLOPFERWELLE X
2 100.39417 2,00 HALTER X
3 100.36726 1,00 LAGERFLANSCH LINKS X
4 100.36725 1,00 LAGERFLANSCH RECHTS X
5 B96.00133 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
6 B96.00070 2,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
7 060.00006 1,00 DISTANZROHR 35X2X31
8 014.00290 1,00 KETTENRAD 3/4X1/2-721 21-30-30
9 B95.03207 1,00 ROLLENK-E-3/4X1/2"-64-1 64
10 602.00053 12,00 STUTZROLLE D75 X
0 613.00016 12,00 VERSCHLUSSDECKEL X
12 089.00577 12,00 DISTANZSTUCK 30X10
13 100.32868 1,00 VERSTELLHEBEL RECHTS X
14 100.32869 1,00 VERSTELLHEBEL LINKS X
15 037.02400 2,00 BOLZEN 19,98X130
16 023.05152 2,00 VERBINDUNGSLASCHE 30X5X703
17 602.00052 2,00 STUTZROLLE D95 X
0 613.00016 2,00 VERSCHLUSSDECKEL X
19 089.00576 2,00 DISTANZSTUCK 30X20
20 B94.01009 2,00 ACTUATOR,EBL313,HUB150,RK X




BAUJAHR
2003

BAUGRUPPE
450-3.1

|
|
|
I

SEITENPLATTFORM RECHTS

BEZETICHNUNG

|
|
|
|

EDV-NR.
E03320890

£033208%0



|

I BAUGRUPPE
4

1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320890 | SEITENPLATTFORM RECHTS 50-3.1 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
0 200.11289 1,00 SEITENPLATTFORM RECHTS 2 PERS X
1 100.36948 1,00 SEITENPLATTFORM RECHTS X
3 100.11277 1,00 TRITTLEITER X
4 023.05483 2,00 STUTZE 30X5X460
5 200.39586 1,00 SICHERHEITSKETTE X
6 015.05562 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X130X265
7 100.37395 1,00 GELANDER HINTEN RECHTS X
8 100.37393 1,00 GELANDER LINKS + RECHTS X
9 100.38164 1,00 GELANDER X
10 100.35120 2,00 BUGEL X
11 023.08994 1,00 HALTEBUGEL 100X5X300
12 023.08995 2,00 LASCHE 35X5X206







)

EDV-NR. BEZEICHNUNG AUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320895 | SEITENPLATTFORM RECHTS 50 | 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.11277 1,00 TRITTLEITER X
2 B95.00542 1,00 GLIEDERK 12GL C5X36 DIN763-BL 12
3 B95.00516 1,00 KARAB-HAKEN 8X80 DIN5299-BL X
4 B95.00515 1,00 S-HAKEN S5MM-VERZ X
5 100.38224 1,00 SEITENPLATTFORM RECHTS X
6 100.38263 1,00 GELANDER RECHTS X
7 100.39188 1,00 ROHRBOGEN X
8 100.35120 1,00 BUGEL X
9 023.11581 1,00 LASCHE 40X5X231
10 023.11581 1,00 LASCHE 40X5X231
11 015.05562 1,00 SCHUTZBLECH 1,5X130X265
12 100.38164 1,00 GELANDER X
13 023.08995 1,00 LASCHE 35X5X206
14 023.08994 1,00 HALTEBUGEL 100X5X300
15 023.08995 1,00 LASCHE 35X5X206
16 100.35120 1,00 BUGEL X
17 100.37393 1,00 GELANDER LINKS + RECHTS X
18 023.05483 2,00 STUTZE 30X5%X460




EDV-NR.

|
I BEZETICHNUNG
| VORSATZELEVATOR AUTOMATISCH

|
|
|
I

BAUGRUPPE
450-4

|
I BLAT
|

T
1

BAUJAHR
12003

E03320900

©

E03320900




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320900 | VORSATZELEVATOR AUTOMATISCH 450-4 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 B94.01517 1,00 MODUL, VEV-ATM X
2 300.37487 1,00 ZULTG DRUCK-SCH VEV ATM X
3 300.26658 1,00 VERLANGERUNGS-LTG X
4 B94.01165 2,00 SCHALTMAGNET,D=20x10,M SCHR X
5 300.25173 2,00 NAHERUNGSSCHALTER X
6 B99.03525 2,00 SCHNEGEW-SCHELLE SGL40-60/9Skz X
7 300.32611 1,00 INITIATORZULEITUNG X
8 200.39582 1,00 PHOTO-SENSOR 500mm MIT HALTER X
9 023.10439 1,00 HALTEBLECH 60X3X180
10 100.33591 1,00 VEV-BUGEL X




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320905 | KLUTENREIBER | 450-5 | 1 ,2003

E0332090S5




| |
BEZETICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT
1 |

EDV-NR. BAUJAHR
E03320905 | KLUTENREIBER 450-5 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 053.00003 1,00 U-SCHIENE 36" U-PROFIL GERIPP 65X28X5X1405
2 076.00084 11,00 GUMMIPLATTE 30X80X450
3 B99.01266 22,00 FRD-SCHR M10X40 603-8.8-VERZ 10X40
0 B99.03115 22,00 CONTACT-SCHEIBE FORM M 10 10
4 100.01287 1,00 VERSTELLHEBEL X
5 023.01019 1,00 HALTEWINKEL 35X8X135
6 B99.03117 2,00 U-SCHEIBE 16X32X2 VERZ (ART 1) 16
0 B99.02412 2,00 SPLINT 5X25 DIN94-VERZ 5X25
7 100.01288 1,00 VERSTELLSEGMENT X
8 B99.01299 2,00 FRD-SCHR M10X30 603-8.8-VERZ 10X30
9 100.00578 1,00 STICKEL 9-50
0 B99.03513 1,00 FEDERSTECKER 3,0 —-PHOS 3,0
10 017.00154 1,00 ANSCHRAUBLASCHE 3X125X130
11 100.01289 1,00 HALTER F KLUTENREIBER X




EDV-NR.

BEZETICHNUNG
REINIGUNGSKORBE 1.SIEBBAND

|
|
|
|

|
|
|
I

BAUGRUPPE
450-6

|
I BLAT
|

T
1

I
IBAUJAHR
12003

E03320910

100 1L.G 36
450 TLG40 —>
200 TLG 45

E033208410




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZETICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320910 | REINIGUNGSKORBE 1.SIEBBAND 450-6 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
2 100.19196 1,00 REINIGUNGSKORB TLG45 D 232-7ST X
3 100.18881 1,00 REINIGUNGSKORB TLG40 D 235-8ST X
4 100.18882 1,00 REINIGUNGSKORB TLG36 D 236-9ST X
5 300.18516 1,00 LAGERARM LINKS X
6 B96.00070 2,00 KUGELLAGER YAR 206-2RF 30-62-38,1
7 B96.00133 2,00 STAHLBLECHGEHAUSE PF 206 30
8 B99.02608 2,00 SICHERUNGSRING AS 30X2 DIN471 30X2
9 100.37707 1,00 HALTER RECHTS X
10 100.37706 1,00 HALTER LINKS X
11 065.00015 4,00 BUCHSE 25X2,5X15
12 097.00021 2,00 ZUGFEDER 4,5-28-152
13 B95.00531 2,00 GLIEDERK S9GL+1RING 9
14 300.18515 1,00 LAGERARM RECHTS X
100 200.39946 1,00 REINIGUNGSKORB 1.SB TLG36 X
150 200.39947 1,00 REINIGUNGSKORB 1.SB TLG40 X
200 200.39948 1,00 REINIGUNGSKORB 1.SB TLG45 X




EDV-NR.
E03320915

|
I BEZETICHNUNG
| STEINKASTEN

|
|
BEIMENGENBUNKER !

I
BAUGRUPPEI BLAT
450-7 1

I
T IBAUJAHR
1 12003

E03320915




|
|
|
I

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BAUGRUPPE | BLATT |BAUJAHR
E03320915 | STEINKASTEN BEIMENGENBUNKER 450-7 2 ,2003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG
1 100.37711 1,00 KLAPPE X
2 B99.03016 4,00 SCHEIBE A 13-VERZ 13
3 060.02474 2,00 ROHR 15X1,5X10
4 086.00732 1,00 DAMPFPLATTE 10X630X780
5 B89.02008 1,00 SEILKLEMME 6mm 6
7 100.37710 1,00 KASTEN X
8 023.11963 2,00 FLANSCH 5X90X138
9 100.38921 1,00 VERRIEGELUNG X
10 023.03293 2,00 MITNEHMERFLANSCH 30X5X70
11 023.11964 1,00 OFFNER 30X5X1453
13 019.00454 1,00 LASCHE 30X3X82
14 100.37808 1,00 HALTER VORNE X
15 086.00733 1,00 DAMPFPLATTE 10X440X700
16 100.37809 1,00 HALTER HINTEN X
17 019.00594 1,00 LEISTE 30X3X250
18 023.11965 1,00 FUHRUNG 50X5%X220
19 023.11962 2,00 STREBE 40X5X360
20 031.01958 2,00 ZAPFEN 20%49
21 B99.02213 1,00 KERBSTIFT DIN1473-8X20-St 8X20




I I I I
EDV-NR. I BEZEICHNUNG I BAUGRUPPEI BLATT IBAUJAHR
£03320920 | SCHLUPFUBERWACHUNG | 450-8 | 1 ,2003

E03320920




|
I BAUGRUPPE
1

|
|
|
|

EDV-NR. BEZEICHNUNG BLATT |BAUJAHR
E03320920 | SCHLUPFUBERWACHUNG 450-8 2 12003
POS. ART-NR. MENGE BEZEICHNUNG ABMESSUNG

1 200.21669 1,00 UMLENKROLLE 100-17-66, 5-M24

2 100.21668 1,00 DICHTRING X

3 019.00284 1,00 KONTAKTHALTER 30X3X78

4 B94.01165 1,00 SCHALTMAGNET,D=20x10,M SCHR X

5 B94.01164 2,00 MAGNETSCHALTER,100mA,M12,STAN X

6 095.00133 1,00 KEILRIEMENSCHEIBE ZWEIFACH 17-212-30-45

7 300.26623 1,00 ZULEITUNG SCHLUPFUBERWACHUNG X

8 B94.01442 1,00 ELEKTRONIC-SCHLUPFUBERWACHUNG X







ABD
ABF
ABFVZ
ABKL
ABL
ABLB
ABLK
ABLT
ABS
ABSCH
ABSE
ABST
ABSTR
AC
ACE!I
ADA
ADM
ADMFR
AE
AFB
AFBRE
AFG
AFN
AFNB
AFNE
AGG
AK
AKTIV
AL
ALLG
AM
AMF
AN
ANB
ANH
ANL
ANS
ANTR
AND
ANZ
APT
AR
ARB
ARM
ART
AS
ASCHR
ASP
AST
ASTG

18.05.2004

ANHEBUNG
ABDECKUNG
ABFALLEND
ABFALLVERZOGERT
ABKLAPPEN, ABKLAPPBAR, ABKLAPP
ABLEGE(N)
ABLEGEBAND
ABLEGEKANAL
ABLEGETRICHTER
ABSTUTZUNG
ABSCHALTUNG
ABSENKUNG
ABSTAND
ABSTREIFER

ACHSE
ACHSEINRICHTUNG
ADAPTER
ADAPTIONSMODUL
ADAPTIONSMODUL FAHRZEUGREGELUNG
ANSCHWEISSENDEN
ABFUHRBAND
AUFLAUFBREMSE
ANSCHALTBAUGRUPPE FREMDGERATE
AUFNAHME
AUFNAHMEBAND
AUFNAHMEEINRICHTUNG
AGGREGAT
ACHSLENKUNG
AKTIVITAT
ALUMINIUM
ALLGEMEIN
AUFLEGEMATTE
ACHSMITTENFINDUNG
ANTENNE
ANBAUSATZ
ANHANGUNG
ANLAGE

ANSCHLUSS
ANTRIEB

ANDERUNG

ANZEIGE
AUFBAUPLATTE
AUSSENRIEMEN
ARBEIT(S)

ARMATUR

ARTIKEL
ANTRIEBSSCHEIBE
AUGENSCHRAUBE
ABSCHLUSSPLATTE
ABSTELLUNG, ABSTELLEN
ANSTEIGEND

Seite 1



18.05.2004

ASV ABSACKVORRICHTUNG
ASW ARBEITSSCHEINWERFER
ASYM ASYMMETRISCH
AT ANTRIEBSTROMMEL
ATM AUTOMATISCH(E)/AUTOMATIK
AU AUSSEN
AUFG AUFGEGANGENE
AUSB AUSSENBAND
AUSF AUSFUHRUNG
AUSG AUSGANG / AUSGANGE
AUSL AUSLAUF
AUSR AUSRUSTUNG
AUSS AUSSCHALTUNG
AUST AUSTAUSCH
AW ANTRIEBSWELLE
AX AXIAL

- B -
B BOHRUNG
BA BREMSACHSE / BEDIENUNGSANLEITUNG
BAEL BASISELEKTRIK
BALRO BALTZERROLLE
BAN BREMSANLAGE
BAN BANDER
BAT BATTERIE
BB BEIMENGENBUNKER
BBSTT BREITENBESTIMMENDE TEILE
BDS BEIDERSEITIG, -SEITS
BE BEHALTER
BEB BUNKERENTLADEBAND
BED BEDIENUNG
BEDS BEDIENUNGSSTAND
BEF BEFESTIGUNG
BE BEIMENGENEINRICHTUNG
BEL BELEUCHTUNG
BER BEREIFUNG
BERUFSGE BERUFSGENOSSENSCHAFT
BESCHI BESCHICHTET
BET BETATIGUNG
BETRIEBSANL BETRIEBSANLEITUNG
BEW BEWEGLICH
BFB BUNKERBEFULLBAND
BFO BEFULLOPTIMIERUNG
BG BAUGROSSE
BGL BEGRENZUNGSLEUCHTE
BJ BAUJAHR
BK BEIMENGENKANAL

BEETKOPFER (z.B. BK 1500)
BKH BLOCKKUGELHAHN
BKSTLG BUNKERSTELLUNG
bl BLAU
BL BLANK
BLE BREMS-LENKACHSE
BLI BLINKER
BLK BLOCK
BLO BLOWER
BM BEIMENGEN
BMB BEIMENGENBAND
BOV BOHRVORRICHTUNG
BQUK BEIMENGENQUERKANAL
BR ROLLBODENBUNKER
BR. BREIT(E)
BRE BREMSE
BRG,BRGS, 1300 BR: / NIEDRIGE BUNKERBLECHE / BUNKER-
BRST ABSTUTZUNG 175 HOCH

Seite 2




18.05.2004

BRN - 1300 BR: / HOHE BUNKERBLECHE / BUNKER-
ABSTUTZUNG 175 HOCH

BRNH - 1300 BR: / HOHE BUNKERBLECHE /BUNKER-
ABSTUTZUNG 295 HOCH

BRNN - 1500 BR:/HOHE BUNKERBLECHE /BUNKERABSTUT-
ZUNG 295 HOCH+SCHRAGE BUNKERSTELLUNG

BRS - ROLLBODENBUNKER SUPER

BRU - BEIMENGENRUTSCHE

BS - BEETSCHLEPPER

BSE - BEIDSEITIG

BT - BLATT

BU - KIPPBUNKER

BU - BUSTE(N)

BUB - BURSTENBAND

BVB - BEIMENGENVERLESEBAND

-C -

C - CELSIUS
CA - CIRKA
CAN - CANADA
CONTROLLER AREA NETWORK
CAP - CAPACITY
CAS - CASCADE (fur Wellenband)
CD - COMPAGNIE DEUTSCH
CCM - KUBIKZENTIMETER
CF - KOMBI-RAHMEN
COD - CODIERT
Cu - KUPFER
- D -

D - DURCHMESSER
DA - DOPPELANTRIEB
DAD - DAMMABDECKUNG
DAFN - DAMMAUFNAHME
DB - DRUCKBEGRENZUNG(S)
DC - DRIVE CONTROL
DBV - DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL
DDR - DAMMDRUCKREGELUNG
DE - DEICHSEL; DEICHSELVERSTELLUNG
DELA - DAMMENTLASTUNG
DEVL - DEICHSELVERLANGERUNG
DF - DAMMFORM
DFB - DAMMFORMBLECH
DG - DURCHGEHEND(E)
DGW - DURCHGANGSWELLE
DHS - DOPPELHERZSCHAR
DIFFER - DIFFERENTIAL
DK - DANEMARK-AUSFUHRUNG

- DAMMKOPFER
DLE - DRUCKLEITUNG
DM - MITTLERER DURCHMESSER
DMF - DAMMITTENFINDUNG
DN - DOPPELNOCKEN
DO - DOPPEL(T)
DOBL - DOSIERBLECH
DOGL - DOPPELGLIED
DPB - DREIPUNKTBOCK
DR - DICHTRING
DRB - DRUCKLUFTBREMSANLAGE
DREIP - DREIPUNKT
DRL - DRUCKLUFT
DRR - DRUCKREGELUNG

Seite 3




18.05.2004

DRU DRUCK
DRV DREHVORRICHTUNG
DRUCKREDUZIERVENTIL (HYDRAULIK)
DRRV DREIECKSROLLENVERSTELLUNG
DRW DRUCKWAAGE
DRUCKVST DRUCKVERSTELLUNG
DRZ DREHZAHL
DRzV DREHZAHLVERSTELLUNG
DSA DICHTSATZ
DSB- DOPPELTES STEINTRENNGERAT MIT BUNKER
DST DOPPELSTAB, -STABE
DSWV DROSSELFREIE WINKELVERSCHRAUBUNG
DT DAMMTROMMEL
DTR DURCHTRIEB
DU DRUCKUMLENKUNG
DUST DUNGERSTREUER
DW WIRKDURCHMESSER / DOPPELTWIRKEND
DWA DOPPELWALZE
DWF DRUCKWEITERFUHRUNG
DZ- DRUCK-ZUG-
DZM DREHZAHLMESSER
- E [}
E EINFACH
E-ANL E-ANLAGE
EA ELEKTRO-ANLAGE
EAB ERDABFUHRBAND
EAS ERSTAUSSTATTUNG
EBL EINBAULANGE
EC EARTH CONVEYOR (siehe englisch)
ECK ECKIG
ECO ECONOMY
ED ENTERDUNG
EFL EINSCHRAUBFLANSCH
EG EINGEBAUT
EGP EINGANGSPLATTE
EHY EIGENHYDRAULIK
EING EINGESTELLT
EINH EINHEIT
EINR EINRICHTUNG
EKE EINE KERBE
EKO EXZENTERKLOPFER
EL EMSLAND / E-LISTE
ELAST ELASTISCH
ELEK ELEKTRISCH, ELEKTRO, ELEKTRIK
ELEVAR ELEVATORRIEMEN
ELM ELEMENT
ELMGN ELEKTROMAGNETISCH
ELKO ELEKTROLYT-KONDENSATOR
ELTRO ELEKTRONISCH
ELV EINSTELLBARE L-VERSCHRAUBUNG
EM ENDMONTAGE
EMSV ELEKTROMAGNETISCHE STEUERVENTILE
EN EINFACHNOCKEN
ENDMO ENDMONTAGE
ENDSCH ENDSCHALTER
ENGL ENGLAND, ENGLISCH
ENT ENTSTORT
E-TEIL ERSATZTEIL
E-LISTE ERSATZTEILLISTE
ER ERGANZUNG
ERSATZTEILLI ERSATZTEILLISTE
ERWEI ERWEITERUNG
ES ENDSCHEIBE
ESCHR EINSCHRAUB(EN)

Seite 4




18.05.2004

ESE - EINSEITIG

ET - EINPRESSTIEFE

ETV - EINSTELLBARE T-VERSCHRAUBUNG
EVW - EINZUGVERTEILERWALZE

EW - EINFACHWIRKEND

EWA - ENTERDUNGSWALZE

EWR - EINWURFRUTSCHE

EWV - EINSTELLBARE WINKELVERSCHRAUBUNG
EXTR - EXTRUDIERT

EXZ - EXZENTER/EXZENTRISCH

EZ - EINSATZ

EZB - EINZUGSBURSTE

EZV - EINZUGSVORRICHTUNG

EZW - EINZUGSWALZE

-F -

F - FUR

FA - FINGERABSTREIFER

FAB - FRAKTIONIERABFUHRBAND
FAGST - FAHRGESTELL

FAHRG - FAHRGASSE
FAHRGASS/FGS - FAHRGASSENSCHALTUNG
FAW - FAHRWERK

FB - FORMBLECHE

FBA - FINGERBAND

FBE - FLUSSIGBEIZ-EINRICHTUNG
FBM - FLACHBUNDMUTTER

FC - FLOW CONTROL

FED - FEDER (ND)

FEE - FELDENDE

FELDV - FELDVERSUCH

FERN - FERNBETATIGUNG / FERNBEDIENUNG
FESTST - FESTSTEHEND

FEV - FORDERELEVATOR

FGS - FAHRGASSENSCHALTUNG
FH - FLANSCHHALFTE

FI - FINGER

FK - FALLKLAPPE

FKEV - FEINKRAUTELEVATOR

FKH - FRONTKRAFTHEBER

FKT - FUNKTION

FL - FLACH

FLK - FLANSCHKOPF

FLLA - FLANSCHLAGER

FLST - FLACHSTECKER

FLSTKU - FLACHSTECKKUPPLUNG
FLUBEIZ - FLUSSIGBEIZ

FN - FLACHNOCKEN

FORD - FORDERND

FOLGEA - FOLGEARBEITEN

FRAU - FRAKTION; FRAKTIONIERUNG
FR - FORDERRAD

FRD - FLACHRUND

FRK - FREILAUFKUPPLUNG
FRONT - FRONTANBAU

FRV - FRASVORRICHTUNG

FRW - FRASWELLE

FS - FLUGELSCHAR

FSCH - FINGERSCHEIBE(N)

FSE - FLACHSICHERUNGSEINSATZ
FSG - FLACHSTECKERGEHAUSE
FSH - FLACHSTECKHULSE

FSt - FEDERSTAHL

FV - FEDERVERSCHLUSS
FUHRS - FUHRUNGSSCHLITTEN

Seite 5




18.05.2004
FW - FINGERWALZE
FWA - FRAKTIONIERWALZE

-G -

GA - GRUNDAUSRUSTUNG
GARN - GARNITUR
GAV - GASVORSPANNUNG
GB - GROSSBRITANIEN
GD - GUMMIDICHTUNG, -UNGS
ge - GELB
GE - GERADE
GEDR - GEDREHT
GEF - GEFEDERT
GEG - GEKROPFTES GLIED
GEH - GEHAUSE
GEK - GEKANTET
GEKR - GEKROPFT
GEL - GELOCHT
GEN - GENERATOR
GEPL - GEPLATTET
GEPO - GEPOLSTERT
GES - GESCHLOSSEN
GESCHI - GESCHIRMT
GESCHK - GESCHWINDIGKEIT(S)
GESCHL - GESCHLIFFEN
GESCHLI - GESCHLITZT
GESCHW - GESCHWEISST
GET - GETEILT(E)
GETR - GETRIEBE
GEV - GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG
GEW - GEWINDE
GF - GEWINDEFURCHEND(E)
GFK - GLASFASERVERSTARKT
GFT - GF-TRENNGERAT
GKB - GROBKRAUTBAND
GKEV - GROBKRAUTELEVATOR
GKS - GEMUSEKRAUTSCHLAGER (PUTZER)
GKZ - GROBKRAUTZUPFER
GL - GLIED(ER)
GLA - GLATT
GLA - GELANDER
GLIEDERK - GLIEDERKETTE
GMC - GRIMME MICRO-CONTROLLER
gn - GRUN
gnge - grun-gelb
GP - GEMUSEPUTZER
GR - GROSS oder GROSSER
GRAB - GRABBAND
GRBU - GROSSBUNKER
GRR - GRUNDRAHMEN
GS - GEWINDESTIFT
GSPW - GUMMISPIRALWALZE
GST - GS-TRENNGERAT
GT - G-TRENNGERAT
GTK - G-TRENNGERAT KURZ
GTL - G-TRENNGERAT LANG
GUB - GRIMME-UPDATE-BOX
GUM - GUMMIERT/GUMMI
GV - GERADE VERSCHRAUBUNG
GW - GELENKWELLE
Gz - GANGZAHL

- H -

Seite 6




18.05.2004

H - HOCH
HA - HAUPTANTRIEB
HAG - HOHENAUSGLEICH
HAK - HACKSLER
HANDABSCH - HANDABSCHALTUNG
HANDGR - HANDGRIFF
HAUFELK / HKO - HAUFELKORPER
HC - HARVESTCONTROL
HD - HOCHDRUCK
HECK - HECKANBAU
HEZA - HEKTARZAHLER
HH - HALBHOCH
HI - HINTEN
HK - HYDRAULIK-KUPPLUNG
HL - HALBE
HM - HARTMETALL
HOHENAUSGL - HOHENAUSGLEICH
HP - HOHLPROFIL
HR - HAUPTRAHMEN
HS - HINWEISSCHILD
HTU - ART DER BESCHICHTUNG
HUR - HUBRAHMEN
HV - HOHENVERSTELLUNG
HY oder HYDR - HYDRAULIK, HYDRAULISCH
HY-PLAN - HYDRAULIKPLAN
HYANL - HYDRAULIKANLAGE

- I -
| - INNEN
1A - IM AUSTAUSCH
IDENT - IDENTISCH
IGB - IGELBAND
IGP - IGELPLATTE
IGS - IGELSTAB
INCL - INKLUSIVE / EINSCHLIESSLICH
INNB - INNENBAND
1S - INNENSECHSKANT
ISO - ISOLIER(T)(EN)

-J-

JOBR - JOBRECHNER
J-BOX - JOY-STICK BOX

-K-

K - KEGEL (KERN BEI GUSSTEILEN)
KA - KASTEN

KAA - KARTOFFELABLEGER

KAB - KABINE

KAP - KAPPE

KARAB - KARABINER

KART - KARTOFFEL

KAS - KABELSATZ

KB - KANALBREITE

KBB - KURZBEHALTERBODEN

KBL - KANALBLECH

KEE - KRAUTEINZUGEINRICHTUNG
KEG - KEGEL/KEGELIG

KEIL - KEILLEISTE

KERO - KEGELROLLE

Seite 7




18.05.2004

KES KETTENSPANNER
KET KETTE
KETTENGL KETTENGLIED
KEV KRAUTELEVATOR
KEZ KENNZEICHEN
KF KRAUTFINGER
KFT KAUFTEIL
KFZ KRAFTFAHRZEUG
kg KILOGRAMM
KIB KISTENBEFULLBAND
KIPPB KIPPBUNKER (LEGEMASCHINE)
KK KLIMAKOMPRESSOR
KL KLEIN(E)
KLE KLEMME
KLK KLEMMENKASTEN
KLM KLUTENMATTE
KLS KLEMMSCHELLE
KLWA KLUTENWALZE
KMA KUNSTSTOFFMANTEL
KMT KOMPLETTIERUNGSTEILE
KO KLOPFER
KO KORNER
KON KONDENSATOR
KONST KONSTANT
KONZ KONZENTRISCH
KPA KUNSTSTOFF POLYAMID
KPE KUNSTSTOFF POLYETHYLEN
KPL KOMPLETT
kpm KILOPOND-METER
KPS KUNSTSTOFF POLYSTYROL
KPU KUNSTSTOFF POLYURETHAN
KR KETTENRAD
KRA KRAFTSTOFF
KRAUTTREN KRAUTTRENNUNG
KRB KRAUTBAND
KRK KREISELKOPFER
KRERO KRAUTEINZUGSROLLE
KRM KEILRIEMEN
KRS KRAUTSCHLAGER
KRT KEILRIEMENTRIEB
KS KERBSTIFT
KSB KAROSTAB
KST KUNSTSTOFF
KTR KONTROLLE
KU KURZ
KUF KUGELFORM
KUP KUPPLUNG
KUPT KUPPLUNGSTEIL
KV KLOPFERVERSTELLUNG
KZW KRAUTZUPFWALZE

- L -
| LITER
L LOCH

LONG
LA LOCHABSTAND
LAG LAGER(UNG)
LASP LAUTSPRECHER
LAM LAMPENEINSATZ
LAUFRADS LAUFRADSATZ
LBR LIFTBUNKER
LE LEITUNG, HYDRAULISCH
LEA LENKACHSE
LEERR LEERREIHE
LED LEUCHTDIODE

Seite 8




18.05.2004

LEI LEICHT/E
LENK LENKUNG, LENKEN
LFA LUFTERANTRIEB
LF LUFTFILTER
LFE LANGSFAHREINRICHTUNG
LFLK LINSEN-FLANSCHKOPFSCHRAUBE
LG LANG
LGS LANGSAM
LH LINKSGEWINDE
LHV LASTHALTEVENTIL
LI LINKS
LK LUFTKAMMERSCHLAUCH, LUFTKAMMERPROFIL
LL LANGLOCH
LLE LECKOLLEITUNG
LO GESAMTLANGE BEI FEDERN
LOTANS LOTKELCHANSCHLUR
LOV LOCHVORRICHTUNG
LRK LAUFROLLENKETTE
LS LOAD SENSING
LSPU LS-PUMPE
LTG LEITUNG ELEKTRISCH
LW LICHTE WEITE
LZ LOCKERUNGSZINKEN
- M L]
m METER
M MIT / METRISCHES GEWINDE
MEDIUM
MAGN MAGNET; MAGNETISCH
MAN MANUELL
MARK MARKIERUNG
MAS MASCHINE(N)
MAT MATERIAL
MAV MANOMETER-AUFSCHRAUB-VERSCHRAUBUNG
MAX MAXIMAL
MECH MECHANIK, MECHANISCH
MET METALL (allgemein)
METR METRISCH
MEW (war METERW) METERWARE
MGBVKT MIT GEWINDE BIS VIERKANT
M MITTEL/MITTE/ MITTIG
MIAB MITTENABLAGE
MIS MIT INNENSECHSKANT
MITN MITNEHMER
MIW MITTELWERT
MK METERKETTE
MKVKT MIT KURZEM VIERKANT
ML MITLIEFERUNG
mm MILLIMETER
MO MODUL
MONT MONTAGE, MONTIERT
MONTAGEANL MONTAGEANLEITUNG
MOT MOTOR
MOAFN MOHRENAUFNAHME
MR MITTELRIEMEN
MRE MOHRENRODEEINRICHTUNG
Ms MESSING
MS MITTENSCHAR
MSEP MULTI SEP
MSO MIT SORTIERUNG
MT MITTENTEIL
MU MUTTER (SKT-MUTTER)
MUK MIT UBERWURFMUTTER + KEILRING
MV MAGNETVENTIL
MW MASCHENWEITE

Seite 9




18.05.2004
MWVR - MIT WALZENVORREINIGUNG

-N -

N - NUT

NA - NEBENANTRIEB

NACHBE - NACHBESSERUNG

NACHL - NACHLAUFENDE

NACHK - NACHKOPFER

nb - NICHT BUNDIG

NBR - N-TRENNGERAT MIT BUNKER
ND - NIEDERDRUCK

NE - NEIGUNGSAUSGLEICH
NEIGUNGSVST - NEIGUNGSVERSTELLUNG

NH - MAS M N-TRENNGERAT + HOCHGESETZTEM BU
NI - VERNICKELT

Nm - NEWTON-METER

NNT - NN-VERLESETISCH DURCHGEHEND OSO;0WVR O
NO - NORMAL

NR - NUMMER

NRA - NICHT RASTEND

NRS - NACHRUSTSATZ

NS - NAHERUNGSSCHALTER

NSK - NOCKENSCHALTKUPPLUNG
NT - N-TRENNGERAT

NTL - NAHTLOS

NULLSE - NULLSERIE

NW - NENNWEITE

NZ - NEUSEELAND

-0 -

o) - OHNE
o) - OFFNER

OB - OBEN / OBERES

oD - ODER

OLB - OLBEHALTER

ON - OBERNOCKEN

OPU - OHNE PUMPE

ORGA - ORGANISATION

0SSO - OHNE SORTIERUNG

OUK - OHNE UBERWURFMUTTER UND KEILRING
OVKT - OHNE VIERKANT

OWVR - OHNE WALZENVORREINIGUNG

-P-

p - POLIG

P - PLATTFORM

PA - PLATTENABSTREIFER

PAB - PRODUKTABFUHRBAND
PARALL - PARALLEL / PARALLELOGRAMM
PC - PRODUCT CONVEYOR (siehe englisch)
PDT - PRODUKTTEAM

PEKU - PENDELKUGEL

PERO - PENDELROLLE

PERS - PERSON(EN)

PF - PFEIL

PGL - PRALLGUMMILEISTEN

PHOS - PHOSPHATIERT

PLAN - PLANUNG

PM - PLATTFORMMASCHINE

Seite 10




POR
POTI
PR
PRAZ
PRG
PRH
PROLA
PROP
PROTYP
PRV
PU
PWSO
PZT

18.05.2004

POSITIONSRAHMEN
POTENTIOMETER
PROFILIERT / PROFIL
PRAZISION(S)

PRALLGUMMI
PRODUKTRUCKHALTESCHILD
PROBELAUF

PROPORTIONAL

PROTOTYP
PRESSVORRICHTUNG

PUMPE
PROFILWALZENSORTIERUNG
PROZERTEAM

-Q-

QU oder QUEV - QUERELEVATOR
QuUB - QUERBAND
QUI - QUERIGELBAND
- R -
R - RUCK, RAST bei Elektro-Artikeln
RA - ROTORABSTREIFER
RAD - RAD, RADER
RAN - RADANTRIEB
RB - ROLLBODEN
RD - RUND
RDR - RUNDDICHTRING
RE - RECHTS
RED - REDUZIER(EN)
REDV - REDUZIER-VERSCHRAUBUNG
REL - RECHTECKLOCH
REP - REPARATUR
REV - RINGELEVATOR
RFB - RUCKFUHRBAND
RFL - RUCKFAHRLAMPE / -LEUCHTE
RFP - REIHENFLANSCHPLATTE
RH - RECHTSGEWINDE
RHG - RUCKHALTEGUMMI
RHK - RUCKHALTEKAMM
REIHENSCHNELLA REIHENSCHNELLABSCHALTUNG
RIKU - RILLENKUGEL
RIV - RICHTVORRICHTUNG
RK - RUTSCHKUPPLUNG
RKO - ROTORKLOPFER
RLE - RUCKLAUFLEITUNG
RM - RIEMEN
RO - ROLLE
ROLLENK - ROLLENKETTE
ROW - ROTORWELLE
RS - ROLLER-SEPARATOR (Walzentrenngerat M-Table)
RT - ROTIEREND
RU - RUTSCHE
RUL - RUNDUMLEUCHTE
RU - RUTTLER
RUB - RUTTELBODEN
RV - RUCKSCHLAG-VENTIL
RW - REIHENWEITE
RZ - RASTZUNGE

-S-

Seite 11




S
S

SA
SAB
SAF
SAM
SAT
SAUGSCHL
SB
SBBL
SBL
SBK
SBKLB
SBM
SBR
SBSCHL
SBV
SCAN
SCH
SCHE
SCHK
SCHKU
SCHLAN
SCHLE
SCHLEPSCH
SCHM
SCHN
SCHNEGEW
SCHR
SCHSA
SCHSK
SCHT
SCHV
SCHW
SCHWR
SCL
SCV
SD

SE
SEAB
SEBL
SEC
SEG
SEP
SEPT
SES
SETL
SF

SG
SGZ

S

SID
SIH
SIK

SK
SKO
SKT

SL
SLHY
SML
SO
SOF
SONDERANF

SONDERKONSTR-

SOWS
SP

18.05.2004
SEKUNDE

SCHWEDEN, SCHLIESSER bei Elektro-Artikeln
SHORT
SONDERAUSRUSTUNG
SAMMELBEHALTER
SONDERAUFNAHME(N)
SAMMEL(N)
SACKTRICHTER
SAUGSCHLAUCH
SIEBBAND
SCHLUSS-BREMS-BLINK-LEUCHTE
SCHLUSS-BREMS-LEUCHTE
SIEBBANDKLOPFER
SELBSTKLEBEND
SIEBBANDMASCHINE
STEINTRENNGERAT MIT BUNKER
SIEBBANDSCHLAUFEN
SENKBREMSVENTIL
SCHRAUBANSCHLUSS
SCHALTER

SCHEIBE(N)
SCHALTERKASTEN
SCHRAGKUGEL
SCHLAUCHANSCHLUSS
SCHLEGEL
SCHLEPPSCHIENE
SCHMIER(EN)

SCHNELL
SCHNECKENGEWINDE
SCHRAUBE
SCHERENSATZ
SCHALTSCHRANK
SCHARTIEFE
SCHOTTVERSCHRAUBUNG
SCHWARZ
SCHWINGRAHMEN
SCHLUSSELLOCH
SCHWEISSVORRICHTUNG
ABGEDICHTET (SEALED)
SEILE(N)

SEITENABLAGE
SEITENBLECH

SEKUNDE

SEGMENT

SEPARAT(OR)
SEPTEMBER
SECHSCHEIBE
SEITENTEILE
SEITENFORDERER
STUFENGETRIEBE
SEIDENGLANZ, SEIDEN-GLANZEND
SICHERUNG
SICHERUNGSDOSE
SICHERUNGSHALTER
SICHERHEITSKNOPF
SIEBKANAL
SCHWINGKLOPFER
SECHSKANT

SCHLEPPER
SCHLEPPERHYDRAULIK
SCHMAL

SORTIERUNG

SOFFITTE
SONDERANFERTIGUNG
SONDERKONSTRUKTION
SORTIERWALZENSATZ
SEITENPLATTFORM

Seite 12



18.05.2004

SPA - SPATEN
SPB - SPERRBLOCK
SPBL - SPIEGELBILDLICH
SPD - SPEISEDRUCK
SPEEDBL - SPEEDBLECH
SPSCH - SPATENSCHAR
SPIW - SPIRALWALZE
SPS - SPANNSCHLOSS
SPSCHTR - SPATENSCHARTRAGER
SPURANZ - SPURANZEIGER
SPURLO - SPURLOCKERER
SPV - SPANNVORRICHTUNG
SPW - SPURWEITE
SRE - SCHOPFRAUMEINSATZ
SRS - SONDERRADSATZ
SRV - STROMREGELVENTIL
SS - SELBSTSICHERND
SSCH - SAMMELSCHIENE
SST - SCHWIMMSTELLUNG
St - STAHL
ST - STECKER /-VORRICHTUNG
STAN - STECKANSCHLUSS
STAND - STANDARD
STB - STUTZBAND
STBA - STEINBAND
STBL - STAHLBLECH
STD - STECKDOSE
STE - STELLUNG; STELLE
STEB - STEUERBLOCK
STE!I - STEINIGE
STENBETG - STIRNENDENBEARBEITUNG,STIRNENDEN BEARBETET
STEQ - STANDARD EQUIPMENT
STEV - STEILELEVATOR
STG - STEUERUNG, STEUERGERATE
STGTR - STIRNRADGETRIEBE
STGU - STEIGUNG
STK - STEINKASTEN
STKP - STAUBKAPPE
STL - STIELIG
STM - STERNMASCHINE
STR - STEINRUTSCHE
STRM - STABROSTMITNEHMER
STSI - STEINSICHERUNG
STT - ST-TRENNGERAT
STUR - STUTZRAD
STUW - STUTZWINDE
STV - STANZVORRICHTUNG
STVB - STECKVERBINDER
STW - STERNWALZEN
SUW - S-TRENNGERAT; U-TRENNGERAT;
W-TRENNGERAT
sUw - SCHLUPFUBERWACHUNG
SV - STEUERVENTIL
sw - SCHWARZ
SwW - SCHLUSSELWEITE
SWAF - SCHWADAUFNAHME
SWBO - SCHWERE BODEN
SWK - SOFTWAREKONFIGURATION
SWR - SCHWERJ/E
SWV - WINKEL-SCHWENKVERSCHRAUBUNG
SYM - SYMMETRISCH
- T -
t - TONNE
T - TANDEM (zweifach), TAST bei Elektro-Artikeln

Seite 13



18.05.2004

TA TRIEBACHSE
TAR TASTRAD
TAS TASCHE(N)
TE TERMINAL
TEMP TEMPERATUR
TER TERMINAL
TF TIEFENFUHRUNG
TFB TIEFBETT (bei Felgen)
TG TRENNGERAT
TH THERMISCH
TLG TEILUNG, TEILIG
TPU TANDEMPUMPE
tr TRANSPARENT
TR TROMMEL
TRA TRANSPORT
TRANSP TRANSPARENT
TRF TROPFENFORM
TRG TRAGER
TRR TRAGRAHMEN
TS TELLERSCHEIBE(N)
TU TUCH
TUR TURBO
TV T-VERSCHRAUBUNG
- U -
U UNTER(LEG) / UNTERES
ub ULTRAMARINBLAU
UB UMGEDREHTES BAND
UB UBERGABE
UBR UMLAUFENDES FINGERBAND MIT BUNKER
UBS UMBAUSATZ
UE-MU UBERWURF-MUTTER
UBL UBERLAPPT
UBZ UBERZOGEN, UBERZUG, UBERZUGE
uD UBERDRUCK
UGB UBERGABEBAND
UGE UBERGABEEINRICHTUNG
UGWA UBERGANGSWALZE
ULEV UBERLADEELEVATOR
ULK (=UELK) UBERLASTKUPPLUNG
ULR UMLENKROLLE
UN UNTEN / UNTERES
UNG UNGULTIG
UNGEPL UNGEPLANT(E)
UR UNTERRAHMEN
URS UMRUSTSATZ
us UNFALLSCHUTZ
Us UBERSICHT
USB UNTERSTUTZUNGSBAND
USWA UNTERSTUTZUNGSWALZE
uv UMSCHALTVENTIL
uw UBERWACHUNG
U-PLAN (=UP) UBERSICHTSPLAN
- V [}
\Y VOM, VOR, VON
VA VARIATOR
VAR VARIATION
VAV VARIATORVERSTELLUNG
VB VERBREITERUNG
VBG VERBINDUNG
VBI VERBINDER

Seite 14




18.05.2004

VE - VENTIL
VERB - VERLESEBAND
VERG - VERGUTET
VERKL - VERKLEIDUNG
VERL - VERLANGERUNG, VERLANGERT
VERS - VERSION
VERSCHL - VERSCHLUSS
VERSCHT - VERSCHIEBESTEUERUNG
VERST - VERSTARKUNG, VERSTARKT
VERT - VERLESETISCH
VERZ - VERZINKT
VET - VERTEILER / VERTEILUNG
VEV - VORSATZELEVATOR
\3 - VORFILTER
VFA - VOLLFELDAUSRUSTUNG
VFF - VOLLFELDFRASE
VES - VOLLFELDSCHELLE
VHD - VORHANDEN/E
VIB - VIBRATION
VK - VERTEILERKASTEN
VKT - VIERKANT
VL - VIERKANTLOCH
VLA - VERLAUF
VM - VORMONTAGE, VORMONTIERT
VMT - VORMONTAGETEILE
VO - VORNE, VORDER
VORB - VORBEREITUNG
VORGEK - VORGEKEIMT(E)
VORGS - VORGESCHALTET
VORR - VORRICHTUNG
VR - VERSTELLBAR
VS - VORSATZ
VSCHM - VERSCHMUTZUNG
VSR - VERSCHRAUBUNG
VST - VERSTELLUNG, VERSTELLBAR
VT - V-TRENNGERAT
VULK - VULKANISIERT, VULKANISIEREN
A4 - VERSETZT
VIR - VOR - RUCK
-W -
w - WELLE, GELENKWELLE
WATT, WECHSLER bei Elektro-Artikeln
WA - WAAGE
WAL - WALZE
WALT WALZENTISCH
WANDM - WANDMONTAGE
WARTA - WARTUNGSARM /-ER
WAS - WAHLSCHALTER
WBR - WALZENTRENNGERAT MIT BUNKER
WBZ - WARNBILDZEICHEN
WD - WASSERDICHT
WDR - WELLENDICHTRING
WEV - WEGEVENTIL
WFV - WINKEL-FLANSCH-VERSCHRAUBUNG
WGW - WARM GEWALZT
Wi - WINKEL / WINKELIG
WKA - WASSERKUHLERANTRIEB
WKS - WERKZEUGSATZ
WMS - WASSERMANGELSONDE
WR - WECHSELRAHMEN
WS - WEISS
WS - WENDESCHALTER
WST-NR - WERKSTOFF-NUMMER
WT - WARNTAFEL(N)

Seite 15




18.05.2004

WTK - WALZENTRAGERKASTEN

WV - WINKEL-VERSCHRAUBUNG

WVE - WECHSELVENTIL

WVR - WALZENVORREINIGUNG

ww - WEITWINKEL

Wwz - GELENKWELLE mit 2 Weitwinkel-Gleichlaufgelenken
- Z -

z - ZWEIFACH / ZAHNE / ZAHNRAD

ZA - ZWANGSANTRIEB

ZAF - ZWIEBELAUFNAHME

ZB - ZUSCHALTBAR (E)

ZBR - ZUBRINGER

ZEH - ZUPFEINHEIT

ZEV - ZUSATZELEVATOR

ZK - ZINKENKAMM

ZKE - ZWEI| KERBEN

ZSB - ZUSAMMENBAU

ZSTMO - ZWEISTUFENMOTOR

ZTB - ZENTRIERBOHRUNG

ZTG - ZENTRIER(UNG)

Ztr - ZENTNER

ZTV - ZENTRIERVORRICHTUNG

z0 - ZUGOSE

ZPU - ZAHNRADPUMPE

ZU - ZUSATZ

ZUA - ZUSATZAUSRUSTUNG

ZUB - ZUBEHOR

ZUDECKV / ZUDV - ZUDECKVORRICHTUNG

ZUFE - ZUSATZ-FORDEREINRICHTUNG

ZUFKT - ZUSATZFUNKTION

ZULTG - ZULEITUNG

ZUSATZKONSTR - ZUSATZKONSTRUKTION

ZUSATZL - ZUSATZLICH

ZUT - ZUSATZTEILE(N)

ZUV - ZUSATZVENTIL

ZW - ZUPFWALZE / ZWISCHENWELLE (WALTERSCHEID)

ZWA - ZWIEBELABLEGER

ZWB - ZWISCHENBUNKER

ZWIE - ZWIEBEL(N)

ZWL - ZWISCHENLAGERUNG

ZWP - ZWISCHENPLATTE

ZYL - ZYLINDER, ZYLINDRISCH

ZYRO - ZYLINDERROLLE

Seite 16




Werksvertretung + Ersatzteillager Inland

Roger Busatis
Werksbeauftragter

Nordwall 50

29221 Celle

Telefax: 0 50 84 / 98 86 20
Mobil: 0171-99 20 025

E-mail: R.Busatis@Grimme.de

Arno Bergstedt

Werksvertretung mit
Auslieferungs- und Ersatzteillager
SeebohmstralRe 33, Am Funkturm
29525 Uelzen

Postfach 12 30

29502 Uelzen

Telefon: 0581 /51 76 und 7 02 19
Telefax: 0581 /7 91 49

E-mail: A.Bergstedt@Grimme.de

Bernhard Knappwerth
Werksbeauftragter
Fladderlohausen 7

49451 Holdorf

Telefon: 0 54 94 / 98 09 86
Telefax: 0 54 94 /98 09 93

Mobil: 0171-99 20 070

E-mail: B.Knappwerth@Grimme.de

Matthias Godiker
Werksbeauftragter

Leeimgrund 16

49770 Herzlake

Telefon: 0 59 62 / 80 98 03
Telefax: 0 59 62 / 80 98 04
Mobil: 0170-92 23 590

E-mail: M.Goédiker@Grimme.de

Richard Tambour
Werksbeauftragter

Im Grintal 7

52445 Titz

Telefon: 0 24 63 /99 98 73
Telefax: 024 63/99 9 8 74
Mobil: 0175-43 63 788

E-mail: R.Tambour@Grimme.de

Herbert Karl
Werksbeauftragter

Achner Grund 1

86568 Hollenbach-Igenhausen
Telefon: 082 57 /16 54
Telefax: 0 82 57 / 84 62

Mobil: 0171-99 20 062

E-mail: H.Karl@Grimme.de

Hubert Pille
Werksbeauftragter
Leipziger Stral3e 5

94315 Straubing

Telefon: 094 21 /6 34 40
Telefax: 094 21 /6 34 41
Mobil: 0170-63 81 263
E-mail: H.Pille@Grimme.de



	
	bildkoepfe.pdf
	
	
	
	
	
	
	- 1 -BL
	- 1 -TXT
	- 2 -BL
	- 2 -TXT
	- 3 -BL
	- 3 -TXT
	- 4 -BL
	- 4 -TXT
	- 5 -BL
	- 5 -TXT
	- 6 -BL
	- 6 -TXT
	- 7 -BL
	- 7 -TXT
	- 8 -BL
	- 8 -TXT
	- 9 -BL
	- 9 -TXT
	
	- 10 -BL
	- 10 -TXT
	- 11 -BL
	
	- 12 -BL
	
	- 13 -BL
	- 13 -TXT
	- 14 -BL
	- 14 -TXT
	- 15 -BL
	- 15 -TXT
	- 16 -BL
	- 16 -TXT
	- 17 -BL
	- 17 -TXT
	- 18 -BL
	- 18 -TXT
	- 19 -BL
	- 19 -TXT
	- 20 -BL
	- 20 -TXT
	- 21 -BL
	- 21 -TXT
	- 22 -BL
	- 22 -TXT
	- 23 -BL
	- 23 -TXT
	- 24 -BL
	- 24 -TXT
	- 25 -BL
	- 25 -TXT
	- 26 -BL
	- 26 -TXT
	- 27 -BL
	- 27 -TXT
	- 28 -BL
	- 28 -TXT
	- 29 -BL
	- 29 -TXT
	- 30 -BL
	- 30 -TXT
	- 31 -BL
	- 31 -TXT
	- 32 -BL
	- 32 -TXT
	- 33 -BL
	- 33 -TXT
	- 34 -BL
	- 34 -TXT
	- 35 -BL
	- 35 -TXT
	- 36 -BL
	- 36 -TXT
	- 37 -BL
	- 37 -TXT
	- 38 -BL
	- 38 -TXT
	- 39 -BL
	- 39 -TXT
	- 40 -BL
	- 40 -TXT
	- 41 -BL
	- 41 -TXT
	- 42 -BL
	- 42 -TXT
	- 43 -BL
	- 43 -TXT
	- 44 -BL
	- 44 -TXT
	- 45 -BL
	- 45 -TXT
	- 46 -BL
	- 46 -TXT
	- 47 -BL
	- 47 -TXT
	- 48 -BL
	- 48 -TXT
	- 49 -BL
	- 49 -TXT
	- 50 -BL
	- 50 -TXT
	- 51 -BL
	- 51 -TXT
	- 52 -BL
	- 52 -TXT
	
	
	- 53 -BL
	- 53 -TXT
	- 54 -BL
	- 54 -TXT
	- 55 -BL
	- 55 -TXT
	- 56 -BL
	- 56 -TXT
	- 57 -BL
	- 57 -TXT
	- 58 -BL
	- 58 -TXT
	- 59 -BL
	- 59 -TXT
	- 60 -BL
	- 60 -TXT
	- 61 -BL
	- 61 -TXT
	- 62 -BL
	- 62 -TXT
	- 63 -BL
	- 63 -TXT
	- 64 -BL
	- 64 -TXT
	- 65 -BL
	- 65 -TXT
	- 66 -BL
	- 66 -TXT
	- 67 -BL
	- 67 -TXT
	- 68 -BL
	- 68 -TXT
	
	- 69 -BL
	- 69 -TXT
	- 70 -BL
	- 70 -TXT
	- 71 -BL
	- 71 -TXT
	- 72 -BL
	- 72 -TXT
	- 73 -BL
	- 73 -TXT
	- 74 -BL
	
	
	- 75 -BL
	- 75 -TXT
	- 76 -BL
	- 76 -TXT
	
	- 77 -BL
	- 77 -TXT
	- 78 -BL
	- 78 -TXT
	- 79 -BL
	- 79 -TXT
	- 80 -BL
	- 80 -TXT
	- 81 -BL
	- 81 -TXT
	- 82 -BL
	- 82 -TXT
	- 83 -BL
	- 83 -TXT
	- 84 -BL
	- 84 -TXT
	- 85 -BL
	- 85 -TXT
	- 86 -BL
	- 86 -TXT
	- 87 -BL
	- 87 -TXT
	- 88 -BL
	- 88 -TXT
	- 89 -BL
	- 89 -TXT
	- 90 -BL
	- 90 -TXT
	- 91 -BL
	- 91 -TXT
	- 92 -BL
	- 92 -TXT
	- 93 -BL
	- 93 -TXT
	- 94 -BL
	- 94 -TXT
	- 95 -BL
	- 95 -TXT
	- 96 -BL
	- 96 -TXT
	
	- 97 -BL
	- 97 -TXT
	
	- 98 -BL
	- 98 -TXT
	- 99 -BL
	- 99 -TXT
	- 100 -BL
	- 100 -TXT
	- 101 -BL
	- 101 -TXT
	- 102 -BL
	- 102 -TXT
	- 103 -BL
	- 103 -TXT
	- 104 -BL
	- 104 -TXT
	- 105 -BL
	- 105 -TXT
	
	- 106 -BL
	- 106 -TXT
	- 107 -BL
	- 107 -TXT
	- 108 -BL
	- 108 -TXT
	
	- 109 -BL
	- 109 -TXT
	- 110 -BL
	- 110 -TXT
	- 111 -BL
	- 111 -TXT
	- 112 -BL
	- 112 -TXT
	- 113 -BL
	- 113 -TXT
	- 114 -BL
	- 114 -TXT
	- 115 -BL
	- 115 -TXT
	- 116 -BL
	- 116 -TXT
	- 117 -BL
	- 117 -TXT
	
	- 118 -BL
	- 118 -TXT
	- 119 -BL
	- 119 -TXT
	
	- 120 -BL
	- 120 -TXT
	- 121 -BL
	- 121 -TXT
	- 122 -BL
	- 122 -TXT
	
	- 123 -BL
	- 123 -TXT
	
	- 124 -BL
	- 124 -TXT
	
	- 125 -BL
	- 125 -TXT
	- 126 -BL
	- 126 -TXT
	- 127 -BL
	- 127 -TXT
	- 128 -BL
	- 128 -TXT
	- 129 -BL
	- 129 -TXT
	- 130 -BL
	- 130 -TXT
	- 131 -BL
	- 131 -TXT
	- 132 -BL
	- 132 -TXT
	
	- 133 -BL
	- 133 -TXT
	- 134 -BL
	- 134 -TXT
	- 135 -BL
	- 135 -TXT
	- 136 -BL
	- 136 -TXT
	- 137 -BL
	- 137 -TXT
	- 138 -BL
	- 138 -TXT
	- 139 -BL
	- 139 -TXT
	- 140 -BL
	- 140 -TXT
	
	- 141 -BL
	- 141 -TXT
	- 142 -BL
	- 142 -TXT
	- 143 -BL
	- 143 -TXT
	- 144 -BL
	- 144 -TXT
	- 145 -BL
	- 145 -TXT
	
	- 146 -BL
	- 146 -TXT
	- 147 -BL
	- 147 -TXT
	- 148 -BL
	- 148 -TXT
	- 149 -BL
	- 149 -TXT
	- 150 -BL
	- 150 -TXT
	
	- 151 -BL
	- 151 -TXT
	- 152 -BL
	- 152 -TXT
	- 153 -BL
	- 153 -TXT
	- 154 -BL
	- 154 -TXT
	- 155 -BL
	- 155 -TXT
	- 156 -BL
	- 156 -TXT
	- 157 -BL
	- 157 -TXT
	- 158 -BL
	- 158 -TXT
	- 159 -BL
	- 159 -TXT
	- 160 -BL
	- 160 -TXT
	- 161 -BL
	- 161 -TXT
	- 162 -BL
	- 162 -TXT
	- 163 -BL
	- 163 -TXT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





